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310~311
312~313
314

315~318
319

KDS
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六角板手組 , 環裝 HEX  KEY  WRENCH  SET,  RING  TYPE

★鉻釩鋼

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-001 10 Pcs/Set 1.5、2、2.5、3、4、5、
5.5、6、8、10mm 126 12/72

BH-002 10 Pcs/Set 1/16、5/64、3/32、1/8、5/32
3/16、7/32、1/4、5/16、3/8 136 12/72

六角板手組 , 盒裝 HEX  KEY  WRENCH  SET,  BOX  TYPE

★鉻釩鋼，染黑處理

產品編號
ITEM NO

規   格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-003 10 Pcs/Set
綠袋

1.27、1.5、2.0、2.5、3.0
4、5、6、8、10mm 156 10/50

BH-004 10 Pcs/Set
紅袋

0.05"、1/16、3/32、1/8、
5/32、3/16、7/32、1/4、
5/16、3/8

176 10/50

六角板手組 , 袋裝 HEX  KEY  WRENCH  SET,  POUCH  BAG

★鉻釩鋼，鉻霧噴砂表面處理

產品編號
ITEM NO

規   格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-005 10 Pcs/Set 1.5、2、2.5、3、4、5、6、
8、10、12mm 250 10/40

BH-006 12 Pcs/Set
1/16、5/64、3/32、1/8、
5/32、3/16、7/32、1/4、
5/16、3/8、7/16、1/2

320 10/40

白金鏡面六角板手組 EXCELLENT HEX KEY WRENCH SET MIRROR POLISHED

★ S2材質，硬度 HRC56°∼ 60°
★鏡面拋光

產品編號
ITEM NO

規   格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-007 10 Pcs/Set 1.5、2、2.5、3、4、5、
5.5、6、8、10mm 260 10/50

● CHROME VANADIUM

● CHROME VANADIUM

● CHROME VANADIUM

● S2 STEEL
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● CHROME VANADIUM折疊六角板手組 FOLDING  TYPE  HEX  KEY  WRENH  SET

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-008 7 Pcs/Set 1.5、2、2.5、3、4、5、6mm 160 10/60

BH-009 7 Pcs/Set 2.5、3、4、5、6、8、10mm 190 10/60

六角板手 HEX  KEY  WRENCH ● CHROME VANADIUM

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單    價
PRICE

包  裝
PACKINGL1mm L2mm

BH-011   1.5   45   14        5.60 200
BH-012   2.0   50   16        5.60 200
BH-013   2.5   56   18        6.20    200
BH-014   3.0   63   20        6.60 200
BH-015   4.0   70   25        9.20 100
BH-016   5.0   80   28      11.40 100
BH-017   5.5   85   30      14.00 50
BH-018   6.0   90   32      14.40 50
BH-019   7.0 100   36      24 50
BH-020   8.0 112   36      24 40
BH-021 10.0 125   40      37.40 30
BH-022 12.0 140   45      70.40 20
BH-023 14.0 160   56      96.80 10
BH-026 16.0 160   63    140.80 10
BH-024 17.0 180   63    140.80 6
BH-025 19.0 200   70    244 6
BH-027 22.0 225   80    308 1
BH-029 24.0 250   90    436 1
BH-030 27.0 315 100    650 1
BH-032 32.0 320 125 1,232 1
BH-036 36.0 355 140 1,738 1
BH-037 41.0 401 153 4,400 1

六角板手 INCH  HEX  KEY  WRENCH ● CHROME VANADIUM

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單    價
PRICE

包  裝
PACKINGL1mm L2mm

BH-010-1 1/16 45 14   11 50
BH-010-2 5/64 50 16   11 50
BH-010-3 3/32 56 18   11 50
BH-010-4 1/8 63 20   11 50
BH-010-5 5/32 70 25   15.40 50
BH-010-6 3/16 80 28   17.60 50
BH-010-7 7/32 85 30   21 50
BH-010-8 1/4 90 32   24.20 50
BH-010-9 5/16 100 36   35.20 20
BH-010-10 3/8 112 40   48.40 20
BH-010-11 7/16 120 42   66 20
BH-010-12 1/2 125 45   80 6
BH-010-13 5/8 160 63 141 6
BH-010-14 3/4 180 70 244 6
BH-010-15 7/8 195 80 308 1
BH-010-16 1" 235 95 704 1

● CHROME VANADIUM
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白金鏡面特長型六角板手 EXCELLENT  LONG  HEX  KEY  WRENCH  MIRROR  POLISHED

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單    價
PRICE

包  裝
PACKINGL1mm L2mm

BH-040 1.5 90 15 36 20

BH-041 2.0 100 16 36 20

BH-042 2.5 112 18 42 20

BH-043 3.0 126 20 42 20

BH-044 4.0 140 25 46 20

BH-045 5.0 160 28 52 20

BH-046 6.0 180 32 60 12

BH-047 8.0 200 36 88 12

BH-048 10.0 224 40 110 12

BH-049 12.0 250 45 180 12

BH-050 14.0 280 56 240 12

BH-051 17.0 320 63 360 6

白金鏡面特長型六角板手組 EXCELLENT  LONG  HEX  KEY  WRENCH  SET  MIRROR  POLISHED

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-063 9 Pcs/Set
1.5、2、2.5、3、4、5、6、
8、10mm with power-up 
Handle

480 6/36

1.5-10mm:S2 STEEL
12-17mm:CHROME VANADIUM

S2 STEEL

迷你白金鏡面球型六角板手 BALL  POINT  HEX  KEY  WRENCH  MIRROR  POLISHED,  STUBBY  TYPE

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

L1mm L2mm

BH-052 1.5 45 15 22 20

BH-053 2.0 50 16 24 20

BH-054 2.5 56 18 30 20

BH-055 3.0 63 20 32 20

BH-056 4.0 70 25 42 20

BH-057 5.0 80 28 56 20

BH-058 6.0 90 32 64 20

BH-059 8.0 100 36 72 20

BH-060 10.0 112 40 108 20 S2 STEEL
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迷你白金鏡面球型六角扳手組 EXCELLENT BALL POINT HEX KEY WRENCH SET MIRROR POLISHED,STUBBY TYPE

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-069 9 Pcs
1.5、2、2.5、3、4、5、6、
8、10mm 360 6/48

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-070 9 Pcs
1.5、2、2.5、3、4、5、6、
8、10mm 270 6/36

BH-071 9 Pcs
1/16、5/64、3/32、1/8、5/32
3/16、1/4、5/16、3/8 380 6/36

球型六角扳手組 BALL  POINT  HEX   KEY  WRENCH  SET ● CHROME VANADIUM

球型六角板手組 BALL  POINT  HEX  WRENCH  SET ● CHROME VANADIUM

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-073 9 Pcs
1.5、2、2.5、3、4、5、6、
8、10mm
with  Handle 附加力桿

380 6/36

S2 STEEL

球型六角板手組 BALL  POINT  HEX  WRENCH  SET

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-075 9 Pcs
1.5、2、2.5、3、4、5、6、
8、10mm  附三合一握柄 500 6/36

★三合一握柄，可當Ｔ型桿、加力桿與好握柄。

● CHROME VANADIUM
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白金鏡面球型六角板手組 EXCELLENT  BALL  POINT  HEX  KEY  SET  MIRROR  POLISHED

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-076 7 Pcs 1.5、2、2.5、3、4、5、6 mm 330 6/36

BH-077 9 Pcs
1.5、2、2.5、3、4、5、6、
8、10mm
with power-up Handle 附加力桿

540 6/36

BH-078 9 Pcs
1/16、5/64、3/32、1/8、5/32
3/16、1/4、5/16、3/8
with power-up Handle  附加力桿

640 6/36
S2 STEEL

白金鏡面球型六角板手 EXCELLENT  BALL   POINT  HEX  KEY  WRENCH  MIRROR POLISHED

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

L1mm L2mm

BH-170 1.5 90 14 42 20

BH-171 2.0 100 16 42 20

BH-172 2.5 112 18 46 20

BH-173 3.0 126 20 46 20

BH-174 4.0 140 25 58 20

BH-175 5.0 160 28 68 20

BH-175-5 5.5 170 28 80 12

BH-176 6.0 180 32 80 12

BH-177 8.0 200 36 108 12

BH-178 10.0 224 40 140 12

BH-179 12.0 250 45 300 12

BH-180 14.0 280 56 380 6

BH-181 17.0 320 63 650 6

BH-181-1 19.0 360 70 1,100 6

BH-182 1/16 90 14 70 20

BH-183 5/64 100 16 70 20

BH-184 3/32 112 18 78 20

BH-185 1/8 126 20 78 20

BH-186 5/32 140 25 88 20

BH-187 3/16 160 28 98 20

BH-188 1/4 180 32 108 20

BH-189 5/16 200 36 150 20

BH-190 3/8 224 40 180 20

1.5-10mm:S2 STEEL
12-17mm:CHROME VANADIUM

鏡面
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T 型白金六角板手組 EXCELLENT T-HANDLE HEX KEY WRENCH SET MIRROR POLISHED ● S2 STEEL

★ S2材質，硬度 HRC56°~60°
★鏡面拋光

★特長設計，可鬆解孔內或深處內螺絲。

產品編號

ITEM NO
規   格

DESCRIPTION
內   容

CONTENT
單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-100 7 Pcs/Set 2.5、3、4、5、6、8、10mm 1,200 1

T 型六角板手 EXCELLENT T-HANDLE HEX KEY WRENCH SET MIRROR POLISHED ● S2 STEEL

T 型白金特長六角板手 EXCELLENT T-HANDLE LONG HEX KEY WRENCH MIRROR POLISHED ● S2 STEEL

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

B(mm) C(mm)

BH-102 2.5 107 70 96 12

BH-103 3.0 120 70 96 12

BH-104 4.0 132 90 100 12

BH-105 5.0 153 90 130 12

BH-106 6.0 174 95 180 12

BH-108 8.0 192 115 240 12

BH-110 10.0 218 115 360 12

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

B(mm) C(mm)

BH-113 3.0 200 70 150 12

BH-114 4.0 242 70 180 12

BH-115 5.0 290 90 250 12

BH-116 6.0 340 90 320 12

BH-118 8.0 350 95 400 12
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T 型星型板手 T-HANDLE  STAR  KEY  WRENCHES ● CHROME VANADIUM

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

A(mm) B(mm) C(mm)

BH-121 T10 4 100   80 100 10

BH-122 T15 4 100   80 110 10

BH-123 T20 4 100 100 130 10

BH-124 T25 6 100 100 140 10

BH-125 T27 6 100 100 160 10

BH-126 T30 6 100 100 170 10

BH-127 T40 8 100 100 210 10

BH-128 T45 8 150 100 260 6

BH-129 T50 12 150 120 360 6

BH-130 T55 12 150 120 480 6

產品編號

ITEM NO
規   格

DESCRIPTION
內   容

CONTENT
單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-120 9 Pcs/Set T10、T15、T20、T25、T27
、T30、T40、T45、T50 1,600 1

T 型白金球型六角板手 EXCELLENT  T-HANDLE  BALL  POINT  HEX  KEY  WRENCH  MIRROR  POLISHED ● S2 STEEL

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

B(mm) C(mm)

BH-132   2.5 107   70 144 12

BH-133   3.0 120   70 144 12

BH-134   4.0 132   90 162 12

BH-135   5.0 153   90 216 12

BH-136   6.0 174   95 270 12

BH-137   8.0 192 115 342 12

BH-138 10.0 218 115 540 12

產品編號

ITEM NO
規   格

DESCRIPTION
內   容

CONTENT
單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-131 7 Pcs/Set 2.5、3、4、5、6、8、10mm 1,764 1

BH-120
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折疊星型板手組 FOLDING  TYPE  STAR  KEY  WRENCH  SET ● CHROME VANADIUM

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-140 8 Pcs T9、T10、T15、T20、T25、
T27、T30、T40 296 10/60

BH-141 6 Pcs T9、T10、T15、T20、T25、
T27 230 10/100

BH-142 8 Pcs T5、T6、T7、T8、T9、T10、
T15、T20(電子設備維修專用 ) 296 12/72

特長星型板手組 LONG  STAR  KEY  WRENCH  SET ● S2 STEEL

特長星型板手 LONG  STAR  KEY  WRENCH ● S2 STEEL

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-146 9 Pcs
T10、T15、T20、T25、T27、
T30、T40、T45、T50
with power-up Handle  附加力桿

700 6/36

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單    價
PRICE

L1mm L2mm

BH-151 T10   90 16   78
BH-152 T15 100 18   84
BH-153 T20 112 18   90
BH-154 T25 125 22   96
BH-155 T27 145 25 102
BH-156 T30 165 30 110
BH-157 T40 180 35 130
BH-158 T45 195 40 180
BH-159 T50 220 45 240

★星型中空

★霧面

★星型中空

★星型中空
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迴旋梅開板手

搖頭式棘輪止滑梅開板手 FLEXIBLE 72-TEETH RATCHETING ● COMBINATION WRENCH

產品編號

ITEM NO
規   格

SIZE(mm)
尺   寸  DIMENSION (mm) 單    價

PRICED1 D2 D

BH-208   8 16.6 18.0 146 364
BH-209   9 18.1 19.2 152 374
BH-210 10 19.5 22.3 165 386
BH-211 11 20.8 23.9 171 396
BH-212 12 22.0 25.5 184 430
BH-213 13 23.4 26.7 197 462
BH-214 14 23.4 26.7 197 496
BH-215 15 26.1 31.9 203 528
BH-216 16 28.0 33.8 211 562
BH-217 17 29.6 37.0 230 594
BH-218 18 30.7 38.6 242 628
BH-219 19 32.3 40.2 253 650
產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

BH-200 7 Pcs/Set 8、10、12、13、14、17、
19mm(袋裝 ) 3,300

BH-202 8 Pcs/Set 8、10、11、12、13、14、
17、19mm(袋裝 ) 3,960

產品編號

ITEM NO
規   格

SIZE(mm)
尺   寸  DIMENSION (mm)

單    價
PRICED1 D2 L

BH-228   8 16.6 18.0 125 540
BH-230 10 19.5 22.3 135 600
BH-231 11 20.8 23.9 140 620
BH-232 12 22.0 25.5 145 650
BH-233 13 23.4 26.7 152 670
BH-234 14 23.4 26.7 157 750
BH-237 17 29.6 37.0 185 850
BH-239 19 32.3 40.2 212 980
BH-245 7 pcs/set 8、10、12、13、14、17、19 5,040
BH-246 8 pcs/set 8、10、11、12、13、14、17、19 5,680 ●  CHROME VANADIUM

迴轉空間，即可操作
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棘輪止滑梅開板手  專利型

迴轉空間，即可操作

★開口端專利止滑設計

　即使螺帽已磨圓

　亦可旋開

★使用壽命長

★可維修

產品編號

ITEM NO
規   格

SIZE(mm)
尺   寸  DIMENSION (mm) 單    價

PRICED1 D2 L

BH-258   8 16.6 18.0 146 400
BH-259   9 18.1 19.2 152 420
BH-260 10 19.5 22.3 165 420
BH-261 11 20.8 23.9 171 480
BH-262 12 22.0 25.5 184 500
BH-263 13 23.4 26.7 197 530
BH-264 14 23.4 26.7 197 570
BH-265 15 26.1 31.9 203 600
BH-266 16 28.0 33.8 211 640
BH-267 17 29.6 37.0 230 670
BH-268 18 30.7 38.6 242 720
BH-269 19 32.3 40.2 253 750
BH-271 21 40.5 45.3 275 900
BH-272 22 42.5 47.2 286 960
BH-273 23 44.5 49.8 298 1,040
BH-274 24 44.5 49.8 298 1,040
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棘輪止滑梅開板手組 72-TEETH RATCHETING COMBINATION WRENCH SET ● CHROME VANADIUM

電焊夾 ELECTRODE  HOLDER

除銹鎚 CHIPPING HAMMER WITH SPRING HANDLE

★一體成型泡金銅製作，使用壽命為一般電焊夾 2倍以上。
★玻璃纖維握柄，不易發熱。

★大型彈簧握柄，舒適好握，更耐用。

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

BH-251 53 Pcs/Set 8、9、10、11、12、13、14、
15、16、17、18、19、21mm 30,380

展示板

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

BH-250 7 Pcs/Set 8、10、12、13、14、17、19mm 3,760

BH-252   8 Pcs/Set 8、10、11、12、13、14、17、
19mm 4,500

BH-253 12 Pcs/Set 8、9、10、11、12、13、14、
15、16、17、18、19mm 6,680

BH-254 14 Pcs/Set 8、9、10、11、12、13、14、15、
16、17、18、19、21、22 mm 7,960

袋裝

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-300 300A 550 1/36

BH-305 500A 750 1/36

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單    價
PRICE

BH-320 300g 126
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自動變色電焊面罩 AUTOMATIC WELDING MASK

焊接鈑金鉗組 WELDING CLAMP SETS

多功能脫皮鉗 MULTIPLE FUNCTION PLIER

鉚釘槍 RIVETER

★太陽能電池，無需更換電池

★自動調整暗度，亦可手動設定

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-350 1/25000秒自動變色 5,960 1/10

產品編號

ITEM NO
型   式
TYPE

規   格
SIZE 開口大小

單    價
PRICE

BH-380 5支組 W, JJ, LL, J, L
5 pcs/set 3,360

BH-381 W-TYPE 200mm 0-12mm 700

BH-382 JJ-TYPE 230mm 0-10mm 700

BH-383 LL-TYPE 215mm 0-10mm 700

BH-384   J-TYPE 210mm 0-15mm 700
BH-385   L-TYPE 195mm 0-18mm 700

★脫皮：0.2 - 6.0mm2

★剪斷：0.2 - 6.0mm2

★壓著：0.5 - 6.0mm2

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-390 0.2 - 6.0mm2 540 6/36

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-392 2.4 - 4.8mm   HR-002型 536 6/36

‧可使用規格：2.4, 3.2, 4.0 及 4.8mm
‧符合 GS標準，使用壽命長

BH-380

BH-381

BH-382

BH-383

BH-384

BH-385
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鯉魚鉗 SLIP JOINT PLIER ● CHROME VANADIUM

強力型膠柄鋼絲鉗 LINEMAN'S  PLIERS ● CHROME VANADIUM

板模鋼絲鉗 SIDE CUTTING PLIERS WITH NEEDLE HANDLE ● CHROME VANADIUM

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

剪斷能力
CAPACITY

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-395 8"(200mm) 軟線 2.6mm 260 6/60

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

剪斷能力
CAPACITY

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-398 9"(225mm)
軟鐵線 白鐵線 380 6/60
4mm 2.5mm

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

剪斷能力
CAPACITY

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-399 9"(225mm)
軟鐵線 白鐵線 380 6/60
4mm 2.5mm

強力型膠柄鋼絲鉗附壓著 LINEMAN'S  PLIER  W/CRIMPING  FUNCTION ● CHROME VANADIUM

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

剪斷能力
CAPACITY

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-397 9"(225mm)
軟鐵線 白鐵線 410 6/60
4mm 2.5mm
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膠柄鋼絲鉗 INSULATED SIDE CUTTING PLIERS ● CHROME VANADIUM

膠柄鋼絲鉗 POWER-UP  INSULATED  SIDE  CUTTING  PLIERS ● CHROME VANADIUM

絕緣尖口鉗 ( 省力好握型 ) LONG NOSE PLIERS ● CHROME VANADIUM

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

剪斷能力
CAPACITY

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-401 6"(150mm)
軟鐵線 白鐵線

300 6/120
2.0mm 1.0mm

BH-402 8"(200mm)
軟鐵線 白鐵線 260 6/60
3.0mm 1.6mm

★偏芯省力型：更省力、更耐用。

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

剪斷能力
CAPACITY

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-402A 8"(200mm)
軟鐵線 白鐵線 320 6/60
3.8mm 2.2mm

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

剪斷能力
CAPACITY

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-403A 6"(150mm)
軟鐵線 銅線 290 6/120
1.6mm 1.5mm

鐵柄鋼絲鉗 SIDE CUTTING PLIERS ● CHROME VANADIUM

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

剪斷能力
CAPACITY

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-400 8"(220mm)
軟鐵線 白鐵線 250 6/60
3mm 1.6mm
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鯉魚鉗 SLIP JOINT PLIER ● CHROME VANADIUM絕緣尖口鉗 LONG NOSE PLIERS ● CHROME VANADIUM

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

剪斷能力
CAPACITY

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-403 6"(150mm)
軟鐵線 銅線

250 6/120
1.6mm 1.5mm

BH-403B 8"(200mm)
軟鐵線 銅線 320 6/60
1.6mm 1.5mm

鯉魚鉗 SLIP JOINT PLIER ● CHROME VANADIUM絕緣尖口鉗 LONG NOSE PLIERS ● CHROME VANADIUM

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

剪斷能力
CAPACITY

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-403N 6"(150mm)
附端子壓著功能

軟鐵線 銅線 260 6/120
1.6mm 1.5mm

BH-403

鯉魚鉗 SLIP JOINT PLIER ● CHROME VANADIUM長嘴型尖口鉗 EXTRA  LONG  NOSE  PLIER ● CHROME VANADIUM

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

剪斷能力
CAPACITY

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-403D 11"(280mm)
軟鐵線 銅線 690 6/60
1.6mm 1.5mm

絕緣斜口鉗 SLANT EDGE CUTTING NIPPERS ● CHROME VANADIUM

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

剪斷能力
CAPACITY

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-404 6"(150mm)
軟鐵線 銅線 280 6/120
1.2mm 2.0mm

BH-403N
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鯉魚鉗 SLIP JOINT PLIER ● CHROME VANADIUM

鯉魚鉗 SLIP JOINT PLIER ● CHROME VANADIUM

絕緣斜口鉗 ( 省力好握型 ) SLANT  EDGE  CUTTING  NIPPERS ● CHROME VANADIUM

美式斜口鉗 DIAGONAL  CUTTERS ● CHROME VANADIUM

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

剪斷能力
CAPACITY

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-404B 6"(150mm)
軟鐵線 銅線 280 6/120
1.2mm 2.0mm

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

剪斷能力
CAPACITY

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-404A 6"(150mm)
軟鐵線 銅線 310 6/120
1.2mm 2.0mm

鯉魚鉗 SLIP JOINT PLIER ● CHROME VANADIUM塑膠斜口鉗無縫刃型 PLASTIC  NIPPER ● CHROME VANADIUM

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

剪斷能力
CAPACITY

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-406A 6"(150mm)
銅線 塑膠 290 6/120

1.6mm 6.0mm

鯉魚鉗 SLIP JOINT PLIER ● CHROME VANADIUM強力型斜口鉗 POWER-UP  NIPPER ● CHROME VANADIUM

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

剪斷能力
CAPACITY

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-404D 9"(220mm)
硬線 軟線 476 6/60

1.8mm 2.3mm
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塑膠斜口鉗 PLASTIC NIPPERS ● CHROME VANADIUM

電子尖口鉗 MICRO LONG NOSE PLIERS ● CHROME VANADIUM

電子斜口鉗 MICRO NIPPERS ● CHROME VANADIUM

長嘴型幫浦鉗 LONG  JAW  WATER  PUMP  PLIERS ● CHROME VANADIUM

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

剪斷能力
CAPACITY

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-405 5"(125mm)
銅線 塑膠

260 6/120
1.2mm 5.0mm

BH-406 6"(150mm)
銅線 塑膠 270 6/120

1.6mm 6.0mm

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

剪斷能力
CAPACITY

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-407 5"(125mm)
軟鐵線 銅線

210 6/120
1.0mm 1.2mm

BH-409 6"(150mm)
軟鐵線 銅線 250 6/120
1.2mm 1.4mm

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

剪斷能力
CAPACITY

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-408 5"(125mm)
鐵線 銅線

240 6/120
1.0mm 1.4mm

BH-408A 4"(100mm)
鐵線 銅線 220 6/120

0.8mm 1.0m

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

剪斷能力
CAPACITY

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-410 10"(250mm) 58 mm 330 6/72

BH-412 12"(300mm) 62 mm 440 6/48

★膠柄附起子。
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鋸弓 HIGH TENSION HACKSAW

虎頭鉗 END CUTTING PLIERS ● CHROME VANADIUM

彎嘴尖口鉗 BENT NOSE PLIERS ● CHROME VANADIUM

平口鉗 FLAT LONG NOSE PLIERS ● CHROME VANADIUM

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

剪斷能力
CAPACITY

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-415 7"(175mm)
軟線 硬線 270 6/60

2.3mm 1.8mm

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-413A
6"(150mm)
鉗口無牙

260 6/120

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-414 6"(150mm) 320 6/120

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-445 392mm With 12" Blade 450 6/36

★鋁合金材質，輕巧耐用。

★附 12"瑞典製 BAHCO雙金屬鋸條。
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產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-455 270mm 1,036 /支 6/36

BH-455-1 鉗頭 80 /個

BH-455-2 鉛塊 8 /個

封印鉗 SEALING  PUNCH ● CHROME VANADIUM

大型彈簧鉗 18" JUMBO  SNAPRING  PLIERS

大型彈簧鉗 16" JUMBO  SNAPRING  PLIERSPLIERS

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

TIP SIZE
(mm)

CAPACITY
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-416-1 HS-450(J5) 3.2 165-300 3,000 1

BH-416-2 SS-450(A5) 3.2 165-300 3,000 1

BH-416-3 SB-450(A51) 3.2 165-300 3,000 1

BH-416-4 HB-450(J51) 3.2 165-300 3,000 1

鉗頭 JAWS 2 pcs/set 3.2 1,000 1

★四種型式：穴用直（HS）、軸用直（SS）
　　　　　　穴用彎（HB）、軸用彎（SB）

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

TIP SIZE
(mm)

CAPACITY
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-418-1 HS-400(RT4) 3.0 85-170 1,960 1

BH-418-2 SS-400(ST4) 3.0 85-170 1,960 1

BH-418-3 SB-400(RA4) 3.0 85-170 1,960 1

BH-418-4 HB-400(SA4) 3.0 85-170 1,960 1

鉗頭 JAWS 2 pcs/set 3.0 800 1

★四種型式：穴用直（HS）、軸用直（SS）
　　　　　　穴用彎（HB）、軸用彎（SB）

JAWS
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彈簧鉗，先端極細型 SNAPRING PLIERS

彈簧鉗 SNAPRING PLIERS ● CHROME VANADIUM

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

TIP SIZE
(mm)

CAPACITY
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-420 HS-125 1.0 12-25 220 6/120

BH-421 SS-125 1.0 10-25 220 6/120

BH-422 SB-125 1.0 10-25 220 6/120

BH-423 HB-125 1.0 12-25 220 6/120

BH-425 HS-175 1.7 19-65 220 6/120

BH-426 SS-175 1.7 19-40 220 6/120

BH-427 SB-175 1.7 19-40 220 6/120

BH-428 HB-175 1.7 19-65 220 6/120

BH-430 HS-230 2.3 32-80 380 6/60

BH-431 SS-230 2.3 32-80 380 6/60

BH-432 SB-230 2.3 32-80 380 6/60

BH-433 HB-230 2.3 32-80 380 6/60

BH-435 HS-300 2.8 85-165 680 10/60

BH-436 SS-300 2.8 85-165 680 10/60

BH-437 SB-300 2.8 85-165 680 10/60

BH-438 HB-300 2.8 85-165 680 10/60

★適用於輕作業及電子業    
★新型握把，舒適好握

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

TIP SIZE
(mm)

CAPACITY
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-420N HS-125 0.8 10-25 220 6/120

BH-421N SS-125 0.8 10-25 220 6/120

BH-422N SB-125 0.8 10-25 220 6/120

BH-423N HB-125 0.8 10-25 220 6/120

BH-425N HS-175 1.5 12-65 220 6/120

BH-426N SS-175 1.5 19-40 220 6/120

BH-427N SB-175 1.5 19-40 220 6/120

BH-428N HB-175 1.5 12-65 220 6/120
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端子壓著鉗 HAND CRIMPING TOOL

省力型端子壓著鉗 HIGH-LEVERAGE HAND CRIMPING TOOL

電纜剪 CABLE CUTEER

★比傳統型更省力，使用壽命長。

★減少工作時間，效率更高。

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

LENGTH
(mm)

CAPACITY
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-439 DT-2 198 1.25-2 780 6/60

BH-440 DT-8 272 1.25-8 630 6/24

BH-442 DT-14 296 1.25-14 820 6/24

BH-443 DT-25 355 5.5-22 1,180 6/24

BH-444 DT-38 365 5.5-38 1,400 6/24

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

使用範圍
CAPACITY(mm2)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-446-2 MH-3.5 1.25, 2.0, 3.5 880 6/36

BH-446-4 MH-8 1.25, 2.0, 5.5, 8 880 6/24

BH-446-6 MH-14 1.25, 2.0, 5.5, 8, 14 980 6/24

BH-446-8 MH-38 5.5, 8, 14, 22, 38 2,120 6/24

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

LENGTH
(mm)

CAPACITY
(mm2)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-448 ME-22 150   22 272 6/120

BH-449 ME-38 200   38 308 6/60

BH-450 ME-60 240   60 452 6/60

BH-451 ME-100 315 100 1,376 1/20

BH-451-5 ME-150 420 150 1,716 1/20

BH-452 ME-250 600 250 2,024 1/10

BH-453 ME-400 690 400 3,146 1/10

BH-454 ME-500 800 500 3,432 1/5

BH-448 　BH-449

BH-450

BH-451~454
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萬能鉗 ( 舒適型膠柄 ) CURVED JAW LOCKING PLIER WITH CUSHION GRIP

萬能鉗 CURVED JAW LOCKING PLIERS

Ｃ型萬能鉗 ( 附固定爪 ) "C"CLAMP WITH REGULAR TIP ● CHROME-VANADIUM

★鉗口夾力 1100磅。
★特殊材質製造，使用壽命更長更耐用。

★環保膠柄，舒適好握。

★鉗口夾力 1100磅。
★特殊材質製造，使用壽命更長更耐用。

★鉻釩鋼

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

開    口
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-456 10" WR 48 388 6/36

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

開    口
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-460 10"WR Curved Jaw 48 320 10/40

BH-461   7"WR Curved Jaw 41 320 10/40

BH-462   5"WR Curved Jaw 32 320 6/72

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

開    口
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-464   6" R 56 388 6/36

BH-465 11" R 100 454 10/30

BH-466 18" R 200 1,036 1/15

BH-467 24" R 317 1,728 1/12

Ｃ型萬能鉗 ( 附活動爪 ) "C"CLAMP WITH SWIVEL PAD ● CHROME-VANADIUM

★鉻釩鋼

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

開    口
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-469   6" SP 54    432 6/36

BH-470 11" SP 96    496 6/24

BH-471 18" SP 200 1,120 1/15

BH-472 24" SP 250 1,900 1/12

● CHROME-VANADIUM
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尖嘴型萬能鉗 LONG NOSE LOCKING PLIER ● CHROME-VANADIUM

★鉻釩鋼

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

開    口
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-475 6" LN 56 346 6/60

BH-474 9" LN 73 518 6/24

電焊夾鉗 WELDING  CLAMP ● CHROME-VANADIUM

★鉻釩鋼

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

開    口
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-480 9" R 41 518 1/25

★鉻釩鋼

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

開    口
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-481 8" R 41 454 1/48

平板夾鉗 SHEET METAL CLAMP ● CHROME VANADIUM

導管封口鉗 ( 喉鉗 ) PINCH OFF TOOL ● CHROME VANADIUM

★鉻釩鋼

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

開    口
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-485 7"RR 33 562 1/36
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鏈鉗 CHAIN LOCKING PLIERS ● CHROME VANADIUM

深口型Ｃ型萬能鉗 DEEP C-CLAMP ● CHROME VANADIUM

鑽床工作平檯萬能鉗 T-SLOT LOCKING PLIERS ● CHROME VANADIUM

★鉻釩鋼

★鉻釩鋼

★鉻釩鋼

★鉻釩鋼

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

開    口
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-486 20" R 482 906 1/20

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

開    口
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-488 9" DR 固定爪式
(with Regular Tip) 120 626 6/36

BH-489 9" C 活動爪式
(with Swivel Pad) 120 648 6/36

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

開    口
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-495 12" T 63 1,080 1/24

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

開    口
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-496 10"R 45 334 6/36

直口型萬能鉗 STRAIGHT JAW LOCKING PLIER ● CHROME VANADIUM
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梅開板手組 COMBINATION WRENCH SET ● CHROME VANADIUM

★ Chrome-Vanadium 鉻釩鋼
★ Extra Long 特長型
★ Lifetime guarantee 終身保固
★內圓角 12角設計，扭力更強

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

開    口
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-500
11 Pcs/Set
8-21mm

8.9.10.11.12.13.14.15.17.
19.21mm 1,260 1/12

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

開    口
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-501
14 Pcs/Set

8-32mm
8.10.11.12.13.14.15.17.
19.21.24.27.30.32mm 2,600 1/10

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

開    口
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-503
14 Pcs/Set

8-24mm
8.9.10.11.12.13.14.15.16.
17.19.21.22.24mm 1,700 1/10

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

開    口
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-504 26 Pcs/Set
6-32mm

6.7.8.9.10.11.12.13.14.
15.16.17.18.19.20.21.22.
23.24.25.26.27.28.29.30.
32mm

4,800 1/3

11支組

14支組

14支組

26支組
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梅開板手 COMBINATION WRENCH ● CHROME VANADIUM

★ Chrome-Vanadium 鉻釩鋼
★ Extra Long 特長型
★ Lifetime guarantee 終身保固
★內圓角 12角設計，扭力更強

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

長    度
LENGTH(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-506 6 128   70 24

BH-507 7 138   70 24

BH-508 8 148   70 24

BH-509 9 154   70 24

BH-510 10 162   70 12

BH-511 11 167   86 12

BH-512 12 174   88 12

BH-513 13 178   98 12

BH-514 14 190 104 12

BH-515 15 205 110 12

BH-516 16 205 112 12

BH-517 17 225 122 12

BH-518 18 248 140 12

BH-519 19 248 146 12

BH-520 20 270 160 12

BH-521 21 270 166 12

BH-522 22 292 170 12

BH-523 23 314 228 12

BH-524 24 314 238 12

BH-525 25 336 342 6

BH-526 26 336 342 6

BH-527 27 359 342 6

BH-528 28 390 432 6

BH-529 29 390 432 6

BH-530 30 390 432 6

BH-532 32 425 448 6
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大型梅開板手 JUMBO COMBINATION WRENCH

★ Drop Forged鍛造鋼 
★ Lifetime guarantee

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

長    度
LENGTH(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-533   33 435 520 5/20

BH-534   34 435 650 5/20

BH-535   35 455 650 5/20

BH-536   36 490 650 5/20

BH-538   38 490 750 5/20

BH-539   39 490 750 5/20

BH-540   40 540 900 5/10

BH-541   41 545 900 5/10

BH-542   42 545 1,100 5/10

BH-542-1   43 545 1,100 5/10

BH-543   46 545 1,100 5/10

BH-544   48 610 1,380 5/10

BH-545   50 610 1,500 5/10

BH-546   51(2") 610 2,700 5/10

BH-546-1   54 630 3,700 5/10

BH-547   55 630 2,700 1/6

BH-548   58 630 3,960 1/6

BH-549   60 630 3,960 1/6

BH-549-1   65 595 4,800 1/6

BH-549-2   70 630 5,900 1

BH-549-3   75 630 8,600 1

BH-549-4   80 660 9,000 1

BH-549-5   85 660 9,800 1

BH-549-6   90 720 12,000 1

BH-549-7   95 720 13,200 1

BH-549-8 100 780 14,400 1

BH-549-9 105 780 15,800 1

★終身保固 
★ Long Type特長型
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美式鐵皮剪刀 AVIATION  TIN  SNIPS

Cuts straight(or wide curves left or right in light stock)
★ Drop forged Chrome-Molybdenum steel with 
    serrated edges.鉻鉬鋼刃頭，刃口高週波處理。
★ Hardened HRC 55-60. 硬度 55˚- 60˚
★ Induction Hardened cutting edges 60-62
    刃口硬度 60˚- 62˚ 
★ Cuts up to 1.2mm cold rolled steel or 0.7mm
    stainess steel.可剪 1.2mm厚鐵板或 0.7mm厚白鐵板

英式鐵皮剪刀 ENGLISH SNIPS

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

長    度
LENGTH

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-550 直 (黃柄 )
Straight(Yellow) 250mm 320 6/60

BH-551 左彎 (紅柄 )
Left(Red) 250mm 320 6/60

BH-552 右彎 (綠柄 )
Right(Green) 250mm 320 6/60

★ Drop forged high carbon alloy steel. 高碳鋼材質
★ Induction hardened HRC 55-60. 刃口硬度 55˚ - 60˚
★ Cuts up to 0.78mm cold rolled steel or 
    0.45mm stainless steel. 可剪 0.78mm厚鐵板或
    0.45mm厚白鐵板

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-558   8"(200mm) 300 6/48

BH-560 10"(250mm) 360 6/36

BH-562 12"(300mm) 500 6/24

BH-564 14"(350mm) 660 6/24

BH-552BH-551BH-550

萬能剪 ( 不銹鋼刀刃 ) MULTI PURPOSE SHEARS STRAIGHT TYPE

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-567  7-1/2"(190mm) 336 6/48
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帶鐵剪 BAND CUTTERS/STEEL STRAP CUTTERS

鐵皮打包機 STEEL STRAPPING TENSIONERS

★鐵皮帶專用剪刀

★好握式新型握把

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

使用範圍
CAPACITY

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-555 12"(NO.0) 3/8"-1    x0.78mm厚 720 6/24

BH-556 18"(NO.1) 3/8"-2"x0.89mm厚 1,900 1/12

BH-557 24"(SS-600) 3/8"-2"x1.27mm厚 3,120 1/6

1
—
4

★強力型滾輪式：操作容易，使用壽命更長

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

使用範圍
CAPACITY

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-573 Heavy Duty Feed 
Wheel Tensioner 3/8"-3/4"x0.89mm厚 4,510 1/6

★滾輪式

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

使用範圍
CAPACITY

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-574
Heavy Duty Feed 

Wheel Tensioner with 
Stronger Handlle

3/8"-1    x0.78mm厚 10,580 1/61
—
4

BH-573 強力型滾輪式

BH-574 滾輪式

鐵皮剪刀 ( 直線剪 ) STRAIGHT PATTERN SNIPS

★日新型，刃口附齒

★剪浪板專用，直線型

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-566 260mm 756 6/60

BH-557

BH-556

BH-555
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鐵皮打包夾 STEEL STRAPPING SEALERS

★改良型好握式握把　　　　★省力、易操作　　　　★使用壽命更長

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-580 5/8"強力型好握式 1,684 1/12

BH-581 3/4"強力型好握式 1,684 1/12

鐵皮打包機組 TENSIONER & SEALER SET

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

整   組
SET

單    價
PRICE

BH-589 5/8" 
強力型滾輪式

BH-573+BH-580+BH-555
打包機 +打包夾 +帶鐵剪   6,360

BH-590 3/4" 
強力型滾輪式

BH-573+BH-581+BH-555
打包機 +打包夾 +帶鐵剪   6,360

BH-591 1    "滾輪式 BH-574+BH-582
打包機 +打包夾 (黑柄 ) 19,2201

—
4

免鐵扣鐵皮打包機

★打包機 +鐵皮帶即可操作 (免用鐵扣、打包夾及帶鐵剪 )
★長期及經常性使用，效率更佳、成本更低

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-595 5/8" 19,000 1/6

BH-596 3/4" 19,000 1/6

BH-580　BH-581 BH-582 BH-583

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-582 1    "(單排齒 )黑柄 8,640 1/6

BH-583 1    "(雙排齒 )鋁柄 10,360 1/6

1
—
4

1
—
4

BH-573 BH-580 BH-555
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鋼索剪 WIRE CUTTER ● CHROME VANADIUM

板模斜口剪 POWER-UP NIPPER WITH NEEDLE HANDLE

強力型斜口剪 POWER-UP NIPPER

板模小鋼剪 ARCHITECT'S PIANO WIRE CUTTER WITH NEEDLE HANDLE

★鉻釩鋼

★省力型

★專剪白鐵網、白鐵線

★小鋼炮

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

使用範圍
CUTTING CAPACITY

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-600 235mm
鐵線     5mm
硬鋼線 4.2mm
白鐵線 4mm

820 6/60

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

使用範圍
CUTTING CAPACITY

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-601 235mm
鐵線     5mm
硬鋼線 4.2mm
白鐵線 4mm

820 6/60

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

使用範圍
CUTTING CAPACITY

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-606 9"(225mm) 白鐵線 2.5mm 756 6/60

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

使用範圍
CUTTING CAPACITY

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-599 8"(200mm) 5mm 606 6/72
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小鐵剪 MIDGET  CUTTER

斜口剪 ( 小山型 ) MIDGET  NIPPER

大鐵剪 BOLT  CUTTER ● CHROME-MOLYBDENUM

大鐵剪頭 BLADES  OF  BOLT  CUTTER ● CHROME-MOLYBDENUM

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

使用範圍
CUTTING CAPACITY

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-608 8"(200mm) 4mm鐵線 232 10/60

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

使用範圍
CUTTING CAPACITY

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-610 210mm
鐵線　 4mm
白鐵線 2mm 420 12/72

★ Drop forged Chrome-Vanadium steel hardened
    & tempered cutter.(鉻釩鋼材質 )
★ Brightly red painted handle with rubber grip.
    (好握式握把 )

★專剪板模拆模後殘餘鐵線，速度快，不留線頭。

★ Heavy Duty for Quick-Cutting Bolts. (專業用，快速切斷 )
★ Blades are Drop-Forged Chrome-Molybdenum steel.
    (鉻鉬鋼刀頭 )
★ Powerful,New-Designed Handle(強力型好握式握把 )
★免調整式刀刃設計

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

使用範圍
CUTTING CAPACITY

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-612 12"(300mm) 5mm    706 12/24

BH-614 14"(350mm) 6mm    836 12/24

BH-618 18"(450mm) 7mm 1,066 1/12

BH-624 24"(600mm) 10mm 1,412 1/6

BH-630 30"(750mm) 13mm 1,900 1/6

BH-636 36"(900mm) 16mm 2,376 1/4

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

使用範圍
CUTTING CAPACITY

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-640 12"(300mm) 5mm 476 12/24

BH-641 14"(350mm) 6mm 562 12/24

BH-642 18"(450mm) 7mm 778 1/12

BH-643 24"(600mm) 10mm 980 1/6

BH-644 30"(750mm) 13mm 1,296 1/6

BH-645 36"(900mm) 16mm 1,800 1/4
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梅花板手組 OFFSET  WRENCH SET ● CHROME VANADIUM

梅花板手 OFFSET  WRENCH ● CHROME VANADIUM

★ LIFETIME GUARANTEE (終身保固 )
★鉻釩鋼

★ LIFETIME GUARANTEE (終身保固 )
★鉻釩鋼

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

長度 (mm)
LENGTH

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-651   6x  7 161   86 24

BH-652   8x  9 170   77 24

BH-653   8x10 170   77 24

BH-654 10x12 192   77 12

BH-655 11x13 223   88 12

BH-656 12x14 223   88 12

BH-657 14x17 250 110 12

BH-659 17x19 284 132 12

BH-661 19x21 300 154 12

BH-663 21x23 340 184 12

BH-664 22x24 340 214 12

BH-665 23x26 360 214 6

BH-666 24x27 365 238 6

BH-667 26x29 395 352 6

BH-668 26x32 395 462 6

BH-669 29x32 395 462 6

BH-670 30x32 395 462 6

BH-671 32x36 440 550 6

BH-672 27x30 395 462 6

BH-673 36x41 475 704 6

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-650 6 Pcs/Set
10x12.12x14.14x17
17x19.19x21.23x26 770 1/12
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鏡面梅花板手組 MIRROR POLISHED OFFEST WRENCH SET ● CHROME VANADIUM

鏡面梅花板手 MIRROR POLISHED OFFEST WRENCH ● CHROME VANADIUM

★ CHROME  VANADIUM (鉻釩鋼材質，高級鏡面全拋光處理 )
★ LIFETIME  GUARANTEE (終身保固 )
★最專業保養維護用板手組

★ CHROME  VANADIUM (鉻釩鋼材質，高級鏡面全拋光處理 )
★ LIFETIME  GUARANTEE (終身保固 )
★最專業保養維護用板手組

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

BH-675 6 Pcs/Set
10x12. 12x14. 14x17
17x19. 19x21. 23x26 1,200

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-679   8x10 170 108 12

BH-680 10x12 195 108 12

BH-681 11x13 206 140 12

BH-682 12x14 206 140 12

BH-683 14x17 237 174 12

BH-684 17x19 270 204 12

BH-685 19x21 292 260 12

BH-687 22x24 327 368 12

BH-688 23x26 362 368 12

開口板手組 DOUBLE OPEN END WRENCH SET

★ LIFETIME  GUARANTEE (終身保固 )

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-700 6 Pcs/Set
8x9. 10x12. 12x14

14x17. 17x19. 21x23 456 1/25
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開口板手 DOUBLE OPEN END WRENCH ● CHROME VANADIUM

★ LIFETIME GUARANTEE (終身保固 ) 　★鉻釩鋼
產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-729   6x  7 115      44 24

BH-730   8x  9 115      44 24

BH-731   8x10 115      44 24

BH-732 10x12 130      48 24

BH-733 11x13 142      62 24

BH-734 12x14 142      62 24

BH-735 14x17 165      72 12

BH-736 17x19 180      86 12

BH-737 19x21 205    104 12

BH-738 21x23 215    128 12

BH-739 22x24 215    140 12

BH-740 23x26 230    158 12

BH-741 24x27 230    188 12

BH-742 26x29 270    264 12

BH-743 27x30 270    264 6

BH-744 30x32 285    280 6

BH-745 32x36 350    542 6

BH-747 36x41 380    914 1

BH-748 41x46 400 1,650 1

BH-749 46x50 460 2,156 1

BH-749-1 50x55 460 2,750 1

BH-749-3 55x60 460 3,080 1

鍊條管子鉗 CHAIN  PIPE  WRENCH

產品編號

ITEM NO
柄長
SIZE

使用範圍 (管直徑 )
CAPACITY

鍊長
CHAIN LENGTH

單    價
PRICE

BH-876   6"(150mm) 45-100mm 400mm    336
BH-879   9"(225mm) 30-160mm 590mm    460
BH-882 12"(300mm) 45-150mm 520mm    840
BH-888 20"(500mm) 65-180mm 620mm 1,560

BH-888BH-882BH-879

BH-876
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專業級噴漆槍 SPRAY GUN

★白鐵噴漆杯：400cc
★工作壓力 30-45psi
★霧化均勻，高效能操作

★不銹鋼噴嘴及零件，更耐用

8孔廣角噴帽

BH-750&755 BH-760&765 BH-770&775 BH-777噴糊槍

產品編號

ITEM NO
噴嘴口徑
NOZZLE

型  式
TYPE

噴漆杯
CUP

塗料噴出量
FLUID

OUTPUT

空氣耗量
AIR

CONSUMPTION

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-750 1.3mm W 71-2G Gravity重力式   400cc白鐵杯 200 cc/min 200 L/min 2,800 1/20

BH-755 1.5mm W 71-3G Gravity重力式   400cc白鐵杯 220 cc/min 200 L/min 2,800 1/20

BH-756 1.3mm W 71-2G Gravity重力式   400cc鋁杯 200 cc/min 200 L/min 2,600 1/20

BH-757 1.5mm W 71-3G Gravity重力式   400cc鋁杯 220 cc/min 200 L/min 2,600 1/20

BH-760 1.3mm W 71-2S Suction吸上式   700cc鋁杯　 165 cc/min 200 L/min 2,800 1/10

BH-765 1.5mm W 71-3S Suction吸上式   700cc鋁杯 180 cc/min 200 L/min 2,800 1/10

BH-770 2.0mm W 77-2S Suction吸上式 1000cc鋁杯 250 cc/min 210 L/min 3,160 1/10

BH-775 2.5mm W 77-3S Suction吸上式 1000cc鋁杯 290 cc/min 210 L/min 3,160 1/10

BH-777 10&25mm W 871 Suction吸上式
高粘度噴槍

1000cc鋁杯 450 cc/min 230 L/min 3,960 1/10

BH-779 1.5mm W 61-3 Gravity重力式   400cc鋁杯 190 cc/min 150 L/min 1,980 1/10

★白鐵噴漆杯：400cc
★鋁杯：400, 700, 1000cc

產品編號

ITEM NO
型   式
TYPE

單    價
PRICE

BH-782 W71-2G 2,500
BH-783 W71-3G 2,500
BH-784 W71-2S 2,500
BH-786 W71-3S 2,500
BH-788 W77-2S 2,860
BH-790 W77-3S 2,860
BH-791 W871 3,360

產品編號

ITEM NO
容   量
CUP

單    價
PRICE

BH-792   400cc白鐵杯    560
BH-792-1   400cc鋁杯    270
BH-793   700cc鋁杯    560
BH-795 1000cc鋁杯    760
BH-796 噴糊槍 1,400

噴漆槍不附杯 噴漆杯

BH-779
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強力型管子鉗 PIPE WRENCHES - POWER UP ● CHROME VANADIUM JAWS

二爪拔輪器 TWO-JAW GEAR PULLER ● CHROME VANADIUM

三爪拔輪器 THREE-JAW GEAR PULLER ● CHROME VANADIUM

★HEAVY DUTY, TOUGH FORGED
★強力型專業用

產品編號

ITEM NO
規  格
SIZE

最大伸展
mm

螺桿長度
mm

使用深度
mm

中心軸

直徑 mm
拉力
ton

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-903 3" 40-75   60   45 12 2 356 1/50

BH-904 4" 50-100   70   55 17 4 486 1/30

BH-905 5" 65-125 110   75 19 5 766 1/20

BH-906 6" 70-150 120   95 19 6 886 1/12

BH-908 8" 95-200 175 135 23 10 1,566 1/6

BH-910 10" 110-250 190 150 26 12 2,808 1/4

BH-912 12" 140-300 215 170 32 15 3,672 1/3

產品編號

ITEM NO
規  格
SIZE

最大伸展
mm

螺桿長度
mm

使用深度
mm

中心軸

直徑 mm
拉力
ton

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-913 3" 40-75   60   45 12 3 530 1/50

BH-914 4" 50-100   70   55 17 6 702 1/30

BH-915 5" 65-125 110   75 19 7.5 1,080 1/15

BH-916 6" 70-150 120   95 19 9 1,188 1/10

BH-918 8" 95-200 175 135 23 15 2,830 1/6

BH-920 10" 110-250 190 150 26 18 4,276 1/4

BH-922 12" 140-300 215 170 32 22 5,702 1/3

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

使用範圍
PIPE CAPACITY

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-806   6"(150mm) 3/4"    260 6/72

BH-808   8"(200mm) 1"    260 6/24

BH-810 10"(250mm) 1   "    352 6/24

BH-812 12"(300mm) 2"    404 6/24

BH-814 14"(350mm) 2"    530 6/24

BH-818 18"(450mm) 2   "    778 4/12

BH-824 24"(600mm) 3" 1,274 2/4

BH-836 36"(900mm) 4" 2,894 1/3

BH-848 48"(1200mm) 5   " 6,912 1/3

1
—
2

1
—
2

1
—
2
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美式兩爪拔輪器 2 WAY STRAIGHT JAW PULLER ● CHROME VANADIUM

軸承拔取器 BEARING PULLER ● CHROME VANADIUM

兩用拔輪器 2 AND 3 JAW REVERSIBLE GEAR PULLER ● CHROME VANADIUM

★二爪和三爪兩用

產品編號

ITEM NO
規  格
SIZE

最大伸展
mm

螺桿長度
mm

使用深度
mm

中心軸

直徑 mm
拉力
ton

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-930 SG-80 30-80 90 90 17 4 950 1/30

BH-931 SG-120 30-120 90 90 17 4 1,124 1/24

BH-932 SG-160 40-160 140 140 22 6 1,738 1/10

BH-933 SG-200 40-200 140 140 22 6 2,548 1/10

產品編號

ITEM NO
規  格
SIZE

最大伸展
mm

螺桿長度

mm
中心軸

直徑 mm
拉力
ton

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-940 AB-0 10-25   40   4 0.6    540 10/50

BH-941 AB-1 19-35   50   6 1.0    550 10/50

BH-942 AB-2 24-55 100   8 1.3    712 10/30

BH-943 AB-3 35-80 160 12 1.8 1,836 2/12

產品編號

ITEM NO
規  格
SIZE

最大伸展
mm

螺桿長度
mm

使用深度
mm

中心軸

直徑 mm
拉力
ton

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-944 4" 50-100 70 55 17 4 1,004 3/18

BH-946 6" 70-150 120 95 19 6 1,680 2/8
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強力型棘輪板桿 POWER-UP RATCHET HANDLE

活動板桿 RATCHET HANDLE (QUCK-RELEASE)

★快脫式

★葫蘆型，鍛造扁平式柄身

★ 32齒棘輪
★十年保固

★快脫式

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

長    度
LENGTH(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-992 1/4" 145 524 10/70

BH-993 3/8" 205 594 10/40

BH-994 1/2" 260 664 10/30

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

長    度
LENGTH(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-1002 1/4" 143 292 1/80

BH-1003 3/8" 200 312 1/70

BH-1004 1/2" 250 350 1/50

BH-1004L 1/2"加長型 375 540 1/36

BH-1006 3/4" 500 1,706 1/10

BH-1008 1" 670 3,628 1/6

搖頭式活動板桿 FLEXIBLE RATCHET HANDLE

★ CHROME MOLYBDENUM STEEL ( 鉻鉬鋼 )
★ 5 DEGREE OPERATION SPACE (5°迴轉空間，即可操作 )
★ 72齒棘輪

產品編號

ITEM NO
規   格

SIZE(mm)
尺   寸 DIMENSION 單    價

PRICE
包  裝
PACKINGD1 (mm) L (mm)

BH-1034 1/2"x398mm 38 398 972 1/15
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扭力板手 ( 音響式 ) CLICK TYPE TORQUE WRENCH

★ Chrome-vanadium (鉻釩鋼 )
★精確度：±4%(符合國家標準 )
★當設定扭力值到達時，會有一聲響音，即停止操作，

　避免超過設定值，造成工具損壞。

產品編號

ITEM NO
規   格

SIZE(mm)

尺寸 (mm)
DIMENSION 使用範圍 使用範圍

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

D L

BH-1042 1/4" 26.0   273 20-200
IN/LB

23-230
kg.cm   3,456 1/20

BH-1043 3/8" 35.8   365 10-80
FT/LB

1.3-11
kg.m   3,456 1/20

BH-1044 1/2" 46.4   465 10-150
FT/LB

1.3-20.7
kg.m   3,456 1/12

BH-1045 1/2" 46.4   635 50-250
FT/LB

6.9-34.5
kg.m   4,320 1/8

BH-1046 3/4" 74.0 1060 100-600
FT/LB

13.8-83
kg.m 17,280 1/2

BH-1048 1" 74.0 1220 100-700
FT/LB

13.8-96.8
kg.m 25,920 1/2

視窗型扭力板手 ( 音響式 ) WINDOW SCALE TORQUE WRENCH

★ Chrome-vanadium (鉻釩鋼 ) 
★Window scale design (視窗設計，易讀易操作 ) 
★Worldwide patent. (世界專利設計 )
★精確度：±3%
　(超越國家標準，符合美國聯邦規範 GGG-W-00686)
★當設定扭力值到達時，會有一聲響音，及停止操作，

    避免超過設定值，造成工具損壞

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

尺寸
DIMENSION 使用範圍

(FT/LB)
使用範圍

(NM)
單    價
PRICE

包  裝
PACKING

D L

BH-1050 3/8" 36.5 403 10-80 14-110 4,320 1/10

BH-1055 1/2" 36.5 490 30-150 42-210 5,000 1/10

BH-1056 1/2" 36.5 625 50-250 70-350 6,400 1/10
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通孔型棘輪板桿 RATCHET  WRENCH

產品編號
ITEM NO

規   格
SIZE

單    價
PRICE

BH-1035 1/2" 凹型    700
BH-1036 3/4" 凹型 2,400

倍力扳手 POWER-UP  WRENCH

鏡面Ｔ型套筒板手 ( 附六角 ) T-HANDLE SOCKET WRENCH WITH HEX NUT

產品編號
ITEM NO

規   格
SIZE 最大扭力範圍 比數

單    價
PRICE

BH-1084 1/2"F x 3/4"M 1/2" ~   460M
3/4" ~ 1400M 1:3 11,400

BH-1086 3/4"F x    1"M 3/4" ~ 9000NM
1" ~ 2700NM 1:3 12,000

★鉻釩鋼材質
★鏡面拋光
★長型套筒附六角形設計，可配合其他板手一起使用，
　更易鬆開難解螺絲

產品編號
ITEM NO

規    格
SIZE

內  容
CONTENT

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-1150 5支組袋裝 8.10.12.14.17mm 836 1

產品編號
ITEM NO

規    格
SIZE

長  度
LENGTH

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-1158 8 300mm 148 1/100

BH-1159 9 300mm 148 1/80

BH-1160 10 300mm 154 1/80

BH-1161 11 300mm 154 1/80

BH-1162 12 300mm 154 1/80

BH-1163 13 300mm 178 1/50

BH-1164 14 300mm 178 1/50

BH-1167 17 300mm 234 1/40

BH-1169 19 300mm 288 1/40

★可達三倍扭力值

T 型萬向套筒 T-HANDLE UNIVERSAL SOCKET WRENCH

產品編號
ITEM NO

規    格
SIZE

長  度
LENGTH

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-1180 1/2 300mm 356 1/40
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產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-1250 14 oz 560 1/16

BH-1252 KH1100, 800cc 1,540 1/12

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-1255 14 oz 780 1/12

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

使用範圍
(mm)

長　度
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-1304   4" 13 110 308 6/150

BH-1306   6" 20 155 308 6/144

BH-1308   8" 24 205 332 6/72

BH-1310 10" 29 255 426 6/36

BH-1312 12" 34 306 558 6/24

BH-1315 15" 44 388 1,128 1/20

BH-1318 18" 55 470 1,900 1/10

BH-1324 24" 65 610 4,040 1/6

牛油槍 ( 專業型 ) GREASE GUN

活動板手 ADJUSTABLE WRENCHES

★二倍流量，二倍速度

★每次流量：2.15 c.c
★雙幫浦設計，工作效率高

★可使用 14 oz牛油條或 500 c.c充填牛油

★ CHROME-VANADIUM (鉻釩鋼 )  
★ POLISHED HEAD WITH SCALE(頭部鏡面拋光，並有刻度標示 )

★ BH-1250 可使用 14oz牛油條或填充牛油
★附彎頭鐵管及牛油嘴

★活動部件精密度高，使用壽命更長

二倍速牛油槍 HIGH-EFFICIENCY GREASE GUN

● CHROME VANADIUM

綠寶
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產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

規    格
DESCRIPTION

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-1510 6 Pcs/Set 2.3.4.5.6.8mm 690 1/30

BH-1512 2 mm 115 mm長 76 24

BH-1513   3 mm 125 mm長 86 24

BH-1514   4 mm 150 mm長 108 24

BH-1515   5 mm 170 mm長 130 12

BH-1516   6 mm 180 mm長 150 12

BH-1518   8 mm 180 mm長 184 12

BH-1520 10 mm 230 mm長 336 12

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

長    度
LENGTH

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-1554 4" 100 mm 66 24

BH-1555 5" 120 mm 72 24

BH-1556 6" 150 mm 94 12

梢沖組 PIN PUNCH SET

★鏡面拋光　　　★鉻釩鋼

● CHROME VANADIUM

平斬 ( 附膠柄 ) HAND FLAT CHISEL

★鉻釩鋼

★用途：斬鐵材及軟金屬用，不適用於合金鋼及不銹鋼

★特殊膠柄防滑設計，使用更安全

● CHROME VANADIUM

中心沖 CENTER  PUNCH

★鉻釩鋼　　　★鏡面拋光

● CHROME VANADIUM

產品編號
ITEM NO

規    格
SIZE

長    度
LENGTH

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-1523 3/8 140 mm 150 12/120

BH-1524 1/2 157 mm 170 12/120

BH-1525 5/8 172 mm 192 12/120

BH-1526 3/4 190 mm 250 12/120

BH-1527 7/8 205 mm 340 6/60

BH-1528 1" 217 mm 380 6/60

自動中心沖 ADJUSTABLE AUTO CENTER PUNCH ● CHROME VANADIUM

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

長    度
LENGTH

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-1550 大頭型 130 mm 270 20
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產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE 適用鐵管

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-1600 5支組　NO.1∼ NO.5 396 1/25

BH-1605 6支組　NO.1∼ NO.6 660 1/25

BH-1611 NO.1　 3/32∼ 5/32 80 1

BH-1612 NO.2　 5/32∼ 7/32 90 1

BH-1613 NO.3　 7/32∼ 9/32 110 1

BH-1614 NO.4　 9/32∼ 3/8 1/8" 128 1

BH-1615 NO.5　 3/8∼ 5/8 1/4" 180 1

BH-1616 NO.6　 3/4∼ 1" 3/8" 340 1

BH-1617 NO.7　 1"∼ 1-3/8" 1/2" 360 1

BH-1618 NO.8　 1-3/8"∼ 1-3/4" 3/4" 940 1

BH-1619 NO.9　 1-3/4"∼ 2-1/8" 1" 1,200 1

BH-1620 NO.10   2-1/8"∼ 2 1/2" 1-1/4" 1,960 1

包  裝
PACKING

6" 116 172 132 132 176 6

8" 156 246 170 170 246 6

10" 212 316 224 224 316 6

12" 300 422 320 320 422 6

14" 636 968 660 660 898 6

6" 198 330 254 264 330 6

8" 278 476 316 334 476 6

10" 336 558 418 444 558 6

12" 496 826 528 550 826 6

14" 1,046 1,430 1,056 1,100 1,430 6

平

FLAT

半
丸

HALF ROUND

丸

ROUND SQUARE TRIANGLE

角 三角
型式

單價

規格

粗‧

中
目

BASTARD
&

SECOND

細
　
　
目

SMOOTH

倒牙絲攻 SCREW EXTRACTOR

使用方法：

1.視斷頭螺絲大小，選取適當鑽頭，於斷頭螺絲上先鑽一個洞，
　直到可放入倒牙絲攻至少 1/3刃長以上深度即可。
2.選取適合的倒牙絲攻，放入斷頭螺絲孔內，至少 1/3以上刃
　部，輕敲倒牙絲攻，使其與螺絲緊合（不需太緊），再將倒

　牙絲攻逆時針旋轉，即可將斷頭螺絲取出。

注意：敲擊倒牙絲攻時，不需太用力，因為倒牙絲攻是反牙，

　　　只要稍與螺絲緊密可轉動即可！

鐵工銼刀 FILE

★硬度 HRC63以上，堅韌耐用

五支組／袋裝

六支組／袋裝
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銼刀組 SET OF SMALL FILES

其他
規格

5 支組 598 492 740    594    618 710 936

7 支組 740 634 946    710    770 898 1,046

10 支組 1,100 878 1,210    916    968 1,178 1,310

12 支組 1,358 968 1,390 1,024 1,084 1,346 1,574

平

FLAT

半
丸

HALF ROUND

丸

ROUND SQUARE TRIANGLE

角 三角
型式

單價

規格

什　錦

SET

木工銼刀 ( 鬼目 ) FILE  FOR  WOOD

  8"    500    560    540
10"    880    960    920
12" 1,100 1,200 1,160

平
半
丸

HALF ROUND

丸

ROUND

型式
單價

規格 FLAT

塑膠管切刀 ( 水管剪 )

產品編號

ITEM NO 代　　號
可使用範圍

SIZE
單    價
PRICE

BH-1888 P-36 外徑 36 mm以下 550

1.刀刃－保證使用 20000次以上
　★採用德國進口鋼材製作刀刃

　★首創機械手臂製作刀刃－穩定度高

　★刀刃永不變形

2.自動退刀－可單手操作
　★使用後，手指輕輕一撥即可退刀

3.專利設計：
　★符合人體工學之把手，並有自動

　　解扣功能

　★超省力結構設計

　★水管外徑之倒角功能設計－使用

　　上更方便

4.塑膠管剪斷後，剖面最平整

剪斷塑膠管之最佳利器

專切大管徑塑膠管

P-36

自動解扣設計

專利水管外徑倒角功能

專利人體工學把手

省力結構設計
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專利型切管刀（全新專利設計） 

1.專利彈簧設計：
　★讓切刀可自動進刀，避免鎖太緊，

　　使管子變形。

　★減少刀片壓力，讓刀片壽命延長。

　★自動調整位置，可切非正圓的管子。

　★使切割動作更順暢，更快速。

2.指示線：幫助使用者方便切割不同軟
　硬度材質管子。(BH-1900, BH-1905)

3.專利削屑滾輪：
　切硬管時，減少管與滾輪的磨輪，使得切管動作更順

　暢，並延長刀片的壽命。

4.鍍鈦刀刃：更銳利，更耐用！
　（BH-1900, BH-1905）
　鍍鈦培林刀刃：更順暢，銳利耐用！

　（BH-1910, BH-1920）

產品編號

ITEM NO 代   號 使用範圍 可切斷材質
單    價
PRICE 刀刃

BH-1900 TC-104 3/16∼ 7/8" (4-22MM) 銅管、鋁管、1mm不銹鋼管    660 270

BH-1905 TC-105 1/8∼ 1-1/4" (4-32MM) 銅管、鋁管、1mm不銹鋼管    800 270

BH-1910 TC-107 1/4∼ 1-1/4" (6-32MM) 銅管、鋁管、3mm不銹鋼管 1,782 540

BH-1920 TC-205 3/8∼ 2-5/8" (10-66MM) 銅管、鋁管、1mm不銹鋼管 3,024 540

BH-1930 TC-104
＋棘輪板手

3/16∼ 7/8" (4-22MM) 銅管、鋁管、1mm不銹鋼管 1,170

BH-1935 棘輪板手 TC-104用 ×    630         

TC-107TC-105TC-104

棘輪板手TC-104＋棘輪板手TC-205

軸承式　　　　　BH-1910BH-1905BH-1900

BH-1935BH-1930BH-1920

刀刃
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銅彎管器 TUBE  BENDER

★專利型彎管器：3/8"以上雙支點設計，彎管角度超
　過 90度時超省力，比一般彎管器省力超過 30％。
★適用：銅管及鋁管。

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

單    價
PRICE

BH-1951 1/4"    680
BH-1952 5/16"    760
BH-1953 3/8" 1,300
BH-1954 1/2" 1,780
BH-1955 5/8" 2,960
BH-1956 3/4" 3,260

彎管器組 TUBE  BENDER  SET

★適用銅管及鋁管。

★專利設計：彎管 90度指示線，準確達到所需
　角度，使用上更有效率。

★雙向彎管：可正向及反向彎管，增加施工時的

　便利性。

產品編號

ITEM NO 可使用規格
單    價
PRICE

BH-1980
1/4", 5/16", 3/8"
1/2", 5/8", 3/4"

7/8"
7,600

擴 ( 漲 ) 管器組 FLARING  TOOL  SET

★適用銅管及鋁管。

★專利設計：擴 (漲 )管最佳利器，工作效率高。
★全國唯一 1/4"漲管頭。

產品編號

ITEM NO 可使用規格
單    價
PRICE

BH-2000
1/4", 3/8", 1/2"
5/8", 3/4", 7/8"

1", 1   "
9,000

1
—
8

全國唯一
1/4"漲管頭

銅管擴管器組 FLARING  TOOL  SET

產品編號

ITEM NO 可使用規格
單    價
PRICE

BH-2020
1/4", 3/8", 1/2"

5/8", 3/4" 3,400

BH-2021 底座 1,400

★ 5孔底座
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香賓鎚 SHOCKLESS  RUBBER  HAMMER

★無後座力，保護手腕，工作更輕鬆。

★保證耐敲擊不破裂，使用壽命更長，

　不傷工作物件。

★耐油耐溫無火花。

★全新造型，握感極佳。

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

鎚面直徑
DIAMETER(mm)

單    價
PRICE

BH-2200 E-0 E-30 324
BH-2205 E-1 E-35 356
BH-2210 E-1.5 E-45 410
BH-2215 E-2 E-50 454
BH-2220 E-3 E-55 518
BH-2225 E-4 E-60 638
BH-2230 E-5 E-65 778
BH-2235 E-8   大鎚 E-80   黑色 2,808
BH-2240 E-10大鎚 E-100黑色 3,240

防震塑膠鎚 REPLACEABLE  SHOCKLESS  PU  HAMMER

★無後座力，保護手腕，工作更輕鬆。

★品質保證，耐敲擊，使用壽命長。

★可替換式打擊頭，成本更省。

日式塑膠鎚 REPLACEABLE  PU  HAMMER, JAPAN  TYPE

★木柄設計，握感扎實。

★鎚頭硬度與日本Ｖ牌類似，不傷工作物。

★可替換式鎚頭，成本更省。

★品質保證，耐敲擊，使用壽命長。

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

鎚面直徑
DIAMETER(mm)

單    價
PRICE 鎚頭單價

BH-2310 1P 30    630 106

BH-2315 1.5P 35    810 148
BH-2320 2P 45 1,080 212

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

鎚面直徑
DIAMETER(mm)

單    價
PRICE 鎚頭單價

BH-2250 1P 30    528   84

BH-2255 1.5P 35    648 120

BH-2260 2P 45    768 156

BH-2265 2.5P 50 1,160 180
BH-2270 3P 55 1,380 216

★硬度高，耐油耐溫，可取代銅鎚、

　鉛鎚、傳統塑膠鎚，且不傷工作物，

　使用效率佳。
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★ CHROME MOLYBDENUM (鉻鉬鋼 )
★止滑設計，即使螺帽已磨損 75%，亦能鬆解，免除斬斷螺帽，焊切螺絲之麻煩
★鋁合金鋼圈螺絲專用

★止滑設計，即使螺帽已磨損 75％，亦能
　鬆解，免除斬斷螺帽，焊切螺絲之麻煩

★使用壽命比一般套筒多三倍

★專利設計，公、英制可通用，如規格表

★鉻釩鋼

★止滑設計，即使螺帽已磨損 75％，亦能
　鬆解，免除斬斷螺帽，焊切螺絲之麻煩

★壽命比一般套筒多三倍

★專利設計，公、英制可通用，如規格表

★鉻鉬鋼

超薄型長氣動套筒 EXTRA  SLIM  DEEP  IMPACT  SOCKET

止滑氣動套筒 NON-SLIP  IMPACT  SOCKET  1/2"DR

長型止滑氣動套筒 NON-SLIP DEEP IMPACT SOCKETS  1/2"DR

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

外徑
(mm)

長度
(mm)

單    價
PRICE

BH-2350 3Pc/Set 1/2x17,19,21mm 960
BH-2367 1/2"x17mm(11/16") 24 78 280
BH-2369 1/2"x19mm(3/4") 26 78 320
BH-2371 1/2"x21mm(13/16") 28 78 360

產品編號

ITEM NO
規　格 A

(mm)
L

(mm)
單    價
PRICE公　制 英　制

BH-2410 10mm 3/8" 15.6 38.1 180
BH-2411 11mm 7/16" 17.8 38.1 180
BH-2412 12mm 18.2 38.1 180
BH-2413 13mm 1/2" 22.0 38.1 180
BH-2414 14mm 22.2 38.1 180
BH-2415 15mm 9/16" 23.2 38.1 210
BH-2416 16mm 5/8" 24.3 38.1 210
BH-2417 17mm 11/16" 25.4 38.1 210
BH-2418 18mm 26.6 38.1 210
BH-2419 19mm 3/4" 28.5 38.1 210
BH-2420 20mm 31.5 38.1 240
BH-2421 21mm 13/16" 31.8 38.1 240
BH-2422 22mm 7/8" 33.3 38.1 260
BH-2423 23mm 34.0 44.5 280
BH-2424 24mm 15/16" 34.9 44.5 280
BH-2425 25mm 1" 36.5 44.5 320
BH-2426 26mm 37.8 50.8 340

產品編號

ITEM NO
規　格 A

(mm)
L

(mm)
單    價
PRICE公　制 英　制

BH-2460 10mm 3/8 17.5 80    260
BH-2462 12mm 20.0 80    260
BH-2463 13mm 1/2 21.0 80    260
BH-2464 14mm 23.0 80    260
BH-2465 15mm 9/16 24.0 80    280
BH-2466 16mm 5/8 25.0 80    280
BH-2467 17mm 11/16 26.5 80    280
BH-2468 18mm 28.0 80    300
BH-2469 19mm 3/4 29.0 80    320
BH-2471 21mm 13/16 31.5 80    360
BH-2472 22mm 7/8 33.0 80    400
BH-2473 23mm 34.0 80    420
BH-2474 24mm 15/16 35.0 85    440
BH-2450 10-23mm 11Pcs/Set盒裝 3,500

1/2"

1/2"



50

快速梅開板手組 RAPID WRENCH

★ CHROME VANADIUM

● CHROME VANADIUM

迷你型梅開板手組 COMBINATION WRENCH SET-STUBBY TYPE

★ CHROME VANADIUM鉻釩鋼

剎車管用板手 FLARE  NUT  WRENCHES ● CHROME VANADIUM

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-2500 9 Pcs/Set 8、10、11、12、13、
14、15、17、19mm 1,200 1

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-2508   8 90 12
BH-2510 10 96 12
BH-2511 11 100 12
BH-2512 12 106 12
BH-2513 13 116 12
BH-2514 14 126 12
BH-2515 15 160 12
BH-2517 17 180 12
BH-2519 19 240 12

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-2550 9 Pcs/Set 10、11、12、13、14、
15、16、17、19mm 1,040 1

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

長   度
LENGTH(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-2560 10   95 96 12
BH-2561 11 100 100 12
BH-2562 12 104 106 12
BH-2563 13 109 116 12
BH-2564 14 114 126 12
BH-2565 15 120 140 12
BH-2566 16 124 144 12
BH-2567 17 130 150 12
BH-2569 19 140 170 12

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

長   度
LENGTH(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-2700 6 pcs/set 8x10、10x12、11x13
12x14、14x17、17x19 920 1/12

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

長   度
LENGTH(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-2701 8x10 152 150 12
BH-2702 10x12 173 166 12
BH-2703 11x13 205 180 12
BH-2704 12x14 206 180 12
BH-2705 14x17 248 200 12
BH-2707 17x19 283 280 12
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鏡面梅開板手組 (75˚) MIRROR POLISHED COMBINATION WRENCH SETS

★ CHROME VANADIUM STEEL鉻釩鋼

特長直型梅花板手 EXTRA LONG DOUBLE RING OFFSET WRENCH

★鉻釩鋼

★專業級汽車保養維修工具

● CHROME VANADIUM

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

長   度
LENGTH (mm)

單    價
PRICE

BH-2758   8x10 235 312
BH-2760 10x12 291 360
BH-2761 11x13 328 378
BH-2762 12x14 328 388
BH-2763 13x15 368 428
BH-2764 14x17 368 438
BH-2766 16x18 407 466
BH-2767 17x19 407 466
BH-2769 19x21 415 576
BH-2772 22x24 430 660

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

長   度
LENGTH(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-2800 9 pcs/set
9 支組

8、10、11、12、13
14、15、17、19 1,160 1/10

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

長   度
LENGTH(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-2808   8 152 100 12

BH-2810 10 155 100 12

BH-2811 11 155 110 12

BH-2812 12 165 110 12

BH-2813 13 175 130 12

BH-2814 14 185 140 12

BH-2815 15 195 160 12

BH-2817 17 215 170 12

BH-2819 19 233 200 12
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兩口自動梅花板手

RATCHET WRENCHES DOUBLE SIZE,CLAW REVERSIBLE TYPE
★ CHROME-VANADIUM
    鉻釩鋼
★ SOCKETS：HRC50˚∼ 52˚  
    套筒部分：硬度 50-52度

產品編號

ITEM NO
規   格

SIZE(mm)
長   度

LENGTH(mm)
扭力 TORQUE

(KG/M)
單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-2901 10x12 240  8∼ 9 562 6

BH-2902 11x13 240  8∼ 9 562 6

BH-2903 12x14 240  8∼ 9 562 6

BH-2904 14x17 280 14∼ 16 562 6

BH-2905 17x19 315 52∼ 60 648 6

BH-2906 17x21 315 52∼ 60 648 6

BH-2907 19x21 315 52∼ 60 648 6

BH-2908 19x22 315 52∼ 60 712 6

BH-2927 19x23 315 52∼ 60 864 4

BH-2930 19x24 315 52∼ 60 864 4

BH-2909 21x23 360 73∼ 80 820 4

BH-2910 21x26 360 73∼ 80 820 4

BH-2911 22x24 360 73∼ 80 820 4

BH-2912 23x26 360 73∼ 80 864 4

BH-2913 24x27 360 73∼ 80 864 4

BH-2914 24x30 450 160∼ 170 1,036 4

BH-2915 26x29 450 160∼ 170 1,036 4

BH-2916 26x32 450 160∼ 170 1,036 4

BH-2917 27x30 450 160∼ 170 1,036 4

BH-2918 27x32 450 160∼ 170 1,036 4

BH-2919 30x32 450 160∼ 170 1,144 4

BH-2928 30x33 450 160∼ 170 1,620 4

BH-2920 32x35 450 160∼ 170 1,404 4

BH-2921 32x36 450 160∼ 170 1,404 4

BH-2922 36x38 450 160∼ 170 1,620 4

BH-2923 36x41 450 160∼ 170 1,620 4

BH-2924 41x46 500 180∼ 200 2,052 1

BH-2925 46x50 500 180∼ 200 2,592 1

BH-2926 50x55 500 180∼ 210 4,320 1
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單口自動梅花板手

RATCHET WRENCHES SINGLE SIZE,CLAW REVERSIBLE TYPE
★ CHROME-VANADIUM 鉻釩鋼
★ SOCKETS：HRC50˚∼ 52˚  
    套筒部分：硬度 50-52度

產品編號

ITEM NO
規   格

SIZE(mm)
長   度

LENGTH(mm)
單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-2957 17 315 648 6

BH-2959 19 315 648 6

BH-2961 21 315 734 6

BH-2962 22 315 778 6

BH-2963 23 360 778 4

BH-2964 24 360 778 4

BH-2966 26 360 820 4

BH-2967 27 360 1,036 4

BH-2970 30 450 1,080 4

BH-2972 32 450 1,166 4

BH-2973 33 450 1,836 4

BH-2975 35 450 1,468 4

BH-2976 36 450 1,468 4

BH-2978 38 450 1,620 4

BH-2981 41 450 1,836 4

BH-2986 46 500 2,592 1

BH-2990 50 500 3,240 1

BH-2995 55 500 4,320 1
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鎢鋼丸穴鋸 CARBIDE TIPPED HOLE SAW

規   格
SIZE

單    價
PRICE

規   格
SIZE

單    價
PRICE

15∼ 18   mm 1,700 66∼   70mm 6,380

19∼ 21   mm 1,900 71∼   75mm 6,860

22∼ 25.5mm 1,900 76∼   80mm 7,400

26∼ 30   mm 2,200 81∼   85mm 8,300

31∼ 35   mm 2,570 86∼   90mm 8,900

36∼ 40   mm 2,980 91∼   95mm 9,300

41∼ 45   mm 3,460 96∼ 100mm 9,960

46∼ 50   mm 3,930 105mm 15,400

51∼ 55   mm 4,400 110mm 17,000

56∼ 59   mm 5,000 115mm 19,300

60∼ 65   mm 5,900 120mm 22,000

BH-3000強力型
5mm厚白鐵板及圓管專用 
Power-up type special for.
Thick stainless steel sheet or stainless steel pipe.

MAIN  APPLICATION  ONS  FOR  DRILL  
OPERATION  ON
‧STAINLESS  STEEL  PIPE  AND  TUBE.
‧STAINLESS  STEEL  WARES  OR  WHEET  
    WITH  ROUGH  SURFACE.
‧5mm  THICK  STAINLESS  STEEL  SHEET  
    OR  IRON  PLATES.

BH-3100型
一般薄白鐵板用 
Normal type for.
Stainless steel sheet.

MAIN  APPLICATIONS :
FOR  MAKING  A  HOLE  ON  STAINLESS  
STEEL  SHEET  OR  SQUARE  WARES,  CAST  
IRON,  IRON  PLATE  AND  FRP  FORMED  
PRODUCTS.

單    價
PRICE 130

鎢鋼丸穴鋸用鑽頭 DRILL鎢鋼丸穴鋸用鑽頭 DRILL

BH-3400型六角柄
薄白鐵板用 3mm以內
起子機專用　規格：15∼ 40mm

使用時轉速建議 800∼ 1000RPM

MAIN  APPLICATIONS :
FOR  MAKING  A  HOLE  ON  STAINLESS  
STEEL  SHEET  OR  SQUARE  WARES,  CAST  
IRON,  IRON  PLATE  AND  FRP  FORMED  
PRODUCTS.
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深孔穴鑽 T.C.T METAL BROACH

BH-3200 35m/m ONE-TOUCH MODEL
★適用於各式鋼構鑽穿孔。

★ ONE-TOUCH及鎖螺絲兩用，鎖螺絲時，
　請務必鎖在穴鋸上方平面上，且鎖緊。

中心針 CENTER DRILLS FOR TCT METAL BROACH

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

刀刃數
TIPS

SHANK DIA
(mm)

單    價
PRICE

BH-3212 12mm 6 19.05 1,400
BH-3213 13mm 6 19.05 1,400
BH-3214 14mm 6 19.05 1,340
BH-3215 15mm 6 19.05 1,340
BH-3216 16mm 6 19.05 1,340
BH-3217 17mm 6 19.05 1,340
BH-3218 18mm 6 19.05 1,340
BH-3219 19mm 6 19.05 1,340
BH-3220 20mm 6 19.05 1,340
BH-3221 21mm 6 19.05 1,340
BH-3222 22mm 6 19.05 1,340
BH-3223 23mm 6 19.05 1,340
BH-3224 24mm 6 19.05 1,340
BH-3225 25mm 6 19.05 1,340
BH-3226 26mm 6 19.05 1,340
BH-3227 27mm 6 19.05 1,340
BH-3228 28mm 6 19.05 1,340
BH-3229 29mm 6 19.05 1,340
BH-3230 30mm 6 19.05 1,340
BH-3231 31mm 6 19.05 1,800
BH-3232 32mm 6 19.05 1,800
BH-3233 33mm 6 19.05 1,800
BH-3234 34mm 6 19.05 1,800
BH-3235 35mm 6 19.05 1,800

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

刀刃數
TIPS

SHANK DIA
(mm)

單    價
PRICE

BH-3314 ~ 16 14 ~ 16mm 6 19.05 1,500
BH-3318 18mm 6 19.05 1,500
BH-3319 19mm 6 19.05 1,500
BH-3320 20mm 6 19.05 1,500
BH-3321 21mm 6 19.05 1,500
BH-3322 22mm 6 19.05 1,500
BH-3323 23mm 6 19.05 1,500
BH-3324 24mm 6 19.05 1,500
BH-3325 25mm 6 19.05 1,500
BH-3326 26mm 6 19.05 1,500
BH-3327 27mm 6 19.05 1,500
BH-3328 28mm 6 19.05 1,500
BH-3329 29mm 6 19.05 1,500
BH-3330 30mm 6 19.05 1,500
BH-3331 ~ 35 31 ~ 35mm 6 19.05 2,000
BH-3336 ~ 40 36 ~ 40mm 9 19.05 2,400
BH-3341 ~ 45 41 ~ 45mm 9 19.05 2,700
BH-3346 ~ 50 46 ~ 50mm 9 19.05 3,000
BH-3351 ~ 55 51 ~ 55mm 9 19.05 3,700
BH-3356 ~ 60 56 ~ 60mm 9 19.05 4,300
BH-3361 ~ 65 61 ~ 65mm 9 19.05 5,000
BH-3366 ~ 70 66 ~ 70mm 9 19.05 5,600

規   格
SIZE

單    價
PRICE

12-13mm 35L 500
14-17mm 35L 360
14-17mm 50L 460

規   格
SIZE

單    價
PRICE

18-35mm 35L 330
18-50mm 50L 396
18-50mm 75L 800

BH-3300 50m/m ONE-TOUCH MODEL

規   格
SIZE

刀刃數
TIPS

SHANK DIA
(mm)

單    價
PRICE

16 ~ 30mm 6 19.05 3,000
31 ~ 35mm 6 19.05 3,300
36 ~ 40mm 9 19.05 3,700
41 ~ 45mm 9 19.05 5,000
46 ~ 50mm 9 19.05 6,400

75m/m ONE-TOUCH MODEL
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★四刃 (或三刃 )碳化鎢鋼頭
★特殊成型滾邊式溝槽

★獨家開發高溫對焊接合技術

產品編號

ITEM NO
產品規格

SIZE
刃部尺寸
TIP SIZE

工作長度
WORKING LENGTH

單  價
PRICE

BH-3550 5mm x 120L 5.20mm   50mm 240
BH-3552 5.8mm x 160L 5.8mm   75mm 240
BH-3555 6mm x 170L 6.35mm 100mm 250
BH-3557 7.8mm x 120L 8mm   50mm 240
BH-3558 7.8mm x 170L 8mm 100mm 260
BH-3560 8mm x 170L 8.35mm 100mm 260
BH-3565 10mm x 170L 10.40mm 100mm 300
BH-3570 12mm x 170L 12.40mm 100mm 440
BH-3572 12.7mm x 170L 12.85mm 100mm 440
BH-3575 14mm x 170L 14.35mm 100mm 600

產品編號

ITEM NO
產品規格

SIZE
刃部尺寸
TIP SIZE

工作長度
WORKING LENGTH

單  價
PRICE

BH-3580 16mm x 170L 16.40mm 100mm 720
BH-3582 16mm x 220L 16.40mm 150mm 840
BH-3585 18mm x 220L 18.35mm 150mm 1,300
BH-3590 19mm x 220L 19.75mm 150mm 1,380
BH-3592 20mm x 220L 20.35mm 150mm 1,440
BH-3610 1/8" x     95L 3.20mm   25mm 180
BH-3615 1/4" x 120L 6.75mm   50mm 230
BH-3620 1/4" x 170L 6.75mm 100mm 250
BH-3630 3/8" x 170L 10.05mm 100mm 300
BH-3640 1/2" x 170L 13.35mm 100mm 440

免出力鑽兼鎖組

產品編號

ITEM NO
產品規格

SIZE
單    價
PRICE

BH-3540 5.8m/m 1鑽頭＋ 1套管 360
BH-3541 套管 160

免出力水泥鑽頭
鑽孔效率高，穩定性佳，台灣製造
皇冠型－三刃或四刃型式，視規格最佳狀況來製作

★鑽頭：5.8mmx160L
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鎢鋼劃線筆 TECHNICAL PENCIL WITH CARBIDE TIPS

螺旋式工業級起子頭 SPIRAL  POWER  BITS ● S2  STEELM

工業級起子頭 POWER  BITS ● S2  STEEL

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單    價
PRICE

BH-3500 150mm 196
BH-3501 鎢鋼筆心 80

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單    價
PRICE

包　裝
PACKING

BH-3800 #2x  65mm　G級　10支組 420 20/60

BH-3805 #2x  65mm　H級　10支組 420 20/60

BH-3810 #2x100mm　G級　10支組 640 15/45

BH-3815 #2x100mm　H級　10支組 640 15/45

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單    價
PRICE

包　裝
PACKING

BH-3850 #2x  65mm　G級　10支組 236 80

BH-3855 #2x  65mm　H級　10支組 236 80

BH-3860 #2x100mm　G級　10支組 396 60

BH-3865 #2x100mm　H級　10支組 396 60

BH-3875 #2x150mm　G級　10支組 520 60

BH-3880 #2x150mm　H級　10支組 520 60

BH-3920 #2x200mm   80 / 支 散裝

BH-3930 #2x300mm 100 / 支 散裝

★螺旋柄專利設計，可適用於高扭力起子機

★ S2特殊鋼材質
★ G級：HRC57±2°　H級：HRC60±2°
　可依不同材質的螺絲，選擇不同硬度的起子頭

★起子頭頭部磁性加強，使用更方便

★上列設計使得起子頭使用壽命更長

★ S2特殊鋼材質
★ G級：HRC57±2°　H級：HRC60±2°
　可依不同材質的螺絲，選擇不同硬度的起子頭

★起子頭頭部磁性加強，使用更方便

★上列設計使得起子頭使用壽命更長
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鐘錶起子組 PRECISION SCREWDRIVER SET

打擊起子組 ATTACK DRIVERS

打擊起子頭 IMPACT DRIVER BIT ● S2  STEEL

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單價
PRICE

包　裝
PACKING

BH-3940 No.2    x36mmL 36 /支 6支吊卡裝

BH-3945 No.3    x36mmL 36 /支 6支吊卡裝

BH-3950 No.2    x80mmL 46 /支 6支吊卡裝

BH-3955  No.3    x80mmL 46 /支 6支吊卡裝

BH-3960    8mm x36mmL 36 /支 6支吊卡裝

BH-3965  10mm x36mmL 36 /支 6支吊卡裝

BH-3970    8mm x80mmL 46 /支 6支吊卡裝

BH-3975  10mm x80mmL 46 /支 6支吊卡裝

BH-3980 No.2    No.3     x80mmL各 3支 46 /支 6支吊卡裝

BH-3985 六角 4mmx36mmL 36 /支 散裝

BH-3990 六角 5mmx36mmL 36 /支 散裝

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

長   度
LENGTH(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-4000 　 綜合
6 Pcs/Set

2.4mm、2.0mm、1.4mm
#00、#0、#1 206 20/100

BH-4010 　 一字
6 Pcs/Set

1.0mm、1.4mm、2.0mm
2.4mm、3.0mm、3.8mm 206 20/100

BH-4020 　 十字
6 Pcs/Set

#0-4、#0-3、#0-2
#0、#1-2、#1-1 238 20/100

產品編號

ITEM NO
內   容

CONTENT
單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-4100N

8x36L          10x36L         No.2x36L
No.3x36L     No.2x80L     No.3x80L
六角 4x36L      六角 5x36L
8支起子頭      

780 1/12          

★材質：S2 Steel  柄徑：8mm

★附８支打擊起子頭

★保證使用 10,000次（以 1P鐵鎚敲擊）
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貫通膠柄起子 POWER THROUGH SCREWDRIVER ● S2 STEEL

★ S2 STEEL，S2特殊鋼材質
★ Large Handle, Easy to Hold 大型握把更好握
★ Enforced Attack Top 特製加大打擊頭，耐敲擊，使用壽命長

絕緣起子 INSULATED  SCREWDRIVERS 

★鉻鉬鋼

★ PP膠柄絕緣
★保證耐壓 1000V以上，VDE認證

產品編號

ITEM NO
規 格 (柄徑 x長度 )

SIZE
單價 (支 )

PRICE
包　裝

PACKING

BH-4103   5x  75mm(3") 100 12

BH-4104   6x100mm(4") 116 12

BH-4105   6x125mm(5") 118 12

BH-4105A   8x130mm(5") 120 12

BH-4106   8x150mm(6") 156 12

BH-4107   6x150mm(6") 142 12

BH-4108   8x200mm(8") 182 12

BH-4110   8x250mm(10") 202 12

BH-4112 10x300mm(12") 286 12

產品編號

ITEM NO
規 格 (柄徑 x長度 )

SIZE
單價 (支 )

PRICE
包　裝

PACKING

BH-4123   5x  75mm(3")#1 100 12

BH-4124   6x100mm(4")#2 116 12

BH-4125   6x125mm(5")#2 124 12

BH-4126   8x150mm(6")#3 168 12

BH-4127   6x150mm(6")#2 156 12

BH-4128   8x200mm(8")#3 194 12

BH-4130   8x250mm(10")#3 214 12

BH-4132   8x300mm(12")#3 298 12

產品編號

ITEM NO
規　格
SIZE

單　價
PRICE

包　裝
PACKING

BH-4153 4.0x100mm (4") 140 12

BH-4155 5.5x125mm (5") 184 12

BH-4156 6.5x150mm (6") 196 12

BH-4163  #0x  75mm (3") 140 12

BH-4164  #1x100mm (4") 156 12

BH-4165  #2x100mm (4") 188 12

一字

十字

特製加大打擊頭

特製加大打擊頭



60

打擊梅花板手 SINGLE  RING  SLUGGING  SPANNER

★符合德國 DIN標準
★鉻釩鋼材質，耐敲擊，使用壽命更持久

★符合德國 DIN標準
★鉻釩鋼材質，耐敲擊，使用壽命更持久

產品編號
ITEM NO

規   格
SIZE

單    價
PRICE

BH-4322 22m/m 330
BH-4324 24m/m 346
BH-4327 27m/m 346
BH-4330 30m/m 388
BH-4332 32m/m 476
BH-4336 36m/m 690
BH-4338 38m/m 778
BH-4341 41m/m 820
BH-4346 46m/m 908
BH-4350 50m/m 1,080
BH-4354 54m/m 1,660
BH-4355 55m/m 1,550
BH-4358 58m/m 1,810
BH-4360 60m/m 1,836
BH-4365 65m/m 2,138
BH-4370 70m/m 3,780
BH-4375 75m/m 4,210
BH-4380 80m/m 5,720
BH-4385 85m/m 6,910
BH-4390 90m/m 8,200
BH-4395 95m/m 9,280
BH-4400 100m/m 10,580
BH-4401 105m/m 14,360
BH-4402 110m/m 16,950
BH-4403 115m/m 17,930
BH-4404 120m/m 27,000
BH-4405 125m/m 30,000
BH-4406 130m/m 32,900
BH-4407 135m/m 36,700
BH-4408 140m/m 41,000
BH-4410 150m/m 48,600

產品編號
ITEM NO

規   格
SIZE

單    價
PRICE

BH-4424 24m/m 640
BH-4427 27m/m 660
BH-4430 30m/m 720
BH-4432 32m/m 756
BH-4436 36m/m 1,044
BH-4438 38m/m 1,278
BH-4441 41m/m 1,278
BH-4446 46m/m 1,476
BH-4450 50m/m 1,846
BH-4454 54m/m 2,250
BH-4455 55m/m 2,016
BH-4458 58m/m 2,896
BH-4460 60m/m 2,566
BH-4465 65m/m 3,204
BH-4470 70m/m 3,888
BH-4475 75m/m 4,816
BH-4480 80m/m 5,832
BH-4481 85m/m 7,138
BH-4482 90m/m 9,720
BH-4483 95m/m 11,430
BH-4484 100m/m 13,024
BH-4485 105m/m 16,524
BH-4486 110m/m 17,884
BH-4487 115m/m 19,440
BH-4488 120m/m 22,546
BH-4489 125m/m 24,300
BH-4490 130m/m 26,046
BH-4491 135m/m 28,764
BH-4492 140m/m 32,364
BH-4493 145m/m 35,568
BH-4494 150m/m 37,908

打擊開口板手 SINGLE  OPEN END  SLUGGING  SPANNER
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彎頭梅花板手 L-TYPE  SINGLE  OFFSET  WRENCH

凡而砂 VALVE GRINDING COMPOUND

產品編號

ITEM NO
規 格
SIZE

單價
PRICE

BH-4506 #60 370
BH-4508 #80 370
BH-4510 #100 370
BH-4512 #120 370
BH-4515 #150 370
BH-4518 #180 370
BH-4522 #220 370

產品編號

ITEM NO
規 格
SIZE

單價
PRICE

BH-4524 #240 450
BH-4532 #320 450
BH-4540 #400 450
BH-4560 #600 822
BH-4580 #800 1,108
BH-4600 #1000 1,214
BH-4620 #1200 1,320

產品編號
ITEM NO

規   格
SIZE

單    價
PRICE

BH-4229 29    410
BH-4230 30    410
BH-4232 32    480
BH-4235 35    630
BH-4236 36    680
BH-4238 38    740
BH-4241 41    980
BH-4246 46 1,200
BH-4250 50 1,380
BH-4255 55 2,600
BH-4260 60 3,960
BH-4265 65 4,960
BH-4270 70 7,600

產品編號
ITEM NO

規   格
SIZE

單    價
PRICE

BH-4210 10 160
BH-4211 11 160
BH-4212 12 160
BH-4213 13 180
BH-4214 14 180
BH-4217 17 190
BH-4219 19 200
BH-4221 21 220
BH-4222 22 240
BH-4223 23 260
BH-4224 24 270
BH-4226 26 290
BH-4227 27 350

● CHROME VANADIUM
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5" 專利型橫萬力 HEAVY DUTY DUCTILE SQUARE SUPPORTING VISE

專利型橫萬力 HEAVY DUTY DUCTILE OCTAGONAL SUPPORTING VISE

本體保證終身不破裂 (角胴型 )，永久保固
★球墨鑄鐵四方形支撐杆設計的虎鉗

★鉗體一體成型灌鑄（FCD55）

★鉗口 OPEN 超過 6"

★夾緊力達 3,000KG

★使用二十年後仍能百分之百的發揮夾緊功能

★具有 360度之轉動裝置，齒輪式固定，固定力強

★本體重量：17 kg

產品編號

ITEM NO
規 格
SIZE

開口寬度
JAW OPENING

喉　深
THROAT DEPTH

單價
PRICE

BH-4850 5" 6" 3 - 1/2" 7,600

產品編號

ITEM NO
規 格
SIZE

開口寬度
JAW OPENING

喉　深
THROAT DEPTH

重量 KG
WEIGHT

單價
PRICE

BH-4880 6" 8" 3 - 3/4" 28 13,800

BH-4888 8" 9" 4 - 1/2" 41 19,800

本體保證終身不破裂 (八角胴型 )，永久保固
★比圓胴型更耐用

★球墨鑄鐵八角形支撐杆設計的虎鉗

★鉗體一體成型灌鑄（FCD55）

★鉗口 OPEN 超過 8"

★使用二十年後仍能百分之百的發揮夾緊功能

★夾緊力達 4,000KG，鉗口可夾鐵管

★具有 360度之轉動裝置，齒輪式固定，固定力強
中華民國發明專利字號第 I

227684號

BH-4880

BH-4888

中華民國發明專利字號第 I
227684號

中華民國發明專利字號第 I
227684號
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橫萬力 BENGH  VISE

測距輪（輪尺）

★全鑄鋼材質　　★十年保固，臺灣製造

★強化底座　　　★ 3500KG/CM2  超強夾力

一般型（附手提袋）

★最新設計，附可立式腳架

★按鍵式歸零

★最小單位 0.1m(10公分 )

三折式

★手把上附有歸零按鍵，方便操作

★附剎車功能，測量更準確

★三折式設計，方便展開及收納

產品編號
ITEM NO

規   格
SIZE

單    價
PRICE

BH-4804   4" 附旋轉座 3,010
BH-4805   5" 附旋轉座 4,012
BH-4806   6" 附旋轉座 4,902
BH-4808   8" 附旋轉座 7,410
BH-4810 10" 附旋轉座 9,918
BH-4814   4" 附固定座 2,904
BH-4815   5" 附固定座 3,872
BH-4816   6" 附固定座 4,730
BH-4818   8" 附固定座 7,150
BH-4820 10" 附固定座 9,570

產品編號

ITEM NO
規　格
SIZE

單　價
PRICE

包　裝
PACKING

BH-5000
5位數，9999.9m
一般型，8"輪子 2,560 1/6

BH-5010
5位數，9999.9m

三折式附剎車，6"輪子 3,160 1/6

BH-5020
5位數大數字型，9999.9m
三折式附剎車，8"輪子 3,260 1/6

產品編號
ITEM NO

規   格
SIZE

單    價
PRICE

BH-4824   4" 用夾板含螺絲 2 pcs/set 440
BH-4825   5" 用夾板含螺絲 2 pcs/set 550
BH-4826   6" 用夾板含螺絲 2pcs/set 660
BH-4828   8" 用夾板含螺絲 2pcs/set 1,320
BH-4830 10" 用夾板含螺絲 2pcs/set 1,760

BH-5000

BH-5010

BH-5020

旋轉座

固定座
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大流量空氣槍 HIGH  FLOW  AIR  BLOW  GUN

產品編號

ITEM NO
規　　格

SIZE
單　　價
PRICE

包　　裝
PACKING

BH-5115   4" 150 20/100

BH-5120 10" 180 15/75

BH-5125 20" 280 40

BH-5130 1m 560 10

★ 8mm管徑鐵鐵，空氣流量大
★鋁合金內牙，使用壽命長

★附鐵製快速接頭

★耐壓：10.5kgf/cm2(150PSI)

可調式空氣槍 ADJUSTABLE  AIR  BLOW  GUN

產品編號

ITEM NO
規　　格

SIZE
單　　價
PRICE

包　　裝
PACKING

BH-5150 5mm短管 300 20/80

BH-5155 4"附側孔 320 20/80

BH-5160 4"防刮噴嘴 340 20/80

BH-5165 14"附側孔 420 15/60

★可調整空氣流量

★耐高壓：16kgf/cm2(230PSI)
★附金屬製快速接頭

★使用壽命長

★空氣流量：1175L/min@150PSI
★符合歐盟 OSHA規範
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鋁合金耐高壓空氣槍 ALUMINUM  HIGH  PRESSURE  AIR  BLOW  GUN

二處進氣口，可由上

方或下方進氣，視工

作上需要可調整

★鋁合金本體，重量輕且使用壽命長

★最大使用壓力 25kg/cm2(355PSI)
★工作溫度：-5℃∼ 60℃ (23℉∼ 140℉ )

★進氣口：1/4"G
★符合國際 OHSA標準

產品編號
ITEM NO

規　　格
SIZE

單　　價
PRICE

包　　裝
PACKING

BH-5180 兩用型 K-60 456 10/60

BH-5182 固定式噴嘴附側孔 320 10/60

BH-5184 可調式噴嘴 340 10/60

BH-5186 低噪音噴嘴 340 10/60

BH-5188 大流量噴嘴 480 10/60
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快速接頭 QUICK  COUPLER ● STEEL

★耐高壓：20kgf/cm2             ★材質：合金鋼
★耐久使用，經 100,000次連續拆裝試驗合格

大流量快速接頭 HIGH  FLOW  QUICK  COUPLER ● STEEL

★耐高壓：20kgf/cm2            
★材質：合金鋼

P 公PLUG

SF SH SM SP

產品編號
ITEM NO

規   格
SIZE 尺　寸

單    價
PRICE

BH-5201 20PF 1/4'' 33
BH-5202 20PH 5/16'' 33
BH-5203 20PM 1/4'' 31
BH-5204 20PP 5 x 8 42
BH-5211 30PF 3/8'' 50
BH-5212 30PH 3/8'' 50
BH-5213 30PM 3/8'' 48
BH-5214 30PP 6.5 x 10 64
BH-5221 40PF 1/2'' 68
BH-5222 40PH 1/2'' 68
BH-5223 40PM 1/2'' 66
BH-5224 40PP 8 x 12 82

產品編號
ITEM NO

規   格
SIZE 尺　寸

單    價
PRICE

BH-5231 20SF 1/4'' 128
BH-5232 20SH 5/16'' 128
BH-5233 20SM 1/4'' 124
BH-5234 20SP 5 x 8 143
BH-5241 30SF 3/8'' 143
BH-5242 30SH 3/8'' 143
BH-5243 30SM 3/8'' 140
BH-5244 30SP 6.5 x 10 180
BH-5251 40SF 1/2'' 168
BH-5252 40SH 1/2'' 160
BH-5253 40SM 1/2'' 160
BH-5254 40SP 8 x 12 210

產品編號
ITEM NO

規   格
SIZE 尺　寸

單    價
PRICE

BH-5301 400PF 1/2 162
BH-5302 400PH 1/2 162
BH-5303 400PM 1/2 162
BH-5311 600PF 3/4 226
BH-5312 600PH 3/4 226
BH-5313 600PM 3/4 226
BH-5321 800PF 1'' 388
BH-5322 800PH 1'' 388
BH-5323 800PM 1'' 388

產品編號
ITEM NO

規   格
SIZE 尺　寸

單    價
PRICE

BH-5331 400SF 1/2 518
BH-5332 400SH 1/2 518
BH-5333 400SM 1/2 518
BH-5341 600SF 3/4 562
BH-5342 600SH 3/4 562
BH-5343 600SM 3/4 562
BH-5351 800SF 1'' 810
BH-5352 800SH 1'' 810
BH-5353 800SM 1'' 810

PF PH PM PP

SF SH SMPF PH PM

S 母SOCKET

P 公PLUG S 母SOCKET
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耐高壓 PU 伸縮管 PU  AIR  HOSE 

★質輕、彈性佳、耐曲撓

★極佳的耐磨性、耐衝擊性

★耐油、耐化學性

★ 6.9.12M附彩盒包裝
★黑手牌合金鋼快速接頭

附高級鐵製接頭

耐高壓 PU 直管 PU  AIR  HOSE 

高轉速計數器 MACHINE  COUNTER

★不附接頭

★ 5位數，0∼ 99999
★銅芯，可耐高轉速 600次／分
★壽命超長，可使用 500萬次

成　　分：聚氨酯

適用流體：空氣

環境溫度：-30℃∼ 70℃
工作壓力：120 psi (8kgf/cm2)
爆破壓力：360 psi (25kgf/cm2)

產品編號
ITEM NO

規   格
SIZE

長   度
LENGTH

單    價
PRICE

BH-5401 5 x 8 6M 332
BH-5402 5 x 8 9M 416
BH-5403 5 x 8 12M 492
BH-5404 5 x 8 15M 556
BH-5411 6.5 x 10 6M 436
BH-5412 6.5 x 10 9M 544
BH-5413 6.5 x 10 12M 636
BH-5414 6.5 x 10 15M 724
BH-5421 8 x 12 6M 556
BH-5422 8 x 12 9M 712
BH-5423 8 x 12 12M 854
BH-5424 8 x 12 15M 998

產品編號
ITEM NO

規   格
SIZE

長   度
LENGTH

單    價
PRICE

BH-5429    4 x 6 200M 2,530
BH-5430    5 x 8 100M 2,200
BH-5440 6.5 x 10 100M 3,080
BH-5450    8 x 12 100M 3,960

產品編號
ITEM NO

規   格
SIZE

單    價
PRICE

每件數量
PACKING

BH-5050 RS-207-5, 5位數 360 10/60
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切斷砂輪 CUTTING  WHEEL 全系列砂輪，台灣製造

★切斷能力超強，更利更耐用

★ TS認證

切斷砂輪 CUTTING  WHEEL 全系列砂輪，台灣製造

★特殊樹脂配方，更持久耐切

★ TS認證

平面砂輪 GRINDING  WHEEL 

★特殊樹脂配方，更持久耐磨

★ TS認證

產品編號

ITEM NO
規　格
SIZE

單　價
PRICE

包　裝
PACKING

BH-6401 4"x1mmWA不銹鋼用 18 20/400

BH-6402 4"x2mm一般鋼材用 19 10/200

BH-6403 4"x2mm雙網 (使用更安全 ) 23 10/200

BH-6405 4"x1mm強力型 (綠色 ) WA不銹鋼專用 22 20/400

產品編號

ITEM NO
規　格
SIZE

單　價
PRICE

包　裝
PACKING

BH-6412 12"(305)x3x25.4mm紅 116 25

BH-6413 12"(305)x3x25.4mm黑 116 25

BH-6414 14"(355)x3x25.4mm紅 136 25

BH-6415 14"(355)x3x25.4mm黑 136 25

BH-6416 16"(405)x3x25.4mm紅 156 25

BH-6417 16"(405)x3x25.4mm黑 156 25

產品編號

ITEM NO
規　格
SIZE

單　價
PRICE

包　裝
PACKING

BH-6420 4" x 6.0 x 16 紅 23 25/100

BH-6421 4" x 6.0 x 16 黑 23 25/100

BH-6422 5" x 6.0 x 22 紅 40 25/100

BH-6423 5" x 6.0 x 22 黑 40 25/100

BH-6426 7" x 6.0 x 22 紅 64 25/50

BH-6427 7" x 6.0 x 22 黑 64 25/50

BH-6430 4" x 3.0 x 16 紅 24 25/200

BH-6431 4" x 3.0 x 16 黑 24 25/200

BH-6440 4" WA 不銹鋼用 33 25/100

BH-6450 7" WA 不銹鋼用 78 25/50

TD0401GR

TD0401GR

TD04027Q

全系列砂輪，台灣製造
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可彎曲砂輪 FLEXIBLE GRINDING WHEEL 

★不銹鋼及特殊鋼皆適用

★耗損低，使用壽命更長

★拋光效率高，減少研磿時間

★ TS認證

產品編號

ITEM NO
規　格
SIZE

單　價
PRICE

包　裝
PACKING

BH-6466 4" x   3   x 16 AC   #60 28 25/200

BH-6468 4" x   3   x 16 AC   #80 28 25/200

BH-6470 4" x   3   x 16 AC   #100 28 25/200

BH-6472 4" x   3   x 16 AC   #120 28 25/200

BH-6476 4" x   3   x 16 WA  #60 28 25/200

BH-6478 4" x   3   x 16 WA  #80 28 25/200

BH-6480 4" x   3   x 16 WA  #100 28 25/200

BH-6482 4" x   3   x 16 WA  #120 28 25/200

工業級平面砂布輪 FLAP  DISC  WITH  GLASS  FIBER  BACKING

★材質：氧化鋁、纖維盤

★用途：金屬表面研磨

★專利設計：最新專利粘著技術，可研磨消耗的砂布片面積更大，使用壽命更長，排屑效果更佳，

　　　　　　使用上更安全。

★使用壽命：纖維材質背盤，可自然被消耗，增加砂布輪使用壽命。

★迴轉破壞試驗：26000 RPM。

BH-6506

BH-6508

產品編號

ITEM NO
尺　寸

DIMENSION
規    格
SIZE

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-6504 4" x 16mm #40 48 10/300

BH-6506 4" x 16mm #60 48 10/300

BH-6508 4" x 16mm #80 48 10/300

BH-6510 4" x 16mm #100 48 10/300

BH-6512 4" x 16mm #120 48 10/300

BH-6515 4" x 16mm #150 48 10/300

BH-6518 4" x 16mm #180 48 10/300

BH-6524 4" x 16mm #240 48 10/300

BH-6532 4" x 16mm #320 48 10/300

BH-6540 4" x 16mm #400 48 10/300

TD04027Q

台灣製造
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直接式油壓拔輪器 HYDRAULIC  GEAR PULLER 

★ 2/3爪及長短爪組合設計，適合於不同場所使用選擇。
★可拆卸式手柄及 360°加壓方向設計，易於在受限空間使用。
★有 4、6、8、15噸不同出力噸數可供選擇。
★獨一無二內部釋壓安全閥設計，保護油壓缸壽命。

★採用德國高強度琴鋼線拉簧設計，使用壽命長、回縮快。

★外表採電鍍三層鎳處理以防止生鏽及磨損。

★爪勾及爪勾架均採用高強度合金鋼製造，不易變形。

★油壓缸採用實心鋼材一體加工成型設計，安全係數高。

★附手提儲存箱及防脫落安全網。

★快速定位調整螺帽設計，省時省力。

分離式油壓拔輪器 HYDRAULIC GEAR PULLER ● CHROME VANADIUM

★含手動幫浦（單行程）

★爪子終身保固

產品編號
ITEM NO

規   格
SIZE

拉拔
能力

拉拔深度
mm

拉拔外徑
mm

行程
mm

重量
kg

單    價
PRICE

BH-7000 CK-6SD   4Tons 165 30-200  55-105 7.2 14,060
BH-7006 CK-6in   6Tons 165 30-200  82-130 7.5 15,300
BH-7007 CK-6inL   6Tons 195 30-300  82-180 8.1 16,960
BH-7008 CK-6inB   6Tons 165-195 30-200/300  82-180 9.5 21,000
BH-7016 CK-8in   8Tons 210 30-250  82-160 8.6 16,960
BH-7017 CK-8inL   8Tons 240 30-300  82-240 9.7 18,600
BH-7018 CK-8inB   8Tons 210/240 30-300/380  82-240 11.7 23,980
BH-7026 CK-10in 15Tons 240 50-280  82-180 11.7 21,100
BH-7027 CK-10inL 15Tons 320 50-410  82-280 27.1 35,000
BH-7056 CK-11in 20Tons 275 50-360  82-180 23.7 36,300
BH-7066 CK-12in 25Tons 315 50-410 110-220 35.6 62,040
BH-7070 CK-15in 30Tons 405 100-540 110-260 50 70,400

產品編號
ITEM NO

規   格
SIZE

拉拔
能力

拉拔深度
mm

拉拔外徑
mm

行程
mm

重量
kg

單    價
PRICE

BH-7100 CK-105L 15Tons 320 50-350/410   82-280 31.8 39,600
BH-7110 CK-135L 22.5Tons 380 50-440/540 110-330 46.8 66,000



產品編號

ITEM NO
規　格（長度Ｘ帶寬）

SIZE
單    價 (個 )

PRICE
包　裝

PACKING

BH-8010    5M x 19mm　英吋 180 12/72

BH-8011    5M x 19mm　全公分 180 12/72

BH-8012    5M x 19mm　台尺 180 12/72

BH-8013    5M x 19mm　文公 180 12/72

BH-8020 5.5M x 25mm　英吋 240 6/48

BH-8021 5.5M x 25mm　全公分 240 6/48

BH-8022 5.5M x 25mm　台尺 240 6/48

BH-8023 5.5M x 25mm　文公 240 6/48

BH-8040    8M x 25mm　英吋 300 6/36

BH-8041    8M x 25mm　全公分 300 6/36

BH-8042    8M x 25mm　台尺 300 6/36

BH-8043    8M x 25mm　文公 300 6/36

71
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磁性水平尺 MAGNETIC  ALUMINUM  BOX  LEVELS

鋁水平尺 ALUMINUM  BOX  LEVELS

★磁鐵不掉落，基準面好擦拭

★超厚高硬度鋁合金框架，耐撞不變形

★高精度高感度進口水泡

★大型氣泡及放大鏡片

★高亮度夜光片

★耐摔防震空心側蓋設計

★鋁框止滑凹槽設計

★雙重配件固定防移位設計

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-8112 12"    596 12

BH-8116 16"    750 12

BH-8120 20"    900 12

BH-8124 24" 1,040 12

BH-8132 32" 1,380 12

BH-8140 40" 1,700 12

BH-8148 48" 2,000 12

水泡：90˚ /180˚ /90˚
產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-8112N 12"    596 12

BH-8116N 16"    750 12

BH-8120N 20"    900 12

BH-8124N 24" 1,040 12

BH-8132N 32" 1,380 12

BH-8140N 40" 1,700 12

水泡：45˚ /180˚ /90˚

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BH-8212 12"    520 12

BH-8216 16"    620 12

BH-8220 20"    720 12

BH-8224 24"    840 12

BH-8232 32" 1,040 12

BH-8240 40" 1,240 12

BH-8248 48" 1,440 12

水泡：90˚ /180˚ /90˚
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氣動大小頭 IMPACT  ADAPTOR ● CHROME VANADIUM

氣動起子轉換頭 ● CHROME VANADIUM

氣動萬向接頭 IMPACT  UNIVERSAL  JOINT ● CHROME VANADIUM

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

長度 (mm)
LENGTH

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

AB-023 1/4F x 3/8M 25    140 10

AB-032 3/8F x 1/4M 25    140 10

AB-034 3/8F x 1/2M 25    180 10

AB-043 1/2F x 3/8M 34    200 10

AB-046 1/2F x 3/4M 48    260 10

AB-064 3/4F x 1/2M 58    400 1

AB-068 3/4F x 1"M 63    460 1

AB-086 1"F x 3/4M 75    900 1

AB-089 1"F x 1-1/2M 80 1,100 1

AB-098 1-1/2F x 1"M 8,000 1

產品編號
ITEM NO

規   格
SIZE

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

AB-132 3/8x1/4 (6.35mm) 300 10

AB-133 3/8x5/16 (8mm) 360 10

AB-142 1/2x1/4 (6.35mm) 300 10

AB-143 1/2x5/16 (8mm) 360 10

產品編號
ITEM NO

規   格
SIZE

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

AB-203 3/8" 300 10

AB-204 1/2" 400 10

AB-206 3/4" 1,800 1

AB-208 1" 2,400 1
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氣動接桿 IMPACT EXTENSION ● CHROME VANADIUM

氣動六角凸套筒 IMPACT HEX BIT SOCKETS  3/8"DR ● CHROME MOLYBDENUM

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

長度 (mm)
LENGTH

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

AB-303 3/8x3" 75 120 10

AB-403 1/2x3" 75 240 10

AB-405 1/2x5" 125 260 10

AB-410 1/2x10" 250 480 10

AB-604 3/4x4" 100 840 1

AB-606 3/4x6" 150 920 1

AB-608 3/4x8" 200 980 1

AB-610 3/4x10" 250 1,020 1

AB-616 3/4x16" 400 2,200 1

AB-704   1"x4" 100 1,800 1

AB-706   1"x6" 150 1,900 1

AB-708   1"x8" 200 2,000 1

AB-710   1"x10" 250 2,400 1

AB-716   1"x16" 400 4,400 1

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

長度 (mm)
LENGTH

單    價
PRICE

AB-804 3/8"x  4mm 52 201
AB-805 3/8"x  5mm 52 201
AB-806 3/8"x  6mm 52 201
AB-807 3/8"x  7mm 52 201
AB-808 3/8"x  8mm 52 201
AB-809 3/8"x  9mm 52 201
AB-810 3/8"x10mm 52 201
AB-812 3/8"x12mm 52 211
AB-814 3/8"x14mm 52 211
AB-816 3/8"x16mm 52 229
AB-817 3/8"x17mm 52 229

3/8"
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長型氣動六角凸套筒 LONG IMPACT HEX BIT SOCKETS   1/2"DR

氣動六角凸套筒 IMPACT HEX BIT SOCKETS   1/2"DR

★鉻鉬鋼製造，符合德國 DIN標準

★鉻鉬鋼製造，符合德國 DIN標準

1/2"

1/2"
產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

長度 (mm)
LENGTH

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

AB-904N 1/2"x  4mm 60 275 10

AB-905N 1/2"x  5mm 60 275 10

AB-906N 1/2"x  6mm 60 275 10

AB-907N 1/2"x  7mm 60 275 10

AB-908N 1/2"x  8mm 60 275 10

AB-909N 1/2"x  9mm 60 293 10

AB-910N 1/2"x10mm 60 293 10

AB-912N 1/2"x12mm 60 293 10

AB-914N 1/2"x14mm 60 293 10

AB-916N 1/2"x16mm 60 320 10

AB-917N 1/2"x17mm 60 320 10

AB-919N 1/2"x19mm 60 349 10

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

長度 (mm)
LENGTH

單    價
PRICE

包    裝
PACKING

AB-924 1/2"x  4mm 78 320 10

AB-925 1/2"x  5mm 78 320 10

AB-926 1/2"x  6mm 78 320 10

AB-928 1/2"x  8mm 78 320 10

AB-930 1/2"x10mm 78 366 10

AB-932 1/2"x12mm 78 366 10

AB-934 1/2"x14mm 78 411 10

AB-937 1/2"x17mm 78 430 10

AB-939 1/2"x19mm 78 457 10
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3/4"

1/2"

氣動六角凸套筒 IMPECT  HEX  BIT  SOCKET   3/4"DR

氣動星型凸套筒組 IMPACT  STAR  BIT  SOCKET  SET   1/2"DR

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

長度 (mm)
LENGTH

單    價
PRICE

AB-940 3/4" x 14mm 88mm 731

AB-941 3/4" x 17mm 88mm 731

AB-942 3/4" x 19mm 88mm 731

AB-943 3/4" x 21mm 88mm 731

AB-944 3/4" x 22mm 88mm 731

AB-945 3/4" x 24mm 88mm 786

AB-946 3/4" x 27mm 88mm 786

AB-947 3/4" x 30mm 88mm 841
AB-948 3/4" x 32mm 88mm 841

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

AB-951 1/2" x T15 260 10

AB-952 1/2" x T20 260 10

AB-953 1/2" x T25 260 10

AB-954 1/2" x T27 260 10

AB-955 1/2" x T30 260 10

AB-956 1/2" x T40 260 10

AB-957 1/2" x T45 260 10

AB-958 1/2" x T50 260 10

AB-959 1/2" x T55 260 10

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

AH-432 1/2x12pcs
T15, T20, T25, T27, T30, 
T40, T45, T50, T55
接桿、滑動桿、活動板桿

4,500 1
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1/2"

德式氣動六角凸套筒 IMPACT HEX BIT SOCKETS POWER-UP MODLE 1/2"DR

氣動六角凸套筒組 IMPACT  HEX  BIT  SOCKET  SET

★ S2材質，硬度（HRC）：58±2度  
★特殊表面處理

★正常扭力下，保證使用 6000次以上

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

單    價
PRICE

包    裝
PACKING

AC-904 1/2" x   4 mm 375 10

AC-905 1/2" x   5mm 375 10

AC-906 1/2" x   6mm 375 10

AC-908 1/2" x   8mm 375 10

AC-910 1/2" x 10mm 403 10

AC-912 1/2" x 12mm 403 10

AC-914 1/2" x 14mm 403 10

AC-917 1/2" x 17mm 440 10

AC-919 1/2" x 19mm 475 10

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

AH-312 3/8"x12pc/set

hex bit sockets:
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10,
12, 14mm
滑動桿、接桿

活動板桿

3,000

AH-412
標準型

1/2"x12pc/set

hex bit sockets :
4, 5, 6, 8, 10, 12,
14, 17, 19mm
接桿、滑動桿、

活動板桿

4,000

AH-414
德式

1/2"x12pc/set

hex bit sockets :
4, 5 ,6, 8, 10, 12,
14, 17, 19mm
接桿、滑動桿、

活動板桿

4,500
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氣動套筒 IMPACT SOCKET

1/2" 3/4"
產品編號
ITEM NO

規格
SIZE(mm)

L
(mm)

D
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

AS-403 3/8 38 14.5 140 10
AS-408   8 38 14.5 120 10
AS-409   9 38 15 120 10
AS-410 10 38 17.5 120 10
AS-411 11 38 18 120 10
AS-412 12 38 20 120 10
AS-413 13 38 21.2 120 10
AS-414 14 38 22.5 120 10
AS-415 15 38 23.5 120 10
AS-416 16 38 24.5 140 10
AS-417 17 38 26.2 140 10
AS-418 18 38 27.5 140 10
AS-419 19 38 28.7 140 10
AS-420 20 39 30 160 10
AS-421 21 39 31.2 160 10
AS-422 22 40 32 160 10
AS-423 23 41 33.7 180 10
AS-424 24 41 35 180 10
AS-425 25 44 36 220 10
AS-426 26 44 37.5 220 10
AS-427 27 44 38.7 220 10
AS-428 28 46 40 260 10
AS-429 29 46 40 260 10
AS-430 30 50 42.5 260 10
AS-431 31 50 42.5 300 10
AS-432 32 50 45 300 10
AS-433 33 50 45 400 10
AS-434 34 50 45 400 10
AS-435 35 50 50 400 10
AS-436 36 50 50 440 10
AS-438 38 50 50 440 10
AS-439 39 50 50 560 10
AS-440 40 50 50 560 10
AS-441 41 50 50 560 10
AS-446 46 50 50 800 10

產品編號
ITEM NO

規格
SIZE(mm)

L
(mm)

D
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

AS-617 17 52 29 300 5
AS-618 18 52 30 300 5
AS-619 19 52 32 300 5
AS-621 21 52 35 300 5
AS-622 22 52 37 300 5
AS-623 23 52 38 300 5
AS-624 24 52 39 300 5
AS-625 25 52 40 300 5
AS-626 26 54 41 300 5
AS-627 27 54 42 300 1
AS-628 28 54 44 300 1
AS-629 29 54 44 320 1
AS-630 30 54 46 320 1
AS-631 31 54 48 320 1
AS-632 32 57 49 340 1
AS-633 33 57 50 340 1
AS-634 34 57 52 400 1
AS-635 35 57 58 400 1
AS-636 36 57 59 440 1
AS-637 37 57 59 440 1
AS-638 38 60 56 440 1
AS-639 39 60 56 560 1
AS-640 40 60 58 560 1
AS-641 41 60 60 560 1
AS-642 42 55 62 760 1
AS-643 43 60 62 760 1
AS-644 44 60 62 760 1
AS-645 45 63 65 760 1
AS-646 46 64 66 760 1
AS-647 47 64 66 800 1
AS-648 48 68 71 800 1
AS-650 50 68 71 800 1
AS-652 52 78 76 1,300 1
AS-654 54 78 76 1,300 1
AS-655 55 78 78 1,300 1
AS-656 56 78 78 1,700 1
AS-657 57 78 81 1,700 1
AS-658 58 78 81 2,100 1
AS-659 59 78 83 2,100 1
AS-660 60 80 83 2,100 1
AS-663 63 50 87 2,400 1
AS-665 65 85 90 2,400 1
AS-670 70 90 96 2,600 1
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氣動套筒 IMPACT SOCKET 1"

1"

長型氣動套筒 DEEP IMPACT SOCKET  1/2"

1/2"
產品編號
ITEM NO

規格
SIZE(mm)

L
(mm)

D
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

AS-819 19 59 50 560 1
AS-821 21 59 50 560 1
AS-822 22 60 50 560 1
AS-823 23 60 50 560 1
AS-824 24 60 50 560 1
AS-825 25 60 50 560 1
AS-826 26 60 50 560 1
AS-827 27 60 50 560 1
AS-828 28 60 50 560 1
AS-829 29 60 50 560 1
AS-830 30 60 50 600 1
AS-832 32 63 52 600 1
AS-833 33 63 55 600 1
AS-834 34 63 55 660 1
AS-835 35 63 55 660 1
AS-836 36 68 56 660 1
AS-838 38 70 63 820 1
AS-840 40 70 63 820 1
AS-841 41 70 63 820 1
AS-842 42 70 63 1,100 1
AS-843 43 70 63 1,100 1
AS-844 44 70 63 1,100 1
AS-845 45 70 69 1,100 1
AS-846 46 70 69 1,100 1
AS-848 48 70 69 1,400 1
AS-850 50 75 75 1,400 1
AS-852 52 86 81 1,700 1
AS-853 53 86 81 1,700 1
AS-854 54 86 81 1,700 1
AS-855 55 86 81 1,700 1
AS-856 56 86 81 2,100 1
AS-857 57 86 85 2,100 1
AS-858 58 86 85 2,100 1
AS-859 59 86 85 2,300 1
AS-860 60 90 88 2,300 1
AS-863 63 91 90 2,600 1
AS-865 65 95 93 2,600 1
AS-870 70 100 99 3,400 1
AS-875 75 105 105 4,400 1
AS-876 76 (3") 105 105 6,400 1
AS-880 80 105 111 5,500 1
AS-885 85 110 118 6,600 1
AS-890 90 110 124 7,700 1
AS-895 95 130 132 9,300 1

產品編號
ITEM NO

規格
SIZE(mm)

L
(mm)

D
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

AL-408   8 80 14.5 200 10

AL-409   9 80 17 200 10

AL-410 10 80 17 200 10

AL-411 11 80 18 200 10

AL-412 12 80 20 200 10

AL-413 13 80 21 200 10

AL-414 14 80 22.5 200 10

AL-415 15 80 22.5 220 10

AL-416 16 80 25 220 10

AL-417 17 80 26 220 10

AL-418 18 80 28 220 10

AL-419 19 80 28.5 220 10

AL-420 20 80 30 260 10

AL-421 21 80 31 260 10

AL-422 22 80 32.5 260 10

AL-423 23 80 33 300 10

AL-424 24 80 35 300 10

AL-425 25 80 36 340 10

AL-426 26 80 36 340 10

AL-427 27 80 39 340 10

AL-428 28 80 40 420 10

AL-429 29 80 40 420 10

AL-430 30 80 42.5 420 10

AL-431 31 80 45 440 10

AL-432 32 80 45 440 10

AL-433 33 80 45 680 10

AL-434 34 80 49 680 10

AL-435 35 80 49 760 10

AL-436 36 80 49 760 10

AL-438 38 80 52 760 10

AL-441 41 80 56 800 10

AL-446 46 80 56 1,200 10
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長型氣動套筒 DEEP IMPACT SOCKET 3/4"

3/4"

長型氣動套筒 DEEP IMPACT SOCKET 1"

1"
產品編號

ITEM NO
規格

SIZE(mm)
L

(mm)
D1

(mm)
單    價
PRICE

包  裝
PACKING

AL-617 17 90 29 560 1
AL-618 18 90 30 560 1
AL-619 19 90 32 560 1
AL-620 20 90 33 560 1
AL-621 21 90 34 560 1
AL-622 22 90 36 560 1
AL-623 23 90 37 560 1
AL-624 24 90 38 560 1
AL-625 25 90 40 560 1
AL-626 26 90 41 580 1
AL-627 27 90 42 580 1
AL-628 28 90 44 580 1
AL-629 29 90 45 640 1
AL-630 30 90 46 640 1
AL-631 31 90 47 640 1
AL-632 32 90 50 640 1
AL-633 33 90 50 720 1
AL-634 34 90 51 720 1
AL-635 35 90 52 760 1
AL-636 36 90 54 820 1
AL-637 37 90 54 840 1
AL-638 38 90 56 820 1
AL-639 39 90 58 1,200 1
AL-640 40 90 60 1,200 1
AL-641 41 90 60 1,200 1
AL-642 42 90 60 1,200 1
AL-643 43 90 60 1,300 1
AL-645 45 95 65 1,300 1
AL-646 46 95 66 1,600 1
AL-647 47 95 66 1,700 1
AL-648 48 100 71 1,700 1
AL-650 50 100 71 1,700 1
AL-655 55 100 71 2,400 1
AL-660 60 100 71 2,600 1
AL-665 65 100 71 3,300 1

產品編號

ITEM NO
規格

SIZE(mm)
L

(mm)
D1

(mm)
單    價
PRICE

包  裝
PACKING

AL-819 19 90 38 820 1
AL-821 21 90 38 820 1
AL-822 22 90 39 820 1
AL-823 23 90 40 820 1
AL-824 24 90 42 820 1
AL-825 25 90 43 820 1
AL-826 26 90 44 820 1
AL-827 27 90 45 820 1
AL-828 28 90 48 820 1
AL-829 29 90 49 820 1
AL-830 30 90 48 820 1
AL-832 32 90 52 820 1
AL-833 33 90 53 900 1
AL-834 34 90 54 900 1
AL-835 35 90 55 900 1
AL-836 36 90 56 960 1
AL-838 38 90 60 960 1
AL-840 40 90 63 1,400 1
AL-841 41 90 63 1,400 1
AL-842 42 90 63 1,400 1
AL-843 43 90 63 1,400 1
AL-845 45 100 70 1,700 1
AL-846 46 100 70 1,700 1
AL-848 48 100 74 1,800 1
AL-850 50 100 74 1,800 1
AL-852 52 100 74 1,800 1
AL-854 54 110 80 2,000 1
AL-855 55 110 80 2,000 1
AL-856 56 110 80 2,200 1
AL-857 57 110 80 2,200 1
AL-858 58 110 87 2,200 1
AL-859 59 110 87 2,500 1
AL-860 60 110 87 2,700 1
AL-863 63 120 93 3,000 1
AL-865 65 120 93 3,400 1
AL-870 70 125 99 4,500 1
AL-875 75 150 106 8,300 1
AL-876 76 (3") 150 99 8,300 1
AL-880 80 150 112 8,300 1
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手動接桿 EXTENSION BAR

萬向接頭 UNIVERSAL JOINT

火星塞套筒 SPARK PLUG SOCKET

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

A
(mm)

B
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

B-0202 1/4 x 2" 14 50 80 10

B-0204 1/4 x 4" 44 100 100 10

B-0303 3/8 x 3" 18 75 100 10

B-0306 3/8 x 6" 18 150 160 10

B-0403 1/2 x 3" 24 75 200 10

B-0405 1/2 x 5" 24 125 220 10

B-0410 1/2 x 10" 24 250 320 10

B-0606 3/4 x 6" 34 150 740 1

B-0608 3/4 x 8" 34 200 800 1

B-0610 3/4 x 10" 34 250 840 1

B-0616 3/4 x 16" 34 400 1,400 1

B-0806   1" x 6" 48 150 1,100 1

B-0808   1" x 8" 48 200 1,200 1

B-0810   1" x 10" 48 250 1,700 1

B-0816   1" x 16" 48 400 3,000 1

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

D
(mm)

L
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

B-2002 1/4" Dr 19 50 160 10

B-2003 3/8" Dr 20 54 200 10

B-2004 1/2" Dr 25 72 260 10

B-2006 3/4" Dr 40 103 1,400 1

B-2008    1" Dr 51 145 2,000 1

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

B-3305 3/8" x 5/8     (16mm) 200 10

B-3306 3/8" x 13/16 (21mm) 240 10

B-3405 1/2" x 5/8     (16mm) 220 10

B-3406 1/2" x 13/16 (21mm) 260 10
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磁性火星塞套筒 MAGNETIC SPARK SOCKET

滑動桿 SLIDING T-BAR

強力板桿 FLEXIBLE HANDLE

產品編號
ITEM NO

規   格
SIZE

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

B-3311 3/8" x 13/16(21mm) 300 1

B-3310 1/2" x 5/8    (16mm) 320 1

B-3411 1/2" x 13/16(21mm) 320 1

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

D
(mm)

L
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

B-4204 1/4 x   4" 19 100 200 10

B-4308 3/8 x   8" 20 200 320 10

B-4410 1/2 x 10" 24.5 250 500 10

B-4412 1/2 x 12" 24.5 300 520 10

B-4618 3/4" x 20" 40 500 1,400 1

B-4830 1" x 30" 50 750 3,800 1

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

L
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

B-5205 1/4 x   5" 150 320 5

B-5308 3/8" x   8" 200 620 1

B-5415 1/2 x 15" 375 840 1

B-5418 1/2 x 18" 450 900 1

B-5424 1/2 x 24" 600 1,300 1

B-5624 3/4" x 24" 600 1,800 1

B-5830 1" x 40" 600 6,000 1

Ｌ型板桿

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

B-6410 1/2 x 10" 雙頭 (白 ) 500 1

B-6411 1/2 x 10" 雙頭 (黑 ) 500 1

B-6418 3/4 x 18" 單頭 (白 ) 1,000 1

B-6419 3/4 x 18" 單頭 (黑 ) 1,000 1
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手動大小頭 ADAPTOR

套筒 -6 角 SOCKET 1/4"

套筒 SOCKET 3/8"

1/4"

1/2"3/8"

BS-6角
BD-12角

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

L
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BB-034 3/8Fx1/2M 25 180 10

BB-043 1/2Fx3/8M 34 200 10

BB-046 1/2Fx3/4M 48 260 10

BB-064 3/4Fx1/2M 58 320 1

BB-068 3/4Fx  1"M 63 420 1

BB-086 1Fx3/4M 75 700 1

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

L
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BS-204 4 25 80 10
BS-204.5 4.5 25 80 10
BS-205 5 25 80 10
BS-205.5 5.5 25 80 10
BS-206 6 25 80 10
BS-207 7 25 80 10
BS-208 8 25 80 10
BS-209 9 25 80 10
BS-210 10 25 80 10
BS-211 11 25 100 10
BS-212 12 25 100 10
BS-213 13 25 100 10

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

D
(mm)

L
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BS或 BD-306   6 30   9 80 10

BS或 BD-307   7 30 10 80 10

BS或 BD-308   8 30 12 80 10

BS或 BD-309   9 30 13 80 10

BS或 BD-310 10 30 19 80 10

BS或 BD-311 11 30 16 80 10

BS或 BD-312 12 30 17 80 10

BS或 BD-313 13 30 18 80 10

BS或 BD-314 14 30 20 80 10

BS或 BD-317 17 30 29 100 10

BS或 BD-319 19 30 26 120 10

BS或 BD-321 21 30 28 140 10

BS或 BD-322 22 30 30 160 10
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套筒 SOCKET 1/2"

套筒 SOCKET 3/4"

1/2"

BS-6角
BD-12角

3/4"

BS-6角
BD-12角

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

L
(mm)

D1
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BS或 BD-408   8 38 13 100 10
BS或 BD-409   9 38 14 100 10
BS或 BD-410 10 38 15 100 10
BS或 BD-411 11 38 16.5 100 10
BS或 BD-412 12 38 18 120 10
BS或 BD-413 13 38 20 120 10
BS或 BD-414 14 38 20 120 10
BS或 BD-415 15 38 22 120 10
BS或 BD-416 16 38 23 120 10
BS或 BD-417 17 38 24 120 10
BS或 BD-418 18 38 25 120 10
BS或 BD-419 19 38 27 120 10
BS或 BD-420 20 40 28 140 10
BS或 BD-421 21 40 29 140 10
BS或 BD-422 22 40 30 140 10
BS或 BD-423 23 40 31 160 10
BS或 BD-424 24 40 33 160 10
BS或 BD-426 26 42 35 180 10
BS或 BD-427 27 45 36 180 10
BS或 BD-428 28 45 38 180 10
BS或 BD-429 29 45 39 200 10
BS或 BD-430 30 47 40 200 10
BS或 BD-432 32 45 42 240 10

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

L
(mm)

D1
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BS或 BD-617 17 50 30 240 1
BS或 BD-618 18 50 30 240 1
BS或 BD-619 19 50 30 240 1
BS或 BD-621 21 50 31 240 1
BS或 BD-622 22 50 33 240 1
BS或 BD-623 23 50 38 240 1
BS或 BD-624 24 52 39 240 1
BS或 BD-626 26 52 37 240 1
BS或 BD-627 27 52 38 240 1
BS或 BD-628 28 52 38 240 1
BS或 BD-629 29 50 40 280 1
BS或 BD-630 30 54 42 280 1
BS或 BD-631 31 54 42 280 1
BS或 BD-632 32 56 44 280 1
BS或 BD-633 33 56 44 280 1
BS或 BD-634 34 56 44 400 1
BS或 BD-635 35 58 48 400 1
BS或 BD-636 36 58 50 400 1
BS或 BD-638 38 60 52 400 1
BS或 BD-641 41 64 56 500 1
BS或 BD-642 42 64 56 500 1
BS或 BD-643 43 64 56 500 1
BS或 BD-645 45 64 56 700 1
BS或 BD-646 46 68 62 700 1
BS或 BD-650 50 72 68 800 1
BS或 BD-654 54 73 74 1,000 1
BS或 BD-655 55 73 74 1,000 1
BS或 BD-658 58 73 78 1,100 1
BS或 BD-660 60 80 80 1,300 1
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套筒 SOCKET  1"

長型套筒 SOCKET  1/2"

1"

BS-6角
BD-12角

1/2"

BLS-6角
BLD-12角

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

L
(mm)

D1
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BS或 BD-832 32   60   47 640 1

BS或 BD-835 35   60   47 640 1

BS或 BD-836 36   64   51 640 1

BS或 BD-838 38   65   54 700 1

BS或 BD-841 41   70   57 800 1

BS或 BD-846 46   75   65 900 1

BS或 BD-850 50   75   70 1,200 1

BS或 BD-855 55   80   75 1,400 1

BS或 BD-860 60   85   82 1,700 1

BS或 BD-863 63   91   86 2,000 1

BS或 BD-865 65   95 89  2,200 1

BS或 BD-870 70 100   95 3,000 1

BS或 BD-875 75 102 101 4,000 1

BS或 BD-880 80 102 105 5,000 1

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

L
(mm)

D1
(mm)

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

BLS-208 1/4"   8 49 11.5 100 10
BLS-210 1/4" 10 49 13 100 10

BLS或 BLD-408   8 78 10 180 10
BLS或 BLD-409   9 78 11 180 10
BLS或 BLD-410 10 78 13 180 10
BLS或 BLD-411 11 78 15 180 10
BLS或 BLD-412 12 78 18 180 10
BLS或 BLD-413 13 78 20 180 10
BLS或 BLD-414 14 78 20 180 10
BLS或 BLD-415 15 78 23 220 10
BLS或 BLD-416 16 76 23 220 10
BLS或 BLD-417 17 78 24 220 10
BLS或 BLD-418 18 78 26 220 10
BLS或 BLD-419 19 78 27 220 10
BLS或 BLD-420 20 78 28 240 10
BLS或 BLD-421 21 78 28 240 10
BLS或 BLD-422 22 78 30 240 10
BLS或 BLD-423 23 78 32 260 10
BLS或 BLD-424 24 78 32 260 10
BLS或 BLD-425 25 78 39 300 10
BLS或 BLD-426 26 78 36 300 10
BLS或 BLD-427 27 78 37 300 10
BLS或 BLD-428 28 78 38 360 10
BLS或 BLD-429 29 78 38 360 10
BLS或 BLD-430 30 78 40 380 10
BLS或 BLD-432 32 78 42 420 10
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套筒組 SOCKET SET 1/4,1/2,3/4"x66PC  

套筒組 SOCKET SET 1/4"x13PCS

套筒組 SOCKET SET 1/4"x21PCS

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

C1850M 1/4x13PC

8  SOCKETS(套筒 )：
          5,5.5(7/32),6,7,8(5/16),10,12,13
1  RATCHET HANDLE 活動板桿
1  FLEXIBLE HANDLE 強力板桿
1  SLIDING T-BAR 滑動桿
1  DRIVER HANDLE 起子型板桿

968

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

C1800 1/4x21PC

12 SOCKETS(套筒 )：
                5,5.5(7/32),6,7,8(5/16),9,10,
    　　　11,12,3/16,1/4,3/8
1  RATCHET HANDLE 活動板桿
1  FLEXIBLE HANDLE 強力板桿
1  SLIDING T-BAR 滑動桿
1  CROSS BAR 
2  EXTENSION BAR：2",6" 接桿
1  UNIVERSAL JOINT 萬向接頭
1  DRIVER HANDLE 起子型板桿

1,354

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

C146

1/4"

12  SOCKETS(套筒 )：5,5.5(11/32),6,7,
           8(5/16),9,10,11,12,3/16,1/4,3/8
1  RATCHET HANDLE 活動板桿
1  FLEXIBLE HANDLE 強力板桿
1  SLIDING T-BAR 滑動桿
1  BAR
2  EXTENSION BAR : 2",6" 接桿
1  UNIVERSAL JOINT 萬向接頭
1  DRIVER HANDLE起子型板桿

12,320
1/2"

26  SOCKET(套筒 )：
　　8,9,10,11,12,13,14,14.5(9/16),15,
　　16,17,17.5(11/16),19,20,21,22,23,
　　24,26,27,29,30,32,3/8,1/2,1"
1  RATCHET HANDLE 活動扳桿
1  FLEXIBLE HANDLE 強力板桿
1  SLIDING T-BAR 滑動桿
3  EXTENSION BAR：3",5",10"接桿
1  UNIVERSAL JOINT 萬向接頭 

3/4"
9  SOCKETS(套筒 )：
　　　　26,27,29,30,32,35, 36,38,41
1  PATCHET HANDLE 活動板桿
1  EXTENSION BAR：8" 接桿

TOTAL : 66 PCS

1/4"x13件組

1/4, 1/2, 3/4"x66件組

1/4"x21件組
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套筒組 SOCKET SET 1/4"x28PCS

套筒組 SOCKET SET 3/8"x26PCS

套筒組 SOCKET SET 3/8"x18PCS

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

C1550M 3/8x26PC

4  SOCKETS(6PT)(套筒 )：6,7,8,9
13  SOCKET(12PT)(套筒 )：
       10,11,12,13,14,14.5(9/16),15,16,
       17,17.5(11/16),19,21,22mm
1  RATCHET HANDLE 活動板桿
1  FLEXIBLE HANDLE 強力板桿
1  SLIDING T-BAR 滑動桿
1  CROSS BAR 
3  EXTENSION：3",6",12" 接桿
1  UNIVERSAL JOINT 萬向接頭

1,794

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

C228S 1/4x28PC

10  SOCKETS(套筒 )：
      4,4.5,5,6,7,8,9,10,11,12mm
2 DEEP WALL  SOCKETS：8,10mm長套筒
2  EXTENSION BAR： 2",4" 接桿
1  RATCHET HANDLE 活動板桿
1  UNIVERSAL JOINT 萬向接頭
1  UNIVERSAL JOINT 萬向接頭
6  STAR BIT SOCKETS (星型凸套筒 )： 
                     T10,T15,T20,T25,T27,T30 
1 SLIDING T-BAR 滑動桿
1  FLEXIBLE HANDLE 強力板桿

1,254

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

C1560M 3/8x18PC

4  SOCKETS(套筒 )：6,7,8,9(6PT)
9  SOCKETS(套筒 )：
            10,11,12,13,14,17,19,21,22mm
1  RATCHET HANDLE 活動板桿
2  EXTENSION BAR：3",6" 接桿
1  UNIVERSAL JOINT 萬向接頭

1,408

1/4"x28件組

3/8"x26件組 (12角 )

3/8"x18件組 (12角 )
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套筒組 SOCKET  SET  3/8"x28PCS

套筒組 SOCKET  SET  1/2"x26PCS

套筒組 SOCKET  SET  1/2"x18PCS

套筒組 SOCKET  SET  1/2"x27PCS

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

C328 3/8x28PC

13 SOCKETS(套筒 )：6,7,8,9,10,11,12,
                             13,14,17,19,21,22mm
2  EXTENSION BAR：3",6" 按桿
1  SLIDING T-BAR 滑動桿
1  RATCHET HANDLE 活動板桿
2  SPARK PLUG SOCKET：
                             16,21mm火星塞套筒
1  UNIVERSAL JOINT 萬向接頭
4  STAR SOCKETS：E10,E12,E14,E16
3  STAR BIT SOCKETS：T40,T45,T50

1,738

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

C160M 1/2x26PC

18 SOCKETS(套筒 )：
         8,9,10,11,12,13,14,17,19,21,22,
         23,24,26,27,29,30,32mm
3  EXTENSION BAR：3",5",10" 接桿
1  SLIDING T-BAR 滑動桿
1  RATCHET HANDLE 活動板桿
1  FLEXIBLE HANDLE 強力板桿
1  UNIVERSAL JOINT 萬向接頭

2,300

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

C418S 1/2x18PC

13 SOCKETS(套筒 )：8,9,10,11,12,13,
                     14,17,19,21,22,24,26mm
1  EXTENSION BAR： 3" 接桿
1  SLIDING T-BAR 滑動桿
1  RATCHET HANDLE 活動板桿
1  SPARK PLUG SOCKET：
                                21mm火星塞套筒

1,660

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

C427S
6角

C427D
12角

1/2x27PC

18 SOCKETS(套筒 )：
          9,10,11,12,13,14,16,17,18,19,
          21,22,23,24,26,27,30,32mm
2  EXTENSION BAR：3",10" 接桿
1  SLIDING T-BAR 滑動桿
1  RATCHET HANDLE 活動板桿
2  SPARK PLUG SOCKET：
                             16,21mm火星塞套筒
1  UNIVERSAL JOINT 萬向接頭
1  FLEXIBLE HANDLE 強力板桿

2,320

3/8"x28件組 (6角 )

1/2"x18件組 (6角 )

1/2"x27件組 (12角 & 6角 )

1/2"x26件組 (12角 )
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套筒組 SOCKET  SET  1/2"x18PCS

套筒組 SOCKET  SET  1/2"x14PCS

套筒組 SOCKET  SET  3/4"x13PCS

套筒組 SOCKET  SET  3/4"x27PCS

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

C770M 1/2x18PC

13 SOCKETS(套筒 )：8,10,11,12,13,
               14,17,19,22,24,27,30,32mm
1  RATCHET HANDLE 活動板桿
1  FLEXIBLE HANDLE 強力板桿
1  SLIDING T-BAR 滑動桿
1  EXTENSION BAR： 5"接桿

1,738

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

C800M
-ISO 1/2x14PC

10 SOCKETS(套筒 )：8,10,11,12,13,
                           14,17,19,22,24mm
1  RATCHET HANDLE 活動板桿
1  SLIDING T-BAR 滑動桿
1  EXTENSION BAR： 5"接桿

1,430

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

C200M 3/4x13PC

8 SOCKETS(套筒 )：26,29,32,35,38,
                                 41,46,50mm
1  RATCHET HANDLE：3/4 活動板桿
1  SLIDING T-BAR 滑動桿
2  EXTENSION BAR：8'',16''接桿

6,414

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

內   容
CONTENT

單    價
PRICE

C230M 3/4x27PC

20 SOCKETS(套筒 )：19,21,22,23,24,
                    26,27,29,30,32,35,36,38,
                    41,46,50,54,55,58,60mm
1  RATCHET HANDLE 活動板桿 
1  FLEXIBLE HANDLE 強力板桿
1  SLIDING T-BAR 滑動桿
2  EXTENSION BAR：8'',16''接桿
1  UNIVERSAL JOINT萬向接頭

10,770

1/2"x14件組 (12角 )

3/4"x13件組 (12角 )

3/4"x27件組 (12角 )

1/2"x18件組 (12角 )
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鎢鋼滾磨刀 TUNGSTEN  CARBIDE  ROTARY  CUTTER ● MADE  IN  U.S.A

41型        CB1C        SA

6m/m柄 Shank

42型        CB2C        SC

6m/m柄 Shank

45型        CB3C        SF

6m/m柄 Shank

46型        CB4C        SG

6m/m柄 Shank

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE 刃徑Ｘ刃長 對照型號

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

CB1C-101 3/16" 4.7 x 16 SA - 14M 582 1

CB1C-102 1/4" 6.0 x 16 SA -   1M 582 1

CB1C-104 5/16" 8.0 x 19 SA -   2M 764 1

CB1C-106 3/8" 9.5 x 19 SA -   3M 826 1

CB1C-108 1/2" 13 x 25 SA -   5M 1,274 1

CB1C-109 5/8" 16 x 25 SA -   6M 1,610 1

CB1C-108M 1/2"頭有刃 13 x 25 SB -   5M 1,610 1

CB1C-112 1" 25 x 25 SA -   9M 3,520 1

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE 刃徑Ｘ刃長 對照型號

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

CB2C-101 3/16" 4.7 x 16 SC - 14M 680 1

CB2C-102 1/4" 6.0 x 16 SC -   1M 680 1

CB2C-104 5/16" 8.0 x 19 SC -   2M 834 1

CB2C-105 3/8" 9.5 x 19 SC -   3M 918 1

CB2C-106 1/2" 13 x 25 SC -   5M 1,436 1

CB2C-107 5/8" 16 x 25 SC -   6M 1,806 1

CB2C-108 3/4" 19 x 25 SC -   7M 2,590 1

CB2C-109 1" 25 x 25 SC -   9M 3,934 1

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE 刃徑Ｘ刃長 對照型號

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

CB3C-101 1/4" 6.0 x 16 SF -   1M 708 1

CB3C-103 3/8" 9.5 x 19 SF -   3M 1,246 1

CB3C-106 1/2" 13 x 25 SF -   5M 1,324 1

CB3C-107 5/8" 16 x 25 SF -   6M 1,828 1

CB3C-108 3/4" 19 x 32 SF - 14M 3,018 1

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE 刃徑Ｘ刃長 對照型號

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

CB4C-101 1/4" 6.0 x 16 SG -   1M 708 1

CB4C-102 5/16" 8.0 x 19 SG -   2M 862 1

CB4C-103 3/8" 9.5 x 19 SG -   3M 952 1

CB4C-105 1/2" 13 x 25 SG -   5M 1,302 1

CB4C-106 5/8" 16 x 25 SG -   6M 1,806 1

CB4C-107 3/4" 19 x 32 SG -   7M 2,400 1
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鎢鋼滾磨刀 TUNGSTEN  CARBIDE  ROTARY  CUTTER ● MADE  IN  U.S.A

47型        CB5C        SM

6m/m柄 Shank

44型        CB6C        SE

6m/m柄 Shank

48型        CB7C        SL

6m/m柄 Shank

43型        CB8C        SD

6m/m柄 Shank

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE 刃徑Ｘ刃長 對照型號

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

CB5C-101 1/4" 6.0 x 12 SM -   1M 690 1

CB5C-102 1/4" 6.0 x 19 SM -   2M 728 1

CB5C-103 1/4" 6.0 x 25 SM -   3M 778 1

CB5C-104 3/8" 9.5 x 16 SM -   4M 1,148 1

CB5C-105 1/2" 13 x 22 SM -   5M 1,436 1

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE 刃徑Ｘ刃長 對照型號

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

CB6C-101 1/4" 6.0 x 10 SE -   1M 764 1

CB6C-102 3/8" 9.5 x 16 SE -   3M 918 1

CB6C-103 1/2" 13 x 19 SE -   5M 1,338 1

CB6C-104 5/8" 16 x 25 SE -   6M 1,862 1

CB6C-105 3/4" 19 x 25 SE -   7M 2,492 1

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE 刃徑Ｘ刃長 對照型號

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

CB7C-101 1/4" 6.0 x 16 SL -   1M 728 1

CB7C-102 5/16"    8 x 22 SL -   2M 952 1

CB7C-103 3/8" 9.5 x 27 SL -   3M 1,140 1

CB7C-104 1/2" 13 x 29 SL -   4M 1,394 1

CB7C-105 5/8" 16 x 33 SL -   5M 2,750 1

CB7C-106 3/4" 19 x 38 SL -   7M 3,626 1

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE 刃徑Ｘ刃長 對照型號

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

CB8C-103 1/4"   6.0 SD -   1M 694 1

CB8C-104 5/16"   8 SD -   2M 700 1

CB8C-105 3/8"   9.5 SD -   3M 750 1

CB8C-106 1/2" 13 SD -   5M 1,008 1

CB8C-107 5/8" 16 SD -   6M 1,254 1

CB8C-108 3/4" 19 SD -   7M 1,736 1
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電銲皮手套 WELDING  GLOVES

工作手套 WORKING  GLOVES

皮護胸 CHEST-PROTECTION  LEATHER

皮袖套 ARM-PROTECTION  LEATHER 皮腳套 FEET-PROTECTION  LEATHER

三指

產品編號

ITEM NO
產品描述

DESCRIPTION
單    價
PRICE

包　裝
PACKING

YJ-301 3Fingers/Face Leather 
面皮附全內裡 310 10/150

YJ-303 3Fingers/Second Level Leather 
榔皮附全內裡 210 10/150

YJ-305 3Fingers/Second Level Leather
榔皮 170 10/150

產品編號

ITEM NO
產品描述

DESCRIPTION
單    價
PRICE

包　裝
PACKING

YJ-501 5Fingers/Face Leather 
面皮附全內裡 320 10/150

YJ-503 5Fingers/Second Level Leather 
榔皮附全內裡 220 10/150

YJ-505 5Fingers/Second Level Leather
榔皮 180 10/150

產品編號

ITEM NO
產品描述

DESCRIPTION
單    價
PRICE

包　裝
PACKING

YJ-3 Second Level Leather 
全榔皮附內裡 170 10/150

YJ-4 Second Level Leather+Cloth 
榔皮 +背布 124 10/150

產品編號

ITEM NO
產品描述

DESCRIPTION
單    價
PRICE

包　裝
PACKING

YJ-601 Without sleeves 無袖 1,500 1

YJ-602 W/Short sleeves 短袖 1,760 1

YJ-603 W/Long sleeves 長袖 2,300 1

YJ-604 簡易型 1,100 1

產品編號

ITEM NO 型式
單    價
PRICE

包  裝
PACKING

YJ-610 鬆緊帶 720 1

YJ-611 魔術粘 860 1

YJ-612 輕　薄 640 1

產品編號

ITEM NO
單    價
PRICE

包  裝
PACKING

YJ-620 520 1

五指

YJ-301 YJ-305

YJ-501 YJ-505

YJ-4YJ-3

無袖 長袖

YJ-303

YJ-503
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耐高溫牛油 GREASE

磁性水平尺 MAGNETIC  ALUMINUM  BOX  LEVELS

鋁水平尺 ALUMMINUM  BOX  LEVELS

★ 3-VIALS　　　　　★ Accuracy:0.057=1.0mm/m

★ 3-VIALS　　　　　★ Accuracy : 0.057 = 1.0mm/m

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

內　容
CONTENT

單    價
PRICE

包　裝
PACKING

AG-004 600 二硫化鉬 14oz/耐溫 500°F，耐壓力 330 10/50

AG-005 572  條裝 14oz/耐溫 500°F 198 12/48

AG-006 151 條裝 14oz/耐溫 380°F 132 10/50

AG-007 572 桶裝 35磅 (5加侖 )/耐溫 500°F 6,600 1

AG-008 151 桶裝 35磅 (5加侖 )/耐溫 380°F 4,000 1

AG-009 151 桶裝 2.5kg/耐溫 380°F 900 1

產品編號

ITEM NO
規　格
SIZE

單    價
PRICE

包　裝
PACKING

AG-010 8"    200 50

AG-012 12"    350 6

AG-015 16"    560 6

AG-018 18"    612 6

AG-024 24"    700 6

AG-036 36"    972 6

AG-048 48" 1,266 6

AG-060 60" 1,386 6

AG-072 72" 1,628 6

產品編號

ITEM NO
規　格
SIZE

單    價
PRICE

包　裝
PACKING

AG-112 12"    280 6

AG-115 16"    310 6

AG-118 18"    350 6

AG-124 24"    440 6

AG-136 36"    650 6

AG-148 48"    980 6

AG-160 60" 1,156 6

AG-172 72" 1,430 6
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銅鎚 COPPER  HAMMER

檢驗鎚 TESTING  HAMMER

單向棘輪梅開板手 RATCHET  COMBINATION  WRENCH

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單    價
PRICE

包　裝
PACKING

AG-205 0.5p(227g)    700
12

AG-210    1p(454g)    970
AG-215 1.5p(681g) 1,380

6AG-220    2p(908g) 1,940
AG-230    3p(1362g) 3,020
AG-240    4p(1816g) 4,100

1AG-246    6p(2724g) 7,780
AG-248    8p(3632g) 9,940

產品編號

ITEM NO
規格
SIZE

單    價
PRICE

包　裝
PACKING

AG-250 1/4 P 600 1

產品編號

ITEM NO
規    格

SIZE(mm)
L

(mm)
單    價
PRICE

包　裝
PACKING

AG-278 8 140 260

1

AG-280 10 160 280
AG-281 11 165 290
AG-282 12 172 300
AG-283 13 177 320
AG-284 14 190 340
AG-285 15 200 360
AG-286 16 209 370
AG-287 17 232 388
AG-288 18 237 410
AG-289 19 245 454
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電焊夾 ELECTRODE  HOLDER

氧氣表 OXYGEN  REGULATOR

乙炔表 ACETYLENE  REGULATOR

接地夾 EARTH  CLAMP

★專業級，日本式電焊夾　　　★電木保護，耐高溫

★低壓：25kg/cm2

★高壓：350kg/cm2

★低壓：3.5kg/cm2

★高壓：35kg/cm2

產品編號

ITEM NO
單    價
PRICE

包　裝
PACKING

AG-310 1,080 1/12

產品編號

ITEM NO
單    價
PRICE

包　裝
PACKING

AG-315 1,080 1/12

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單    價
PRICE

包　裝
PACKING

AG-300 300A 280 1/50

AG-305 500A 420 1/30

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單    價
PRICE

包　裝
PACKING

AG-343 300A 150 50

AG-345 500A 276 50

AG-346 300A附膠套 156 50

AG-347 500A附膠套 284 50

防火毯 WELDING  BLANKET

★ 0.8mm厚，袋裝
產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單    價
PRICE

包　裝
PACKING

AG-295    1M×1M　   玻纖布 1,180 1

AG-296    1M×1.5M　玻纖布 1,400 1

AG-297 1.5M×2M　   玻纖布 2,700 1

AG-298    2M×3M　   玻纖布 5,200 1
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雙色管 WELDING  HOSE

耐油耐高溫雙色管 WELDING  HOSE  FDR  HIGH  TEMPERATURE

鎢鋼丸鋸片 TUNGSTEN  CARBIDE  TIPPED  CIRCULAR  SAW

★台灣製造，耐壓 250 psi，品質保證
紅、綠雙色

紅、黑雙色
★台灣製造，品質保證　　★耐油、耐高溫、安全不爆管

★耐高壓 300 psi

★萬用型：可鋸鐵材、金屬、鋁合金及塑膠

★特殊鋸齒設計，更耐用

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

長  度
LENTH

單    價
PRICE

AG-350 3/16" 100 M/330尺 (ft) 6,300
AG-353 3/16"   30尺 (ft)    750
AG-354 3/16"   40尺 (ft)    960
AG-355 3/16"   50尺 (ft) 1,000
AG-356 3/16"   60尺 (ft) 1,200
AG-357 3/16"   70尺 (ft) 1,400
AG-358 3/16"   80尺 (ft) 1,600
AG-360 3/16" 100尺 (ft) 2,000
AG-362 3/16" 120尺 (ft) 2,400
AG-365 3/16" 150尺 (ft) 3,000
AG-366 3/16" 165尺 (ft) 3,300

產品編號

ITEM NO
長  度

LENTH
單    價
PRICE

AG-370 100M/330尺 (ft) 11,220
AG-373   30尺 (ft)   1,020
AG-374   40尺 (ft)   1,360
AG-375   50尺 (ft)   1,700
AG-376   60尺 (ft)   2,040
AG-377   70尺 (ft)   2,380
AG-378   80尺 (ft)   2,720
AG-380 100尺 (ft)   3,400
AG-382 120尺 (ft)   4,080
AG-385 150尺 (ft)   5,100
AG-386 165尺 (ft)   5,610

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單    價
PRICE

AG-390 4"(102mm) X 20T    500
AG-395 7-1/4" X 36T 1,100

3
16

3
16
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木工丸鋸片 CIRCULAR  SAW  BLADE  FOR  WOOD

鋁用丸鋸片 CIRCULAR  SAW  BLADE  FOR  ALUMINUM

★不適用於高硬度鋁合金或鋁鎂合金

產品編號

ITEM NO SIZE(外徑 X 孔徑 X 齒數 ) 單    價
PRICE

AG-400 110 X 20 X   40T    376
AG-404 180 X 25.4 X   40T    564
AG-405 180 X 25.4 X   50T    616
AG-406 180 X 25.4 X   60T    668
AG-407 190 X 25.4 X   40T    564
AG-408 190 X 25.4 X   50T    616
AG-409 190 X 25.4 X   60T    668
AG-410 10"(255) X 25.4 X   80T 1,408
AG-411 10"(255) X 25.4 X 100T 1,584
AG-412 10"(255) X 25.4 X 120T 1,760
AG-413 12"(255) X 25.4 X   80T 1,760
AG-414 12"(305) X 25.4 X 100T 1,936
AG-415 12"(305) X 25.4 X 120T 2,112
AG-416 14"(355) X 25.4 X   80T 2,112
AG-417 14"(355) X 25.4 X 100T 2,288
AG-418 14"(355) X 25.4 X 120T 2,464
AG-419 16"(405) X 25.4 X 100T 2,640
AG-420 16"(405) X 25.4 X 120T 3,168

產品編號

ITEM NO SIZE(外徑 X 孔徑 X 齒數 ) 單    價
PRICE

AG-421                           110 X 20    X   30T    150
AG-422                           190 X 20    X   50T    260
AG-423                           190 X 20    X   60T    300
AG-424 10"(255) X 25.4 X   80T    810
AG-425 10"(255) X 25.4 X 100T    810
AG-426 10"(255) X 25.4 X 120T 1,080
AG-429 12"(305) X 25.4 X   80T 1,150
AG-430 12"(305) X 25.4 X 100T 1,296
AG-431 12"(305) X 25.4 X 120T 1,440
AG-434 14"(355) X 25.4 X   80T 1,440
AG-435 14"(355) X 25.4 X 100T 1,584
AG-436 14"(355) X 25.4 X 120T 1,728
AG-439 16"(405) X 25.4 X   80T 1,728
AG-440 16"(405) X 25.4 X 100T 2,010
AG-441 16"(405) X 25.4 X 120T 2,300
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鑽石鋸片 DIAMOND  BLADE

★乾溼兩用，但溼切效果較好

★切削速度快，效率高

鑽石鋸片 DIAMOND  BLADE

★柏油、水泥及花崗石專用

鑽石平面磨盤 DIAMOND  CUP  WHEEL

★鑽石顆粒多，研磨速度快

★磨盤厚度 6mm，使用壽命更持久
★直徑 105mm，使用效率高
★多種樣式，可供選擇，獲得重大工程單位指定使用

AG-480 AG-482

AG-483 AG-484

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單    價
PRICE

AG-448 4" (105mm) 有切口 Segment 360

AG-449 4" (105mm) 波浪型 Turbo Flat 320

AG-453 4" x 1.2mm 超薄型石英磚及磁磚用 (溼切 ) 400

AG-456 4" x 1.2mm 超薄型石英磚及磁磚用 560

產品編號

ITEM NO
規   格

SIZE(外徑 x孔徑 )
單    價
PRICE

AG-462 12"(305mm) x 27   4,500
AG-464 14"(355mm) x 27   5,760
AG-466 16"(405mm) x 27   7,600
AG-468 18"(455mm) x 27 10,400

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單    價
PRICE

AG-480 4"(105mm)Single  Row 單排 930
AG-482 4"(105mm)Double  Rows 雙排 1,360
AG-483 4"(105mm)Brazed  turbo 強力斜刃型 1,500
AG-484 7"(105mm)Single  Row 單排 2,560

AG-448

AG-453 AG-456

AG-449

AG-464
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梅開板手組 COMBIANTION  WRENCH  SET

梅開板手組 ‧ 梅開板手 ( 英制） COMBINATION  WRENCH (INCH)

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

內　容
DESCRIPTION

單    價
PRICE

AG-500 11 Pcs/Set 8‧9‧10‧11‧12‧13‧14‧15‧17‧19‧21mm 998
AG-501 14 Pcs/Set 8‧9‧10‧11‧12‧13‧14‧15‧16‧17‧19‧21‧22‧24mm 1,390
AG-502 14 Pcs/Set 8‧10‧11‧12‧13‧14‧15‧17‧19‧21‧24‧27‧30‧32mm 1,852

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE
(mm)

長   度
LENGTH

(mm)
單    價
PRICE

包　裝
PACKING

AG-506 6 98   58

12

AG-507 7 98   58
AG-508 8 102   58
AG-509 9 116   58
AG-510 10 123   64
AG-511 11 131   66
AG-512 12 138   68
AG-513 13 148   74
AG-514 14 168   78
AG-515 15 169 100
AG-516 16 189 100
AG-517 17 207 102
AG-518 18 230 128

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE
(mm)

長   度
LENGTH

(mm)
單    價
PRICE

包　裝
PACKING

AG-519 19 230 128
12

AG-520 20 260 134
AG-521 21 260 154
AG-522 22 284 168
AG-523 23 284 192

6

AG-524 24 310 192
AG-525 25 333 218
AG-526 26 333 218
AG-527 27 361 232
AG-528 28 361 268
AG-529 29 382 308
AG-530 30 382 322
AG-532 32 412 368

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

內　容
DESCRIPTION

單    價
PRICE

AG-550 11 Pcs/Set 3/8‧7/16‧1/2‧9/16‧5/8‧11/16‧3/4‧13/16‧7/8‧15/16‧1" 1,486
AG-551 14 Pcs/Set 3/8‧7/16‧1/2‧9/16‧5/8‧11/16‧3/4‧13/16‧7/8‧15/16‧1"‧1　‧1　‧1 2,7721

—16
1
—8

1
—4

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE
(mm)

長   度
LENGTH

(mm)
單    價
PRICE

包　裝
PACKING

AG-554 1/4   90 66

12

AG-555 5/16 102 66
AG-556 3/8 116 78
AG-557 7/16 130 90
AG-558 1/2 147 102
AG-559 9/16 169 116
AG-560 5/8 186 140
AG-561 11/16 206 180
AG-562 3/4 228 204

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE
(mm)

長   度
LENGTH

(mm)
單    價
PRICE

包　裝
PACKING

AG-563 13/16 260 258

6

AG-564 7/8 278 258
AG-565 15/16 310 308
AG-566 1" 310 358
AG-567 1　 358 386
AG-568 1 380 462
AG-569 1 400 576
AG-570 1 440 900
AG-571 1 445 1,000

1
—16
1
—8
1
—4
5
—16
3
—8
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貫穿套筒組 GO  THROUGH  SOCKET  SET

勾板手 HOOK  SPANNER

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

內　容
CONTENT

單    價
PRICE

AG-600 13 Pcs/Set

8‧9‧10‧11‧12‧13‧
14‧15‧16‧17‧18‧
19mm套筒，共 12Pcs
棘輪板手×1Pc

792

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單    價
PRICE

包　裝
PACKING

AG-605   51 -   55 420 1

AG-606   58 -   62 440 1

AG-607   68 -   75 560 1

AG-608   80 -   90 780 1

AG-609   90 - 100 900 1

AG-611 106 - 115 1,300 1

AG-612 116 - 125 1,360 1

AG-613 126 - 135 1,440 1

AG-614 136 - 145 1,720 1

AG-616 156 - 165 1,800 1

AG-618 180 - 195 3,960 1

活動式勾板手

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

使用範圍
CAPACITY

單    價
PRICE

包　裝
PACKING

AG-650 HW-105 35-105mm 720 10/30

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單    價
PRICE

包　裝
PACKING

AG-655 19-  50mm 500 1

AG-660  50-120mm 980 1

可調式勾板手 ADJUSTABLE  HOOK  SPANNER

AG-655
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管子鉗 PIPE  WRENCH

木工角尺 STEEL  CARPENTER  SQUARE

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

使用範圍
CAPACITY

單    價
PRICE

包　裝
PACKING

AG-808   8" 3/4" 174 6

AG-810 10" 1　" 218 6

AG-812 12" 1　" 262 6

AG-814 14" 2" 306 6

AG-818 18" 2　" 392 4

AG-824 24" 3" 774 2

AG-836 36" 4" 2,178 1

AG-848 48" 5" 4,356 1

3
—8

3
—4

3
—8

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單    價
PRICE

包　裝
PACKING

AG-901 500 X 250 THICK刻印寬板 , 20mm寬 590 6/84

AG-902 500 X 250 THIN刻印窄板 , 15mm寬 336 6/84

鍊管鉗 CHAIN  PIPE  WRENCH

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

使用範圍
CAPACITY

單    價
PRICE

包　裝
PACKING

AG-860 6" 90mm以下    298 6

AG-863 CW - 3 (12") 110mm    702 6

AG-864 CW - 4 (15") 130mm 1,044 6

AG-866 CW - 6 (24") 170mm 1,368 6

皮帶板手 BELT  WRENCH  ALUMINUM  BODY

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

使用範圍
CAPACITY

單    價
PRICE

包　裝
PACKING

AG-883 BTW - 3 3" 780 5/40

AG-886 BTW - 6 8" 880 5/40

AG-860

AG-863
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分度規 STAINLESS  STEEL  PROTRACTOR

貼尺

鋼直尺 STAINLESS  STEEL  STRAIGHT  RULER

四分鐘快速修補塑膠鋼 SQ-17  QUICK  STEEL  EPOXY

★特性：

四分鐘快乾型塑膠鋼是一種高分子 (液態油灰狀 )產品，AB兩劑強
迫混合快速硬化，操作時間迫，可在緊急情況下，快速修補黏合完

全硬化後，硬度特佳，耐高溫 200℃，防水不生鏽，可抗大數化學
侵蝕。可行車銑、削、磨、鑽，絕緣（不導電），可上漆。

★用途說明：

金屬鑄件沙眼填補，桶槽、油箱、水箱、管路配件、機械、模具之

修補。任何金屬製品損壞、撞痕、孔洞、斷裂，均可緊急修補黏合。

★適用範圍：鋼鐵、鋁、銅、不鏽鋼、其他一般金屬。

產品編號

ITEM NO
長　度

LENGTH(mm)
單    價
PRICE

包　裝
PACKING

AG-910 197 260 10

產品編號

ITEM NO
規　格
SIZE

單    價
PRICE

包　裝
PACKING

AG-918 1M x 13寬 全公分 198 1

AG-919 2M x 13寬 全公分 220 1

AG-920 5M x 19寬 全公分 396 1

產品編號

ITEM NO
規　格
SIZE

單    價
PRICE

包　裝
PACKING

AG-950 6"/150mm 吋 70 1/100

AG-951 150mm 公制 70 1/100

AG-955 12"/300mm 吋 136 1/50

AG-956 300mm 公制 136 1/50

AG-960 24"/600mm 吋 370 1/20

AG-961 600mm 公制 370 1/20

AG-965 1M/1000mm 吋 660 1/10

AG-966 1000mm 公制 660 1/10

AG-970 1.5M/1500mm 吋 3,168 1/10

AG-971 1500mm 公制 3,410 1/10

AG-975 2M/2000mm 吋 3,520 1/10

AG-976 2000mm 公制 3,740 1/10

產品編號

ITEM NO
容　量
SIZE

單    價
PRICE

包　裝
PACKING

AG-1000 50g 130 12/120

★大刻度紅字　　★背面對照表

吋

公制

AG-955

AG-956
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超級棒 A+B 塑鋼土 EPOXY  PUTTY

自動絲攻板手 RATCHETING  TAP  WRENCH

高速鋼手鋸條 HSS  HACKSAW  BLADE

磁性座 MAGNETIC  BASE

★特性：30分鐘快乾型，可在水底使用。A+B一體條狀使用方便。

★用途說明：桶槽、油箱、水箱、水管、游泳池、板金、機械模具⋯

　等等之修補，使用範圍廣泛。

★使用方法：切斷適量塑鋼土後，搓揉約 3分鐘，顏色均勻，且感到
　塑鋼土發熱後，即可置放於需要處，略加壓力，使其黏著密合。

產品編號

ITEM NO
容　量
SIZE

單    價
PRICE

包　裝
PACKING

AG-1010 120g 150 12/120

產品編號

ITEM NO
規　格
SIZE

單    價
PRICE

AG-1200 3/8 X   85L 270
AG-1201 3/8 X 250L 500
AG-1202 1/2 X 110L 300
AG-1203 1/2 X 300L 600
AG-1210 替爪 3/8"用 160
AG-1211 替爪 1/2"用 180

產品編號

ITEM NO
規　格 (長度 x齒數 )

SIZE
單    價
PRICE

AG-CS1214 12" (300mm) X 14T 34
AG-CS1218 12" (300mm) X 18T 34
AG-CS1224 12" (300mm) X 24T 34
AG-CS1232 12" (300mm) X 32T 34

產品編號

ITEM NO
規　格
SIZE

單    價
PRICE

AG-1400 整　組 440
AG-1402 磁性座頭 340
AG-1403 鐵桿組 200
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免出力水泥鑽頭 HAMMER  DRILL  SDS

二刃雙螺旋溝

產品編號

ITEM NO
規　格
SIZE 總　長 單    價

AG-1360 5.8mm×4刃 160mm   96
AG-1300 5.8mm×2刃 160mm   80
AG-1301 6.0mm 160mm   96
AG-1302 6.5mm(1/4") 160mm   72
AG-1303 8.0mm(5/16") 160mm   80
AG-1304 9.5mm(3/8") 160mm   90
AG-1305 10.0mm 160mm 104
AG-1306 11.0mm(7/16") 160mm 110
AG-1307 12.7mm(1/2") 160mm 110
AG-1308 13.0mm 160mm 110
AG-1309 14.3mm(9/16") 160mm 190
AG-1310 16.0mm(5/8") 210mm 240
AG-1311 17.5mm(11/16") 210mm 300
AG-1312 19.0mm(3/4") 210mm 360

產品編號

ITEM NO
規　格
SIZE 總　長 單    價

AG-1313 22.0mm(7/8") 210mm 440

AG-1314 25.0mm(1") 260mm 520

AG-1319 9.5mm(3/8") 350mm 240

AG-1320 10.0mm 350mm 250

AG-1321 12.7mm(1/2") 350mm 280

AG-1322 14.3mm(9/16") 350mm 320

AG-1323 16.0mm(5/8") 350mm 370

AG-1324 17.5mm(11/16") 350mm 400

AG-1325 19.0mm(3/4") 350mm 480

AG-1326 22.0mm(7/8") 350mm 580

AG-1327 25.0mm(1") 350mm 640

AG-1328 28.0mm(1-1/8") 350mm 900

免出力鑽兼鎖水泥鑽頭組

產品編號

ITEM NO
規　格
SIZE

單    價
PRICE

AG-1280 158#  5.8mm 二刃 200 /組

AG-1358 158#  5.8mm 四刃 240 /組

AG-1359 158#  5.8mm 用套管 110 /支

★切削效率高
★ CP值佳
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電動鎚用斬 HAMMER  CHISEL

產品編號

ITEM NO
規　格
SIZE

單    價
PRICE

AG-1450 H41用尖斬 280L 120
AG-1451 H41用平斬 280L 120
AG-1453 H41用尖斬 450L 270
AG-1454 H41用平斬 450L 270
AG-1460 PH65用尖斬 410L 440
AG-1461 PH65用平斬 410L 440

檢視鏡 INSPECTION  MIRROR

AG-1900 AG-1910 AG-1915

產品編號

ITEM NO
規　格
SIZE

單    價
PRICE

AG-1900 方型 2" x 3-1/2" 408
AG-1910 圓型 2" x 18"L 360
AG-1915 橢圓型 1" x 2" x 19-1/2"L 360

螺絲取出器 SCREW  EXTRACTOR

產品編號

ITEM NO
規　格
SIZE

內　容
CONTENT

單    價
PRICE

AG-1600 4支組 #1. 2. 3. 4 220

★可搭配電鑽或起子機使用。

★適用於磨平或斷裂的輕型螺絲，如鎖於木板或軟金屬板

　材上之螺絲。

★伸縮柄

舒適型工作手套 COMFORT  GRIP  GLOVES

★舒適、抗油、透氣

★止滑、耐用、手感佳

產品編號

ITEM NO
規　格
SIZE

單    價
PRICE

包    裝
PACKING

AG-2000 S 90 12/120

AG-2001 M 90 12/120

AG-2002 L 90 12/120

AG-2004 XL 90 12/120 AG-2002

尖斬

平斬
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游標卡尺 CALIPER

液晶卡尺 DIGITAL CALIPER

附表卡尺 CALIPER WITH INDICATOR

百分表 DIAL  INDICATOR

產品編號

ITEM NO
規　格
SIZE

單    價
PRICE

AG-1410   150mm(  6") x 0.05 380
AG-1411   200mm(  8") x 0.05 580
AG-1412   300mm(12") x 0.05 1,080
AG-1413   600mm(24") x 0.05 3,360
AG-1414 1000mm(40") x 0.05 7,960
AG-1417   150mm(  6") x 0.02 418
AG-1418   200mm(  8") x 0.02 638
AG-1419   300mm(12") x 0.02 1,200

產品編號

ITEM NO
規　格
SIZE

單    價
PRICE

AG-1420 0.01mm x 10 m/m 440

產品編號

ITEM NO
規　格
SIZE

單    價
PRICE

AG-1430 150mm(  6") x 0.02 980
AG-1431 200mm(  8") x 0.02 1,560
AG-1432 300mm(12") x 0.02 2,400

產品編號

ITEM NO
規　格
SIZE

單    價
PRICE

AG-1436 150mm(  6") x 0.01 1,700
AG-1437 200mm(  8") x 0.01 2,400
AG-1438 300mm(12") x 0.01 3,500

24"及 40"無上方尖頭

AG-1436

AG-1412

AG-1413
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丸駒 DIE

管用丸駒 DIR FOR PIPE ● SKS

● SKS

外　徑
規　格
SIZE

單    價
PRICE

25徑   3x0.5 180
25徑   4x0.7 180
25徑   5x0.8 180
25徑   6x1.0 180
25徑   8x1.25 180
25徑 10x1.5 180
25徑 12x1.75 180
50徑   6x1.0 360
50徑   8x1.25 360
50徑 10x1.5 360
50徑 12x1.75 360
50徑 14x2.0 360
50徑 16x2.0 360
50徑 18x2.5 360
50徑 20x2.5 360
50徑 22x2.5 360

外　徑
規　格
SIZE

單    價
PRICE

25徑 1/8-40 180
25徑 5/32-32 180
25徑 3/16-24 180
25徑 1/4-20 180
50徑 5/16-18 360
50徑 3/8-16 360
50徑 7/16-14 694
50徑 1/2-12 360
50徑 9/16-12 694
50徑 5/8-11 360
50徑 3/4-10 360
50徑 7/8-9 694
50徑 1" -8 694
50徑 1/2-13UNC 792

外　徑
規　格
SIZE

單    價
PRICE

25徑 1/8 NPT 594

50徑 1/8~3/4 NPT 1,152

63徑 1" NPT 2,700

63徑 1-1/4 NPT 3,780
50徑 1/8~3/4 PF 1,152

外　徑
規　格
SIZE

單    價
PRICE

63徑 1" PF 2,700

63徑 1-1/4 PF 3,780

75徑 1-1/2 PF 5,544

50徑 1/8~3/4 PT 792
50徑 1" PT 1,710

外　徑
規　格
SIZE

單    價
PRICE

50徑 24x3.0    360
50徑   8x1.0 694
50徑 10x1.25 694
50徑 11x1.5 694
50徑 12x1.25 694
50徑 12x1.5 694
50徑 14x1.5 694
50徑 16x1.5 694
50徑 18x1.5 694
50徑 20x1.5 694
50徑 20x2.0 694
50徑 22x1.5 694
50徑 24x2.0 694
50徑 27x3.0 1,584
50徑 30x3.5 1,584

25徑 50徑

1" PT
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手鉸絲攻 TAP

管牙絲攻 TAP FOR PIPE ● SKS

● SKS

外　徑 整　組 單　支

  3x0.5 130 44
  4x0.7 130 44
  5x0.8 152 52
  6x1.0 152 52
  8x1.25 238 80
10x1.5 324 108
12x1.0 626 210
12x1.25 540 180
12x1.5 540 180
12x1.75 496 166
14x1.25 778 260
14x1.5 626 210
14x2.0 626 210
16x1.0 1,188 396

外　徑 整　組 單　支

30x3.5 3,434 1,144
1/8-40 152   50
5/32-32 152 50
3/16-24 172 58
1/4-20 194 64
5/16-18 216 72
3/8-16 260 88
7/16-14 432 144
1/2-12 496 166
5/8-11 778 260
3/4-10 1,080 360
7/8-9 1,512 504
1" -8 2,074 692

1/2"-13 UNC 778 260

規　格
SIZE

單　價
PRICE

1/8 NPT 198
1/4 NPT 252
 3/8 NPT 324
1/2 NPT 450
3/4 NPT 630
1" NPT 1,008
1/8 PF 144
 1/4 PF 208

規　格
SIZE

單　價
PRICE

3/8 PF 278

1/2 PF 396

5/8 PF 810

3/4 PF 576

1" PF 900

1-1/4 PF 1,782

1-1/2 PF 2,520

規　格
SIZE

單　價
PRICE

1/8 PT 162
1/4 PT 208
3/8 PT 278
1/2 PT 396
3/4 PT 540
1" PT 928

1-1/4 PT 1,782
1-1/2 PT 2,520

外　徑 整　組 單　支

16x1.5 886 296
16x2.0 886 296
17x1.5 1,144 382
18x2.0 1,382 460
18x2.5 1,232 410
20x2.0 1,664 554
20x2.5 1,490 496
22x2.0 2,052 684
22x2.5 2,420 808
24x1.5 2,354 784
24x2.0 2,656 886
24x3.0 2,332 778
27x3.0 4,492 1,498
30x3.0 3,888 1,296
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PROWELD 焊切工具

氧氣錶 OX 乙炔錶 AC

氬氣錶 AR 氮氣錶 N2

中切 CUTTING 中熔 WELDING

產品編號
ITEM NO

單    價
PRICE

BH-330 1,860

產品編號
ITEM NO

單    價
PRICE

BH-331 1,860

產品編號
ITEM NO

單    價
PRICE

BH-340 1,700

產品編號
ITEM NO

單    價
PRICE

BH-342 3,000

產品編號
ITEM NO

單    價
PRICE

BH-335 1,860

產品編號
ITEM NO

單    價
PRICE

BH-336 1,860
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WD-40 多功能除銹潤滑劑

3 oz. 6.5 fl.oz.

容量 每箱數量 單價

100 ML 24罐 168

容量 每箱數量 單價

191 ML 24罐 182

9.3 fl.oz. 11.2 fl.oz.

容量 每箱數量 單價

277 ML 24罐 206

容量 每箱數量 單價

333 ML 24罐 216

12.9 fl.oz. 13.9 fl.oz.

容量 每箱數量 單價

382 ML 24罐 230

容量 每箱數量 單價

412 ML 24罐 242
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WD-40 多功能除銹潤滑劑－專利型活動噴嘴

9.3 活動噴嘴 12.9 活動噴嘴

容量 每箱數量 單價

277 ML 24罐 242

容量 每箱數量 單價

382ML 24罐 296

WD-40 多功能除銹潤滑劑－專利型可調式活動噴頭

★ 8"長可調式吸管
★吸管可任意彎曲並固定形狀

★可集中噴射也可擴散噴霧

★可噴到任何你想噴到的地方

容量 每箱數量 單價

14.4oz/408g 6罐 560
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1 加侖 5 加侖

容量 每箱數量 單價

4 L 4桶 1,700

容量 每箱數量 單價

20 L 1 桶 7,700

WD-40 多功能除銹潤滑劑－桶裝
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日本 SUPER 工具

品　番 規　格 L D d1 d2 d3 T t ソケット
小首下

ソケット
大首下

重量
(g) 標準價格

RN 1012 10×12 225 65 28 11 17 15 36 14 11 11 160 1,042
RN 1013 10×13 225 65 28 11 18 15 36 14 11 11 160 1,042
RN 1113 11×13 225 65 28 11 18 16 36 14 11 11 160 1,042
RN 1214 12×14 225 65 28 11 19 17 36 14 11 11 160 1,042
RN 1317 13×17 265 75 34 12 23 18 45 16 14.5 14.5 240 1,128
RN 1417 14×17 265 75 34 12 23 19 45 16 14.5 14.5 240 1,128
RN 1719 17×19 310 90 41 15 26 23 50 18 16 16 400 1,312
RN 1721 17×21 310 90 41 15 28 23 50 18 16 16 400 1,312
RN 1722 17×22 310 90 42 15 30 23 50 18 16 16 430 1,346
RN 1921 19×21 310 90 41 15 28 26 50 18 16 16 400 1,390
RN 1922 19×22 310 90 42 15 30 26 50 18 16 16 430 1,390
RN 1924 19×24 355 100 42 19 32 26 56 20 18 18 680 1,528
RN 2123 21×23 355 100 49 19 35 26 56 20 18 18 680 1,528
RN 2126 21×26 355 100 51 19 36 28 56 20 18 18 680 1,528
RN 2127 21×27 355 100 51 19 36 28 56 20 18 18 680 1,528
RN 2224 22×24 355 100 49 19 32 28 56 20 18 18 680 1,528
RN 2227 22×27 355 100 51 19 36 30 56 20 18 18 680 1,528
RN 2326 23×26 355 100 51 19 36 30 56 20 18 18 680 1,528
RN 2427 24×27 355 100 51 23 36 30 56 20 18 18 680 1,726
RN 2430 24×30 400 110 62 23 40 32 63 22 20.5 20.5 1,080 1,726
RN 2632 26×32 400 110 62 23 43 32 63 22 20.5 20.5 1,080 1,768
RN 2730 27×30 400 110 62 23 40 35 63 22 20.5 20.5 1,080 1,938
RN 2732 27×32 400 110 62 23 43 36 63 22 20.5 20.5 1,080 1,938
RN 3032 30×32 400 110 62 23 43 40 63 22 20.5 20.5 1,080 2,086
RN 3235 32×35 445 120 67 25 47 43 67 24 21.5 21.5 1,400 2,258
RN 3236 32×36 445 120 67 25 49 43 67 24 21.5 21.5 1,400 2,258
RN 3541 35×41 490 135 76 30 55 47 74 26 24 24 2,050 2,998
RN 3641 36×41 490 135 76 30 55 49 74 26 24 24 2,050 2,998
RN 4146 41×46 500 135 83 30 61 55 76 29 23.5 23.5 2,500 3,910
RN 4650 46×50 454 150 89 33 66 61 80 29 23.5 23.5 3,080 4,674

RN 1012~4650

兩口自動梅花扳手
RATCHET WRENCGH, Double Size,Claw Reversible Type
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品　番 規　格 L D d1 d2 T t ソケット
首下

重量
(g) 標準價格

RH 10 10 224 65 28 11 15 28 12 8 130 928
RH 12 12 224 65 28 11 17.5 28 12 8 130 928
RH 13 13 224 65 28 11 18 30 12 9 140 928
RH 14 14 224 65 28 11 19 30 12 9 140 958
RH 17 17 266 75 33 12 23 33 13 10 220 992
RH 19 19 288 80 37 14 26 37 15 11 280 1,060
RH 21 21 311 90 42 15 28 39 15 12 340 1,060
RH 22 22 311 90 42 15 30 39 15 12 350 1,254
RH 24 24 333 95 46 17 32.5 40 16 12 430 1,254
RH 26 26 355 100 51 19 35 42 16 13 520 1,312
RH 27 27 355 100 51 19 36.5 42 16 13 520 1,516
RH 30 30 400 110 59 23 40.5 54 18 18 750 1,642
RH 32 32 400 110 59 23 43 54 18 18 920 1,710
RH 35 35 443 120 66 25 47 63 19 22 1,220 2,224
RH 36 36 443 120 66 25 49 63 19 22 1,350 2,224
RH 41 41 487 135 75 30 55.5 73 21 26 1,750 2,964
RH 46 46 502 135 84 30 61 70 22 24 2,100 3,922
RH 50T 50 644 87 28 69 65 33 4,000 7,296
RH 55T 55 759 97 30 76 65 35 5,500 11,400

RH 10~55

單口自動梅花扳手 (強力型 )
RATCHET WRENCGH, Single Size(Heavy-Duty Type)

(強力型 )單口自動梅花扳手

T
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品　番 規　格 L 標準價格

KP 17 17 315 442
KP 19 19 335 494
KP 21 21 350 520
KP 22 22 350 572
KP 24 24 375 624
KP 26 26 390 690
KP 27 27 390 716
KP 30 30 415 798
KP 32 32 430 846
KP 35 35 465 1,106
KP 36 36 470 1,254
KP 41 41 510 1,404
KP 46 46 545 2,002
KP 50 50 585 2,860
KP 54 54 600 4,810
KP 55 55 600 5,526

品　番 規　格 L 標準價格

DL  5.57 5.5×7 130 312
DL  67  6×7 130 312
DL  89  8×9 175 312
DL  810    8×10 175 312
DL  1012  10×12 200 344
DL  1013  10×13 200 344
DL  1014  10×14 200 390
DL  1113  11×13 200 344
DL  1214  12×14 220 364
DL  1317  13×17 250 442
DL  1417  14×17 250 442
DL  1719  17×19 285 508
DL  1721  17×21 300 586
DL  1722  17×22 300 650
DL  1921  19×21 300 604
DL  1922  19×22 300 604
DL  1924  19×24 315 702
DL  2123  21×23 315 702
DL  2126  21×26 345 780
DL  2224  22×24 315 780
DL  2227  22×27 335 820
DL  2427  24×27 350 864
DL  2430  24×30 385 1,014
DL  2629  26×29 385 1,158
DL  2632  26×32 395 1,222
DL  2730  27×30 390 1,222
DL  2732  27×32 395 1,326
DL  2932  29×32 395 1,326
DL  3032  30×32 395 1,352
DL  3036  30×36 430 2,000
DL  3235  32×35 430 1,534
DL  3236  32×36 430 1,534
DL  3541  35×41 460 2,016
DL  3641  36×41 460 2,197
DL  4146  41×46 490 3,380
DL  4650  46×50 540 6,500
DL  5055  50×55 575 6,500
DL  5054  50×54 575 6,500
DL  5058  50×58 575 6,600

KP 13~60

尖尾梅花扳手
SINGLE OFFSET WRENCH 60º  TYPE

DL 5.57~5058

梅花扳手
DOUBLE OFFSET WRENCH 45º  TYPE

單口尖尾梅花扳手
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品　番 規　格 最大開口 全　長 重量 (g) 單　　價

MA  100   4"(100mm) 13 110 110 542
MA  150   6"(150mm) 20 155 155 524
MA  200   8"(200mm) 24 205 205 582
MA  250 10"(250mm) 29 255 255 696
MA  300 12"(300mm) 34 305 305 856
MA  375 15"(375mm) 44 390 390 1,710
MA  450 18"(450mm) 55 470 470 3,078
MA  600 24"(600mm) 65 610 610 7,600

MA 100~600

活動扳手
ADJUSTABLE  ANGLE  WRENCH

棘輪式活動板手 (寬口型 )
WIDE  ADJUSTABLE  ANGLE  WRENCH, (Ratchet Type)

★連續操作超方便

★省時效率高

品　番 規　格
最大
開口

全長
重量
(g) 單　價

MWR30S   6" 30mm 152 190    798
MWR36 10" 36mm 246 380 1,026
MWRN30 可切換方向 30mm 200 260 1,040
MWRN36 可切換方向 36mm 250 390 1,360

輕量化活動板手 (寬口型 )
WIDE  ADJUSTABLE  ANGLE  WRENCH, (Color Grip  Type)
★超輕、超薄、超耐用

品　番 規　格
最大
開口

全長
重量
(g) 單　價

MWM24H   6" 灰 24mm 150.5 100 604
MWM30Y   8" 黃 30mm 203.5 185 742
MWM36B 10" 藍 36mm 244.5 275 912

MWR36

MWR30S(短型 )

MWRN30
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品　番
くわえられる管 本體全長

(mm)
重量
(kg) 單　價

呼び寸法 外徑 (mm)

DT  200   6A (⅛B)    ∼   15A (½B) 6∼  25 168 0.4 856
DT  250   6A (⅛B)    ∼   25A (1B)   6∼  40 204 0.6 1,026
DT  300   6A (⅛B)    ∼   32A (1¼B) 10∼  46 245 1.0 1,232
DT  350   6A (⅛B)    ∼   40A (1½B) 10∼  54 288 1.3 1,482
DT  450   8A (¼B)    ∼   50A (2B) 13∼  65 372 2.1 2,144
DT  600 20A (¾B)    ∼   65A (2½B) 26∼  78 498 3.0 3,078
DT  900 25A (1B)     ∼   80A (3B) 38∼  98 750 6.5 7,160

DT 200~1200

強力型管子鉗
PIPE  WRENCH, Deluxe  Forged  Body

‧鋼製鍛造品

鋁合金管子鉗
PIPE  WRENCH, Aluminum  Alloy  Body

品　番
くわえられる管 本體全長

(mm)
重量
(kg) 單　價

呼び寸法 外徑 (mm)
DTA  250E   6A (⅛B)    ∼   32A (1¼B)   6∼   45 204 0.45 1,500
DTA  300E   6A (⅛B)    ∼   40A (1½B) 10∼   55 245 0.65 1,500
DTA  350E   6A (⅛B)    ∼   50A (2B) 10∼   65 288 0.9 1,700
DTA  450E   8A (¼B)    ∼   65A (2½B) 13∼   80 372 1.5 2,400
DTA  600E 20A (¾B)    ∼   80A (3B) 26∼   90 498 2.4 3,800

品　番
くわえられる管 本體全長

(mm)
重量
(kg) 單　價

呼び寸法 外徑 (mm))
AP    900E 25A (1B)     ∼ 100A (4B) 38∼ 125 725 4.9 6,720

鋁合金管子鉗 (美式 )
PIPE  WRENCH,  Straight,  Aluminum  Alloy  Body
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品　番
切斷できる

全　長 重量 (g) 單　價
規　格 材質

NK  3W W ⅜ 軟鋼 765 4,100 9,000
NK  M8 M8 *(M10) 軟鋼 765 4,100 9,434

品　番 適用規格 重量 (g) 單　價

NKS  3W NK  3W用⅜ " 30 2,164
NKS  M8 NK  M8用 30 2,164
NKS  M10 NK  M10用 30 2,164

NK 3W‧M8

螺桿切斷器
THREADED  ROD  CUTTER

替刃
SPARE  BLADE

鋁合金萬能角度鉗
CORNER  PIPE  WRENCH, Aluminum  Alloy  Body

品　番
くわえられる管 本體全長

(mm)
重量
(kg) 單　價

呼び寸法 外徑 (mm)

CPA  250 ¼ ∼    1B (  8∼ 25A) 13∼ 40 251 0.4 2,900
CPA  300 ⅜ ∼ 1¼B (10∼ 32A) 15∼ 46 301 0.6 3,600
CPA  350 ½ ∼ 1½B (15∼ 40A) 20∼ 54 351 0.7 3,900
CPA  450  1 ∼    2B (25∼ 50A) 30∼ 65 451 1.2 5,960
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CS 0A~3A‧0B~3B

彈簧鉗
SNAP  RING  PLIERS Standard  Tips  Type

CH 0A~4A‧0B~4B

區分 品番 爪先端徑 全長 使用範圍
（止め輪の呼び徑）

重量
(g) 單　價

CS  0A 0.9 140 4∼ 10 60 548
CS  1A 1.7 180 12∼ 30 120 638
CS  3A 2.5 200 32∼ 80 140 730
CS  0B 0.9 130   4∼ 10 60 548
CS  1B 1.7 172 12∼ 30 120 638
CS  3B 2.5 192 32∼ 80 140 730

區　　分 品番 爪先端徑 全長 使用範圍
（止め輪の呼び徑）

重量
(g)

單　價

CH  0A 0.9 140   8∼   25 60 548
CH  1A 1.7 180 14∼   60 130 638
CH  4A 2.5 225 40∼ 100 150 730
CH  0B 0.9 130   8∼   25 60 548
CH  1B 1.7 168 14∼   60 130 638
CH  4B 2.5 212 40∼ 100 150 730

直型馬達鉗手
VERTICAL  TYPE  ALLUMINUM  MOTOR  WRENCH

品番 使用範圍
開口
深度

開口
厚度

全長 重量
(g)

單　價

MFTN68A 16∼ 68mm 60 9.5 205 215 1,938

MFTR68A
(棘輪式 ) 16∼ 68mm 60 9.5 210 265 2,258

‧鋁合金材質：輕薄好用

‧開口超大，拆卸水管超方便

■使用例

直爪

曲爪

直爪

曲爪
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HW 105‧165/HW 105A勾扳手
HOOK  SPANNER

品　番 適用範圍 (mm) L a b T 重量 (g) 單　價

HW  105 35∼ 105 270 4.0 6.5 8 360 1,060
HW  165 95∼ 165 365 6.5 8 10 720 2,508

品　番 適用範圍 (mm) L a b T 重量 (g) 單　價

HW  105A
(附梢 ) 35∼ 105 270 φ6 6.5 8 360 1,642

PW 100插梢扳手 (萬用型 )
PIN  SPANNER

品　番 口開き (ピンの中心 ) 全長 重量 (g) 單　價

PW  100 18∼ 100 250 600 3,990

品　番 細い方×太い方 (ピンの直徑 ) 全長 單　價

PW  A 5×7 5.8×7.5 684
PW  B 6×8    7×8 684

MFN 280馬達扳手
MOTOR  WRENCH

品　番 開口 (mm) 全長 重量 (g) 單　價

MFN  280 0∼ 75 285 680 1,322
MFW 280S 0∼ 80 284 490 1,500

PW-A PW-B

MFW 280S快速調整

MFW 280S

MFN 280
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AC 36‧45‧50

鋼構 (H 型鋼 )專用夾具
IRON  MAN

BC25E~300

Ｃ型萬力
C CLAMP

CC 50~200

強力 C型萬力 (寬口型 )
C CLAMP(Heavy  duty  wide type)

品　番 適用範圍 (mm) 變形試驗荷重
(開口耐力 )(K.N) ボルト對邊 重量 (g) 單　價

AC  36 9∼ 36 mm 21 17 0.55 1,100
AC  45 9∼ 45 mm 44 24 1.1 1,800
AC  50 9∼ 50 mm 90 36 2.6 2,850

品　番 規格
最大
開口 L H h B 重量

(g)
保證荷重

(KN) 單　價

BC   25E   25   26.5   78   80   60   26 12 0.2 18.0 502
BC   38E   38   40.0   99   98   69   31 12 0.3 20.0 570
BC   50E   50   52.0 118 118   78   36 14 0.45 21.8 604
BC   75E   75   77.5 157 152   96   46 17 0.8 27.3 730
BC 100E 100 103.0 197 190 114   56 17 1.3 34.3 866
BC 125E 125 128.5 237 225 131   66 19 1.7 39.2 1,254
BC 150E 150 154.0 276 262 149   76 22 2.8 44.1 1,984
BC 200E 200 205.0 346 324 174   92 22 4.2 49.0 3,078
BC 250 250 255.5 415 386 204 108 27 7.0 58.8 5,928
BC 300 300 306.5 485 451 230 124 27 9.0 68.6 7,980

品　番 規格
最大
開口 L H h B 重量

(g)
保證荷重

(KN) 單　價

CC   50E   50   53.0 140 134 116   55 17   1.1 41.7 1,356
CC   75E   75   78.0 182 165 152   80 19   1.9 46.6 1,732
CC 100E 100 103.0 225 201 189 105 21   2.9 51.5 2,394
CC 125E 125 128.0 267 237 225 130 22   4.3 56.4 3,534
CC 150 150 153.0 310 269 262 155 24   6.0 66.2 5,062
CC 200 200 204.0 395 336 335 205 27 12.0 76.0 11,514

AC 36

AC 45

AC 50
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BW 2~5L

皮帶管鉗 (不傷表面 )
BELT  WRENCH,Aluminum Alloy Body
(Non-scratching type)

ST 0~4

鏈條管子鉗 (強力型 )
SUPER  TONG, Chain  Pipe  Wrench

品　番
使　　用　　範　　圍 本體全長

(m m)
皮帶規格 重量

(g) 單　價
管　尺　寸 管外徑 (mm) 幅 長さ

BW 2  (BTW-3) 10A ∼   65A (⅜B∼ 2½B) 15 ∼   80 300 32 450 320 1,278
BW 2L(BTW-6) 10A ∼ 250A (⅜B∼ 10B) 15 ∼ 280 300 32 1,000 380 1,376
BW 5 25A ∼ 150A (1B∼ 6B) 30 ∼ 175 450 45 800 800 2,622
BW 5L 25A ∼ 300A (1B∼ 12B) 30 ∼ 320 450 45 1,250 880 2,782

品　番
使　　用　　範　　圍 鍊長

mm
本體
全長

重量
(g) 單　價

管外徑 管尺寸

ST  0 12∼  50  ¼B(  8A) ∼ 1½B(40A)    243 230 0.3 1,322
ST  1   (CW-3) 14∼  89  ¼B(  8A) ∼   3B(80A)    438 305 0.8 1,732
ST  1L (CW-3L) 14∼ 170  ¼B(  8A) ∼   6B(150A)    667 305 1.1 2,258
ST  1.5(CW-4) 17∼ 120  ⅜B(10A) ∼   4B(100A)    514 425 1.8 2,452
ST  2   (CW-6) 25∼ 170  ¾B(20A) ∼   6B(15A)    685 510 2.6 3,614
ST  2L (CW-6L) 25∼ 230  ¾B(20A) ∼   8B(200A)    838 510 3.1 4,766
ST  2.5(CW-8) 34∼ 230   1B(25A) ∼   8B(200A)    857 695 5.3 6,772
ST  3   (CW-10) 35∼ 270   1B(25A) ∼ 10B(250A)    984 745 6.3 8,116
ST  3L (CW-8L) 35∼ 320   1B(25A) ∼ 12B(300A) 1,111 745 6.6 8,836
ST  4 60∼ 510   2B(50A) ∼ 20B(500A) 1,867 745 10.5 16,438

ST 1.5P~2.5P

鏈條管子鉗 (可替換爪式 )
SUPER  TONG, Chain  Pipe  Wrench

品　番
使　　用　　範　　圍 鍊長

mm
本體
全長

重量
(g) 單　價

管外徑 管尺寸

ST  1.5P 17∼ 120  ⅜B(10A) ∼   4B(100A) 514 425 1.8 2,760
ST  2P 25∼ 170  ¾B(20A) ∼   6B(15A) 685 510 2.6 4,200
ST  2.5P 34∼ 230   1B(25A) ∼   8B(200A) 857 695 5.3 7,360
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TC 103‧104

銅管切管刀(迷你型)
MINI  TUBE  CUTTER

TC 105‧107

銅管切管刀
TUBE  CUTTER

TC 205

銅管切管刀
TUBE  CUTTER

品　番
切斷できるパイプ

替刃 全長
重量
(kg) 單　　價

外　徑 最大肉厚 材　　質

TC  105 3∼ 32mm(⅛∼ 1¼) 3mm(⅛)

銅、鋁、鋅、
硬質樹脂管

TCC 105

130 200 1,160
TC  107 5∼ 45mm( ∼ 1¾) 3mm(⅛) 163 400 2,400
TC  105E 3∼ 32mm(⅛∼ 1¼) 3mm(⅛) 130 200 900
TC  107E 5∼ 45mm( ∼ 1¾) 3mm(⅛) 163 400 1,560

品　番
切斷できるパイプ

替刃 全長
重量
(kg) 單　　價

外　徑 最大肉厚 材　　質

TC  205 6∼ 60mm(¼∼ 2⅜) 3mm(⅛) 銅、鋁、鋅、
硬質樹脂管

TCC 205 193 750 3,716

TC 105E 單刀刃

TC 103E‧104E單刀刃

品　番
切斷できるパイプ

替刃 全長
重量
(kg) 單　　價

外　徑 最大肉厚 材　　質

TC 103 3∼ 16mm(⅛∼⅝) 3mm(⅛)

銅、鋁、鋅、
硬質樹脂管

TCC 105

50 110 1,060
TC 103E 3∼ 16mm(⅛∼⅝) 3mm(⅛) 50 110 760
TC 104 5∼ 28mm( ∼ 1) 3mm(⅛) 65 200 1,100
TC 104E 5∼ 28mm( ∼ 1) 3mm(⅛) 65 200 820

★スペアー用替刃1枚をノブにねじ止めで內蔵

TC 107E 單刀刃
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TC 105H‧107H

不銹鋼管切管刀
STAINLESS  STEEL  PIPE  
CUTTER

TC 205H‧206H

不銹鋼管切管刀
STAINLESS  STEEL  PIPE  
CUTTER

品　番
切斷できるパイプ

替刃 全長
重量
(kg) 單　　價

外　徑 最大肉厚 材　　質

TC  205H 6∼ 60(¼∼ 2⅜) 3(⅛)
不銹鋼、銅、
被覆銅

TCC 205H 193 750 3,830

TC  206H 6∼ 60(8∼ 60SU) 6(¼) TCC 205H 200 760 4,560

★可自動進刀

品　番
切斷できるパイプ

替刃 全長
重量
(kg) 單　　價

外　徑 最大肉厚 材　　質

TC  105H 3∼ 32(8∼ 25SU) 3
不銹鋼、銅、
被覆銅

TCC 107H 130 200 1,640

TC  107H 5∼ 45(8∼ 40SU) 4 TCC 107H 163 400 2,800

品　番
切斷できるパイプ

替刃 全長
重量
(kg) 單　　價

外　徑 最大肉厚 材　　質

TC 105PE 8∼ 32(8A∼ 20A) 4 ポリエチレン管‧ポ

リブテン管‧鹽ビ

管‧その他樹脂管

TCC 105PE 130 240 2,144

TC 107PE 8∼ 42(8A∼ 30A) 4 TCC 107PE 162 450 3,226

TC  105PE‧107PE

樹脂管專用切管刀
PLASTIC  PIPE  CUTTER

‧附滾輪，不傷管件表面
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TCC

管切刀用替刃
SPARE  BLADES

品　番
(10枚入パック )

品　番
(1枚入 )

替刃

直徑 
適　用　範　圍 單　價

TCC 1050 TCC 105 18.7 TC 103-107 270
TCC 2050 TCC 205 18.7 TC 205 718
TCC 2050H TCC 205H 18.7 TC 205H 752
TCC 1070H TCC 107H 18.7 TC 103H~107H 300
TCC 2060 TCC 206 25.7 TC 206 718
TCC 2060H TCC 206H 25.7 TC 206H 786
TCC 1050PE TCC 105PE 19.5 TC 105PE 350
TCC 1070PE TCC 107PE 23.7 TC 107PE 456
TCC 1050F TCC 105F 18.7 TC 105F 310

VK 34N.42N.63N

塑膠切管刀
PVC  PIPE  CUTTER

VKS 34~VKS 63N

塑膠切管刀刃
SPARE  BLADES

產品編號
切斷能力

長度
重量
（g）

單價
PRICE呼び徑 外徑

VK 34N 13-30 38mm以下 220 480 1,800
VK 42N 14-36 42mm以下 225 450 1,900
VK 63N 13-50 60mm以下 280 700 6,270

產品編號 適用範圍
單價

PRICE

VKS 34N VK 34N    786
VKS 42N VK 42N    856
VKS 63N VK 63N 2,360

VKS 20 VKS 30

VKS 42 VKS 50N

TCC 107OPE TCC 107OH TCC 107OP TCC 1050
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軸承式白鐵管用切刀

品　番 直　徑 適　用 單　價

TCBC-105
(1枚入 ) 22mm TCB-104‧105‧107 684

TCBC-502 22mm TCB-502 1,534

品　番
使　用　範　圍

替　刃 全長 (mm) 質量 (g) 單　價
外　徑 (mm) 最大肉厚 (mm)

TCB-104   4~28(  ~1 ) 3
TCBC-105

  77 140 2,052
TCB-105   4~32(  ~1‧¼ ) 3 141 300 2,508
TCB-107   6~50( ¼ ~2 ) 3 172 390 3,990
TCB-502 16~60( ⅝ ~ 2⅜ ) 6 TCBC-502 230∼ 286 990 7,470

Point1

輕 鋁合金本體，重量較輕品質更好。

Point2

銳
刀刃採用特殊合金鋼材質，且內藏軸承
，更加銳利、耐用且進刀更容易。

Point3

易
軸承設計：基座６個軸承增加穩定度，
且不傷管件表面，更容易操作使用。

替 刃
( べアリング裝備

ヵッターホイル )

TCBC-105

TCB-104
TCB-107

TCB-105

適　　用 不銹鋼管 ‧ 鋼管 ‧ 銅管 ‧ 鋁管 ‧ 真鍮管 ‧ 硬質塑膠管

品　番 本體全長 (mm) 質量 (g) 單　價

PC-38 218 155 1,254
PCS-38 替　刃 706

PAT.P

塑膠管切刀（軟質塑膠管專用）

TCBC-105
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品　番 全　長 適合管徑 彎曲半徑 重量
(kg) 單　價

TB 394M 220 6 14.3 0.45 4,058
TB 395M 224 8 17.5 0.55 4,218
TB 396M 335 10 23.8 1.0 4,902
TB 398M 462 12 38.0 1.8 7,832
TB 3910M 753 16 57.2 2.7 12,654
TB 394W 220 ¼(6.35) 14.3 0.45 4,058
TB 395W 224 (7.94) 17.5 0.55 4,218
TB 396W 335 ⅜(9.52) 23.8 1.0 4,902
TB 398W 462 ½(12.70) 38.0 1.8 7,832
TB 3910W 735 ⅝(15.88) 57.2 2.7 12,654
TB 3912W 830 ¾(19.05) 76.2 4.0 20,806

TB 394M~3910M.394W~3912W

TSC  420M.420W.457M.457W

品　番 グ－ジバ－
適合チュ－ブ管外徑

軟質の銅‧アルミニュ－ム管

セット重量
(kg) 單　價

TSC 420M TFG 56M
TFG 53M

4‧5‧6‧8‧10‧12‧14
16‧20 2.2 7,410

TSC 420W TFG 56W
TFG 53W

⅛‧ ‧¼‧ ‧⅜‧
½‧⅝‧¾ 2.2 7,410

TSC 457M
(#1227) TFG 57M 4‧6‧8‧10‧12‧14‧16 1.9 6,190

TSC 457W
(#1226) TFG 57W ‧¼‧ ‧⅜‧ ‧½

⅝ 1.9 6,190

銅彎管器
TUBE  BENDER

銅管切擴器
TUBING  TOOL  SET

‧曲度 0˚~180˚

銅彎管器 (四用 )
4-HEAD  TUBE  BENDER

銅彎管器 (三用 )
3-HEAD  TUBE  BENDER

TB 5681

TB 368

★曲げ角度：0-180°
★ 1丁で 5サイズの曲げ加工 (インチ 3サイズ .ミリ 2サイズ )

★曲げ角度：0-180°
★ 1丁で 5サイズの曲げ加工 (インチ 3サイズ .ミリ 2サイズ )

品　番
適合チュ－ブ

曲ば半徑 全長
重量
(kg) 單　價

外徑 材質

TB  5681 5‧6
軟質銅‧鋁

16.0 265 340 1,3908‧10 23.5

品　番
適合チュ－ブ

曲ば半徑 全長
重量
(kg) 單　價

外徑 材質

TB  368 ¼‧ ‧⅜
(6, 8mm)

軟質銅‧
真鍮‧鋁

23.8 224 380 2,530
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棘輪式銅管擴管器 ● FLARING TOOL SET

TF 456WQH

棘輪式銅管擴管器
FLARING  TOOL  SET

銅管擴管器
FLARING  TOOL  SET, Eccentric Cone Type

TF-455WN.459W

品　番
適合チュ－ブ管外徑

軟質の銅‧アルミニュ－ム管
セット重量

(kg) 單　價

TF 456WQH 1/4.5/16.3/8.1/2.5/8.3/4 1.7 8,400

TFG 456N 底座 0.57 3,000

★新冷媒對應

品　番
適合チュ－ブ管外徑

軟質の銅‧アルミニュ－ム管
セット重量

(kg) 單　價

TF 455WN 1/4.3/8.1/2.5/8.3/4 1.5 5,400

TF 459W 1/8.3/16.1/4.5/16.3/8.7/16.1/2.5/8.3/4 1.7 9,690

TFG 455N 底座 1/4∼ 3/4"　TF-455WN用 2,910

鋁合金銅管切擴器
FLARING  TOOL  (Eccentric Cone Type ) Aluminum  Alloy  Body

TFA-456WH   TFAG-456N

品　番
適合チュ－ブ管外徑

軟質の銅‧アルミニュ－ム管
セット重量

(kg) 單　價

TFA 456WH 1/4.5/16.3/8.1/2.5/8.3/4 0.75 6,400

TFAG 456N 鋁合金底座 0.19 3,300

★新冷媒對應

★新冷媒對應
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軸承拔取器
ARMATURE  BEARING  PULLER

AB  0~3

品　番
D d H

T 引拔最大荷重

(K‧N)
重量

(kg) 單　價
外輪引拔能力 おねじ先端徑 爪の屆く長さ

AB  0 10∼ 25   4 40 1   6 0.2 1,482
AB  1 19∼ 35   6 50 1 10 0.3 1,550
AB  2 24∼ 55   8 100 1.2 13 0.7 2,212
AB  3 35∼ 80 12 160 1.5 18 1.9 3,192

日本 SUPERTOOL 工具

兩爪拔輪器 (自動爪 )
GEAR  PULLER,  AUTO-GRIP

★爪子自動夾緊固定，操作方便省時！

品　番

D t H S B
おねじ
外徑

破斷荷重
(K.N)

重量
(kg) 單　價

被引拔き物の直徑
被引拔き物の幅
Dが最大の時

爪の屆
く長さ

爪の先
端厚み

おねじ
六角對邊

G 100S 50 ~ 100   45   90 4.1 17 14 40 0.85 1,650
G 150S 60 ~ 150   60 145 5.3 19 18 60 1.95 2,250
G 200S 80 ~ 200 100 235 6.7 22 22 80 4.3 3,600

三爪拔輪器 (自動爪 )
GEAR  PULLER,  AUTO-GRIP

★爪子自動夾緊固定，操作方便省時！

品　番

D t H S B
おねじ
外徑

破斷荷重
(K.N)

重量
(kg) 單　價

被引拔き物の直徑
被引拔き物の幅
Dが最大の時

爪の屆
く長さ

爪の先
端厚み

おねじ
六角對邊

GT 100S 50 ~ 100   45   80 4.1 19 18   50 1.5 2,400
GT 150S 60 ~ 150   60 135 5.3 22 22   75 3.4 3,750
GT 200S 80 ~ 200 100 225 6.7 30 28 100 8.8 9,100

(mm)

(mm)

AB 0 AB 1‧2‧3
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兩爪拔輪器 (強力型 )
GEAR  PULLER, G Type

G 3~24

三爪拔輪器
GEAR  PULLER, G Type

GT 100~250 GT 12~18 ‧兩爪、三爪兼用型

品　名
D‧被引拔き物の直徑 t‧被引拔き物の幅 H S B おねじ

外徑
破斷荷重

(K.N)
重量
(kg)

適用
アダプタ－ 單　價

最 小 最 大 Dが最大のとき 爪の屆く長さ 爪の先端厚み おねじ六角對邊

G   3   40   75   30   55   4.0 14 12   20   0.4 900
G   4   50 100   45 100   5.0 17 14   40   0.8 GA4N 1,254
G   6   60 150   60 150   6.0 19 18   60   1.8 GA6N 1,892
G   8   80 200 100 240   7.0 22 22   80   3.8 GA8N 3,534
G 10 100 250 120 250   7.5 30 28 100   6.0 GA10N 7,524
G 12 120 300 125 275   8.0 32 32 120   9.0 GA12N 11,172
G 15 150 375 130 320   9.0 41 38 150 11.0 GA15N 28,956
G 18 180 450 140 370 10.0 46 44 180 15.0 GA18N 34,884
G 24 280 600 175 575 18.0 46 44 240 45.0 GA24N 83,860

品　名
D‧被引拔き物の直徑 t‧被引拔き物の幅 H S B おねじ

外徑
爪
穴數

破斷荷重
(K.N)

重量
(kg)

適用
アダプタ－ 單　價

最 小 最 大 Dが最大のとき 爪の屆く長さ 爪の先端厚み おねじ六角對邊

GT  100   50 100   45 100   5.0 19 18 2 2   1.2 GA4N 2,098
GT  150   75 175   60 150   6.0 22 22 2 2   3.3 GA6N 2,908
GT  200   80 200 100 240   7.0 30 28 2 2   7.0 GA8N 8,950
GT  250 100 250 120 250   7.5 32 32 2 2   9.5 GA10N 13,680
GT    12 120 300 125 275   8.0 32 32 3 3 14.0 GA12N 19,458
GT    15 150 375 130 320   9.0 41 38 3 3 18.5 GA15N 34,600
GT    18 180 450 140 370 10.0 46 44 3 3 26.0 GA18N 44,224

GTW6

G3 G4‧6‧8 G10 G12∼ 24
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內孔式軸承拔輪器組 (打擊式 )
SLIB  HAMMER  BEARING  PULLER  SET

內孔式軸承拔輪器組 (強力式 )
BEARING  PULLER  SET

爪子
BEARING  PULLER  SET,  PARTS

品名 使用範圍 重量 (kg) 單價

BH-32 BPJ 0~4 4.5 25,056

品名 使用範圍 重量 (kg) 單價

BP-60 BPJ 0~7 14 64,000

品名
使用範圍
(內孔徑 ) 寬 單價

BPJ 0 10.0∼ 13.0 12 4,618

BPJ 1 12.0∼ 15.0 13 4,788

BPJ 2 15.0∼ 20.0 15 5,062

BPJ 3 20.0∼ 25.0 17 5,188

BPJ 4 25.0∼ 32.0 20 5,928

BPJ 5 34.5∼ 41.5 23 6,498

BPJ 6 44.0∼ 51.0 27 7,582

BPJ 7 55.0∼ 60.0 31 9,918
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固定夾 (自在型 )
UNI-CLAMP  Flexible Type

FT  10~24

( 自在型 )零件
UNI-CLAMP PARTS  Flexible Type

FTBZ 10~24

本體

FTB 10~24

品　名
內　容

六角螺帽 自在座金 本體 (自在型 ) 螺桿 梯型座 重量 (g) 單　價

FT 10 FTU 10 FTZ 10 FTB 10 FTN 10100 FTS 1012   260 742
FT 12 FTU 12 FTZ 12 FTB 12 FTN 12125 FTS 1014   500 798
FT 16 FTU 16 FTZ 16 FTB 16 FTN 16150 FTS 1018 1000 1,162
FT 20 FTU 20 FTZ 20 FTB 20 FTN 20180 FTS 1022 1900 2,166
FT 24 FTU 24 FTZ 24 FTB 24 FTN 24250 FTS 1028 4000 4,036

品　名 六角螺帽 自在座金 重量 (g) 單　價

FTBZ 10 FTB 10 FTZ 10   170 606
FTBZ 12 FTB 12 FTZ 12   340 672
FTBZ 16 FTB 16 FTZ 16   670 980
FTBZ 20 FTB 20 FTZ 20 1300 1,652
FTBZ 24 FTB 24 FTZ 24 2800 3,408

品名 適用螺絲範圍 b H L B 單價

FTB 10 M 10 W 3/8 10.5 19   53   80 36 400
FTB 12 M 12 W1/2 13 24   68 100 45 422
FTB 16 M16.M14 W5/8.W9/16 17 31   85 125 56 672
FTB 20 M20.M18 W3/4.W11/16 21 39 106 160 71 1,162
FTB 24 M24.M22 W1.W7/8 26 49 134 200 90 2,622
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自在座金

FTZ 10~24

六角螺帽
HEX. NUT

FTU 8~24

梯型座
T-SLOT NUT

FTS 810~2428

螺桿
STUD BOLT

FTN 10100~24250

品名 d t T D 單價

FTZ  10 M10 W3/8 10.5 11 13 24 206
FTZ  12 M12 W1/2 13 14 16 30 250
FTZ  16 M16 W5/8 17 18 21 38 308
FTZ  20 M20 W3/4 21 23 26 49 490
FTZ  24 M24 W1 26 28 32 62 786

品名 d H B 單價

FTU 10 M10   8 17   74
FTU  12 M12 10 19   74
FTU  16 M16 13 24 148
FTU  20 M20 16 30 206
FTU  24 M24 19 36 364

(單位：mm) (單位：mm)

品名 d a b c h I 單價

FTS  1012 M10 12 18 18 18 18    206
FTS 1214 M12 14 22   8 16 26    262
FTS  1618 M16 18 28 10 20 32    388
FTS  2022 M20 22 36 14 28 40    628
FTS  2226 M22 26 42 16 32 46    940
FTS  2428 M24 28 45 18 36 49 1,872

品名 d L L1 單價

10100 M10 100   60 114
12125 M12 125   75 160
16150 M16 150   90 274
20180 M20 180 110 502
22200 M22 200 120 740
24250 M24 250 145 844

(單位：mm) (單位：mm)
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鋼板吊夾 -橫吊
STRUCTURE  CLAMP

HLC  0.5S~3S

品名
容量
(ton)

範圍
(mm)

重量
(kg) 單價

HLC 0.5S 0.5  1~13 1.3 5,400
HLC 1S 1 1~13 1.5 6,300
HLC 2S 2 3~22 3.7 9,000
HLC 3S 3 12~35 8.1 17,100

■ 能力  0.5Ton~3Ton

■ 使用例

品名 L
(mm)   1   2 H

(MAX) h1 h2 T t1 t2 D1 D2

HLC 0.5S 119 100   65 139   97 43 48.5 31 14 23 46
HLC 1S 108 108   66 152 104 46 52 32 14 23 51
HLC 2S 143 142   87 199 136 60 67 42 18 30 66
HLC 3S 192 184 108 263 179 80 77 48 22 36 80

■ 寸法表 (單位：mm)

HLCO.5S

HLC-2S
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鋼板吊夾 -橫吊附安全扣
LATERAL  LIFTING  CLAMP

HLC 0.5H~5H

品名 H
(MAX) h1 h2 h3 b1 b2 b3 A B D1 D2 t T1 T2 T3

HLC 0.5H 208 27 38 115 122 56 34 229 173 40   65 12   49   65   86
HLC 1H 246 32 48 140 143 65 40 273 203 50   80 16   61   80 104
HLC 2H 292 37 58 168 162 74 45 307 237 60 100 18   75   93 104
HLC 3H 337 42 68 195 181 83 50 350 270 79 120 20   87 106 118
HLC 5H 385 47 81 222 212 90 55 380 312 80 140 22 102 118 134

■ 寸法表 (單位：mm)

品名
容量
(ton)

範圍
(mm)

重量
(kg) 單價

HLC 0.5H 0.5 0~25   3.0 10,620

HLC 1H 1 0~30   5.5 14,040

HLC 2H 2 0~35   9.5 20,476

HLC 3H 3 0~40 13.5 26,100

HLC 5H 5 0~45 23.0 39,420

■ 能力  0.5Ton~5Ton

■ 使用例

HLC-H

HLC 1WH
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鋼板吊夾 -立吊
VERTICAL  LIFTING  CLAMP

SVC  0.5~5

品名
容量
(ton)

範圍
(mm)

重量
(kg) 單價

SVC 0.5 0.5 0~19 1.5   9,000

SVC 1 1 0~25 3 11,476

SVC 2 2 0~32 6 17,010

SVC 3 3 0~38 9 23,580

SVC 5 5 0~50 18 55,600

■ 能力  0.5Ton~5Ton

■ 使用例

品名 L
(MAX) H1 h1 h2 h3 B b1 b2 D1 D2 T1 T2 t

SVC 0.5 210 138   85 54 33 108 29 22 35   54   45 31   9

SVC 1 265 165 101 62 38 126 35 28 46   72   58 42 12

SVC 2 330 200 120 73 45 152 43 35 61   96   72 56 16

SVC 3 385 225 135 81 48 168 47 41 74 116   84 66 19

SVC 5 485 276 162 99 61 212 59 54 92 146 101 81 25

■ 寸法表 (單位：mm)
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鋼板吊夾 -立吊附安全扣
VERTICAL  LIFTING  CLAMP

SVC 0.5H~5H

品名
容量
(ton)

範圍
(mm)

重量
(kg) 單價

SVC 0.5H 0.5 0~19      3 11,340
SVC 1H 1 0~25      6 15,786
SVC 2H 2 0~30 10.5 23,256
SVC 3H 3 0~35 12.5 26,280
SVC 5H 5 0~40 21.5 60,000

SVC 5L 5 0~40
Lever Type 21.5 69,030

■ 能力  0.5Ton~5Ton

品名 L
(MAX) H h1 h2 h3 B b1 b2 D1 D2 T1 T2 t

SVC 0.5H 250 158   80 60 36 131 36 26 36   64   67 49 12
SVC 1H 310 185   90 69 45 152 42 32 48   85   81 59 16
SVC 2H 375 210 100 77 47 172 48 39 60 106   97 71 18
SVC 3H 405 225 105 81 47 182 51 42 66 117 102 75 20
SVC 5H 455 260 120 95 49 220 65 50 84 148 122 92 22
SVC 5L 455 260 120 95 49 220 65 50 84 148 122 92 22

■ 寸法表 (單位：mm)

■ 使用例



145

Item No. 使用
噸數

開口
寬度

L
(MAX.) H H1 H2 H3 B B1 B2 D1 D2 T1 T2 T3

Net
weight

(kg)
單價

SVC-1HE 1 0~19 250 158 80 60 36 131 36 26 36 64 67 49 12   3.0   13,950
SVC-2HE 2 0~25 310 185 90 69 45 152 42 32 48 85 81 59 16   6.0   20,430
SVC-3HE 3 0~30 375 210 100 77 47 172 48 39 60 106 97 71 18 10.5   24,120
SVC-4HE 4 0~35 405 225 105 81 47 182 51 42 66 117 102 75 20 12.5   35,640
SVC-6HE 6 0~40 455 260 120 95 49 220 65 50 84 148 122 92 22 21.5   69,300
SVC-8HE 8 10~70 615 402 195 145 80 340 105 75 60 120 149 95 25 44.0   81,000

SVC-12HE 12 20~80 645 412 205 145 80 360 105 85 65 130 177 116 32 56.0 103,500

(單位：mm)

Item No. 使用
噸數

開口
寬度

H
(MAX.) h1 h2 h3 b1 b2 b3 A B D1 D2 t T1 T2 T3

Net
weight

(kg)
單價

HLC-1HE 1   0~25 208 27 38 115 122 56 34 229 173 40 65 12 49 65 86   3.0 12,420
HLC-2HE 2   0~30 246 32 48 140 143 65 40 273 203 50 80 16 61 80 104   5.5 18,000
HLC-3HE 3   0~35 292 37 58 168 162 74 45 307 237 60 100 18 75 93 104   9.5 23,220
HLC-4HE 4   0~40 337 42 68 195 181 83 50 350 270 70 120 20 87 106 118 13.5 31,500
HLC-6HE 6   0~45 385 47 81 222 212 90 55 380 312 80 140 22 102 118 134 23.0 40,500
HLC-8HE 8 10~70 590 75 85 340 355 130 80 605 515 80 160 25 122 152 162 56.0 72,000

HLC-12HE 12 20~80 627 85 100 375 365 134 80 630 540 80 160 32 146 173 186 68.0 90,000

(單位：mm)

立式鋼板吊夾（附安全扣）

橫式鋼板吊夾（附安全扣）
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油桶吊夾
DRUM  LIFT  CLAMP

DLC 0.5

DLC 0.5V

自在型橫吊
LATERAL  LIFTING  CLAMP

GVC  0.35E~2E

■ 0.5Ton

■ 適用於各式型鋼（H型、I型、T型、L型等）及平板之橫吊

一台即可獨立作業垂直吊起油桶，不會傾斜。

型號
容量
(ton)

使用範圍
(mm)

重量
(kg) 單價

DLC 0.5 0.5 0-18 2   9,072

型號
容量
(ton)

使用範圍
(mm)

重量
(kg) 單價

GVC 0.5E 0.5 0-20 2.6 13,050
GVC 1E 1 0-25 4.5 16,500
GVC 2E 2 5-35 9.0 22,800

單機作用油桶吊夾

作業需二台同時

萬能型旋緊式吊夾
SCREW  CAM  CLAMP

SCC 0.5~6
■ 特殊形狀之鋼材（如：球面鋼板、曲板等）專用吊夾

型號
容量
(ton)

使用範圍
(mm)

重量
(kg) 單價

SCC 0.5 0.5 0-28 0.8   6,300
SCC 1 1 0-22 3   9,226
SCC 1.5 1.5 0-32 4 11,026
SCC 3 3 0-50 6 17,550
SCC 6 6 0-75 18 47,200

型號
容量
(ton)

使用範圍
(mm)

重量
(kg) 單價

DLC 0.5V 0.5 9 29,000
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快速扳手
SUPER QUICK WRENCH

RQ 8N~36N

品　番 コ－ティング色
呼び六角
對邊寸法

ボルト‧ナットの
ねじの 呼 び L H T 重量

(g) 標準價格

RQ    8N   8 M4.5, 5 132 22   7.5   80 1,026
RQ  10N 青 10 M6 135 24   7.5   80 1,140
RQ  11N 11 M7 136 25   7.5   80 1,140
RQ  12N 12 M8(小形 ) 137 27   7.5   80 1,140
RQ  13N 紺 13 M8 139 28   7.5   90 1,200
RQ  14N 14 M10(小形 ) 140 29   7.5   90 1,200
RQ  16N 16 M10(ISO) 184 33   9.5 140 1,254
RQ  17N 赤 17 M10 185 34   9.5 140 1,254
RQ  19N 綠 19 M12 188 37   9.5 140 1,254
RQ  21N 21 W    230 41 13.0 270 1,540
RQ  22N 22 M14 230 41 13.0 270 1,540
RQ  27N 27 M18 240 48 13.0 320 2,622
RQ  32N 黑 32 M22 326 57 16.0 600 2,908
RQ  36N 36 M24 331 62 16.0 610 3,272

棘輪梅開板手
GEAR  WRENCH

搖頭式棘輪梅開板手
FLEXIBLE  GEAR  WRENCH

品番 規格 L S D T1 T2 單價

GRW  8   8 140 16.0 17.0 4.5   6.5 350
GRW10 10 160 21.0 20.0 5.0   7.5 400
GRW12 12 171 24.5 23.0 5.0   8.5 450
GRW13 13 178 26.5 25.0 6.0   8.5 475
GRW14 14 191 28.5 27.0 6.5   9.0 500
GRW17 17 225 34.5 31.5 7.5 10.5 600
GRW19 19 245 39.0 35.5 8.0 11.5 700

品番 規格 L S D T1 T2 單價

GRW  8F   8 140 16.5 17.0 5.0   6.5 490
GRW10F 10 160 20.0 20.5 5.5   7.5 550
GRW12F 12 171 24.0 22.5 6.0   8.0 600
GRW13F 13 180 26.5 24.5 7.0   8.5 650
GRW14F 14 191 28.5 27.5 7.0   9.0 700
GRW17F 17 226 35.0 32.0 8.0 10.5 800
GRW19F 19 246 38.5 34.0 8.5 11.5 950

(mm)

(mm)
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101BR耐高溫中性
矽質凸緣密封膠 -銅色
產品介紹：

‧高性能耐高溫 RTV矽質膠。
‧適溫範圍 :-59℃至 +371℃。
‧不會污染含氧感知器、無臭味、

  非腐蝕性。
‧柔軟性較傳統 RTV矽質膠至少
高出八倍。

‧亦可用作喉管及螺絲之接合。

產品編號 包裝容量 整箱數量 訂購編號 單　　價

101BR 3.oz管式卡裝 12 81878 340

美國太陽牌

二號 (2C)迫緊膏
(密封劑 )

產品介紹：

‧本產品可用作永久性之粘合。

‧慢乾、不變硬、易分解、易拆卸。

‧適溫 -65℉ + 400℉。
‧對金屬與金屬間之粘合尤見功

效。

‧可取代墊圈迫緊使用。

‧供汽車引擎、機械器具方面、填

縫、防漏、防滲、粘接等用途。

一號 (1C)迫緊膏
(密封劑 )

產品介紹：

‧本產品可用作永久性之粘合。

‧快乾、牢固、且可永久防洩電及

漏出液體與氣體之弊。

‧適溫 -65℉ + 400℉。
‧可用於填補凹凸不平之表面。

‧修整墊密片及接合物。

‧亦可用作喉管及螺絲之接合。

三號 3D墊片密封劑
產品介紹：

‧慢乾。

‧軟性塗抹式密封劑。

‧為飛機製造商認可使用。

‧耐溫範圍：-55℃至 204℃。

產品編號 包裝容量 整箱數量 訂購編號 單　　價

3D 16oz.瓶裝 12 80017 520

產品編號 包裝容量 整箱數量 訂購編號 單　　價

1C 11oz. 12 80003 180
產品編號 包裝容量 整箱數量 訂購編號 單　　價

2C 11oz. 12 80011 180

透明矽質接著劑

產品介紹：

‧防水、有彈性。

‧透明光亮。

‧不受機油、水、氣候變化、振動

及黃油所影響。

‧具密封、接著及絕緣效果。

‧耐溫範圍：-59℃至 +204℃。

建議用途：

擋風玻璃、車門飾條、電器接點及

塑膠布車頂。

產品編號 包裝容量 整箱數量 訂購編號 單　　價

66 BR 3oz.管式卡裝 12 80050 200

產品編號 包裝容量 整箱數量 單　　價

25113
25218

15 fl.oz附刷子
1加侖桶 /附噴頭 /刷子

12
4

200
900

Permatex快橘磨砂潔手液暢銷第一名、可自然分解、免用水、不含石油溶
劑的潔手液，它不含任何會造成刺痛與擦傷的刺激性化學品、礦物油、或氨

水。純粹、清新氣味的天然橘粉為您作清潔工作。添加蘆薈、羊毛脂、甘油、

與其他皮膚調理劑。磨砂配方可溫和地深入清潔最頑固的污垢。對於衣垢、

磨痕、瓷磚地板、寵物異味、以及許多的其他家庭清潔工作都有很大的功

效。

橘子味洗手膏
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6BR中性矽質
凸緣密封膠 -藍色
產品介紹：

‧美國銷售量第一的汽車專用矽質

凸緣密封膠。

‧堅韌而有彈性。

‧幾乎可取代任何尺寸的預切式墊

片。

‧耐溫範圍：-54℃至 +260℃。

產品編號 包裝容量 整箱數量 訂購編號 單　　價

6BR 3oz.(85g)管式卡裝 12 80022 180

599BR中性矽質
凸緣密封膠 -灰色
產品介紹：

‧專為日系引擎特別設計的凸緣密

封膠。

‧無臭味非腐蝕性。

‧抗油及耐酸鹼效果卓越。

‧耐溫範圍：-60℃至 +330℃。
‧為多數日本及韓國汽車廠商使

用。

產品編號 包裝容量 整箱數量 訂購編號 單　　價

599BR
82195

3.5oz.管式卡裝
13oz.筒裝

12
12

89145
82195

270
1,240

598BR中性矽質
凸緣密封膠 -黑色
產品介紹：

‧確保汽車性能達到承諾標準。

‧快速固化配方。

‧不會污染含氧感知器、無臭味、

  非腐蝕性。
‧高柔軟性及抗油性。

‧適溫範圍：59℃至 +329℃。

‧25228：快乾型
　　　　   90分鐘後可作業

產品編號 包裝容量 整箱數量 訂購編號 單　　價

598BR
25228

3.5oz.管式卡裝
3.5oz.管式卡裝

12
12

82180
25228

270
460

77BR中性矽質
凸緣密封膠 -藍色
產品介紹：

‧高性能 RTV矽質凸緣密封膠。
‧柔軟性較軟木合成墊片至少高出

八倍。

‧抗油性較傳統 RTV矽質膠至少
高出三倍。

‧適溫範圍：-60℃至 +260℃。

產品編號 包裝容量 整箱數量 訂購編號 單　　價

77BR 3.35oz管式卡裝 12 81724 270

26BR耐高溫
凸緣密封膠 -紅色
產品介紹：

‧美國銷售量第一的汽車專用耐高

溫矽質凸緣密封膠。

‧堅韌而有彈性。

‧幾乎可取代任何尺寸的預切式墊

片。

‧耐溫範圍：-60℃至 +343℃。

產品編號 包裝容量 整箱數量 訂購編號 單　　價

26BR
26C

3oz.(85g)
11oz.筒裝

12
12

81160
81409

140
540

26BR中性耐高溫
凸緣密封膠 -紅色
產品介紹：

‧美國銷售量第一的汽車專用耐高

溫矽質凸緣密封膠。

‧堅韌而有彈性。

‧幾乎可取代任何尺寸的預切式墊

片。

‧耐溫範圍：-60℃至 +343℃。

產品編號 包裝容量 整箱數量 訂購編號 單　　價

81630
81624

3.35oz(99g)
13oz.筒裝

12
12

81630
81624

140
540
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34B汽閥磨滑劑
(凡而砂 )

產品介紹：

‧助於器閥的研磨與安裝。

‧清除毛頭、表面瑕疵、積碳及銹

蝕。

‧以水調合成易用的〝膏狀〞。

產品編號 包裝容量 整箱數量 訂購編號 單　　價

34B 3oz.管裝 12 80037 396

35V 藍丹
產品介紹：

‧助於改製配件的安裝。

‧可精確地戡定在軸承、汽閥、齒

輪及配件超出公差的部分。

‧不乾固、易清除。

產品編號 包裝容量 整箱數量 訂購編號 單　　價

35V 0.75oz.管裝 36 80038 210

80025除膠劑
產品介紹：

‧可清除任何墊片及化學密封膠。

‧避免刮傷凸緣表面。

‧經處理後的金屬表面可重新裝上

墊片及組裝。

產品編號 包裝容量 整箱數量 單　　價

80025 5 oz 12 250

118DA萬用噴霧式
接著劑

產品介紹：

‧專業配方噴霧接著劑。

‧乾後透明。

‧高度接著力。

‧防水、防潮、耐熱。

產品編號 包裝容量 整箱數量 訂購編號 單　　價

118DA 16.oz噴霧罐裝 12 82019 440

82220煞車系統及
其零件清潔劑

產品介紹：

‧快速、有效。

‧滲透、分解及清除煞車系統及其

金屬配件上的污垢及油垢。

‧適用於鋁質製品。

‧不留殘渣。

產品編號 包裝容量 整箱數量 單　　價

82220 20oz.噴霧罐 12 270

137DA化油器及
阻風門清潔劑

產品介紹：

‧強力噴射，迅速清除油脂、黏膠

及亮漆。

‧OEM認可。
‧不會損壞含氧感知器。

產品編號 包裝容量 整箱數量 訂購編號 單　　價

137DA 16oz噴霧罐 12 80079 200
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120DA皮帶保護劑
產品介紹：

‧防止皮帶滑動移位。

‧延長皮帶使用壽命。

‧消除雜音。

‧使皮帶保持柔韌彈性。

產品編號 包裝容量 整箱數量 訂購編號 單　　價

120DA 12oz./340g噴霧罐裝 12 80073 260

68DA快速溶銹劑
產品介紹：

‧超強效能，專業配方。

‧使卡死的螺帽、螺栓及配管接頭

易於鬆脫。

‧迅速見效。

‧具滲透、潤滑效果。

產品編號 包裝容量 整箱數量 訂購編號 單　　價

68DA 12oz./340g噴霧罐裝 12 80052 250

77124鎳防卡劑
產品介紹：

‧最高耐溫 1316℃。
‧防止零件卡死與腐蝕。

‧不含任何銅成分 ,可在高溫高壓
下與不銹鋼、鈦金屬及鋁合金配

合使用。

產品編號 包裝容量 整箱數量 單　　價

77124 8.oz刷頭瓶 12 840

122GA鏈條潤滑劑
產品介紹：

‧清潔、潤滑及保護鏈條。

‧易於使用。

‧高效能。

‧專業配方。

產品編號 包裝容量 整箱數量 訂購編號 單　　價

122GA 6oz.噴霧罐裝
5oz.淨重

12 80075 360

133MA防卡潤滑劑
產品介紹：

‧鋁、銅、與石墨混合精鍊的潤滑

劑。

‧組合時防止刮傷、腐蝕與卡死並

確保爾後的拆卸工作更為容易。

‧適溫範圍 :-60℉至 1600℉。
‧阻抗鹽、腐蝕、與潮濕最適合船

    用。

產品編號 包裝容量 整箱數量 訂購編號 單　　價

133MA

767

12oz噴霧罐
8.5oz淨重

16oz刷頭瓶

12

12

81464

80208

700

1,160

產品編號 包裝容量 整箱數量 訂購編號 單　　價

127MA 12oz噴霧罐裝
9oz淨重

12 80077 360

127MA碟式煞車
來令片消音劑

產品介紹：

‧消除煞車器雜音。

‧噴霧裝飾包裝，使用方便。
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25909 萬能型金屬
修補塑膠鋼 (S-50)
產品介紹：

‧本產品適用鑄鐵、不鏽鋼、鋁合

金等各種金屬。

‧本產品適用各種鑄件孔洞、箱槽

裂縫、管路接漏等，填充密封、

修補。

‧本產品不生鏽、牢固不脫落、硬

化後堅硬如鐵。

‧耐溫 150℉，15分鐘表面硬化、
淡灰色。

產品編號 包裝容量 整箱數量 訂購編號 單　　價

S-50 3.5OZ (99g) 12組 25909 150

82099止漏密封劑
產品介紹：

‧革命性新產品。

‧數分鐘內可形成持久性的膠質密

封以阻止洩漏且無需拆除零件。

‧不受機油、抗凍劑及汽油侵蝕。

‧不需耗時拆除零件及清潔零件。

建議用途：

引擎及傳動系統裂縫、冷卻系統、

管路、磚瓦、塑膠、玻璃及 PVC。

產品編號 包裝容量 整箱數量 單　　價

82099 6 oz.噴霧罐
5 oz.淨重

12 440

101MA耐高溫銅質墊片
接著密封劑－噴霧式

產品介紹：

‧含金屬銅的密封劑，有助缸頭墊

片散熱。

‧可填平輕微參差不齊的表面。

‧施用後立即可密封。

‧不受任何車用油劑侵蝕，包括汽

油。

‧耐溫範圍 :-46℃至 +260℃。

產品編號 包裝容量 整箱數量 訂購編號 單　　價

101MA 12.oz噴霧罐裝
9oz淨重

12 80697 480

49450快乾瞬間膠
產品介紹：

本配方特別設計用於快速與長效的

接合。它可輕易地在無孔的材料上

使用與工作。

建議用途：

金屬、塑膠、橡膠、乙烯、紙張、

木器、紡織品、與軟木墊。

產品編號 包裝容量 整箱數量 單　　價

49450 1 oz.瓶式卡裝 ,液態 6 320

82191強力接著膠
產品介紹：

非滲開的膠配方可〝持續地〞精密

工作，即使是在垂直的表面上。對

於高架或難以接觸的表面，也是很

理想的。它可輕易地在無孔的材料

上使用與工作。

建議用途：

金屬、塑膠、橡膠、乙烯、紙張、

木器、紡織品、與軟木墊。

產品編號 包裝容量 整箱數量 單　　價

82191 2g管式卡裝 12 100

AB膠（注射管式）
產品介紹：

供金屬、纖維、玻璃纖維、玻璃、

混凝土、與大部分塑膠使用的多樣

化、使用簡便多用途的環氧接著劑

。修補後可以鑽、磨、紋線或填補

。抗燃油與溶劑。阻抗大部分的液

體。最適用於汽車。便利的二部分

配給注射劑。

建議用途：

填補空隙並接合飾條。用在裂縫與

孔洞、汽車飾條或裝飾品上。

產品編號 包裝容量 整箱數量 單　　價

84101 ５分鐘通用型 12 270

84109 ４分鐘金屬用 12 270
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美國太陽牌螺絲固定劑

242、243中強度藍色螺紋固定劑
產品介紹：

‧一般用途的中 /高強度螺紋固定劑。
‧適用於有油薄膜的 1/4"到 3/4" (6mm到 20mm)扣件。
‧防止震動鬆脫、抗油。

‧243：耐油型，表面有油膜仍可使用。

產品編號 包裝容量 整箱數量 單　　價

24250
24350

50ml瓶裝中強度
50ml瓶裝中 /高強度

6
6

690
690

271、272高強度紅色螺紋固定劑
產品介紹：

‧用於重負載工作的高強度螺紋固定劑。

‧適用於長效型鎖螺栓與壓平固定件。

‧在滑動與壓平固定組件上，增加 3,000 PSI的支撐力，替
代組螺絲與折斷環。

‧防止震動鬆脫。

‧拆卸時需加熱。

‧271適用 10-25mm重型螺絲。
‧272適用 10-38mm大型螺絲，耐高溫 232℃。

產品編號 包裝容量 整箱數量 單　　價

27150
27250

50ml瓶裝
50ml耐高溫

6
6

690
690

262高強度永久性紅色螺絲固定劑
（缺氧膠）

產品介紹：

‧26250
適用尺寸：3/8"∼ 1"（10∼ 25mm）之螺紋，長效、高強度，

可承受高衝擊力、震動或嚴重化學或嚴苛環境條

件。拆卸零件時需加熱！

‧25210：不需火烤即可拆卸。

產品編號 包裝容量 整箱數量 單　　價

26250
25210

50ml 瓶裝
10ml 

6
6

760
270

680軸承固定劑
產品介紹：

高強度、中粘度厭氧性黏

合 劑， 可 承 受 剪 切 強 度

2800PSI，有效避免腐蝕及
磨損。室溫下，10分鐘固
化。

產品編號 包裝容量 整箱數量 單　　價

68050 50ml 瓶裝 6 760
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本產品可清潔及去除頑固的油

漬污垢。水溶性配方，內含鹼

性鹽、乳化劑、水溶性去污溶

劑等可為生物所分解的環保配

方，可快速清潔油污，不會產

生刺鼻難聞的煙霧和味道。本

產品含鹼，使用時請配戴手套。對某些材質表面如鋁合金、塑膠、上漆表面

等可能會有損傷，請小心使用。

★產品特色：

本產品成份可為生物所分解、符合美國 VOC含量標準；混合界面活性劑、去垢劑和
黏合劑的特殊配方；水溶性配方；不含石油溶劑；不含酸性物質；不可燃，不含研磨

粒子不會刮傷表面。

★使用範圍：

機器、設備、散熱片、引擎、工具、模具、地毯、牆

壁、地板等的清潔，可用於去除油垢、柏油、油墨、

蠟、潤滑油脂、油漬、油煙等。

只要拉長、重疊、纏繞

容量：32fl.oz.  (946ml)
每箱數量：12罐
單價：360元／罐

容量：50ml
每箱：6罐
單價：440元／罐

美國太陽牌

82112自黏性止漏密封帶
★產品特色：

長效型多功能修復帶，特殊配方的矽質橡膠，產品上沒有任何黏膠，只要簡單的延伸

拉長（拉的愈長，自黏密封的強度愈高）並重疊纏繞密封帶，即可迅速緊密的自黏密

封在各種材質的表面上（時間愈久，自黏密封的效果會愈好，24小時後可達最佳的
自黏密封效果），快速達到絕緣、防水、止漏、密封、甚至是連接固定的效果。是許

多緊急修復工作的好幫手。可以取代管路用膠帶及絕緣膠帶。

★適用於：

密封電器配件連接處、緊急的油管及水管修復作業、電線及纜線包覆絕緣作業、修補

滲漏的管路或管線、修復受損的電纜線、包裏工具握把等。電線、電纜、各種軟硬管，

如水管、鐵管、塑膠管、吸塵器軟管、設備上的線路、管路、散熱器的管路連接處都

可以使用。

★產品優點：

‧符合美軍軍規 MILSpec  A-A=59163、UL510及絕緣體 Class  H規範
‧抗 UV、不可燃
‧防水、防腐蝕、抗濕氣、撕不斷

‧耐油、耐鹽水、耐酸蝕、耐磨、耐化學藥劑

‧耐溫 - 45℃∼ 200℃（持續性耐溫）
             - 65℃∼ 260℃（間歇性耐溫）
‧延展性可達 300 %
‧抗拉力強度 700 psi
‧絕緣強度 400 Volt  per  Mil
‧拆除後不留殘膠

‧可於水中作業

長度：10呎
每箱數量：6捲
單價：420元／捲

22732強力油污清潔劑

56750螺紋管路密封膠
★耐高溫 -54℃∼ 204℃
★高性能、耐溶劑，可有效鎖固及密封管路螺紋處
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9105 VFLEX 頭戴式口罩 N95(95%) 等級

9001 耳掛式防塵口罩 P1(80%) 等級
9002 頭戴式防塵口罩 P1(80%) 等級

★專利Ｖ型口杯設計，提供穿戴舒適感，並使呼吸及講話

　更順暢。

★可調式鼻樑夾，使密合度更佳，並減少霧氣產生。

★包裝：50個／盒、8盒／箱。

5片裝
★吊袋包裝，可展示。

★可調式鼻樑夾，減少霧氣產生與改善密合度。 
★重量輕，耳掛式設計，穿戴舒適。 
★專利過濾材製造，採用先進靜電濾材。 
★折疊對開設計，方便攜帶。

★包裝：50個／盒、10盒／箱。

單價 23/個

單價 38 /個

高效能防塵口罩

9001V 耳掛式帶閥口罩 P1(80%) 等級
9002V 頭戴式帶閥口罩 P1(80%) 等級

★可調式鼻樑夾，減少霧氣產生與改善密合度。 
★重量輕，耳掛式設計，穿戴舒適。 
★專利過濾材製造，採用先進靜電濾材。 
★折疊對開設計，方便攜帶。

★包裝：25個／盒、10盒／箱。

單價 160/包

單價 30/個

9001

9002

9001V

9002V
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8210 碗型防塵口罩 N95(95%) 等級

8210V 帶閥防塵口罩 N95(95%) 等級

★可調式鼻樑夾，減少霧氣產生與改善密合度。

★重量輕，穿戴舒適。

★專利過濾材製造，採用先進靜電濾材。

★通過 NIOSH 42CFR N95等級。
★認證字號：TC-84A-0007
★包裝：20個／盒、8盒／箱。

3片裝
★吊袋包裝，可展示。

★專利矩型呼氣閥，降低呼氣空氣阻抗與改善悶熱問題。

★可調式鼻樑夾，減少霧氣產生與改善密合度。

★重量輕，穿戴舒適。

★專利過濾材製造，採用先進靜電濾材。

★通過 NIOSH 42CFR N95等級。
★認證字號：TC-84A-0007
★包裝：10個／盒、8盒／箱。

單價 76/個

單價 28 /盒

高效能防塵口罩

9010 頭戴式防顆粒物口罩 N95(95%) 等級

★美國 NIOSH認證 N95級。 
★附加內襯，佩戴時不易塌陷。 
★折疊式設計，方便攜帶。 
★單片包裝：50個／盒、10盒／箱。

單價 144/包

單價 44/個

3片裝
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9913 活性碳防塵口罩 P1(80%) 等級

★防護用途：有效過濾一般微細粉塵及特定濃度之有機異

　　　　　　味。適用於清潔、化驗、衛生、農藥、油漆

　　　　　　及含有特定濃度有機蒸氣之工作環境。

★產品特性：聚丙烯材質靜電濾材，特殊活性碳層，可調

　　　　　　式鼻樑夾，彈性頭帶，柔軟內襯碗狀，低輪

　　　　　　廓面體設計，整體成型。

★包　　裝：15個／盒、6盒／箱
★重　　量：約 15g

高效能防塵口罩

包裝 盒裝 2片裝

單價 90/個 196/包

9051A 耳掛式活性碳口罩 P1(80%) 等級
9052A 頭戴式活性碳口罩 P1(80%) 等級

★可調式鼻樑夾，減少霧氣產生與改善密合度。

★折疊式活性碳口罩，方便攜帶。

★專利過濾材製造，採用先進靜電濾材。

★重量輕，穿戴舒適。

★包裝：25個／盒、10盒／箱。

9913V 帶閥活性碳防塵口罩 P1(82%) 等級

★防護用途：有效過濾一般微細粉塵及特定濃度之有機異

　　　　　　味。適用於清潔、化驗、衛生、農藥、油漆

　　　　　　及含有特定濃度有機蒸氣之工作環境。

★產品特性：聚丙烯材質靜電濾材，特殊活性碳層，可調

　　　　　　式鼻樑夾，彈性頭帶，專利矩形呼氣閥，柔

　　　　　　軟內襯，碗狀低輪廓面體設計，整體成型。

★重　　量：約 18g
★包　　裝：10個／盒、6盒／箱

包裝 盒裝 單片裝

單價 104 116

單價 46 /個

9051V 帶閥式耳掛式活性碳口罩 P1(80%) 等級
9052V 帶閥式頭戴式活性碳口罩 P1(80%) 等級

單價 62 /個



158

高效能活性碳口罩

8246 酸性氣體專用活性碳口罩 R95 等級
8247 有機氣體專用活性碳口罩 R95 等級

★高效靜電處理濾材，可防護油性及非油性的顆粒物。

★特殊活性碳層，能有效防護酸性氣體或有機氣體。

★可調式鼻樑架，改善臉部密合問題。

★適用於石化、化工、電子、加工製造製藥及實驗室

　等產業。

★包裝：20片／盒，6盒／箱

8576 帶閥酸性氣體專用口罩 P95 等級
8577 帶閥有機氣體專用口罩 P95 等級

特性：

★具專利、符合流體力學原理之矩形呼氣閥。

★特殊靜電處理濾材，滿足高過濾效率需求。

★特殊塗佈活性碳層，能有效防護有機及酸性氣體或有機氣體。

★ M-型可調式鼻樑夾。

用途：

★可防護因噴灑過程而產生的液態或油性粒子。

★可防止一倍容許曝露濃度以下之酸性氣體，如 SO 、
　HF和 Cl 。
★適於用在玻璃蝕刻、熔鋁、化學、製紙及釀造製程。

★包裝：10片／盒，8盒／箱

8214 焊接專用活性碳口罩 N95(95%) 等級

特性：

★具專利、符合流體力學原理之矩形呼氣閥。

★先進靜電處理不織布濾材，滿足過濾效率需求。

★抗微粒堆積處理層，透氣佳並可延長使用時間。

★特殊活性碳層，對臭味、臭氧的吸附力強。

★全幅式臉部軟質襯墊，增加與臉部密合及舒適。

★４點可調式頭帶。

用途：

★可用以防護非油性懸浮微粒。

★可防護焊接、切割或金屬加工時產生之金屬燻煙。

★可防止一倍容許曝露濃度下之有機蒸氣、異臭。

★可防止十倍容許曝露濃度下之臭氧。

★包裝：1個裝，10個／盒
單價 300/個

8246
8247

130
126

8576
8577

190
180
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防毒面具

3200 單罐式防毒面具系列產品

★採單罐式設計，整體重量輕，提高佩戴時的舒適性。

★高舒適性面體材質，有利於長時間配戴。

★適合東方臉型大小，研發兩種不同尺寸面體供使用者選擇，達到最佳面體密合效果。

★可選擇使用濾毒罐或濾棉。

★濾棉（含活性碳）可過濾粉塵、異味及有機蒸氣之危害。 
★濾毒罐安裝採扣入式方法，使用簡單且操作容易。

3200整組

7711+774

3744+3700

3200面體

3301K-100

編號 品名 單價

3200 防毒面具整組 920
3200 面體 620

3301K-100 濾毒罐 230
7711 濾棉   36
774 呼吸閥蓋   44

3744 濾棉   56
3700 濾棉夾 120
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防毒面具

6200 雙罐式防毒面具系列產品

★面體可清洗

★輕量化設計、舒適輕便

★梯形設計濾罐、吸收效果特佳

★低鼻樑、低輪廓設計、視野極佳

★ 6001濾毒罐：過濾有機蒸氣
★ 6003濾毒罐：過濾有機蒸氣、氯氣、鹽酸、
　二氧化硫、硫化氫等酸性氣體

★ 6006濾毒罐：綜合型氣體防護，包括有機、
　酸性氣體、氨氣及甲醛等氣體。

6200面體 6001 6003 6006濾毒罐

6200整組

501

編號 品名 單價

6200 防毒面具整組 1,360
6200 面體    640
6001 有機氣體濾毒罐，2個 /包 400/包

6003 有機／酸性氣體濾毒罐，2個 /包 440/包

6006 綜合型濾毒罐，2個 /包 900/包

5N11 濾棉   56/片

501 濾蓋 70/片

2091 P100型濾棉，2片 /包 300/包

2097 有機氣體濾棉，2片 /包 396/包

502 2091, 2097用濾蓋 160
6281 頭帶組 260

5N11

5022091 濾毒罐每包 2個（每次須同時更換 2個）

6200面體＋ 6001濾罐 2個＋
5N11濾棉 2片＋ 501濾蓋 2個

整組內容
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防毒面具

6502QL 快扣式防毒面具

★快扣式專利設計，脫卸及再次佩戴更便捷。

★可單手操作。

★面部矽膠材質，佩戴更舒適。

★輕量化設計。

★配件與 6200系列通用。 
★整組標準配件為 6001濾毒罐。

7502 矽膠防毒面具

★高級矽膠材質，一體成型，佩戴更舒適貼合。

★抗油性好，不易老化，使用壽命長。

★高級頭架及頭帶設計。

★配件與 6200系列通用。 
★整組標準配件為 6003濾毒罐。

編號 品名 單價

6502QL 整組 1,800
6502QL 面體  1,120

編號 品名 單價

7502 整組 1,900
7502 面體 1,180

100V 自動變色電焊面罩

6502QL面體＋ 6001濾毒罐 2個
＋ 5N11濾棉 2片＋ 501濾蓋 2個

整組內容

7502面體＋ 6003濾毒罐 2個＋
5N11濾棉 2片＋ 501濾蓋 2個

整組內容

6502QL面體

6502QL整組

7502面體

7502整組

★感視窗尺寸：44×93mm 
★ CE認証：EN379、EN166
★暗態遮光度：8-12
★電池壽命：1500小時
★感應時間：1/10000秒（23℃）

單價 9,200
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9100 系列自動變色電焊面罩

9100V 9100X 9100FX-V9100XX

9100X-QR

★感應時間：1/10000秒（23℃）。
★可調整遮光度 5、8、9-13：自動變色有效保護眼睛及臉部。
★遮光度 5：點焊舒適模式，可減少眼部壓力，也可用於氧焊及
　切割。

★遮光度 8：用於離子弧焊或小電流鎢極氣焊。
★遮光度為 13：提供有害的紫外和紅外線永久保護。
★ CE認證，符合歐盟標準 EN166、EN169、EN175及 EN379。
★可調整光度反應敏感度（Sensitivity）及延遲反應時間（Delay）。
★高舒適性頭箍，可完全貼合頭形，戴整天也能保持舒適。

變色面罩用配件

產品編號 視窗尺寸（mm） 電池壽命（小時） 單價

9100V 45×  93 2800 16,000
9100X 54×107 2500 18,400
9100X-SW 54×107＋側窗 2500 20,400
9100XX 73×107 2000 20,600
9100XX-SW 73×107＋側窗 2000 22,000
9100FX-V 45×  93＋側窗 2800 25,000
9100FX-XX 73×107＋側窗 2000 29,800
9100X-QR 54×107安全帽用 2500 18,400
9100XXi 73×107近自然色 2000 22,000
9002NC 54×107近自然色 2500 13,400

配件 品名 單價

變色面罩用內保護片 428000 100V用    240
變色面罩用外保護片 776000 100V用    320
變色面罩用外保護片 526000 9100通用    360
變色面罩用內保護片 528005 9100V用    320
變色面罩用內保護片 528015 9100X用    360
變色面罩用內保護片 528025 9100XX用    420
變色面罩用頭框組 53300 9100用 1,800
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聽力防護具 - 耳罩

1427 專業級耳罩 X3A 高品質設計感耳罩

H10A 雙層式高階耳罩 X3P5E 安全帽用高階耳罩

H7F 高階折疊式耳罩

★頭帶上附柔軟襯墊，穿戴更舒適

★頭帶可自由旋轉

★可調整耳罩位置

★ NRR值：27dB（分貝）
★ NRR值＝聲音衰減值

★專利雙層耳罩設計，提供高舒適度及

　高 NRR值
★不銹鋼材質頭帶，堅固耐用

★ NRR值：30dB（分貝）

★收納方便

★不銹鋼材質支架，堅固耐用

★高級耳罩，配帶舒適，保護效果佳

★ NRR值：26dB（分貝）

★大型雙頭帶支架，舒適且絕緣，可減少頭

　部熱的蓄積

★全新耳罩杯設計，並提供更多聲音衰減值

　，在高噪音處效果佳

★ NRR值：28dB（分貝）

★重量輕，低輪廓的耳罩設計

★不銹鋼帶，提供抗彎曲的特性耐用堅固

★耳罩支點傾斜，提供最佳舒適性

★ NRR值：25dB（分貝）

單價 640 單價 1,260

單價 1,360 單價 1,360

單價 1,500

H10B 頸後式耳罩

★不銹鋼材質頭帶，堅固耐用

★專利雙層耳罩設計，提高舒適度

★配戴於頸後位置，方便與安全帽同時使用

★ NRR值：29dB

單價 1,980



164

聽力防護具 - 耳塞

1100 子彈型發泡式耳塞 1110 帶線發泡式耳塞

312-1250 霓虹發泡式耳塞 311-1250 帶線霓虹發泡式耳塞

340-4002 帶線 (附盒 )可重複使用耳塞

★子彈型（圓錐形）造型，符合人體耳道
　形狀，使用舒適方便
★發泡泡棉材質，質輕柔軟
★表面抗髒污處理，乾淨衛生
★低過敏材質製造
★亮眼橘色外表，清楚易辨識
★ NRR值 29dB
　（聲音衰減值）

單價 6.40

★子彈型（圓錐形）造型，符合人體耳道
　形狀，使用舒適方便
★發泡泡棉材質，質輕柔軟
★表面抗髒污處理，乾淨衛生
★低過敏材質製造
★亮眼橘色外表，清楚易辨識
★帶線式設計可預防耳塞遺失
★ NRR值 29dB

單價 10

★最柔軟的拋棄式耳塞款式。 
★容易揉捏的泡綿，低耳道壓力，提供最

　高的聲音衰減值。 
★亮眼黃色火焰外表，清楚易辨識。 
★採用低過敏材質製造。 
★ NRR值 33dB。

★最柔軟的拋棄式耳塞款式。 
★容易揉捏的泡綿，低耳道壓力，提供最
　高的聲音衰減值。 
★亮眼黃色外表，清楚易辨識。 
★採用低過敏材質製造。 
★ NRR值 33dB。

單價 8 單價 14

★專利的三瓣式的設計，提供最舒適、密
　合的重複使用式耳塞。
★先進聚合材質，可耐多次水洗。
★配戴前不需揉捏，方便衛生。
★理想的尺寸及型型，適用於多種耳道尺
　寸。
★在工作場所提供足夠
　聲音衰減值。
★ NRR值：25dB。

單價 72

318-1001 帶線 PUSH-INS 置入式耳塞

單價 40

350-4001 帶線可重複使用耳塞

★奶嘴型設計，適合多種耳道形狀。
★先進聚合材質，可耐多次水洗。
★配戴前不需揉捏，
　方便衛生。
★ NRR值：22dB。
單價 54

★配戴前不需揉捏，可大幅降低手揉捏的

　困擾與污染。

★低回覆性的泡綿耳塞頭，

　柔軟具彈性，容易配戴至

　正確位置，且不易移動。

★ NRR值：25dB

1270 帶線可重複使用耳塞 (傘型 )

單價 60

★ NRR值 24dB
★柔軟塑型配方，穿戴舒適
★傘型多環式設計，免揉縮，
　可直接穿戴
★可水洗，重複使用
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眼部防護具

334AF 護目鏡

40653 飛輪海護目鏡

QX2000 帶 LED 燈安全眼鏡

SF201AF 透明防護眼鏡

SF202AF 黑色防護眼鏡

SF401AF 透明防護眼鏡

SF402AF 黑色防護眼鏡

★耐衝擊且防噴濺。

★經濟型護目鏡，可罩在多數眼鏡外面。

★通過 CNS 7177、ANSI Z87.1。
★鏡片防霧處理。

★流線外觀設計，並特別針對亞洲人臉型

　設計，提供鼻樑處更舒適密合的配戴

★兩側眼鏡溝槽設計，不會壓迫到佩戴眼

　鏡的使用者

★可罩在大多數眼鏡外面

★ PC鏡片，防霧抗刮，Nylon頭帶材質
★間接通風設計可防止噴濺物

★通過 CNS 7177、ANSI Z87.1、CSA
　標準

★鏡架配有免手持 LED照明燈，且可自
　調整方向。

★ LED照明燈使用 CR 2032 3V電池，
　使用壽命大於 50小時。
★通過 CNS 7177、ANSI Z87.1、CSA
　標準。

★配有收藏袋及眼鏡帶，方便攜帶。

★可調整柔軟鼻樑墊，適用各種鼻型。

單價 160

單價 400

單價 780

★輕便型眼鏡，全新感受，防霧防刮。

★自動調節壓力鏡腳，穿戴更舒適。

★ PC鏡片，可吸收 99.9%的 UVA及 UVB
★重量：29克

★輕便型眼鏡，全新感受，防霧防刮。

★自動調節壓力鏡腳，穿戴更舒適。

★ PC鏡片，可吸收 99.9%的 UVA及 UVB
★重量：29克

★全新雙塑鏡腳設計自動調節壓力傳導，

　增加耳部舒適度。

★柔軟可調式鼻墊，穿戴更舒適。

★ PC鏡片，可吸收 99.9%的 UVA及 UVB

★全新雙塑鏡腳設計自動調節壓力傳導，

　增加耳部舒適度。

★柔軟可調式鼻墊，穿戴更舒適。

★ PC鏡片，可吸收 99.9%的 UVA及 UVB

單價 140

單價 150

單價 210

單價 230
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4515 藍色工作防護衣

4510 白色工作防護衣

★ CE認證，有效防護輕度液體潑濺（Type 6）及危害微粒（Type 5）
★雙向拉鍊及附膠帶的門襟片

★頭罩、腰部、腳踝彈性設計，更方便穿戴及活動

★適合一般工業用途、維修工作

★材質：SMS  Polypropylene
★尺寸：M、L、XL、2XL

★ CE認證，有效防護輕度液體潑賤（Type 6）及危害微粒（Type 5）
★低發塵及抗靜電處理材質，適合應用於電子等需靜電控制領域

★具彈性之袖口、腰部與腳踝設計，更方便穿戴及活動

★雙向拉鍊及拉鍊外保護片，穿腳便利與提供進一步的防護

★ PE淋膜，防潑濺效果佳
★尺寸：M、L、XL、2XL

應用：

★一般輕工業清潔作業

★機械維修作業

★噴漆或粉體烤漆作業

★塗料或塗膠作業

★石棉檢測與剝離作業

★水泥製造

★研磨與拋光作業

★製藥作業與毒害性粉末處理作業

★無塵室作業

主要材質：Microporous PE Laminate
3M 4510防護衣抗靜電處理材質是由一層柔軟的紡黏聚丙烯
（Spunbond polypropylene）與一層高品質輕量防靜電處理
的聚乙烯複合膜（Polyethylene laminate film）組成，提供
良好的阻隔效率與防護性。

單價 190
包裝：20件／箱

單價 230
包裝：20件／箱
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紫金剛研磨輪（紫輪）

★用於磨除金屬表面的油漆、銹斑及污垢

★火花量少，使用更安全

★磨除效率為一般黑輪２倍以上

★最高轉速：12000 R.P.M以上
★包裝：10片／盒，120片／箱

9488H 切斷砂輪 CUT  OFF  WHEEL

★適用各類金屬切割及加工

★切削效率快，壽命長

★包裝：25片／盒，400片／箱

品名 單價

   4"×16mm孔 144

   4"×M10×1.5有牙 144

4½"×22mm孔 180

產品編號 品名 單價

9488H  4"(105mm)×1.3×16mm 26

事半功倍

搭配 3MTM Electric
Grinder 47001
電動研磨機，

有效幫助您

增加研磨

效能與效率。
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水砂紙

無刮痕菜瓜布（紫色）

多功能精密擦拭布（魔布）

變形絨（專業級菜瓜布）

產品特色：

超細纖維，超強魔鏟，去汙力超強！去除髒污，不刮

傷表面，不掉毛絮，乾濕皆可用。

適用範圍：

適用於光學儀器、眼鏡、手機、電腦銀幕之清潔，亦

可泛用於一般金屬、玻璃、木質、石材、塑膠及其他

各種材質之清潔。

材質：聚酯纖維、尼龍纖維

尺寸：36X36cm
包裝：10條／包

產品特色：

纖維強韌，更柔軟，更服貼，更耐用。

適用範圍：

適用於清潔不銹鋼或金屬表面、除銹、木材及金屬研

磨加工。

型號 規格 單價

07521  薄 (長 8"×寬 4")，80片裝 1,040

單價 72

★使用後不刮傷擦拭物表面

單價 1,200/箱 (50片裝 )

★尺寸：9" X 11"
★高品質：使用壽命長，效率快

★乾、溼兩用

規格 單價 規格 單價

#80 22 #1200 26
#100~400 20 #1500 30
#600 20 #2000 30
#800 20 #3000 70
#1000 26
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不銹鋼、傢俱清潔亮光劑（美國原裝進口）

水垢銹斑清潔劑（美國原裝進口）

除膠劑

產品特色：
★去除汙垢，再現金屬光澤－本產品係多種金屬與傢俱表面之清潔劑，可去除表面上之油汙、
指印、汙點頑垢；非油性產品，不會附著塵垢。同時完成清潔、亮光、保養的步驟，不會留
下任何油膩的感覺在金屬表面。

★形成防汙保護層，可延長器具壽命－特殊保養配方，能形成一層分子
　保護膜，長期使用不受侵蝕汙染，延長使用壽命並增加表面亮光。
★氣味清新怡人－純植物油提煉，使用後散發芬芳檸檬香氣。
★美國 USDA檢驗合格－美國聯邦農業局（USDA）檢驗合格，可安心
　使用於食品肉類處理台或不銹鋼流理台之清潔保養工作。

適用範圍：
適用於不銹鋼、鉻、鋁、電鍍烤漆等各式金屬表面，如冰
箱、流理台、電梯、扶手、不銹鋼門窗等；亦可用於木質
傢俱、OA傢俱、合成皮、塑膠、琺瑯、陶器等各類傢俱
表面之清潔亮光。※不建議使用在食品容器內部。

容量：21盎司（600公克）
包裝：12罐／箱

產品特色：
★含超微細研磨顆粒，不含磷的乳狀特殊配方，對付特別難除的水垢、皂垢、銹斑、重垢可輕
鬆去除，乾淨有效率。

★專利配方不會傷害器具表面造成刮傷。
★操作容易，倒在乾淨且稍微沾濕的海綿或抹布上，擦拭需要去除
　之污垢即可。

適用範圍：
★去除惱人的銹斑：針對不銹鋼、電鍍、鏡面處理之金屬表面上的
　銹斑，效果奇佳！
★清潔地板、牆壁、牆角的皂垢、重油垢及污漬。
★浴廁內洗手台、水龍頭的皂垢、銹斑，小便斗的尿垢、污漬。
★玻璃、鏡子、美耐板、不銹鋼、電鍍表面、陶瓷、磁磚、花崗石
　、拋光石英磚等硬質表面。

容量：946毫升
包裝：12罐／箱

★全新獨特強效配方、起強滲透力快速，分殘膠，有效去除殘膠
髒污。如，POP貼紙、賣場先架材籤貼紙⋯廣告貼膜⋯⋯等除
膠工作。

★亦可去除各種污漬油垢，如：牆面、地板機械設備及車輛上的
油污。

重量：265g
包裝：12罐／箱 

單價 250

單價 460

單價 330
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Touch 舒適型觸控手套

電氣絕緣膠帶 ( 電火布 )

P.T.F.E.止洩帶是一種快速又方使的密封膠帶，為水材安裝之
耗材使用，纏繞完畢後，只要以手撕斷即可，使用非常方使。

鐵氟龍材質可耐高溫、絕緣、防腐蝕以及耐老化，在極大溫

差時，物理及電氣性仍然能保持不變。

 
產品資訊：

材　　質：鐵氟龍

操作溫度：-268℃ - 260℃

產品編號 尺寸／厚×寬×長 包裝 價格

G0048  0.1mm x 13mm x 15m 10卷／盒，1000 卷 /箱 250 /盒

P.T.F.E. 止洩帶

產品編號 尺寸／厚×寬×長 包裝 價格

G0021S  0.13mm x 19mm x 18m 10卷／條，250 卷 /箱 196 /條

21S電氣絕緣膠帶為一般泛用型電氣用之乙烯膠帶。具有良
好的絕緣性能、耐高壓、耐候等特性。

 
產品資訊：

顏　　色：黑、紅、黃、藍、綠

延伸性：150%
操作溫度：0℃ - 80℃

‧十個手指都可使用所有電容式控觸螢幕的設備。

‧超柔軟的聚酯彈性纖維外層提供卓越的舒適性，適用於精

細的組裝作業。

‧輕鬆進氣及排汗的高度透氣的塗層。

‧出色的形狀記憶，可將手部疲勞降至最低。

‧薄泡棉塗層提供高透氣性，可在長時間

使用時提高舒適度。

‧耐用、耐磨、耐刮、可重複使用且可

清洗。

‧尺寸：S、M、L、XL
價格

160
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高速鋼手鋸條 HSS

規　格 現金價

12" (300mm)×13mm×14T 50

12" (300mm)×13mm×18T 50

12" (300mm)×13mm×24T 50

12" (300mm)×13mm×32T 50

★整支高速鋼一體成型，銳利且使用

　壽命長。

雙金屬手鋸條 BI-METAL SANDFLEX

★高速鋼鋸齒與彈性合金鋼二種金屬

　完美結合而成，好鋸且不斷裂。

規格（長×寬×齒數）
瑞典製

現金價

大陸製

現金價

12" (300mm)×13mm×14T 54

12" (300mm)×13mm×18T 54 50

12" (300mm)×13mm×24T 54 50

12" (300mm)×13mm×32T 54

鋸弓

產品編號 規格 單價

319 12" (300mm)強力型 1,980

225-S

319

★鋁合金本體，堅固耐用。

★符合人體功學握把設計，使用上更

　省力、有效率。

產品編號 規格 單價

225-S 12" (300mm)鋁合金 1,180
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機械鋸條 HSS 高速鋼、BI-METAL 雙金屬

★雙金屬材質：可用於各項材質。

★ 6T：適用木材、塑膠及非鐵金，厚
　度大於 25mm
★ 10/14T：適用各種金屬材質及薄圓
　管材，可切不銹鋼、工具鋼、模具

　鋼等難削材，厚度小於 25mm
★切削速度提高 40%以上
★使用壽命更長

長度 規格（長×寬×厚） 齒數 HSS
高速鋼

BI-METAL
雙金屬

14" 350×25×1.25 6, 10, 14T 310 330

14" 350×32×1.6 6, 10T 520 ×

16" 400×25×1.25 6, 10T 460 ×

16" 400×32×1.6 4, 6, 10T 570 600

18" 450×32×1.6 4, 6, 10T 800 ×

20" 500×38×2.0 4, 6, 10T 1,040 ×

22" 550×50×2.5 4, 6T 2,800 ×

24" 600×50×2.5 4, 6T 3,000 ×

26" 650×50×2.5 4, 6T 3,200 ×

30" 750×50×2.5 4T 6,000 ×

雙金屬帶鋸

HSS高速鋼

BI-METAL雙金屬

規格（長×寬×厚） 長度 BI-METAL雙金屬

6×0.6×6T 15m    7,000

6×0.6×10/14T(複合齒 ) 15m    7,000

6×0.6×10/14T(複合齒 ) 30m 14,000

10×0.6×10/14T(複合齒 ) 15m    7,000

10×0.6×10/14T(複合齒 ) 30m 14,000

13×0.6×6T 15m    7,600

13×0.6×10/14T(複合齒 ) 15m    7,600

13×0.6×10/14T(複合齒 ) 30m 15,200
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鐵工銼刀

銼刀柄

鐵工銼刀 ( 大白鯊 )

  6" 260    400 320 320    400

  8" 360    540 380 380    540

10" 460    680 480 480    680

12" 680    920 620 620    920

14" 840

  6" 360    540 400 420    540

  8" 460    740 460 500    740

10" 640    940 620 660    940
12" 900 1,200 860 900 1,200

平

FLAT

半
丸

HALF ROUND

丸

ROUND SQUARE TRIANGLE

角 三角
型式

單價

規格

粗‧

中
目

BASTARD
&

SECOND

細
　
　
目

SMOOTH

★銳利、快速、穩定

★檢定及比賽必備最佳幫手

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

單    價
PRICE

320-12-2-2 12"附膠柄 1,760

320-12-2-0 12"不附柄 1,600

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

單    價
PRICE

485-06-10 6"平、半丸用 160

485-09-10 8", 10"平、半丸用 160

485-13-10 12"平、半丸用 160

486-04-10 6"三角、四角、丸用 160

486-05-10 8", 10"三角、四角、丸用 160

486-08-10 12"三角、四角、丸用 160

★月光牌銼刀，已全數更名為 BAHCO
★高品質、高效率

★專家 PRO指定使用
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      平    半丸
 

      丸     三角

  8" 396    594 418 594

10" 506    748 528 748

12" 748 1,012 682 ×

  8" 506    814 506 ×

10" 704 1,034 682 ×

12" 990 1,320 946 ×

型式單價

規格

粗‧

中
目

細
　
　
目

鐵工銼刀（附柄）

鍊鋸銼刀（3 支裝）

刀銼（附膠柄）

產品編號

ITEM NO
規    格
SIZE

單    價
PRICE

272-06-3-2 6"附膠柄 396

產品編號

ITEM NO
單    價 /組

PRICE

168-8-4.0 210

168-8-4.8 210

168-8-5.5 210

FLAT HALF ROUND ROUND TRIANGLE

BASTARD
&

SECOND

SMOOTH

★ 3支吊卡裝
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強力型活動板手

強力型斜口鉗

強力型尖口鉗

★薄型開口附刻度，使用上更方便準確。

★活動爪特殊設計，開口打開時，轉軸不會凸出。

★固定爪與活動爪可承受之扭力相同，更堅固耐用。

★符合 DIN  3117  From  A, 15°角，BS  633。
★符合 ISO  6787以及 ASME  B  107.8M-1996。
★表面處理：經過磷酸酯、精密硬化和防腐蝕處理。

產品編號 規    格 最大開口 單    價

8069   4" (110mm) 13mm    780

8070   6" (155mm) 20mm    840

8071   8" (205mm) 27mm    900

8072 10" (255mm) 30mm 1,050

8073 12" (305mm) 34mm 1,500

8074 15" (380mm) 44mm 2,560

8075 18" (455mm) 53mm 4,300

★超銳利、超省力、剪斷能力超強。

★細長圓弧尖端設計

★剪斷能力強

★爪部夾力超強

產品編號 規格
剪斷能力

單價
鐵線mm 白鐵線mm

2430G-140 140mm 2.5 1.4 1,200

2430G-160 160mm 3.0 1.6 1,200

2430G-200 200mm 3.0 1.6 1,500

產品編號 規格
剪斷能力

單價
鐵線mm 白鐵線mm

2101G-140 140mm 3.7 1.8 1,300

2101G-160 160mm 3.8 2.0 1,300

2101G-180 180mm 4.0 2.3 1,440

★全世界第一支的活動板手
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強力型膠柄鋼絲鉗

雙金屬軍刀鋸片 ST 系列《泛用型》強力型幫浦鉗

中心鑽頭（HSS）

丸穴鋸用中心軸（含鑽頭）

★超省力

★剪斷能力強

產品編號 規格
剪斷能力

單價
鐵線mm 白鐵線mm

2628G-160 160mm 2.0 1.8 1,160

2628G-180 180mm 2.5 2.0 1,260

2628G-200 200mm 3.0 2.5 1,360

★特殊爪部設計，夾力超強

★特殊固定把手設計，方便使用

產品編號 規格 單價

8224 10" 2,000

8225 12" 2,700

產品編號 柄徑 適用範圍 單價

3834-ARBR-SD30 免出力，四溝 14-30mm    760

3834-ARBR-630   6.4mm 14-30mm 1,080

3834-ARBR-930   8.5mm 14-30mm    600

3834-ARBR-1130 11.1mm 14-30mm    840

3834-ARBR-9100   8.5mm 32-100mm 1,180

3834-ARBR-11152 11.1mm 32-210mm 1,260

3834-ARBR-16152 15.8mm 32-210mm 1,380

產品編號 單價

3834-DRL 280
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雙金屬丸穴鋸（不含軸心）

★適用材質：木材、塑膠、玻璃纖維等非金屬

　　　　　　鋁、銅、鐵及不銹鋼等各式金屬

★可用最大深度為 38mm
★ 3830-14-VIP中的 14為公制規格 14mm

產品編號 英吋規格 單價

3830-14-VIP   9/16" 530
3830-16-VIP 5/8" 530
3830-17-VIP 11/16" 530
3830-19-VIP 3/4" 530
3830-20-VIP 25/32" 560
3830-21-VIP 13/16" 560
3830-22-VIP 7/8" 560
3830-24-VIP 15/16" 560
3830-25-VIP 1" 560
3830-27-VIP 1-1/16" 600
3830-29-VIP 1-1/8" 600
3830-30-VIP 1-3/16" 650
3830-32-VIP 1-1/4" 650
3830-33-VIP 1-5/16" 650
3830-35-VIP 1-3/8" 650
3830-37-VIP 1-7/16" 680
3830-38-VIP 1-1/2" 680
3830-40-VIP 1-9/16" 700
3830-41-VIP 1-5/8" 700
3830-43-VIP 1-11/16" 700
3830-44-VIP 1-3/4" 800

產品編號 英吋規格 單價

3830-  46-VIP 1-13/16"    800
3830-  48VIP 1-7/8"    800
3830-  51-VIP 2"    800
3830-  52-VIP 2-1/16"    950
3830-  54-VIP 2-1/8"    950
3830-  56-VIP 2-3/16"    950
3830-  57-VIP 2-9/32"    950
3830-  59-VIP 2-5/16"    950
3830-  60-VIP 2-3/8"    950
3830-  62-VIP 2-7/16" 1,000
3830-  64-VIP 2-1/2" 1,000
3830-  65-VIP 2-9/16" 1,000
3830-  67-VIP 2-5/8" 1,000
3830-  68-VIP 2-11/16" 1,000
3830-  70-VIP 2-3/4" 1,000
3830-  73-VIP 2-7/8" 1,250
3830-  76-VIP 3" 1,250
3830-  79-VIP 3-1/8" 1,300
3830-  83-VIP 3-1/4" 1,300
3830-  86-VIP 3-3/8" 1,400
3830-  89-VIP 3-1/2" 1,400
3830-  92-VIP 3-5/8" 1,640
3830-  95-VIP 3-3/4" 1,640
3830-  98-VIP 3-7/8" 1,880
3830-102-VIP 4" 1,880
3830-105-VIP 4-1/8" 2,100
3830-108-VIP 4-1/4" 2,100
3830-114-VIP 4-1/2" 3,100
3830-121-VIP 4-3/4" 3,600
3830-127-VIP 5" 4,200
3830-140-VIP 5-1/2" 4,400
3830-146-VIP 5-3/4" 4,600
3830-152-VIP 6" 4,800
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ST 系列《泛用直線型》

SL 系列《泛用曲線型》

DSL 系列《重型拆除破壞》

★適用一般金屬及塑鋼型材

★特點：快速直線切割

★鋸片厚度：0.89mm

★適用一般金屬及塑鋼型材　★特點：曲線或不規則形式切割　★鋸片厚度：1.3mm

產品編號
ITEM NO.

規格
SIZE

適用切割
型材厚度

單價
PRICE

150-14-ST   6"(150mm)×14T 10-20mm 130
150-18-ST   6"(150mm)×18T   3-10mm 130
150-24-ST   6"(150mm)×24T     0-3mm 130
228-14-ST   9"(228mm)×14T 10-20mm 220
228-18-ST   9"(228mm)×18T   3-10mm 220
300-14-ST 12"(300mm)×14T 10-20mm 250
300-18-ST 12"(300mm)×18T   3-10mm 250

產品編號
ITEM NO.

規格
SIZE

適用切割
型材厚度

單價
PRICE

150-5/8-SL   6"(150mm)×5/8T 50mm以下
硬度越硬，

可切厚度越小

170
228-6-SL   9"(228mm)×   6T 260
300-6-SL 12"(300mm)×   6T 300

HST 系列《金屬重切削直線型》

★鋸片厚度：1.1mm，寬度：24mm
★較寬且厚的堅硬刀體，抗斷裂且抗彎曲

　，可進行更直的切割

★適用所有金屬材料和切割類型

★雙金屬刀片含 8％鈷，鋸齒耐用性更高

產品編號
ITEM NO.

規格
SIZE

適用切割
型材厚度

單價
PRICE

150-10-HST   6”(150mm) x10 T 11-20 mm 150
150-14-HST   6”(150mm) x14 T 11-20 mm 150
150-18-HST   6”(150mm) x18 T   3-10 mm 150
228-10-HST   9”(228mm) x10 T 11-20 mm 260
228-14-HST   9”(228mm) x14 T 11-20 mm 260
228-18-HST   9”(228mm) x18 T   3-10 mm 260
300-10-HST 12”(300mm) x10 T 11-20 mm 300
300-14-HST 12”(300mm) x14 T 11-20 mm 300
300-18-HST 12”(300mm) x18 T   3-10 mm 300

Made in Sweden 瑞典製

Made in Sweden 瑞典製

Made in Sweden 瑞典製

Made in Sweden 瑞典製

產品編號
ITEM NO.

規格
SIZE

適用切割
型材厚度

單價
PRICE

150-5/8-DSL   6"(150mm)×5/8T 50mm以下
硬度越硬，

可切厚度越小

190
228-5/8-DSL   9"(228mm)×5/8T 300
300-5/8-DSL 12"(300mm)×5/8T 330

228-10-DSL   9"(228mm)×10T
適用各種材質

、各種切法
330

★適用各式型材、管材，特別是木材中帶金屬或鐵釘　★特點：特厚且加寬鋸片設計，拆解破壞及重作業

★鋸片厚度：1.6mm

228-10-DSL
救災、救難專用
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快速夾具

★夾持力：200KG　　　★快速收放
★舒適握把，工作更順手

★夾片有Ｖ型槽，可夾管狀或不規則狀物品

★可正反向操作，夾緊、外擴兩用

產品編號 規格 開口深度 單    價

QCB-150   6" 95mm 1,390
QCB-300 12" 95mm 1,640
QCB-450  18" 95mm 1,840
QCB-600 24" 95mm 1,980
QCB-900 36" 95mm 2,240

工具車 TOOL  STORAGE  CAR

★使用的鐵板厚度

　最厚 1.5mm，最薄 0.9mm
★每個抽屜荷重 50kg

產品編號

ITEM NO.
品名

DESCRIPTION
淨重

NG
毛重

GW
外部尺寸規格

DIMENSION
單價

PRICE

1470K5 5抽 60.85kg 70kg 677×501×950mm 17,000

1470K7 7抽 68.2kg 75kg 677×501×950mm 18,000

五抽工具車 七抽工具車
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美國德維康 DEVCON 塑膠鋼

單價 230/條

萬能型金屬修補塑膠鋼 (50345)
已經混合好的單劑產品，方便使用。產品有黏性、帶有

芳香的氣味。用於修補及填充密封各種金屬表面、鑄件

孔洞、箱槽裂縫、管路接漏等。不會生銹、牢固不脫落、

硬化後堅硬如鐵。完全固化後，修補部位不會收縮、破

裂，並且可以進行機械加工、鑽孔、攻牙、研磨等加工

作業。具可燃性、防水、耐汽柴油、煤油及大部分的

化學溶劑。1小時表面固化，6小時完全固化。耐溫：
40℉∼ 400℉。抗拉力強度：125 psi。適用於：所有
金屬、玻璃、陶器。

容量：NET  WT. 3oz（85g）
每箱數量：６條

S-50

單價 210/組

５分鐘快乾透明黏膠 (20545)
快乾的泛用型透明黏膠。適用於汽車、腳踏車、船舶、高

爾夫球桿、滑雪器材、模型玩具、電子器材、鐘錶、珠寶

金飾、藝品加工等各式器具的維修，黏著力強，方便快捷。

無論相同材質或不同材質皆能黏接牢固。也可以做為修補

劑使用，可用於修復腐爛的木材。防水、耐汽柴油、煤油

及大部份的化學藥劑。15分鐘表面固化，1小時完全固
化。兩劑的調和比仃為 1:1。耐溫：-40℉∼ 200℉。抗
拉力強度：1500 psi。適用於：塑膠、金屬、玻璃、陶器、
瓷器、玻璃纖維、木材、磁磚、水泥、石材等。

容量：NET  WT. 1oz（28g）
每箱數量：12組

S-205

單價 210/組

2噸透明黏膠（牙膏式）(35345)
高強度透明黏膠、防水，完全固化後可承受 2噸的拉力。
無論相同材質或不同材質皆能黏接牢固。硬化後透明無

色，不顯現痕跡，適合珠寶金飾、藝品加工業、玩具業

黏接之用途。2小時表面固化，8~12小時完全固化。兩
劑的調和比例為 1:1。耐溫：-40℉∼ 200℉。抗拉力
強度：2500 psi。適用於：壓克力、金屬、玻璃、陶器、
瓷器、玻璃纖維、木材、水泥等。

容量：NET  WT. 1oz（28g）
每箱數量：12組

S-35

單價 220/支

2噸透明黏膠（注射管式）(31345)
高強度透明黏膠、防水，完全固化後可承受 2噸的拉
力。注射管式包裝可同時擠出等量的黏劑與固化劑，操

作上更為精準方便。無論相同材質或不同材質皆能黏接

牢固。硬化後透明無色，不顯現痕跡，適合珠寶金飾、

藝品加工業、玩具業黏接之用途。2小時表面固化，8~12
小時完全固化。耐溫：-40℉∼ 200℉。抗拉力強度：
2500 psi。適用於：壓克力、金屬、玻璃、陶器、瓷器、
玻璃纖維、木材、水泥等。

容量：NET  VOL. 0.84fl.oz.（25ml）
每箱數量：6支

S-35
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美國德維康 DEVCON 塑膠鋼 ( 牙膏型產品系列 )

單價 210/組

鋼質 5分鐘快乾
一種含鋼質金屬成份的修補粘接劑，供快速粘接之用

途，5分鐘即可硬化，粘金屬物品最為適合，也可粘塑
膠、玻璃、陶瓷器、木材、同質間或異質間皆可粘合，

另可修補引擎殼及其他金屬外殼破損，裂縫填補，耐溫

200℉。

容量：NET  WT. 2 oz（56.8g）
每盒裝量：12組

S-7

單價 210/組

2噸白色粘膠
一種高強度白色粘接劑，硬化後可承受 2噸拉力、粘合
力特強，可接含瓷器、塑膠、金屬、木材、玻璃等，相

同材質或不同材質間的粘合，以及防水之用途，2小時
硬化，耐溫 250℉。

容量：NET  WT. 2 oz（56.8g）
每盒裝量：12組

S-30

單價 210/組

鋼質 15分鐘快乾
本劑為鋼質粘膠，適合粘鋼鐵金屬、銅、鋁、錫等所有

金屬，也可粘塑膠、玻璃、木材、陶瓷等，無論相同

材質或不同材質皆能粘接牢固，亦可修補各種金屬體破

損、裂縫，炎熱天氣下，15分鐘硬化可開始作業。濕冷
天氣下，30分鐘可硬化，開始作業，耐溫 250℉。

容量：S-5 NET  WT. 2 oz（56.8g）
每盒裝量：12組

S-5
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美國德維康 DEVCON 塑膠鋼

單價 1,760

塑膠鋼 (A)鋼質修補劑 (10110)
PLASTIC  STEEL  PUTTY (A)
一種用途廣泛的鋼質修補劑，可用於修補損壞的鑄件、

管路、箱槽、磨損的幫浦殼、法藍、環圈和無法焊補作

業。可與鋼鐵、生鐵、鋁、銅、塑盤、木材、水泥、玻

璃、碳化物等相接合，硬化後成為堅固的金屬體，可供

機械加工，不收縮，可鑽孔、攻牙、和車床作業或上漆，

具優異的抗油性、耐水性和抗化學性，耐溫 250℉。
重量 9份（主劑）比 1份（硬化劑）
容量 2.5份（主劑）比 1份（硬化劑）
室內溫度 75℉（24℃），45分鐘表面硬化
16小時全乾

單價 2,900 單價 4,800

塑膠鋼 (B)鋼質修補劑 (10210)
PLASTIC  STEEL  LIQUID (B)
為一種液狀鋼質塑膠鋼，可灌模型、鑄造模具、工具，

優異的塑膠鋼 B可鑄造出精確而細緻的複製品，同時具
有塑膠鋼 A的功能，可填補較深的裂縫及施工錯誤的孔
洞，只須將填注表面徹底清潔乾燥，將塑膠鋼 B注入孔
內即可，硬化後可機械施工、鑽孔、攻牙、敲打、研磨，

可與鋼鐵、銅、鋁、鉛、水泥、木材、玻璃相接合，耐

溫 250℉。
重量 9份（主劑）比 1份（硬化劑）
容量 3份（主劑）比 1份（硬化劑）
室內溫度 75℉（24℃），45分鐘表面硬化
16小時全乾

塑膠鋼 (SF)鋼質五分鐘快乾 (10240)
PLASTIC  STEEL  5-MINUTE   PUTTY (SF)
快乾性鋼質修補劑，可用於緊急修補和迅速粘接之用

途，5分鐘即可硬化，在一小時之內就可讓修補器材重
新操作使用，減少損失，也可用於鑄造品快速填補之用，

硬化後可機械加工鑽孔攻牙、噴砂作業，可在攝氏 5度
的低溫下混合硬化，可與鋼鐵、生鐵、鋁、銅、塑膠、

木材、水泥、玻璃等相接合，耐溫 200℉。
重量 1.7份（主劑）比 1份（硬化劑）
容量 1份（主劑）比 1份（硬化劑）

塑膠鋼 (ST)不銹鋼質修補劑 (10270)
STAINLESS  STEEL  PUTTY (ST)
塑膠鋼（ST）不銹鋼質修補劑 DEVCON STAINLESS 
STEEL PUTTY(ST)可用於各種不鏽鋼機具、鑄件等修
補作業，及修補、接合無法焊的部位，和修整不鏽鋼鑄

件、管、板等，可和鐵及非鐵金屬、水泥等強力的接合，

修補部位可用機械加工、鑽孔、攻牙、磨光、適合奶品

及食品加工廠、化工廠和其它不鏽鋼翻鑄加工業。經美

國 FDA允許，可用於食品加工廠，耐溫 250℉。
重量 11份（主劑）比 1份（硬化劑）
容量 3.75份（主劑）比 1份（硬化劑）
室內溫度 75℉（24℃），70分鐘表面硬化
16小時全乾

單價 2,200
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規   格
SIZE

單    價
PRICE

包    裝
PACKING

  5W/40 720 1/12

10W/40 500 1/24

  5W/30 840 1/12

單價 4,800

塑膠鋼 (BR)銅質修補劑 (10260)
BRONZE  PUTTY(BR)
可用於各種銅製設備，鑄件修補、重整、維護之用，及

修補接合無法銅焊的部位，和銅鑄造品填補、修整，可

和黃銅合金、青銅、鐵金屬、水泥等強力的接合、修補

部位可用機械加工、鑽孔、攻牙、磨光等，適合銅件鑄

造業及銅器材加工業，耐溫 250℉。
重量 9份（主劑）比 1份（硬化劑）
容量 3份（主劑）比 1份（硬化劑）
室內溫度 75℉（24℃），35分鐘表面硬化
16小時全乾

單價 3,100

塑膠鋼 (F)鋁質修補劑 (10610)
ALUMINUM  PUTTY(F)
可經濟有效的修補鋁鑄造品，鋁零件、鋁製設備，用法

簡單方便，可和其它金屬、水泥、塑膠接合、修補部份

可用機械加工、鑽孔、修飾，適合鋁製品鑄造廠及各種

鋁器製造加工業，其油灰狀，不鬆垂特性，用以修補垂

直面最為理想，不垂流，耐溫 250℉。
重量 9份（主劑）比 1份（硬化劑）
容量 4份（主劑）比 1份（硬化劑）
室內溫度 75℉（24℃），60分鐘表面硬化
16小時全乾

塑膠鋼 (鈦 )鈦合金修補劑 (10760)
TITANIUM  PUTTY
專用於對工業設備高精確度之高級技術修補，如磨損的
幫浦、刮損的機軸、磨損的環圈、幫浦驅動車葉、蝶
型閥和閘閥、磨損的板面、管板、冷凝器鏽洞、修補抽
水機、鍵槽、軸承座殼的復原，抗高溫 350℉、抗高
壓 18000psi為一般金屬的三倍，和高度抗化學品及耐
酸性，可機械加工以達到精確的修補，在極怒劣的工業
環境下，提供長期耐久的維修，符合美軍規格 DOD-C-
24176B（SH）。
重量 4.3份（主劑）比 1份（硬化劑）
容量 3份（主劑）比 1份（硬化劑）
室內溫度 75℉（24℃），2.5小時表面硬化
24小時全乾

美國德維康 DEVCON 塑膠鋼

Shell 殼牌機油

★全新天然氣製成的全合
　成機油

★ SHELL台灣總代理正
　廠機油

單價 5,500
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編　　號 包裝方式 重　量 單    價 包　裝

ENA-  60 吊卡裝 60±2g    330 20/100

ENA-160 彩盒裝 300g 1,040 12/36

規格（寬度Ｘ長度） 單　價

25mm x 20M 240
50mm x 20M 480

ENAMAX 琺瑯膠－最新奈米科技產品

特點：抓漏剋星，快又好用，止漏效果100％，硬化後呈玻璃透明狀。
1.環保、無公害，優質工業用產品，通過 SGS國際認證符合歐盟
    EU(RoHS) 標準，不含鎘、鉻、汞、鉛等重金屬及有機溴化物危
    害物質。
2.硬化：室溫 2∼ 4小時，加熱 140℃，10-30秒硬化。
3.工作壓力：35kgf/cm (500psi)。
4.接著性強、高韌性，熱脹冷縮不龜裂、脫落。
5.耐冷 -60℃，耐熱 180℃，耐腐蝕、耐酸、鹼及冷媒。
6.保存期限：25℃保存５年不變質。
7.本產品特別適用於倒吊及立面（彎）不易補修場合。
8.適用於各種金屬及不同硬質材料之相互接著焊接修補。

多功能陶瓷膠 ENA-1288

特點：套接免用伸縮接頭，免用壓接工具，硬化後呈深灰色。

1.符合歐盟 2002/95EC RoHS環保標準。
2.可應用於不同材質：止漏、填縫、接著及修補。
3.不垂流、不污染、耐震動、耐彎曲、耐熱脹冷縮、不龜裂。
使用方法：

1.ENA-1288所接觸的螺紋（管牙）先用溶劑清洗乾淨，防止粉塵、油漬附著，影響接
著效果。或用瓦斯噴燈直接噴在管牙，讓油污燃燒成灰，再用鋼刷或抹布清除乾淨。

2.建議在管牙（管件內外牙）兩端塗膠，在鎖固時，注意要順（逆）時針方向扭轉 2-3
下，以利塗膠均勻填滿縫隙再鎖固，效果更佳。

玻璃纖維加強帶

ENA-160

ENA-60

1. A、B兩劑化後呈潔白色澤亮光型。　2.接著性佳、耐撞擊。
3.立面、倒吊面修不垂流。　4.無毒、無氣味、不嗆鼻。　5.耐酸鹼、耐腐蝕。
6.填縫、防水、不生苔、不長霉菌，取代傳統矽利康。
7.亮面瓷化，不沾污、易清洗。

琺瑯瓷修補劑 ENA-1358

編　　號
混合比例（A:B）

重量 硬化時間 單　價
重量 體積

ENA-1288 1:1 1:1 80g 1~1.5小時 480

編　　號
混合比例（A:B）

重量 硬化時間 單　價
重量 體積

ENA-1358 1:1 1:1 80g 590
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鍛造纖維柄鐵工鎚、羊角鎚 BALL  PEIN  HAMMER  WITH  TPR  HANDLE

鍛造纖維六角鎚 SLEDGE  HAMMER  WITH  TPR  HANDLE

★鍛造鎚頭更耐用 HRC48-52。
★纖維柄不易斷，使用壽命長。

★鎚頭不易掉落，更安全。

產品編號 規    格 單    價
PRICE

包  裝
PACKING

RA-0205 0.5P(  8oz) 190 48 /件

RA-0210   1P(16oz) 220 36 /件

RA-0215 1.5P(24oz) 260 24 /件

RA-0220   2P(32oz) 300 24 /件

★鍛造鎚頭更耐用 HRC48-52。　　　　★纖維柄不易斷，使用壽命長。
★鎚頭原廠裝好，不易掉落，更安全，工作效率更高。

產品編號 規    格 單    價
PRICE

包  裝
PACKING 鎚頭單價

RA-0242   2 LB短柄    260 24 /件 ×

RA-0243   3 LB短柄    298 12 /件 ×

RA-0252   2 LB    260 24 /件 ×

RA-0253   3 LB    298 12 /件 ×

RA-0254   4 LB    386 12 /件 ×

RA-0255   5 LB    462   6 /件 ×

RA-0256   6 LB    792   6 /件 420
RA-0258   8 LB    924   6 /件 560
RA-0262 10 LB 1,078   4 /件 700
RA-0262 12 LB 1,254   4 /件 840
RA-0264 14 LB 1,430   4 /件 980
RA-0266 16 LB 1,606   2 /件 1,120

6~16LB

大鎚柄 ( 纖維柄 )

產品編號 規    格 單    價
PRICE

RA-0290  700mm長     6-8P用 316
RA-0291  900mm長 10-16P用 336

2~4LB

短柄

RA-0230 16oz 220 6 /盒

RA-0210

RA-0230

45# Carbon Steel

45# Carbon Steel

45# Carbon Steel

outside: plastic
indise: fiberglass
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鋼捲尺 STEEL  TAPE
★耐磨尺帶　★挺立度佳

★握感舒適　★不易滑手

產品編號

ITEM NO
規    格 (長度×帶寬 )

SIZE
單    價 (個 )

PRICE
包    裝

PACKING

RA-2010    5M × 19mm　　公英 116 12 /72

RA-2011    5M × 19mm　　全公分 116 12 /72

RA-2012    5M × 19mm　　台尺 116 12 /72

RA-2013    5M × 19mm　　文公 116 12 /72

RA-2020 5.5M × 25mm　　公英 150 12 /48

RA-2021 5.5M × 25mm　　全公分 150 12 /48

RA-2022 5.5M × 25mm　　台尺 150 12 /48

RA-2023 5.5M × 25mm　　文公 150 12 /48

RA-2030    8M × 25mm　　公英 210 12 /36

RA-2031    8M × 25mm　　全公分 210 12 /36

RA-2032    8M × 25mm　　台尺 210 12 /36

RA-2033    8M × 25mm　　文公 210 12 /36
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鋼捲尺

★高級尺帶

★刻度清晰不易磨損

手提式鋼捲尺

★四倍回收速度效率高

★高級尺帶

★刻度清晰不易磨損

玻纖布捲尺（手提式）

產品編號
ITEM NO

規    格
SIZE

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

RA-2042  20M 全公分 450 40 /箱

RA-2044  30M 全公分 560 40 /箱

產品編號
ITEM NO

規    格
SIZE

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

RA-2046    50M 全公分 1,080 10 /箱

RA-2048  100M 全公分 2,160 10 /箱

產品編號
ITEM NO

規    格
SIZE

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

RA-2065    50M 吋 /公分    480 20 /箱

RA-2066  100M 吋 /公分 1,200 10 /箱

夾頭附接桿

產品編號
ITEM NO

規    格
SIZE

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

RA-900  1/2 x 20牙 190 5 /盒

RA-901  1/2 x 20牙 (六角柄 ) 190 5 /盒
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好握型美工刀

美工刀片

高轉速機械式計數器

三角比例尺

產品編號
ITEM NO

規    格
SIZE

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

RA-1120 18mm, 10片裝 28 10 /250

RA-1125   9mm, 10片裝 24 10 /250

產品編號
ITEM NO

規    格
SIZE

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

RA-1100 18mm 76 12 /144

RA-1105   9mm(窄版 ) 26 25 /400

產品編號
ITEM NO

規    格
SIZE

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

RA-2075 RS-5 180 10 /120

★ 6面刻度 1/100、1/200、1/300、1/400、1/500、1/600
★深色底色、刻度清晰

產品編號
ITEM NO

規    格
SIZE

單    價
PRICE

包  裝
PACKING

RA-2080   6"(15cm) 140 10 /盒

RA-2082 12"(30cm) 300 10 /盒

★高品質，高轉速

★耐溫高，耐磨耗

★鐵芯，不易斷裂

★使用壽命長
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尖尾梅花板手 SINGLE  OFFSET  WRECH  60˚ 單開口板手 SINGLE  OPEN  END  SPANNER

產品編號

ITEM NO
規   格

SIZE(mm)
LENGTH

(mm)
單    價
PRICE

包　裝
PACKING

HA-2617 17 335 206 6

HA-2619 19 335 212 6

HA-2621 21 353 216 6

HA-2622 22 353 228 6

HA-2623 23 353 238 6

HA-2624 24 387 260 6

HA-2626 26 387 282 6

HA-2627 27 400 304 6

HA-2629 29 400 330 6

HA-2630 30 413 358 6

HA-2632 32 413 390 6

HA-2635 35 470 500 3

HA-2636 36 470 508 3

HA-2638 38 470 562 3

HA-2641 41 533 714 2

HA-2646 46 546 844 2

HA-2650 50 546 930 2

HA-2655 55 615 2,048 1

HA-2658 58 615 2,208 1

HA-2660 60 615 2,368 1

規　　格
SIZE

OULEE單價
PRICE

國貨單價
PRICE

  6 m/m 76
  7 m/m 76
  8 m/m 76
  9 m/m 76
10 m/m 76
11 m/m 92
12 m/m 92
13 m/m 92
14 m/m 104
15 m/m 108
16 m/m 120
17 m/m 96
19 m/m 102
21 m/m 126
22 m/m 144
23 m/m 162
24 m/m 168
26 m/m 192
27 m/m 198
29 m/m 240
30 m/m 252
32 m/m 270
35 m/m 336
36 m/m 342
38 m/m 384
41 m/m 426
46 m/m 546
50 m/m 702
54 m/m 1,960
55 m/m 1,350
60 m/m 2,050
65 m/m 2,920
70 m/m 3,240
75 m/m 3,780
80 m/m 4,664
85 m/m 6,072
90 m/m 8,000
95 m/m 10,400

OULEEOULEE
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HUNTER 強力型沖孔器

★德國原裝進口

★特殊鋼製品，鋒利、耐用

產品編號 規    格 價    格

H932 1/8" 436
H933 5/32" 436
H934 3/16" 436
H935 1/4" 436
H936 5/16" 498
H936-9 11/32" 512
H937 3/8" 574
H938 7/16" 644
H939 1/2" 776
H940 9/16" 852

產品編號 規    格 價    格

H941 5/8" 1,026
H942 11/16" 1,200
H943 3/4" 1,282
H944 13/16" 1,466
H945 7/8" 1,610
H946 15/16" 1,912
H948 1" 2,202
H949 1-1/16" 2,348
H950 1-1/8" 2,638
H951 1-3/16" 2,928

產品編號 規    格 價    格

H952 1-1/4" 3,146
H953 1-5/16" 3,594
H954 1-3/8" 3,594
H955 1-7/16" 4,066
H956 1-1/2" 4,066
H957 1-5/8" 4,684
H958 1-3/4" 5,662
H959 1-7/8" 7,540
H960 2" 9,100

強力倒牙絲攻 ( 拔取穴斷螺絲專用 )

產品編號
ITEM  NO

規　格
SIZE

單    價
PRICE

H686 #1-#5  5支組 500
H686-0 #1-#5  5支組 四角 760
H686-1 #1-#6  6支組 880

規　格
SIZE

適用鐵管
規格

單    價
PRICE

1 #　3/32∼ 5/32 110
2 #　5/32∼ 7/32 120
3 #　7/32∼ 9/32 140
4 #　9/32∼ 3/8 1/8"鐵管 160
5 #　3/8∼ 5/8 1/4"鐵管 240
6 #　3/4∼ 1" 3/8"鐵管 420
7 #　1"∼ 1 3/8" 1/2"鐵管 560
8 #　1 3/8"∼ 1 3/4" 3/4"鐵管 1,360
9 #　1 3/4"∼ 2 1/8" 1"鐵管 1,680

Vermont  American  美國 VA

Vermont  American  美國 VA

美國品牌
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鏈條吊車 CHAIN  BLOCK

★強力型：省力、易操作

★通過超重 150％荷重試驗
★安全性極高

★日本製

V-ACE
日本製

手搖吊車 LEVER  BLOCK

★強力型：省力、易操作

★煞車功能於操作時自動啟動

★煞車系統使用碟用材質

★安全性極高

★日本製

規　格
SIZE 鍊徑 x掛數 試驗荷重(kg) 

自重
(kg)

單    價
V-ACE

國　貸
KYOTO

1/2Tx2.5m 6.3mmx1 750     9.5 5,500 2,090
x5m 6.3mmx1   14 7,004 2,956
x7m 6.3mmx1   17.5 8,478 3,950

1T x2.5m 6.3mmx1 1,500   10.5 5,600 2,090
x5m 6.3mmx1   15 7,740 2,956
x7m 6.3mmx1   18.5 9,400 3,950

1-1/2Tx2.5m 7.1mmx1 2,400   15 8,478 3,020
x5m 7.1mmx1   20.8 10,506 4,066
x7m 7.1mmx1   25.5 11,980 5,110

2T x3m 7.9mmx1 3,000   17 10,690 4,066
x5m 7.9mmx1   21.6 12,718 4,994
x7m 7.9mmx1   26.3 14,560 6,272

3T x3m 7.1mmx2 4,800   24 14,376 4,880
x5m 7.1mmx2   31.4 17,234 6,504
x7m 7.1mmx2   38.8 19,814 8,132

5T x3m 9 mmx2 7,500   38 22,486 6,736
x5m 9 mmx2   48.7 25,804 10,454
x7m 9 mmx2   59.4 30,412 12,080

10T x3.5m 9 mmx3 12,500   85 59,536
x7m 9 mmx3 111.4 74,650

規　格
SIZE 鍊徑 x掛數 試驗荷重

(kg) 
自重
(kg)

單    價
V-ACE

國　貸
KYOTO

1/4T x 1m 3,050
1/2T x 1.5m 5mmx1 750   3.3 6,636
3/4T x 1.5m 6.3mmx1 1,125   7.5 7,200 3,100
3/4T x 3m   7.9 9,216 3,920
   1T x 1.5m 6.3mmx1 1,500   7.7 8,200 3,400
   1T x 3m   8.1 10,506 4,574
1.5T x 1.5m 7.1mmx1 2,250 10.2 8,600 3,600
1.5T x 3m 11.9 11,428 5,446
   3T x 1.5m 9mmx1 4,500 17 14,376 6,534
   3T x 3m 19.7 16,220 7,406
   6T x 1.5m 9mmx2 7,500 26 24,330
   6T x 3m 31.3 27,648

V-ACE
日本製
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防爆工具 NON-SPARKING TOOLS

打擊梅花板手 單開口板手

彎頭單梅花板手 尖尾梅花板手

規格 單價

30 4,200
32 4,600
36 5,760
41 6,800
46 7,600
50 9,000

規格 單價

55 10,800
60 11,400
65 12,600
70 13,600
75 15,000
80 16,400

規格 單價

17 1,960
19 2,560
21 2,760
22 3,000
24 3,400
27 3,800

規格 單價

30 3,900
32 4,400
36 4,680
41 5,400
46 6,800
50 7,600

規格 單價

10 2,160
12 2,160
14 2,160
17 2,160
19 2,700
21 3,200
22 3,200
24 3,200

規格 單價

26   3,800
27   3,800
30   3,900
32   4,800
36   6,400
41   7,800
46 11,000
50 12,000

規格 單價

17 3,000
19 3,400
21 3,600
22 3,800
24 4,600
26 4,800
27 5,400

規格 單價

30   6,000
32   6,600
36   8,800
41 10,800
46 12,000
50 13,600
55 17,000

現貨供應，其他各式防爆工具，請另詢價！
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防爆工具 NON-SPARKING TOOLS

規格 單價

  8x10    792
10x12    880
11x13 1,056
12x14 1,144
14x17 1,232
17x19 1,356
19x21 1,936
21x23 2,640

規格 單價

22x24 2,816
23x26 2,992
24x27 3,168
26x29 4,224
27x30 4,752
29x32 5,632
32x36 7,392

規格 單價

  8" 3,520
10" 4,000
12" 5,600
14" 6,240

規格 單價

18"   9,600
24" 14,400
36" 27,200
48" 43,200

規格 單價

十字　#2 x 4"    900
十字　#2 x 6" 1,260
十字　#3 x 8" 1,680
一字　  6 x 4"    900
一字　  6 x 6" 1,260
一字　  6 x 8" 1,680

規格 單價

斜口鉗   6" 3,780
尖口鉗   6" 2,880
尖口鉗   8" 2,600
鋼絲鉗   8" 4,050
鯉魚鉗   6" 1,620
鯉魚鉗   8" 1,760
幫浦鉗 10" 6,480

規格 單價

平斬 3/4" 2,700
平斬 7/8" 3,300
平斬 1" 3,800

規格 單價

  8    900
  9 1,000
10 1,024
11 1,120
12 1,280
13 1,440
14 1,600
15 1,760
16 2,080
17 2,240
18 2,400
19 2,560
20 2,720

規格 單價

21 2,880
22 3,040
23 3,360
24 3,600
25 3,840
26 4,160
27 4,320
28 4,800
29 5,120
30 5,600
31 6,080
32 6,240
36 7,200

以上產品皆有現貨，其他防爆工具請另詢價，

本公司亦接受代辦期貨訂單。

規格 單價

  6" 2,560
  8" 3,200
10" 4,000
12" 4,800

規格 單價

15"   7,200
18"   9,600
24" 16,000

梅花板手

活動板手

梅開板手

管子鉗

起子

平斬

各式鉗類
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★全系列產品經過國家 CNS安全標準檢驗，
　使用更安心，更有保障。

產品編號

ITEM NO
規　格
SIZE

單　價
PRICE

H-41 小勾　單勾 380
H-06D 小勾　雙勾　雙繩 680

產品編號

ITEM NO
規　格
SIZE

單　價
PRICE

H-131 大勾、單勾    600
H-132 大勾、雙勾、雙繩 1,144

產品編號

ITEM NO
規　格
SIZE

單　價
PRICE

HS-4538 單勾、大勾 1,320
HS-4528 單勾、小勾 1,260
HS-4538D 雙勾、大勾 1,680
HS-4528D 雙勾、小勾 1,620
HD-4538 單大勾 +腰帶 1,440

產品編號

ITEM NO
規　格
SIZE

單　價
PRICE

HF-328E
大勾、雙勾、雙繩

附緩衝包
2,160

HA-4538E
＊重量輕＊

＊高空作業更安全＊

鋁合金大勾

 雙勾雙繩附緩衝包 3,360

安全帶

降落傘型安全帶

降落傘型安全帶雙繩附緩衝包

台灣製
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★全系列產品經過國家 CNS安全標準檢驗，
　使用更安心，更有保障。

電線桿用安全帶 台灣製

產品編號

ITEM NO
規　格
SIZE

單　價
PRICE

H-27 小勾 1,560
H-37 大勾 1,700

產品編號

ITEM NO
規　格
SIZE

單　價
PRICE

AT-5020 2" X 20尺 580
AT-5027 2" X 27尺 620
AT-5030 2" X 30尺 640
AT-25.5 1" X 15尺 256

25MM
(1")1T

50MM
(2")2T

75MM
(3")3T

100MM
(4")4T

125MM
(5")5T

150MM
(6")6T

1M 150    210    300    420    680    960
1.5M 180    250    380    520    840 1,120

2M 200    330    410    600    900 1,200
2.5M 220    380    500    660 1,060 1,280

3M 240    430    540    680 1,140 1,440
3.5M    500    640    800

4M 300    540    700    920 1,400 1,760
5M 350    650    850 1,100 1,680 2,080
6M 400    720    940 1,260 1,960 2,720
7M 500    960 1,360 1,600 2,320 3,200
8M 540 1,100 1,440 1,800 2,560 3,360
9M 600 1,300 1,680 1,990 3,040 3,840

10M 680 1,500 1,800 2,100 3,440 4,640

寬度
長度

卡車捆綁器

尼龍吊帶

H-27

H-37
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MMA 160 MMA 215 MMA 300
電源電壓 (V) 單相 AC220V   10% 單相 AC220V   15% 三相 AC220V   15%

額定輸入電流 (KVA) 6 7.1 8.8

輸出電流調節範圍 (A) 10∼ 160A 10∼ 215A 20∼ 300A

額訂輸出電壓 (A) 27 28 32

負載持續率 85% 100% 60%

效率 85% 85% 85%

空載損耗 (W) 40 40 80

外殼防護等級 IP21 IP21 IP21

重量 (kg) 8 8 16

外型尺寸 (mm) 371 X 153 X 232 420 X 150 X 240 540 X 205 X 357

單價 (現金價 ) 8,400 16,400 27,000

MMA160  110V/220V通用 單價 10,800 

Shanghao 上好變頻式電焊機
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工具箱

TB-611
440Wx197.2DX140Hmm
裝箱數：10個
內盒數：1 pc
顏色：■ ■

TB-901
380Wx178DX143Hmm
裝箱數：10個
內盒數：1 pc

TB-902
445Wx240DX205Hmm
裝箱數：6個
內盒數：1 pc

TB-905
445Wx240DX205Hmm
裝箱數：6個
內盒數：2 pc
活動式小集合：2 pc
1.扣環處採用鋼製環節接合扣
環，不易斷裂且耐重。

2.雙內盒設計，大小零件分類齊
全。

3.超堅固耐重把手，採以螺絲
25mm手工緊密鎖入。

TB-800
558Wx277DX270Hmm
裝箱數：4個
內盒數：1 pc

TB-802
558Wx277DX370Hmm
裝箱數：4個
內盒數：1 pc
抽屜數：2 pc

TB-102
426Wx235DX180Hmm
裝箱數：6個
(2層內盒自動掀開式 )
顏色：

TB-402
440Wx197.2DX170Hmm
裝箱數：10個
(2層內盒自動掀開式 )
顏色：

單　價 1,410單　價 1,120

單　價 790 單　價 655

單　價 600 單　價 360

單　價 840單　價 700



198

工具箱

TB-104
426Wx235DX225Hmm
材質：ABS
裝箱數：6個

單　價 1,230

TB-302
420Wx235DX340Hmm
材質：PP　裝箱數：20個
內盒數：1 pc
內盒：混色

TB-312
348Wx153DX139Hmm
材質：PP　裝箱數：10個
內盒數：1 pc
內盒：混色

單　價 250

單　價 170

HB-1218
121Wx180DX84Hmm
裝箱數：60個 /箱
附背掛功能設計

顏色：■ ■ ■ ■

NT $52 (單色入箱 )

HB-1525
150Wx265DX121Hmm
裝箱數：36個 /箱
附背掛功能設計

顏色：■ ■ ■ ■

NT $90 (單色入箱 )

HB-2035
208Wx353DX155Hmm
裝箱數：18個 /箱
本產品採用大型圓柱式支柱

顏色：■ ■ ■ ■

NT $170 (單色入箱 )

HB-4135
415Wx351DX154Hmm
裝箱數：12個 /箱

NT $300 (單色入箱 )

HB-2045
205Wx480DX178Hmm
裝箱數：12個 /箱
本產品採用大型圓柱式支柱

顏色：■ ■ ■ ■
抗壓強度約達 300kg

NT $250 (單色入箱 )

HB-3045
300Wx480DX178Hmm
裝箱數：8個 /箱
本產品採用大型圓柱式支柱

顏色：■ ■ ■ ■
抗壓強度約達 300kg

NT $320 (單色入箱 )

HB-4068
395Wx635DX335Hmm
裝箱數：4個 /箱 (含上蓋 )
附背掛功能設計

顏色：■ ■ ■ ■

NT $726 (單色入箱 )

材質：耐衝擊 PP
內容量：50公升
荷重量：30公升 (加重 )
口徑：340Wx170D

零件盒

TB-302

TB-312
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樹德櫃

超耐重零件櫃
HD-530

880WX400DX880Hmm

單　價 13,090

樹德櫃
A7V-448

586WX222DX937Hmm

樹德櫃 (加門型 )
A7V-448D-BK

586WX270DX970Hmm

單　價 7,200

單　價 9,990

零件櫃
ST1-525

586WX222DX350Hmm

零件櫃
ST1-575

586WX222DX937Hmm

零件櫃 (加門型 )
ST1-575D

586WX270DX970Hmm

單　價 8,650

單　價 11,450單　價 4,570

零件櫃
ST2-420

586WX222DX350Hmm

單　價 3,950

零件櫃
A6V-330H

533WX264DX937Hmm

零件櫃 (加門型 )
A6V-330HD

533WX313DX970Hmm

單　價 6,600

單　價 9,450

零件櫃
A8-560

586WX222DX937Hmm

零件櫃 (加門型 )
A8-560D

586WX270DX970Hmm

單　價 7,990

單　價 10,700

零件櫃
ST2-460P

586WX222DX937Hmm

零件櫃 (加門型 )
ST2-460D

586WX270DX970Hmm

單　價 7,225

單　價 10,350



200

鐵製工具箱

雙　開

產品編號
ITEM NO

規   格
SIZE(mm)

單    價
PRICE

TB-396(小 ) 396Wx150Dx157H 510

TB-426(中 ) 426Wx177Dx183H 638

TB-486(大 ) 486Wx195Dx233H 920

產品編號
ITEM NO

規   格
SIZE(mm)

單    價
PRICE

ST-430 425Wx175Dx170H    840

ST-520 515Wx192Dx180H 1,060

單  開 雙  開

單　開

零件櫃

零件櫃
A6V-309H

533WX265DX310Hmm

單　價 3,280

零件櫃
A8-315

355WX222DX415Hmm

單　價 2,525

零件櫃
A8-432

466WX222DX624Hmm

單　價 4,890

零件櫃
A7-324

444WX222DX624Hmm

單　價 4,225
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技術資料
TE-500X

(歐洲廠強力型 )
TE-500X

(大陸廠輕型 )

輸入功率 1100W 1250W

負載鎚擊 0-3180次／分 0-3288次／分

單次鎚擊力 7.5焦耳 7.5焦耳

機器尺寸 495X108X243mm 419X105X240mm

機器重量 5.0 kg 4.8kg

鑿破性能 大約 1100cm3 /min 大約 1000cm3 /min

單價 21,200 20,400

TE-500X 鑿破機

★附尖斬 1支

型號 規   格 單    價

H17P-SM28 TE-500用四刃型尖鑿 280mm    740
H17P-FM28 TE-500用平鑿 280mm    740
SPX-SM36 TE-800, 1500用尖斬 360mm 1,350
SPX-FM36 TE-800, 1500用平斬 360mm 1,350

自削式尖鑿，平鑿

喜利得電動工具，全系列二年保固

TE-800　TE-1500  AVR 中大型高性能鑿破機

技術資料 TE-800 AVR TE-1000 AVR TE-1500

工作方向 牆面、地板 牆面、地板 地板

單次衝擊力量 21J 26J 30J

最大鎚擊頻率 1890次／分 1950次／分 1620次／分

最大鑿破效能 2500cm3 /分 7800cm3 /分 8830cm3 /分

尺寸
(長 X寬 X高 ) 587X141X326mm 710X141X305mm 760X138X230mm

單價 53,000 70,000 68,000

★附尖斬 1支

歐洲廠

大陸廠

H17P-SM28

H17P-FM28

SPX-FM36

SPX-SM36

TE-1500

TE-800 AVR

TE-1000 AVR
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TE-7C

TE-7

技術資料 TE-7 TE-7C
輸入功率 650W 720W
電壓頻率 110V/50-60Hz 110V/50-60Hz
負載轉速 0-880 rpm 0-740 rpm

負載
鎚擊

充份鎚擊 0-5100次 /MIN
0-4020 次 /min

輕擊模式 0-2700次 /MIN

單次衝
擊能量

充份鎚擊 1.8Nm
鎚擊力量 2.6 joule

輕擊模式 0.6Nm
鑽孔效率 (一般混凝土 ) 50cm3  /min

機重 2.8 kg 3.2 kg
主機尺寸 350X215X75 mm 343X85X215 mm

單價 15,200 18,200
附吸塵器大包裝 22,000 25,000

技術資料 TE-2 TE-2S TE-2M
輸入功率 650W 650W 650W

電壓頻率 110V/50-60Hz 110V/50-60Hz 110V/50-60Hz

負載轉速 0-1200 rpm 0-1200 rpm - 1速：0-1200 rpm
- 2速：0-2500 rpm

負
載
鎚
擊

一般
鎚擊
輕擊
模式

0-4600次 /分 0-4600次 /分 0-4600次 /分
0-2400次 /分

鎚
擊
力
量 

一般
鎚擊
輕擊
模式

1.8 joule 1.8 joule 1.8 joule
0.6 joule

機重 2.4kg 2.7kg 2.7kg

單價 9,400 9,400 13,000

技術資料 DAG-100S強力型 AG100-7S

額定電壓 840W 700W

額定速率 11000 rpm 11000 rpm

重　　量 1.9 kg 1.9 kg

單　　價 3,600 3,340

4" 平面砂輪機 DAG-100S / AG100-7S

TE-2 / TE-2S 輕型電鎚鑽　　TE-2M 多功能型小電鎚鑽

TE-7 電鎚鑽　　TE-7C 鑽鑿兩用型電鎚鑽

★不保固

TE-2M
(附快速釋放夾頭 )

TE-2

TE-2S

DAG-100S

AG100-7S
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TE3-CL 電鎚鑽　　TE3-ML 電鎚鑽

技術資料 TE3-CL TE3-ML
電壓頻率 110V/50-60Hz 110V/50-60Hz
負載轉速 1200 rpm 1200 rpm
負載鎚擊 0-4860次 /分 0-4860次 /分
鎚擊力量 2.1 joule 2.1 joule
機重 3 kg 3.1 kg
適用鑽頭範圍 5-28 mm 5-28 mm
最佳鑽頭範圍 6-16 mm 6-16 mm
夾頭 免出力 免出力＋快速釋放夾頭

鑿破功能 有 有

價格 12,600 14,600

技術資料 TE-30無鏧破 TE-30 AVR
輸入功率 850W 1050W
電壓頻率 110V/50-60Hz 110V/50-60Hz
負載轉速 1100 rpm 1100 rpm
負載鎚擊 0-4500次 /分 0-4500次 /分
鎚擊力量 3.6 joule 3.6 joule
機重 4.1 kg 4.2 kg
適用鑽頭範圍 4-28 mm 4-28 mm
最佳鑽頭範圍 10-20 mm 10-20 mm
鑿破功能 無 有＋防手震功能

價格 34,000 35,600

TE-30C 免出力電鎚鑽　　TE-30 AVR 鑽鑿兩用電鎚鑽

四溝尖斬 四溝平斬

單　　價 600 630

TE-C 標準四溝水泥鑽頭　二刃／ 8 支裝

產品編號

ITEM NO
直   徑
 (mm)

工作長度
 (mm)

單    價
PRICE

TE-C 1/4"-4" 6.5   50 202
TE-C 1/4"-6" 6.5 100 220
TE-C 3/8"-6" 9.5 100 230
TE-C 7/16"-6" 7/16" 100 300
TE-C 1/2"-6" 1/2" 100 310
TE-C 1/2"-12" 1/2" 240 450
TE-C 9/16"-6" 9/16" 100 360

產品編號

ITEM NO
直   徑
 (mm)

工作長度
 (mm)

單    價
PRICE

TE-C 5/11 5   50 160
TE-C 6/11 6   50 168
TE-C 6/16 6 100 176
TE-C 8/12 8   50 204
TE-C 8/17 8 100 216
TE-C 10/16 10 100 216
TE-C 12/16 12 100 220
TE-C 12.7/16 12.7 110 342
TE-C 14/17 14 110 342
TE-C 16/16 16 110 396
TE-C 16/21 16 160 546

TE3-CL

TE3-ML

TE-30-AVR

TE-30無鑿破
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TE-CX 高級碳化鎢四溝水泥鑽頭　四刃

規格

SIZE
直   徑
 (mm)

工作長度
 (mm)

單    價
PRICE

22/48 22 400 3,360
24/27 24 200 3,100
25/27 25 200 3,300
25/48 25 400 4,600
28/27 28 200 3,800
28/48 28 400 5,200
1/4"-4" 1/4" 2" 320
1/4"-6" 1/4" 4" 340
3/8"-6" 3/8" 4" 450
1/2"-6" 1/2" 4" 640
1/2"-12" 1/2" 9-1/2" 1,340
9/16"-6" 9/16" 4" 1,060
3/4"-8" 3/4" 5-1/2" 2,400
3/4"-12" 3/4" 9-1/2" 3,000

四刃鑽孔均有專屬排削槽

規格

SIZE
直   徑
 (mm)

工作長度
 (mm)

單    價
PRICE

8/12 8   50 390
8/17 8 100 400
8/22 8 150 446
10/17 10 100 476
10/22 10 150 600
10/27 10 200 894
10/47 10 400 1,616
12/17 12 100 660
12/22 12 150 740
12/27 12 200 788
12/47 12 400 1,796
12/100 12 930 3,760
14/17 14 100 920
14/22 14 150 960
16/17 16 100 1,080
16/22 16 150 1,400
16/27 16 200 1,430
16/47 16 400 1,920
18/22 18 150 2,100
18/32 18 250 2,400
20/22 20 150 2,600
20/32 20 250 2,960
20/48 20 400 2,960
22/27 22 200 2,600

更輕薄的鑽身，增加

排削效率與減低卡削

的機會。

★特點一

　碳化鎢四刃鑽頭
‧整顆碳化鎢頭

‧高溫焊接一體成形，

　 不易崩壞

★特點二

　雙料金屬焊接設計

★特點三

　四溝槽同時排削

整顆碳化鎢頭

韌性金屬

冷軋鋼鑽身

四刃鑽孔均有

專屬排削槽

規格

SIZE
單    價
PRICE

規格

SIZE
單    價
PRICE

1/4-4" 290 10/17    380
1/4-6" 300 10/22    480
3/8-6" 410 12/17    510
1/2-6" 560 12/22    630
5/12 300 16/17    940
6/17 310 16/22 1,240
8/17 350

8支裝

單支裝 單支裝
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技術資料 TE-70 AVR
負載轉速 360 rpm

負載鎚擊 2760次 /分

鎚擊力量 11.5 joule

機　　重 8.3 kg

適用鑽孔尺寸 12-40 mm

最佳鑽孔尺寸 22-40 mm

價格 84,000

技術資料 TE-50 AVR
負載轉速 0-360 rpm

負載鎚擊 3510次 /分

鎚擊力量 6 joule

機　　重 6.1 kg

適用鑽孔尺寸 12-40 mm

最佳鑽孔尺寸 16-32 mm

價格 41,600

TE-50AVR 全能型鑽鑿兩用電鎚鑽

TE-70AVR 重量級鑽鑿兩用電鎚鑽

★五溝

TE-YX 高級碳化鎢五溝水泥鑽頭 (TE-50/70 適用 )

★用於有 SDS-Max連接頭的多功能電鎚

產品編號
ITEM NO

直 徑
 (mm)

工作長度
 (mm)

單    價
PRICE

TE-YX 12/35 12 200 1,700
TE-YX 12/55 12 400 1,840
TE-YX 14/35 14 200 2,300
TE-YX 14/55 14 400 2,600
TE-YX 16/35 16 200 3,040
TE-YX 16/55 16 400 3,640
TE-YX 18/32 18 200 2,660
TE-YX 18/52 18 400 4,000
TE-YX 20/32 20 200 2,950

產品編號
ITEM NO

直 徑
 (mm)

工作長度
 (mm)

單    價
PRICE

TE-YX 20/52 20 400 4,000
TE-YX 22/32 22 200 2,950
TE-YX 22/52 22 400 4,000
TE-YX 24/32 24 200 3,800
TE-YX 24/52 24 400 4,800
TE-YX 25/32 25 200 3,900
TE-YX 25/52 25 400 4,900
TE-YX 28/32 28 200 4,200
TE-YX 28/52 28 400 5,300

產品編號
ITEM NO

直 徑
 (mm)

工作長度
 (mm)

單    價
PRICE

TE-YX 30/37 30 200 5,100
TE-YX 30/57 30 400 5,500
TE-YX 32/37 32 200 5,100
TE-YX 32/57 32 400 5,800
TE-YX 35/57 35 450 6,900
TE-YX 37/37 37 250 6,000
TE-YX 37/57 37 450 6,600
TE-YX 40/57 40 450 8,200
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技術資料 WSR 900-PE SR6-A22 SR30-A36
輸入功率 /額定電壓 900V 22V 36V

衝距頻率 來回 900~2700次 /Min 來回 2000次 /Min 來回 2800次 /Min

鋸切長度 32 mm 32 mm 32 mm

機器重量 (含電池 /延長線 ) 3.26 kg (含電池 ) 3.8 kg (含電池 ) 5.2 kg

單價 27,600 雙電池  40,400 雙電池  62,000
管材固定鏈夾 10,100 10,100 10,100

WSR 900-PE 軍刀鋸　 SR-6A / SR-30A 充電式軍刀鋸

規　格 用　途 齒　數 牌　價

MD 15 金屬用 10, 14, 18T 240
MD 23 金屬用 10, 14, 18T 320
MD 30 金屬用 10, 14, 18T 360
MB 15 金屬用基本型 14, 18T 170
MB 20 金屬用基本型 18T 200
MB 23 金屬用基本型 14, 18T 220
MFR 15 極重型金屬用 10T 300
MFR 23 極重型金屬用 10T 390

軍刀鋸片 5 片裝

規　格 用　途 齒　數 牌　價

WD 15 金屬含木材 6T 200
WD 23 金屬含木材 6T 320
WD 30 金屬含木材 6T 360
UD 15 優質多用途 10/14T 200
UD 20 優質多用途 10/14T 300
UD 30 優質多用途 10/14T 360
UDX23 (3片 ) 頂級多用途 6/8T 2,000
UDX30 (3片 ) 頂級多用途 6/8T 2,700

MB-20

MD-23

MFR-23

UD-20

UDX-23

WD-23

插電式WSR 900-PE 充電式 SR6-A22 管材固定夾鏈充電式 SR30-A36

鑽石鋸片

產品編號 規　格 牌　價

DC-D 4"黑   600
P-T 4"鐵灰   660
P-T 5"鐵灰 1,500

DC-D P-T
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AG4S-A22 AG125-A22
使用規格 4"(105mm) 5"(125mm)
最大切割深度 23mm 34mm
無負載轉速 7600 rpm 9500 rpm
雙電池套裝單價 35,200 45,000
單主機價格 11,400 23,400

充電式砂輪機 AG4S-A22   AG125-A22

充電座

編　號 適用規格 單　價

C4/12-50 12V 2,700
C4/36-90 12V - 36V 4,500
C4/36-350 12V - 36V快充 7,000

電鎚鑽用吸塵器

編　號 適用規格 單　價

DRS-M TE-7, TE-7C 8,300
DRS-4A TE4-A22 9,400
DRS-6A TE6-A 9,400

電池

編　號 規　格 單　價

B12/2.6Ah 12V 2,000
B14/3.3Ah 14V 7,400
B22/2.6Ah 22V 4,800
B22/5.2Ah 22V 7,400
B36/2.6Ah 36V 13,200
B36/5.2Ah 36V 13,800
B36/3.0Ah 36V 13,600
B36/6.0Ah 36V 18,000

C4-12-50

C4-36-350

C4-36-90

B22-5.2

B36-3.0

B14-3.3

DRS-M

DRS-4
DRS-6

AG4S-A22

切斷砂輪 4" 1,200／盒 5"  1,900／盒 AG125-A22



208

技術資料 TE2-A22 TE4-A22 TE6-A22 TE6-A36
電池公稱電壓 22V 22V 22V 22V
負載轉速 980p.m. 1050 r.p.m. 1050 r.p.m. 1050 r.p.m.
負載鎚擊 5040次／分 5200次／分 5100次／分 51000次／分
鎚擊力量 1.5 joule 2 joule 2.5 joule 2.5 joule
鑽頭範圍 4-16 mm 5-18 mm 4-20 mm 4-20 mm

單價 (雙電池套裝 ) 43,600 45,200 51,600 74,400
單主機 22,000 23,600 30,600 43,000

TE2-A22, TE4-A22, TE6-A22, TE6-A36 充電式電鎚鑽

技術資料 SID-22A SID4-A22 SF6H-A22 SIW6AT-A22

無負載轉速
一檔 1000 r.p.m.
二檔 1500 r.p.m.
三檔 2700 r.p.m.

一檔 1000 r.p.m.
二檔 1500 r.p.m.
三檔 2700 r.p.m.

一檔   480 r.p.m.
二檔 1600 r.p.m.

一檔 1000 r.p.m.
二檔 1500 r.p.m.
三檔 2300 r.p.m.

夾頭類型 1/4"六角形快速夾頭 1/4"六角形快速夾頭 13mm快速夾頭 1/2"四角套筒頭

單價 (雙電池套裝 ) 28,000 36,200 37,000 37,000
單主機 10,000 15,000 15,800 15,800

技術資料 SF-2A SID-2A SFD-2A

無段變速
一檔   400 r.p.m.
二檔 1500 r.p.m. 2500 r.p.m. 一檔   400 r.p.m.

二檔 1500 r.p.m.
夾頭類型 10mm三爪快速夾頭 1/4"六角型 10mm快速夾頭

價　　格 11,300  附雙電池 11,300  附雙電池 12,000  附雙電池 

SF-2A, SID-2A, SFD-2A 充電電鑽／起子機／衝擊起子機　12V

SID-22A, SID4-A22, SF6H-A22, SIW6AT-A22 充電起子機／衝擊起子機／電動板手

SF-2A SID-2A SFD-2A

SID4-A22 SF6H-A22 SIW6AT-A22

TE2-A22 TE4-A22 TE6-A22 TE6-A36

SID-22A
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DX-2, DX-5F8, DX-5MX 火藥擊釘槍

DX-351 全自動火藥擊釘槍

技術資料 DX-2單發 DX-5F8單發 DX-5MX連發
重量 2.4 kg 3.37 kg 3.64 kg
尺寸 (長 X 寬 X 高 ) 345 X 50 X 157 mm 478 X 72 X 180 mm 486 X 72 X 180 mm
適用鋼釘長度 單顆 14-62 mm 單顆 12-72 mm 10顆 14-72 mm

價格 12,300 41,200 43,400

技術資料 DX-351
重量 2.2 kg
尺寸 (長 X 寬 X 高 ) 404 X 56 X 164 mm
適用鋼釘長度 12-47mm(單發 )   27mm(連發 )

產品編號
ITEM NO

規   格
SIZE

單    價
PRICE

DX 351 MX27 連發槍 59,000
DX 351 單發槍 57,000
DX 351 單‧連發槍 62,000

品名 火力級別 顏色代碼 數量 /包 品號 單價 /支

6.8/11 M 白 (2) 最輕 白 100 X   4
6.8/11 M 綠 (3) 輕 綠 200 50351   4.40
6.8/11 M 黃 (4) 中等 黃 200 50352   4
6.8/11 M 紅 (6) 重 紅 100 50353   4
6.8/11 M 黑 (7) 超重 黑 100 50354   4.60
6.8/18 M 黑 (8) 大型 黑 100 大型 20

適用於 DX 系列的火藥 (10 連發火藥筒 )

DX-2 DX-5F8 DX-5MX

雷射標線儀 PM30-MG、PM40-MG
技術資料 PM30-MG PM40-MG
準確度 ±3mm / 10M ±2mm / 10M

最大操作距離 40m 40m

雷射類型 綠光、線 綠光、線及點

自動水平範圍 -4  / +4° -3  / +3°

價格 28,600 30,000
附贈 PMA20腳架 PMA20腳架

PM30-MG

PM40-MG
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品名 釘長 (mm) 直徑 (mm) 數量 /包 單價 /支

X-C 22 P8 22 3.5 100 3.20
X-C 27 P8 27 3.5 100 3.20
X-C 32 P8 32 3.5 100 3.20
X-C 42 P8 42 3.5 100 4.00

品名 釘長 (mm) 直徑 (mm) 數量 /包 單價 /支

X-C 20 MX 22 3.5 100 3.20
X-C 27 MX 27 3.5 100 3.20
X-C 32 MX 32 3.5 100 3.20

X-U 高級連發鋼釘（適用於高磅數混凝土和鋼材上緊固）

X-C MX標準型連發鋼釘（適用於一般混凝土）

X-C標準型鋼釘系列（適用於一般混凝土）

DX2、5、351 選用鋼釘

品名 釘長 (mm) 直徑 (mm) 數量 /包 品號 單價 /支

X-U 16 P8 16 4 100 237330 7.20
X-U 19 P8 19 4 100 237331 7.40

X-U 萬用釘（適用於高磅數混凝土和鋼材上緊固）

品名 釘長 (mm) 數量 /包 單價 /包

X-CC U 27P8 27 100 2,500

X-CC天花吊掛鋼釘（鍍鋅）

品名 釘長 (mm) 數量 /包 單價 /包

X-HS W10-U32P8S15 32 100 2,600
X-HS W10-U19P8S15 19 100 2,800

X-HS內牙釘（鍍鋅）

品名 釘長 (mm) 直徑 (mm) 數量 /包 品號 單價 /支

X-U 16 MX 16 4 100 237344 7.20
X-U 19 MX 19 4 100 237345 7.40
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品名
直徑
(mm)

工作長度
(mm) 數量 /包 單價 /盒

NK22 S12 22 3.7 100 640
NK27 S12 27 3.7 100 640
NK32 S12 32 3.7 100 640
NK37 S12 37 3.7 100 640
NK42 S12 42 3.7 100 660
NK47 S12 47 3.7 100 680
NK54 S12 54 3.7 100 760
NK62 S12 62 3.7 100 800

NK高級鋼釘（高磅數混凝土用）

品名
直徑
(mm)

直徑
(mm) 數量 /包 單價 /包

ENK16 S12 16 3.7 100    620
ENK19 S12 19 3.7 100 1,040

ENK鋼構釘

品名 直徑
(mm)

直徑
(mm) 數量 /包 品號 單價 /包

X-HS W10-NK 32 D12 3.7 32 100 335431 2,900

內牙釘 .倒吊鋼釘（混凝土）

品名 每盒數量 單價 /盒

X-EW6H-28-12FP8 100 2,376
X-EW6H-38-12FP8 100 3,364

外螺紋鋼釘

DX 450 選用鋼釘

輸出功率 1570W
重量 (主機含支架 ) 10.5kg

轉速 (空載 ) 1st  檔    740r.p.m
2nd 檔  1580r.p.m

適合鑽孔範圍 16-162mm
底盤大小 150X200mm
最小牆邊距 41mm
最小牆角距 49mm
單價 69,200

DD120 鑽孔機附 830mm 支架
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GX 3 瓦斯擊釘槍

技術資料 GX3
重　　量 3.99 kg

裝填鋼釘 40鋼釘

鋼釘長度 14-39 mm

適用瓦斯 GC 42

價　　格 69,000 (附 2罐瓦斯＋ 2盒鋼釘 )

GX 3 用鋼釘

BX3 22V 充電式擊釘槍

BX 3 用鋼釘

規格 數量 價格 GC42+釘 (套裝 )

X-S14G3MX 1200支 3,600 4,800
X-C20G3MX 1200支 3,600 4,800
X-C27G3MX 1200支 3,600 4,800

瓦斯罐 可使用釘數 價格

GC42 1200支 2,800
GC21(GX120用 )   750支 2,000

技術資料 BX3
重　　量 3.33 kg

裝填鋼釘 20支

鋼釘長度 14-24 mm

電　　源 22V

雙電池套裝價格 77,600
單主機價格 56,800

規格 數量／盒 價格／盒

X-S14B3MX   400支 1,440
X-S14B3MX 1000支 3,400
X-C20B3MX 1000支 3,200
X-C24B3MX 1000支 3,200

GC-21

GC-42
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注射器 HDM 330 / HDM 500 

CP606 彈性防火膠泥

★建築物接縫／伸縮縫之防火填塞

★牆頂與樓板之接縫

★金屬管、風管之防火填塞

★白色

★請依照 UL工法施作

技術資料 RE-100 RE-500V3 HY200-R

基礎材料 混凝土
天然石材

混凝土
混凝土

基礎狀況
乾燥、溼

、水下

乾燥、溼

、水下
乾燥、溼

工作溫度 - 40 ~ 70℃ - 40 ~ 70℃ - 40 ~ 120℃

容　　量 500 ml 500 ml 330 ml

價　　格 1,020 1,380 980

基材：混凝土、天然硬質石材  特性：潮溼環境也適用

RE-100 / RE-500V3 / HY200-R 植筋膠

規　格 價　格

580ml 920

規　格 使　用 價　格

HDM330 HY200用 4,200
HDM500 RE100用 5,100
CR330紅套筒 HY200用    700
CB500黑套筒 RE100用    820
HDM330 + CR300整組 HY200用 4,700
HDM500 + CB500整組 RE100用 5,700

固化時間表

CF ISO500 絕緣發泡劑

容　　量 500ml

密　　度 約 15kg/m3

工作溫度 0-35℃

價　　格    680

CF-DS1注射槍 6,700

CR-330

HDM-330

RE-100

RE-500VE

HY200-R

HDM-500

CB-500
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HVU2 化學安卡錨栓 

鍍鋅螺桿 (HAS-T)
★材質：碳鋼，鍍鋅厚度最小 5/m以上，配六角螺母及墊片。

PD-E / PD-S 雷射測距儀

品名 孔徑
(mm)

孔深
(mm)

每盒
包裝

單價

M 10X  90 12   90 10   88
M 12X110 14 110 10   96
M 16X125 18 125 10 106
M 20X170 24 170 5 180
M 24X210 28 210 5 228

螺桿
尺寸

品名 螺桿長度
(mm)

孔徑
(mm)

最大固定物
厚度 (mm)

每盒
包裝

單價

M10 HAS M10X130 130   90 21 20   32
M12 HAS M12X160 160 110 28 10   44
M16 HAS M16X190 190 125 38 10   86
M20 HAS M20X240 240 170 48 5 170
M24 HAS M24X290 290 210 54 5 302
※另有 304不鏽鋼螺桿（HAS-R2）

PD-E PD-S

技術資料： PD-E PD-S
精度 *(mm) ±1.0 ±1.5

測量範圍 0 - 200 m 0.2 - 60 m

特色
單次、連續測量

戶外模式
單次、連續測量

單價 22,600 7,600

PS50 多功能探測儀

物體定位最大探深值 150mm

深度顯示準確度 ±10mm

局部定位準確度 ±  5mm

價　　格 57,600
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切斷機

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單    價
PRICE

CS355R 14" 4HP 110V   6,800
COS16 16" 4HP 110V 11,400
COS16 16" 4HP 220V 12,400

刻模機

KONOU
HSM-90 黑殼
鑽夾能力：0~6mm 200W 
28,000 r.p.m.  0.7kg

電    壓 單    價

110V 2,800
電    壓 單    價

110V 4,200

KONOU
MGS-38 鋁殼
筒夾能力：3,6mm 
23,000 r.p.m.

電    壓 單    價

110V 2,300

REXON
RT-3

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE 品　牌

單    價
PRICE

G10SS 4" 膠殼 HIKOKI 2,000
G18ST 7" 膠殼 HIKOKI 6,400

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單    價
PRICE

5205 5" 11,400

直型砂輪機

平面砂輪機 HIKOKI

JEPSON

G18ST

G10SS
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DREMEL 美國貞美牌電刻機

操作簡單：插上電源即可刻字或繪畫等並分九段變速

　　　　　可供強弱所需

用途廣泛：金屬、非金屬、壓克力石材、玻璃⋯⋯等

安　　 全：絕不漏電，外殼為耐衝擊塑膠製成

電　　 流：0.1Amps.

規   格
SIZE

單    價
PRICE

貞美 #290 1,560
章魚 #270 1,200
筆頭    260
鑽石筆頭 1,360

型　號
單    價
PRICE

100 3,500
零件    600

DREMEL 美國貞美牌電動刻模機

電動板手

產品編號

ITEM NO
規   格
SIZE

單    價
PRICE

6204 1/2" 10,400

震動電鑽

規   格
SIZE

單    價
PRICE

3/8" 2,000
1/2" 2,600

JEPSON

型鋼力

3/8"

1/2"
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攜帶式磁性鑽孔攻牙機

★正齒輪組‧保用 5年‧六段變速
★本機械可在運轉中變換轉速，齒輪組絕對安全。

★總最低高度僅 540m/m，馬達及齒箱之特殊設計，使重心點僅
　280m/m，所以機台重心底，不容易傾倒，磁座之吸引力才能
　完全發揮。

★配電盤裝置於機體頂面，不怕傾倒後摔壞。

★MTM-930型，MTM-920型擁有六段變速 (最高轉速 756轉，
　最低速 51轉 )，對於施工物材質的軟硬及孔徑的大小，能使
　操作員能更稱心快意來選擇轉速。

型式

Model

鑽孔能力

Drill
Capacity

攻牙能力

Tapping
Capacity

電源

Power
馬力

HP
轉速

R.P.M.

最大

深度

Max.
Depth

機體升降

尺寸
前後移動 電磁鐵

電  磁  鐵
最大吸力

高度

Height

扭力

夾具

標準

附件

鑽孔

套筒

標準

附件

附件

重量

Fittings
Weight

機台

重量

Machine
Weight

單    價
PRICE

MTM-922A
1/4"~3/4" 3/8"~3/4" 220V

3-Phase 1-1/2
756  456
303  186
127    51

100 150 20 126x240 2000kgs 570 4 2 5   60   92,2006φ~20φ 10φ~20φ

MTM-930A
1/4"~1" 3/8"~1" 220V

3-Phase 2
756  456
303  186
127    51

110 150 20 135x280 2500kgs 580 6 3 7   70 104,0006φ~25φ 10φ~24φ

MTM-940
5/8"~1-1/2" 5/8"~1-1/2" 220V

3-Phase 2-1/2
686  404
268  165
165    97
  65    38

130 200 20 155280 3000kgs 730 8 3 16 100 162,00016φ~38φ 16φ~38φ

FM-50G
攜帶式磁性穿孔機
Protable Magnetic Cutting Stands

FM-35G
攜帶式磁性穿孔機
Portable electromagnetic cutting machine

攜帶式磁性鑽孔穿孔攻牙複合機

PROTABLE MAGNETIC DRILL & TAPPING STANDS
★本機台有兩種轉速，可使操作員隨意選擇轉速。

★鑽孔套筒組，攻牙器組穴鑽柄組都是快速接頭設

　計，都能快速更換，可提高工作效率。

★如使用者有需要，本機台能具有鑽孔，攻牙、穿

　孔三種功能，使外出工作時，不必攜帶多種機台

　，方便外出工作。

★最適合一般重型機械，或移動困難的工作物，如

　母機製造、大廈鋼骨、Ｈ型鋼、大鋼板、蒸汽爐

　等的鑽孔攻牙作業。

型式

Model
電源 (單相 )
Power(AC)

額定耗量

Motor 
Rated
output

額定電量

Motor 
Rated

Ampere

轉速

(無負載 )
R.P.M.

穿孔徑

(穴鑽 )
Hole 

Capacity

進刀行程 磁鐵尺寸

Magnetic
(mm)

最大磁力

Magnetic
Force

高度

(最低 )
Heigth

mm

重量

Weight
kg

單    價
PRICE

FM-50G 110V-120V 50/60HZ
220V-240V 50/60HZ 1350W 12A

6.5A 380/730 16-52mm 82mm 200X112X78 1500kgs 490 27   63,000

FM-35G 110V-120V 50/60HZ
220V-240V 50/60HZ 1100W 10A

5A 780 14-35mm 60mm 190X85X54   900kgs 430 13.5   37,000

FM-50D 110V-120V 50/60HZ
220V-240V 50/60HZ 1350W 12A

6.5A 380/730 16-52mm 82mm 200X112X78 1500kgs 490 32 118,000
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AE-22
攜帶式磁性鑽床
Protable Magnetic Drill Stands

AE-25
攜帶式磁性鑽床
Protable Magnetic Drill Stands

AE-22N
攜帶式磁性鑽穿孔機
Protable Magnetic Dill Cutting Stands

AE-25N
攜帶式磁性鑽穿孔機
Protable Magnetic Dill Cutting Stands

AE-22NS
多功能型攜帶式磁性鑽孔穿孔攻牙複合機
Protable Magnetic Drill & Tapping Stands

AE-25NS
多功能型攜帶式磁性鑽孔穿孔攻牙複合機
Protable Magnetic Drill & Tapping Stands

AE-22S
攜帶式磁性鑽孔攻牙機
Protable Magnetic Dill & Tapping Stands

AE-25S
多攜帶式磁性鑽孔攻牙機
Protable Magnetic Dill & Tapping Stands

型式

Model
電源 (單相 )
Power(AC)

額定耗量

Motor Rated
output

額定電量

Motor Rated
Ampere

轉速

(無負載 )
R.P.M.

鑽孔能力

Drill
Capacity

穿孔徑

(穴鑽 )
Hole Capacity

攻牙能力

Tapping
Capacity

機體行徑

Body
Move Size

回轉速

Turhing
Degree

前後移動

Transversal
Move

磁鐵尺寸

Magnetic

最大磁力

Magnetic
Force

高度

(最低 )
Heigth

重量

Weight
單    價
PRICE

AE-22 110V-120V 50/60HZ
220V-240V 50/60HZ 1350W 12A

6.5A
300 750
300 750

2-22mm
1/16"~7/8"

100mm
3-15/16" 180˚ 10mm 105X180X70mm   900kgs (最低 ) 27   65,200

AE-25 110V-120V 50/60HZ
220V-240V 50/60HZ 1350W 12A

6.5A
300 750
300 750

2-25mm
1/16"~1"

100mm
3-15/16" 180˚ 10mm 110X200X95mm 1500kgs Heigth 32   70,000

AE-22N 110V-120V 50/60HZ
220V-240V 50/60HZ 1350W 12A

6.5A
300 750
300 750

2-22mm
1/16"~7/8"

16-50mm
5/8"~1-31/32"

100mm
3-15/16" 10mm 100X200X77mm 1200kgs 460m/m 27   74,000

AE-25N 110V-120V 50/60HZ
220V-240V 50/60HZ 1350W 12A

6.5A
300 750
300 750

2-25mm
1/16"~1"

16-50mm
5/8"~1-31/32"

100mm
3-15/16" 110X200X95mm 1500kgs 460m/m 32   78,600

AE-22S 110V-120V 50/60HZ
220V-240V 50/60HZ 1350W 12A

6.5A
300 750
300 750

2-22mm
1/16"~7/8"

8-16mm
5/16"~5/8"

100mm
3-15/16" 180˚ 105X180X70mm   900kgs 460m/m 27   88,400

AE-25S 110V-120V 50/60HZ
220V-240V 50/60HZ 1350W 12A

6.5A
300 750
300 750

2-25mm
1/16"~1"

10-20mm
3/8"~3/4"

100mm
3-15/16" 180˚ 10mm 110X200X95mm 1500kgs 490m/m 32   97,600

AE-22NS 110V-120V 50/60HZ
220V-240V 50/60HZ 1350W 12A

6.5A
300 750
300 750

2-22mm
1/16"~7/8"

16-50mm
5/8"~1-31/32"

8-16mm
5/16"~5/8"

100mm
3-15/16" 180˚ 10mm 100X200X77mm 1200kgs 460m/m 27   97,800

AE-25NS 110V-120V 50/60HZ
220V-240V 50/60HZ 1350W 12A

6.5A
300 750
300 750

2-25mm
1/16"~1"

16-50mm
5/8"~1-31/32"

10-20mm
3/8"~3/4"

100mm
3-15/16" 180˚ 10mm 110X220X95mm 1500kgs 490m/m 32 106,000

★本機台有兩種轉速，可使操作員隨意選擇轉速。

★鑽孔套筒組，攻牙器組穴鑽柄組都是快速接頭設計，都能快速更換，可提高工作效率。

★如使用者有需要，本機台能具有鑽孔，攻牙、穿孔三種功能，使外出工作時，不必攜帶多種機台，方便外出工作。

★最適合一般重型機械，或移動困難的工作物，如母機製造、大廈鋼骨、Ｈ型鋼、大鋼板、蒸汽爐等的鑽孔攻牙

　作業。

攜帶式磁性鑽孔穿孔攻牙複合機

PROTABLE MAGNETIC DRILL & TAPPING STANDS



219

機　種 型　號 價　格

AC

系

列

半    

自    

動

SK-205LS (平插 ) 4,000
SK-215LS (平插 ) 4,000
SK-2205LS (平插 ) 6,380
SK-2215LS (平插 ) 6,380
SK-2125LS (平插 ) 6,800
SK-2135LS (平插 ) 7,500
SK-2225LS (平插 ) 7,600
SK-2225LSF (平插 ) 7,600
SK-2235LS (平插 ) 8,400

奇力速電動起子機

手提油壓鋼筋切斷機

型          式 TX-20 (3/4") TX-25 (1")

切斷徑 /速度 4~20mm/3秒 4~25mm/5秒

電　　源 單相 110V/220V 單相 110V/220V

電　　流 11A / 5.5A 14A / 7A

切斷壓力 15噸 30噸

尺寸 (LxWxH) 460x150x115mm 460x270x115mm

重　　量 11kg 22kg

單價 (現金價 ) 46,600 66,000
刀刃每片單價 600/片，每台 2片 600/片，每台 2片

KILEWS

HONDA 發電機引擎

MODEL 價　格

KG1000   25,000
KG3000S   35,000
KGEW230
電動啟動

126,000
附電池

KOSIKA

KGEW230

KG1000

TX-20

TX-25

S K - 2 1 2 5 L S
2 5 6
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ATOLI 愛托力磁性鑽台

TC-6S(3/4") TC-10S(1")電鑽另購 TC-12S(1-1/4")

型式

TYPE
穿孔徑

Dia of driling mm
電源 Power source
Valtage(V) Power(W)

最大深度
Stroke(mm)

迴轉度
Truning angle

前後移動
Shift for ward &
back ward (mm)

磁石寸法
Magnet(mm)

最大磁力
Magnet

Holdng Power

高度
Height (mm)

淨重
N.W.(kg)

單價
PRICE

TC-6S 2-18φ 110.220   78 200 330˚ 20 180X105   800 400 18.5 15,200
TC-10S 2-25φ 110.220   78 250 330˚ 20 105X220 1000 530 26 20,600
TC-12S 2-32φ 110.220   78 280 330˚ 20 135X260 1500 530 37 27,000

TC-20
3/4" (20mm)
730W
500 r.p.m.
5.7kg

TC-25
1" (25mm)
1,300W
370 r.p.m.
12.0kg

TC-32
1-1/4" (32mm)
1,600W
330 r.p.m.
12.5kg

單    價
PRICE

30,800

單    價
PRICE

35,000

品   名 單   位
產品編號

ITEM NO
單    價
PRICE

磁性鑽台
+
電鑽

組

TC-  6S+TC-20 28,000
TC-10S+TC-25 50,400
TC-12S+TC-32 61,000

強力型電鑽系列

單    價
PRICE

13,200

● MAGNETIC  STAND  FOR  DRILL
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KF-500
附工具箱

KF-600 CB 西爾伯旺
LDU-7V

最大鑽孔口徑 25-120 mm 25-170 mm 18-110 mm

總鑽孔行程深度 365 mm 520 mm

機身高度 550 mm 750 mm

機身重量 8 kg 9 kg

電壓 50~60HZ 110V 110V 110V

電流 12A / 6A 17A / 8.5A 11.5A

空載回轉數 1050 rpm 780 rpm 1050 rpm

價    格 14,400 31,000 12,600

型號

規格

規      格 鑽石鑽頭 延長管 接      頭 整      組

1" 2,040    830 1,034   3,500
1/1/4" 2,230    880 1,100   3,800
1-1/2" 2,670    960 1,188   4,200

2" 3,080 1,380 1,364   5,000
2-1/2" 3,500 1,790 1,430   5,200

3" 4,020 2,200 1,540   6,800
3-1/2" 4,400 2,380 2,000   7,600

4" 5,170 2,760 2,365   8,600
5" 6,400 4,090 3,168 11,800
6" 7,700 5,370 3,674 13,600

K.S.F. 全功能鑽孔機

K.S.F. 薄壁型鑽石鑽頭　5V / 6N

KF-500 KF-600 LDU-7V
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JESON 工業用吸塵器　乾濕兩用

系列

規格
JS-205A JS-203 JS-102 JS-107 JS-150

消費電力 850W單層 850W雙層 1100W 1100W 2200W

額定電壓 110V 110V 110V 110V 110V

風　　量 2.1 M3/分 2.1 M3/分 2.6 M3/分 2.6 M3/分 5.6 M3/分

集塵筒容量 5加侖 (16L) 5加侖 (18L) 10加侖 (40L) 10加侖 (40L) 15加侖 (56L)

集塵筒材質 塑鋼桶 (P.P) 不銹鋼桶 不銹鋼桶 不銹鋼桶 不銹鋼桶

包裝尺寸 39.5x37x45cm 38x38x48cm 56x50x73cm 56x50x73cm 61x51x99cm

重      量 5.5公斤 7.5公斤 17.5公斤 18公斤 26公斤

標準配件

1.主吸嘴⋯⋯⋯⋯⋯1支
2.扁吸嘴⋯⋯⋯⋯⋯1支
3.圓毛刷⋯⋯⋯⋯⋯1支
4.軟管 (6尺長 )⋯⋯1條
5.延長管⋯⋯⋯⋯⋯2支
6.布過濾袋⋯⋯⋯⋯1只

1.主吸嘴⋯⋯⋯⋯⋯1支
2.扁吸嘴⋯⋯⋯⋯⋯1支
3.圓毛刷⋯⋯⋯⋯⋯1支
4.軟管 (3M長 ) ⋯⋯1條
5.延長管⋯⋯⋯⋯⋯2支
6.橡刷片⋯⋯⋯⋯⋯2只

價       格 3,860 5,200 10,100 11,000 24,000

220V 單價 4,400 5,900 11,200 12,100 26,400

JS-205A JS-203

JS-102 JS-107 JS-150
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CHI YEH 電動捲揚機

電動吊車－小金剛

規　格     價　格

200kg 主機 14,600
300kg 主機 16,200
500kg 主機 34,000

規　格     價　格

夾牆架 K-223   9,600
中型架 K-228 13,000
大型架 K-230 15,200

規　格     價　格

200kg主機含夾牆架 23,800
300kg主機含中型架 28,800
500kg主機含大型架 48,800

規格     電壓 價　格

SK-160kg 110V 12,400
SK-190kg 110V 12,800
SK-230kg 110V 13,400
SK-300kg 110V 18,000

★鋼索：30M長

台灣製

K-223夾牆架 K-228中型架 K-230大型架

主機



224

電錶系列

3280-10F
交流電流鉤表

‧AC最大電流 1000A
‧AC/DC電壓 600V
‧電阻 42MΩ

價格 (現金價 )  3,300

3244-60
數字指示三用
數位電表口袋型

‧AC/DC最大量測電壓
    500V過電壓保護
‧最大電阻 41.99MΩ
‧三年保固

價格 (現金價 )  1,800

3280-70F
+大 CT組合包
交流電流鉤表

‧AC最大電流 1000A
‧AC/DC電壓 600V
‧電阻 42MΩ

價格 (現金價 )  9,000

CT-6280
可繞式線圈

‧可用機種 3280-10F、
     3280-20F
‧保固三年

價格 (現金價 )  7,200

3280用
測試棒 L9208

‧AC最大電流 1000A
‧AC/DC電壓 600V
‧電阻 42MΩ

價格 (現金價 )  560

3481-20
600V驗電筆

‧靈敏度可調，蜂鳴器，
自動關機，火線與地線
分的最清楚

‧三年保固

價格 (現金價 )  1,800

3700-20
紅外線溫度計

‧長焦型，距離一公尺，
可測直徑 83mm內的平
均溫度

‧保固三年

價格 (現金價 )  7,000

CM-3289
真有效值交流勾表

‧3280-20F替代產品
‧全新鷹嘴型鉤部更好夾
‧TRMS真有效值
‧變頻及電流不穩定量測  
需求者必要使用

‧三年保固

價格 (現金價 )  6,800
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電錶系列

3288
交直流電流勾表

(0~1000A)
‧AC/DC電壓 600V
‧電阻 42MΩ
‧口徑 35mm

價格 (現金價 )  12,000

DT-4256
數字指示用三用
數位電表 TRMS

‧AD/DC電壓最大 100V
‧電阻最大 60.00MΩ
‧AC/DC最大 10A
‧安全等級 CAT3 1000V

價格 (現金價 )  6,800

IR-4056-20
多段式數位高阻計

‧最大電壓 1000V五段
     測試
‧最大電阻 4000MΩ
‧安全等級 CAT3 600V
‧可量測低阻
‧三年保固

價格 (現金價 )  10,800

FT-6380
勾式接地

電阻測試計 TRMS
‧儲存 2000筆數據
‧口徑 32mm
‧IP40防塵防水
‧最大電流輸入 200A

價格 (現金價 )  56,000

3030-10
指針行三用電表

‧600V懸浮式指針堅固　　
　耐用
‧三年保固

價格 (現金價 )  3,900

IR-4057-20
1000V數位
五段式高阻計

‧含虛擬指針
‧傳統與現代結合，速度
最大

‧三年保固

價格 (現金價 )  20,000
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MAGNET 白色強磁磁鐵

MAGNET 磁性撿拾器

型式 規格 直徑 X 厚度 (mm) 單價

圓型 RA-3      3 X 3   34
圓型 RA-4      4 X 4 40
圓型 RA-5      5 X 5 44
圓型 RA-6      6 X 3 44
圓型 RA-6      6 X 5 44
圓型 RA-8      8 X 3 52
圓型 RA-10    10 X 2 58
圓型 RA-12    12 X 3 76
圓型 RA-12    12 X 6 84
圓型 RA-19    19 X 3 96
圓型 RA-24.5 24.5 X 3 112

型式 規格 外徑 X 內徑 X 厚度 (mm) 單價

圓型 R-32   32 X   18 X   6 28
圓型 R-45   45 X   22 X   8 38
圓型 R-60   60 X   32 X   8 52
圓型 R-70   70 X   32 X 10 58
圓型 R-80   80 X   40 X 12 98
圓型 R-100 100 X   60 X 15 214
圓型 R-120 120 X   60 X 20 408
圓型 R-140 140 X   80 X 20 532
圓型 R-156 156 X   80 X 20 920
圓型 R-180 180 X   95 X 20 1,728
圓型 R-220 220 X 110 X 20 2,592
型式 規格 長 X 寬 X 厚度 (mm) 單價

方型 S-30   30 X  15   X 10 54
方型 S-40   40 X 22.5 X 10 58
方型 S-48   48 X 22.5 X 10 78
方型 S-60   60 X   25   X   6 86
方型 S-75   75 X   50   X 10 188
方型 S-100 100 X  100  X 15 720
方型 S-150 150 X  100  X 25.4 1,728

※若有任何問題，請來電洽詢。

　 特殊規格數量大者，可接受訂做。

規　格     單　價

短    柄 1,040
長    柄 1,400

MAGNET 磁鐵

型式 規格 長 X 寬 X 厚度 (mm) 單價

方型 SA-15 15 X   13   X 3   70
方型 SA-30 30 X   15   X 3 130
方型 SA-40 40 X   25   X 5 312
方型 SA-70 70 X 15.5 X 12 828

材質：釹鐵硼　超強磁性 強力型日本磁石 鐵氧體
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螺絲起子 

規　格 單價 每盒數量

4"     2  x 100mm 300 12支

5"     2  x 125mm 330 12支

6"     2  x 150mm 360 12支

4"   6.0 x 100mm 300 12支

5"   6.0 x 125mm 330 12支

6"   6.0 x 150mm 360 12支

No.550 專利型

規　格 單價 每盒數量

4"     2  x 100mm 300 12支

5"     2  x 125mm 330 12支

6"     2  x 150mm 360 12支

4"   6.0 x 100mm 300 12支

5"   6.0 x 125mm 330 12支

6"   6.0 x 150mm 360 12支

No.660 專利型

★兩頭可互換，一支起子，二種規格！

產品編號 規　格 長　度 單價 每盒數量

5512 #1 + #2 100mm(4") 360 12支

5526 #2 + #6.0 100mm(4") 360 12支

6612 #1 + #2 100mm(4") 360 12支

6626 #2 + #6.0 100mm(4") 360 12支

兩用型起子

72支組
附展示架

12種規格
每種 6支 23,760 72支組

No.660

No.550

No.5512

No.5526

No.6612

No.6626
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東立　彩條起子

代號 貨號 規格 頭型 單位 價格 228支組明細

CL-101-02
CL-101-03
CL-101-04
CL-101-06 101

3.2mmX2"
3.2mmX3"
3.2mmX4"
3.2mmX6"

－
－
－
－

打

365
370
400
440

12支

CL-101-30
CL-101-40
CL-101-60

3.2mmX3"X  #0
3.2mmX4"X  #0
3.2mmX6"X  #0

＋
＋
＋

打
390
415
475

24支

CL-102-03
CL-102-04
CL-102-06
CL-102-08
CL-102-10

102

5mmX  3"
5mmX  4"
5mmX  6"
5mmX  8"
5mmX10"

－
－
－
－
－

打

525
560
575
640
700

12支
12支

CL-102-31
CL-102-41
CL-102-61
CL-102-81
CL-102-101

5mmX  3"X  #1
5mmX  4"X  #1
5mmX  6"X  #1
5mmX  8"X  #1
5mmX10"X  #1

＋
＋
＋
＋
＋

打

560
590
630
705
765

24支
24支

CL-107-04
CL-107-05
CL-107-06
CL-107-08
CL-107-10
CL-107-12

107

6mmX  4"
6mmX  5"
6mmX  6"
6mmX  8"
6mmX10"
6mmX12"

－
－
－
－
－
－

打

665
690
720
790
875
945

24支

12支

CL-107-42
CL-107-52
CL-107-62
CL-107-82
CL-107-102
CL-107-122

6mmX  4"X  #2
6mmX  5"X  #2
6mmX  6"X  #2
6mmX  8"X  #2
6mmX10"X  #2
6mmX12"X  #2

＋
＋
＋
＋
＋
＋

打

700
745
790
860
945

1,055

24支

24支

CL-106-06
CL-106-08
CL-106-10

106

8mmX  6"
8mmX  8"
8mmX10"

－
－
－

打
990

1,210
1,405

6支

CL-106-63
CL-106-83
CL-106-103

8mmX  6"X  #3
8mmX  8"X  #3
8mmX10"X  #3

＋
＋
＋

打
1,025
1,245
1,465

6支

CL-104-1.5
CL-106-1.52 104 6mmX1.5"

6mmX1.5"X  #2
－
＋

打
545
545

12支
12支

CL-228S 228支組防塵展示架 －＋ 打 11,500 計 228支

KL-101

KL-102

KL-107

KL-106

KL-104

KL-101

KL-102

KL-107

KL-106

KL-104
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東立　水晶起子

代號 貨號 規格 頭型 單位 價格 180支組明細

KL-201-03
KL-201-30 201 3.2mmX3"

3.2mmX3"  #0
－
＋

打
545
590

12支
12支

KL-202-04
KL-202-06
KL-202-41
KL-202-61

202

5mmX4"
5mmX6"
5mmX4"  #1
5mmX6"  #1

－
－
＋
＋

打

840
950
935

1,030

12支

12支
12支

KL-207-04
KL-207-06
KL-207-42
KL-207-62

207

6mmX4"
6mmX6"
6mmX4"  #2
6mmX6"  #2

－
－
＋
＋

打

1,035
1,120
1,120
1,200

24支
12支
24支
12支

KL-206-06
KL-206-63 206 8mmX6"

8mmX6"  #3
－
＋

打
1,525
1,735

6支
6支

KL-204-1.5
KL-204-1.52 204 6mmX1.5"

6mmX1.5"  #2
－
＋

打
845
845

12支
12支

BL-508-3F 四用起子 －＋ 組 315

代號 貨號 規格 頭型 單位 價格 180支組明細

ET-001 檢電 110V~220V － 打 1,025 12支

KL-207-42T 207 4"雙頭 －＋ 打 1,910
KL-204-1.2T 204 1.2"雙頭 －＋ 打 1,290
KL-1000 10支組手提盒 －＋ 組 978
KL-180S 180支組防塵展示架 －＋ 組 14,720 計 180支

ET-001 4"檢電筆KL-204-1.2T 1.2"雙頭KL-207-42T 4"雙頭 KL-1000

KL-201

KL-202

KL-206

KL-207

KL-204

KL-201

KL-202

KL-206

KL-207

KL-204
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東立　膠柄貫通起子

規　格 尺　寸 單價／打

  3" 6X  75    654
  4" 6X100    690
  5" 6X125    750
  6" 8X150 1,026
  8" 8X200 1,236
10" 8X250 1,380
12" 8X300 1,518

規　格 尺　寸 單價／打

  3" 1#  6X  75    654
  4" 2#  6X100    750
  5" 2#  6X125    816
  6" 3#  8X150 1,092
  8" 3#  8X200 1,320
10" 3#  8X250 1,446
12" 3#  8X300 1,590

材　質  單　價

鉻釩鋼    880
S2 1,050

綜合起子頭組 42 件組 台灣製

規　　格 單　　價

6支組 440

檢電起子組

貫通一字大型起子

規　　格 單　　價

31" 720

Champion

S2 鉻釩鋼
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彩條螺絲起子

日本原裝進口

貨號 規格 頭型 單位 價格

101

  1/8"X 2" － 打 775
  1/8"X 3" － 打 790
  1/8"X 4" － 打 845
  1/8"X 6" － 打 910
  1/8"X 8" － 打 1,035

102

3/16"X 3" － 打 1,135
3/16"X 4" － 打 1,195
3/16"X 6" － 打 1,315
3/16"X 8" － 打 1,420
3/16"X 10" － 打 1,520
3/16"X 12" － 打 1,620

107

  1/4"X 4" － 打 1,395
  1/4"X 5" － 打 1,450
  1/4"X 6" － 打 1,475
  1/4"X 8" － 打 1,690
  1/4"X 10" － 打 1,800
  1/4"X 12" － 打 1,900

106
5/16"X 6" － 打 2,080
5/16"X 8" － 打 2,500

104   1/4"X1 1/2" － 打 1,170

貨號 規格 頭型 單位 價格

101

#0 X 3" ＋ 打 820
#0 X 4" ＋ 打 865
#0 X 6" ＋ 打 980
#0 X 8" ＋ 打 1,080

102

#1 X 3" ＋ 打 1,170
#1 X 4" ＋ 打 1,225
#1 X 6" ＋ 打 1,330
#1 X 8" ＋ 打 1,440
#1 X 10" ＋ 打 1,540
#1 X 12" ＋ 打 1,655

107

#2 X 4" ＋ 打 1,450
#2 X 5" ＋ 打 1,540
#2 X 6" ＋ 打 1,645
#2 X 8" ＋ 打 1,800
#2 X 10" ＋ 打 1,960
#2 X 12" ＋ 打 2,115

106 #3 X 6" ＋ 打 2,150
104 #2 X1 1/2" ＋ 打 1,170

貨　號 規　格 頭型 軸　徑 柄　色 全　長 單位 價　格

No.56

100m/m(4") － 6.3 綠 201 支 256
150m/m(6") － 6.3 綠 251 支 262
#2X100(4") ＋ 6.3 紅 201 支 256
#2X150(6") ＋ 6.3 紅 251 支 262

強力螺絲起子 ( 葫蘆型 )

107

106

104

107

106

104
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宮本貫通起子

兩用起子 ( 兩種合一 )

型號 規格 單位 單價

No.717   5X  75mm    3" 打    940
No.717   6X  75mm    3" 打 1,260
No.717   6X100mm    4" 打 1,360
No.717   6X125mm    5" 打 1,460
No.717   8X150mm    6" 打 2,040
No.717   8X200mm    8" 打 2,260
No.717   8X250mm  10" 打 2,500
No.717 10X300mm  12" 打 3,420

型號 規格 單位 單價

No.717   5X  75mm  #1 打    980
No.717   6X100mm  #2 打 1,400
No.717   6X125mm  #2 打 1,600
No.717   6X150mm  #2 打 1,800
No.717   8X150mm  #3 打 2,100
No.717   8X200mm  #3 打 2,400
No.717   8X250mm  #3 打 2,700
No.717 10X250mm  #3 打 3,300
No.717   8X300mm  #4 打 3,000

型號 規格 單位 單價

No.1200M  6X  #2 1-1/2" 打 1,250
No.717M  6X  #2  4" 打 1,660

膠柄起子組

規　　格 單　　價

No.8100  10支組 430
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起子頭

打擊起子頭

品名 硬度 VESSEL 台製

A14     1X  65 G 72
A14     2X  65 H.G 50 18
A14     2X110 H.G 70 24
A14     3X110 H 92 48
B43     2X  50 H 72

品名 硬度 單    價

C51     2X36,  8X36 G   68
C51     2X80,  8X80 G 112

C51     3X80 E   90
C51     4X36 E   68

電線脫皮鉗 WIRE  STRIPPER

型    式 規    格 單    價

A 0.5 ~ 2.0m/m 1,660
B 1.0 ~ 3.2m/m 1,660
C 0.9 ~ 5.5m/m 1,660
台製 A、B     430

MARVEL日本 1.25 ~ 8m/m2 2,160

規格 塑膠鎚 (價格 ) 鎚頭 (價格 )

1/2P    638   92
1P    804 126

1-1/2P 1,122 190
2P 1,518 290

塑膠鎚 PLASTIC  HAMMER

打擊起子組 IMPACT  DRIVER

規　　格 單　　價

No.2500 VESSEL 2,160
台　製    460
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管子鉗 PIPE  WRENCHES

規        格 使用範圍 重量 單價

  6" 150mm    1/8"~1/2" 0.20kg    620
  8" 200mm    1/8"~3/4" 0.35kg    650
10" 250mm    1/8"~1" 0.65kg    760
12" 300mm    3/8"~1.1/4" 0.95kg    900
14" 350mm    1/2"~1.1/2" 1.30kg 1,100
18" 450mm 1.1/2"~2" 2.05kg 1,600
24" 600mm 1.1/2"~2.1/2" 3.20kg 2,350
36" 900mm       2"~3.1/2" 7.00kg 4,780

單位：支

大鐵剪 BOLT  CUTTER

大鐵剪頭 BOLT  CUTTER  SPARE  BLADES

規格 單價

12"    600
14"    740
18"    900
24" 1,220

規        格 使用範圍 單價

12"    300mm   5mm 1,060
14"    350mm   6mm 1,120
18"    450mm   7mm 1,410
24"    600mm 10mm 2,000
30"    750mm 13mm 2,640
36"    900mm 16mm 3,560
42" 1,050mm 18mm 5,840

規格 單價

30" 1,680
36" 2,240
42" 3,600

JIS     B4606N
PER NO:3064

帶鐵剪 BAND  CUTTER

規格 長度 使用範圍 單價

NO. 0 240mm 32X0.9 1,050
NO. 1 450mm 51X1.2 2,330
規格 長度 使用範圍 單價

SS-600 600mm HIT牌 5,000
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萬能鉗

圓管萬能鉗

尖嘴萬能鉗

導管封口鉗（喉鉗）

品番 規格 開口 單價

4WR   4" 15/16" 520
5WR   5" 1~1/4" 520
7WR   7" 1~5/8" 520

10WR 10" 1~7/8" 500
7CR   7" 1~5/8" 576

10CR 10" 1~7/8" 576
7R   7" 1~5/8" 576

10R 10" 1~7/8" 576

品番 開口 單價

12LC 3~1/8" 1,380

品番 規格 開口 單價

4LN 4~3/4" 1~1/2" 650
6LN 6" 1~3/4" 690
9LN 9" 2~1/2" 910

品番 規格 開口 單價

RR 7" 1" 860

WR：附剪線刃　 CR：不附剪線刃

10R 10WR



236

品　番 規　格 口　深 單　價

  4SP 5-3/8" 1-7/8"    650
  6SP 6-1/2" 2"    768
11SP 11-1/4" 3 3/4" 950
18SP 18-1/4" 10" 1,630
24SP 24-1/4" 15-1/2" 2,300

Ｃ型萬能鉗（固定爪型）

Ｃ型萬能鉗（活動爪型）

平板夾鉗

電焊夾鉗

鏈鉗

品　番 規　格 口　深 單　價

  6R 6-3/8" 2" 650
11R 11" 3-3/4" 900
18R 18" 10" 1,480
24R 23-3/4" 15-1/2" 2,100

品番 規格 口深 單價

8R 8" 1-3/4" 910

品番 規格 口深 單價

9R 9" 1-5/8" 1,150

品番 規格 口深 單價

20R 9" 19" 1,480

11R

6SP
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棘輪式電纜剪 RACTCHETING  CABLE  CUTTER

端子壓著鉗

強力型壓著工具

型號 壓著能力 單位 價格

CT-38   8 ~   38mm2 支 1,760
CT-80 14 ~   80mm2 支 2,400
CT-100 22 ~ 100mm2 支 2,500

型號 壓著能力 單位 價格

RYO-120 10 ~ 120mm2 支 2,600
RYO-150 14 ~ 150mm2 支 3,200

型號 剪斷能力 價格

SCC-325 325mm2     台製 2,400
RCC-500 500mm2     台製 5,600

ITEM NO. 規      格 單　價

280 薄紙 1,000
7206 厚紙（低毛屑） 23cm 1,060

7209
超韌擦拭布 25.5X30cm
680 pcs，點斷式，幾近無屑 1,260

2100 厚紙 (一般 )    980
點斷擦拭紙附架子　20x30cm    380
點斷擦拭紙　20x30cm    330
大型鐵架（不附紙）    920 大型鐵架

擦拭紙

7206

點斷擦拭紙附架子

7209

280

SCC-325

RCC-500
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皮帶管鉗

濾心板手

規　格 單　價

KWT-160 540
KWT-260 924

型　式 使用範圍 單　價

KW-100 65-  75 396
KW-200 75-  95 418
KW-300 95-115 792

冷煤板手

型　號 規　格 單　價

CT-122 3/16. 1/4. 5/16. 3/8 320
CT-123L 3/16. 1/4. 1/2. 9/16 350

電動起子機用起子頭

磁性套筒起子

規　　格
蝶　　式

5mm
單頭六角
6.35mm

#1 x 50L 40 30
#2 x 50L 40 30

規格 磁性 不附磁

8m/m X 55.65L   29 29
10m/m X      65L    36 36

11、12、13、14m/m X      65L   52 38
8、10、12、14m/m X    100L   96 86
8、10、12、14m/m X    150L 144

台灣製

65L

CT-122

KWT-260

蝶式

單頭六角

KW-100

100L
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梅花板手組 OFFSET  BOX  WRENCHES  SET梅花板手 OFFSET  WRENCH

規　格 單價 /支 規　格 單價 /支 規　格 單價 /支
  6 x   7 56    18 x 19 142 7/16 x 1/2 100
  7 x   8 78    21 x 23 120 1/2 x 9/16 100
  8 x   9 48    22 x 24 160 9/16 x 5/8 100
  8 x 10 48    24 x 26 264 5/8 x 11/16 100
  9 x 10 78    24 x 27 210 5/8 x 3/4 110
10 x 12 56    25 x 28 330 19/32 x 11/16 110
11 x 13 59    27 x 32 396 3/4 x 25/32 154
12 x 13 92    29 x 32 420 3/4 x 7/8 154
12 x 14 59    32 x 36 420 13/16 x 7/8 210
14 x 15 110    55 x 60 4,180 15/16 x 1" 220
14 x 17 66   1/4 x 5/16 78 1" x 1-1/8 308
16 x 17 132 5/16 x 3/8 78 1-1/16 x 1-1/4 364
17 x 19 72   3/8 x 7/16 78

6支組

JHANALI

六支組  m/m 10x12, 12x14, 16x17, 17x19, 21x23, 24x26 480
六支組  英吋 3/8x7/16,  1/2x9/16,   5/8x11/16, 3/4x25/32, 13/16x7/8,  15/16x1 700

梅開板手

規格 單價 規格 單價 規格 單價 規格 單價

  6mm 38 18mm 96 40mm 864 1/2"   64
  7mm 38 20mm 116 41mm 778 9/16"   74
  8mm 44 23mm 170 44mm 928 5/8"   80
  9mm 44 25mm 200 45mm 928 11/16"   90
10mm 48 26mm 200 46mm 820 3/4" 100
11mm 52 27mm 216 47mm 1,160 13/16" 126
12mm 58 28mm 238 50mm 1,160 7/8" 148
13mm 62 31mm 432 51mm 1,252 15/16" 158
14mm 68 33mm 432 1/4"   44 1" 180
15mm 82 36mm 518 5/16"   44 1-1/16" 190
16mm 92 37mm 648 3/8"   52 1-1/8" 244
17mm 92 39mm 648 7/16"   58 1-1/4" 316

單位：支
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開口板手

規　格 單價 /支 規　格 單價 /支 規　格 單價 /支

   7 x  8 40   16 x 17 46 3/8 x 7/16 60
   8 x  9 24   17 x 19 48 7/16 x 1/2 70

    8 x 10 28   18 x 19 80 1/2 x 9/16 72
  10 x 12 28   21 x 23 68 9/16 x 5/8 86
  10 x 13 40  23 x 26 92 5/8 x 3/4 96
  11 x 12 46 25 x 28 192 19/32 x 11/16 102
  11 x 13 32 1/4 x   5/16 56 13/16 x 7/8 110
  12 x 14 32 5/16 x 11/32 60 1-1/16 x 1-1/8 402
  14 x 17 36 5/16 x 13/32 60

六支組  m/m 8x9, 10x12, 12x14, 14x17, 17x19, 21x23 220
六支組  英吋 5/16x11/32,   3/8x7/16,  1/2x9/16, 19/32x11/16,  5/8x3/4, 13/16x7/8 240

英制

公制

開口板手組
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棘輪梅花板手

規　格 價　格 規　格 價　格

  8X10   84 14X17 128
10X12   92 17X19 142
11X13 106 17X17 150
12X14 110 19X21 156

指揮棒附磁鐵

規    格 單    價

18" L 180

規    格 單    價

ALLPRO 240

玻璃吸盤

規    格 單    價

單個 500
雙個 840

★鋁合金材質

尖端可隨意更換型式

池野

替換式彈簧鉗組 ALLPRO

平面砂輪機板手

規　格     價　格

一般型   80
專利型 110

單個

雙個
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鐵工鎚（木柄）

規    格 單    價 規    格 單    價

   1/2P (8oz) 110       2P (32oz) 190
      1P (16oz) 130 2-1/2P (40oz) 220
1-1/2P (24oz) 160       3P (48oz) 250

香檳鎚（無後座力）

型號 A B D 台製單價  Ｚ牌單價

E-O E-30   80m/m 265m/m 240
E-1 E-35   80m/m 270m/m 240 310
E-1.5 E-45 105m/m 300m/m 280 350
E-2 E-50 105m/m 300m/m 320 390
E-3 E-55 110m/m 342m/m 360 450
E-4 E-60 120m/m 350m/m 460 560
E-5 E-65 132m/m 371m/m 510 600

規　格 使用範圍 單　　價

標準型雙頭 0~0.8, 2.3~3.2mm 200

四用起子夾柄（四爪夾頭）
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金切鋏

型式 品牌 長度 單價

K-903附齒 FUJI 260mm 660

型式 品牌 長度 單價

K-910 劍牛 260mm 1,240
F-910附齒

(NO.440)
日新

MIMATSU 260mm 1,260

品名 美工刀 美工刀刃

G-11(推式 ) 156 7節 14節  10
L-19B(鎖式 ) 156 7節 14節  10
H-12YE黑刃 520 58
OLFA(CK-2) 244 2片裝  84
L-550(便宜 )   34   3

金切鋏

ＫＤＳ　美工刀

規　格 價　格 規　格 價　格

  6" 106 15"    594
  8" 140 18" 1,056
10" 176 24" 2,156
12" 210

活動板手

K-910直線用

K-903浪板用
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鈑金剪－直刃

鈑金剪－柳刃

鈑金剪－大彎

型　號 規　格 單　價

K-920 180m/m 612
K-930 210m/m 684
K-940 240m/m 810
K-950 270m/m 990
K-960 300m/m 1,200
一尺 300m/m台製 384

型　號 規　格 單　價

K-921 180m/m 680
K-931 210m/m 738
K-941 240m/m 864
K-951 270m/m 1,080
K-961 300m/m 1,320
一尺 300m/m台製 580

型　號 規　格 單　價

K-922 180m/m 720
K-932 210m/m 774
K-942 240m/m 954
K-952 270m/m 1,170
K-962 300m/m 1,396

日 本 製

WISVO德式不銹鋼電纜剪

型　號 單　價

936 電纜剪 360
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鍊條拔卸器

結鍊器

ITEM NO. 規     格 單  價

No.60 3/8"~3/4", #35~#60 1,710
No.100 3/4"~1-1/4", #60~#100 3,204

ITEM NO. 規     格 單  價

No.35 #35 ~ #   60 1,294
No.60 #60 ~ #100 2,016
No.80 #80 ~ #240 2,520

內孔軸承拔取器

型　　號 規　　格 單　　價

BP-1238 12-38mm 960

鍊目工具

規     格 台製單價

一般型 3/8"~5/8" 330

WHALE

WHALE

★日本製
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絲攻板手

Ｔ型絲攻板手

規　格 單　位 單　價

1/8" 支 100
1/4" 支 100
3/8" 支 120
1/2" 支 170

規　格 單　位 單　價

1/4" 支    132
3/8" 支    154
1/2" 支    198
3/4" 支    326

1" 支    726
1-1/4" 支 2,200

丸駒板手

規　格 單　價

1"    150
1-1/2"    300

2"    300
2-1/2" 1,500

速可螺自動絲攻板手

編號
規        格

價　格
使用範圍 長　　度

52/1 3-10 m/m 85 m/m    640
53/1 5-12 m/m 110 m/m    860
52/2 3-10 m/m 250 m/m 1,040
53/2 5-12 m/m 300 m/m 1,260

替爪
52/1, 53/1 用

組
240

52/2, 53/2 用 280

★德國製
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銅管切刀

銅管彎管器

型　號 規　格 單　價

CT-127 1/8"~5/8" 240
CT-274 1/8"~1-1/8" 280

CT-127刀刃 1/8"~5/8"   50
CT-274刀刃 1/8"~1-1/8"   58

規格 台製 (銅管 ) 台製 (不銹鋼管 )

1/4"    666 1,160
5/16"    748 1,300

3/8"    956 1,400
1/2" 1,210 2,000
5/8" 2,090
3/4" 2,464
7/8" 3,366

8mm     820 1,430
10mm 1,050 1,600
12mm 1,330 2,200

1/4, 5/16, 3/8 三用     800

型號 規格 單價

1226 3/16"~5/8"    840
1227 4-16mm 1,100
275   1/8~3/4" 1,100

1226底座 3/16~5/8"    300

台製

銅管切擴器 台製
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工具盤（油盤）

規格 尺　寸 單價

大　型 L489 x W371 x H92mm 290
小　型 L432x W331 x H89mm 270

油漆刷

規     格 一般 #003 長毛 #004

1" 12 16
1-1/2" 18 24

2" 24 32
2-1/2" 30 40

3" 36 48
4" 48 64
5" 60 80

水管鋸

品名 規格 單位 單價

水管鋸－平 240mm 支 560
水管鋸－尖 240mm 支 560
水管鋸刀刃－平 240mm 片 230
水管鋸刀刃－尖 240mm 片 230
水管鋸 300mm 支 990
水管鋸刀刃 300mm 片 520

★日本製

水管鋸平

水管鋸尖
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斑馬式管束 HOSE  CLAMPS

規格
MM

規格
INCH

帶寬
mm

單價 規格
MM

規格
INCH

帶寬
mm

單價

一般 #304 一般 #304

  8-12 5/16~1/2 9   8.40 16.80 50-  70 2~2-3/4   9 13.60 27.20
10-16 3/8~5/8 9   8.40 16.80 60-  80 2-3/8~3-1/8   9 13.60 27.20
12-20 1/2~3/4 9   9.20 18.40 50-  70 2~2-3/4 12 16.40 32.80
12-22 1/2~7/8 9   9.20 18.40 60-  80 2-3/8~3-1/8 12 16.40 32.80
16-25 5/8~1 9   9.20 18.40 70-  90 2-3/4~3-5/8 12 16.40 32.80
16-27 5/8~1-1/8 9   9.20 18.40 80-100 3-1/8~4 12 18.40 32.80
20-32 3/4~1-1/4 9 11.20 22.40 100-120 4~4-3/4 12 20.00 40.00
25-40 1~1-5/8 9 11.20 22.40 120-140 4-3/4~5-1/2 12 24.00 48.00
32-50 1-1/4~2 9 12.00 24.00 140-160 5-1/2~6-1/4 12 28.40 56.80
40-60 1-5/8~2-3/8 9 12.00 24.00

規格
MM

規格
INCH 單價

  8-12 5/16~1/2 15.20
10-16 3/8~5/8 15.60
12-20 1/2~3/4 15.60
12-22 1/2~7/8 15.60
16-25 5/8~1 15.60
20-32 3/4~1-1/4 16.40
25-40 1~1-5/8 18.00
32-50 1-1/4~2 18.00

1.一體成型：高扭力與高穩定性。
2.斑  馬  式：束帶特殊處理，無毛邊，不傷管件表面。
3.一般半白鐵：螺絲：鐵製，束帶：白鐵。
4.全白鐵 304材質：螺絲及束帶皆為 304白鐵。

蝴蝶手轉式管束
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橫萬力

鉆床用橫萬力

小萬力

Ｃ型萬力

規　格 價　格

  4" 1,680
  5" 2,100
  6" 2,520
  8" 5,324
10" 9,570

規　格 價　格

3"    780
4" 1,040
5" 1,300
6" 1,560

規　格 單　價

2" 710
2-1/2" 820

規格 單價 規格 單價

1"   88   6"    430
2"   88   8"    616
3" 132 10" 1,190
4" 176 12" 1,520
5" 308
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鐵皮打包機、塑膠打包機

白鐵帶打包機

鐵皮帶、鐵扣、鐵皮帶工具車

規格 單位 價格

5/8"附夾 組 2,900
3/4"附夾 組 3,000
夾子 5/8" 支 1,160
夾子 3/4" 支 1,260
塑膠打包機組 組 1,600

規格 單價

3/8"~3/4"x0.76mm 5,200
白鐵帶 30M/捲 4,000/捲
白鐵扣      32/個

品　名 單價

鐵皮帶　5/8, 3/4 120/kg
鐵皮扣　5/8, 3/4 120/kg
鐵皮帶工具車 3/4 5,800 /台
鐵皮帶工具車 1-1/4 6,400 /台 鐵皮帶車

台製

塑膠打包機組

鐵板打包機組

鐵皮帶

鐵皮扣
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鋼刻印

規格
Y.C台製 MASUS德製

正　體 反　體 正　體 反　體

  1.0 3/64 460 1,150 864
  1.5 1/16 180 540 332 994
  2.0 5/64 180 540 332 994
  2.5 3/32 180 540 332 994
  3.0 1/8 180 540 332 994
  4.0 5/32 240 590 454 1,108
  5.0 3/16 290 730 490 1,224
  6.0 1/4 410 1,030 548 1,368
  8.0 5/16 560 1,400 720 1,800
10.0 3/8 600 1,800 1,022 2,664
12.0 1/2 1,200 3,200 1,800
16.0 5/8 2,000 3,780
19.0 3/4 3,960 8,370

數字鋼印 字體鋒銳清晰
材質國際標準

規格
Y.C台製 MASUS德製

正　體 反　體 正　體 反　體

  1.0 3/64 1,300 2,840 2,332
  1.5 1/16 540 1,620 994 2,992
  2.0 5/64 540 1,620 994 2,992
  2.5 3/32 540 1,620 994 2,992
  3.0 1/8 540 1,620 994 2,992
  4.0 5/32 720 1,970 1,224 3,364
  5.0 3/16 870 2,400 1,324 3,686
  6.0 1/4 1,230 3,280 1,484 3,970
  8.0 5/16 1,680 4,530 1,944 5,274
10.0 3/8 1,800 4,800 2,764 7,150
12.0 1/2 3,600 8,600 4,860
16.0 5/8 5,400 10,800
19.0 3/4 10,080 23,986

英文鋼印 硬度HRC58º - 60º
表面噴砂處理

台製 德製

台製 德製
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白鋼線 PIANO  STEEL  WIRE  FOR  SPRINGS

地球牌

規格 單　價 規格 單　價 規格 單　價

11# (3.0) 214 18# (1.2) 254 25# (0.5) 334
12# (2.65) 214 19# (1.0) 262 26# (0.45) 346
13# (2.35) 214 20# (0.9) 266 27# (0.4) 374
14# (2.0) 214 21# (0.8) 280 28# (0.38) 426
15# (1.8) 240 22# (0.7) 284 29# (0.34) 480
16# (1.6) 240 23# (0.6) 308 30# (0.3) 506
17# (1.4) 248 24# (0.55) 320

包裝：每盒１磅裝

三角刮刀、培林刮刀、平面刮刀 德國製

規          格 三  角  刮  刀 培  林  刮  刀 平  面  刮  刀

  4"    528
  5"    636
  6"    696
  8"    900 1,512 1,780
10" 1,020 1,824 2,040
12" 1,296

三角刮刀 培林刮刀 平面刮刀
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精密鑽夾頭

自動夾頭

規格 兔子 國貨

1/4"(6.5m/m)    480
3/8"(10m/m)    504 200
1/2"(13m/m)    564 200
5/8"(16m/m) 1,320
3/4"(19m/m) 1,920

1/2"夾頭
附免出力接桿

240

規格 品牌 塑膠殼單價

3/8" 大陸    320
1/2" 大陸    320

1/2"附勾板手 7-Hero 3,120
1/2" 7-Hero 2,950

海綿砂輪 SPONGE  FLAP  DISC

粒度 鱷魚單價 東昇單價

#60, 80,100, 120, 150, 180,220 66 74
#240, 320, 400 72 86
#600, 800 80
#1000 84

　用途：一般金屬、木材、石材、玻璃磨光處理

平面羊毛輪 FELT  POLISHING  WHEEL

型號 尺寸 mm 單價

PW 100 100X10X16 120
4"鱷魚 縫線型 100
4"鱷魚 無縫線 110

　用途：一般金屬表面鏡面研磨處理

鱷魚

鱷魚
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磨漆王 SUPERBRADE  DISC

氧化鋯－白鐵用 FLAP  DISC

型號 尺寸 mm 單價

SD100 100X16 168
SD115 115X22 180
SD150 150X13 312
SD150P 150X16 348

　用途：金屬、油漆、木材、塑料、除銹、焊縫處理

型  號 尺寸 mm 粒度 單價

ZP100 100X16 #40~#240 66

　用途：超硬鋼及白鐵表面研磨處理

自粘圓砂紙

絨布砂紙（粘扣式）

型  號 尺  寸
粒       度

40 60 80 100~400

YSMG535 5" 單
價

18 15 13 12
YSMG536 6" 24 22 20 19

　用途：適用於木材、金屬表面研磨拋光。

東昇砂布

型　號 尺　寸
粒       度

40 60 80 100~400

BIG535 5"無孔

單

價

19 17 14 13
BIG5355 5" 5孔 19 17 14 13
BIG5356 5" 6孔 19 17 14 13
BIG536 6"無孔 26 24 22 20
BIG5366 6" 6孔 26 24 22 20

　用途：適用於木材、金屬表面研磨拋光。
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平面砂布輪

帶柄砂布輪

番號 A 立 型 斜 型 AP 斜 型 KP

#  40 66 54 32
#  60 66 54 32
#  80 66 54 32
#100 66 54 32
#120 66 54 32
#150 66 54 32

規      格 #60~120 #150~180 #240~400 包裝 (每盒 )

25 X 25 X 6m/m   77   84   92 30 pcs
30 X 25 X 6m/m   84   92   99 30 pcs
40 X 25 X 6m/m   99 110 118 10 pcs
50 X 25 X 6m/m 116 128 138 10 pcs
60 X 25 X 6m/m 150 165 182 10 pcs
80 X 25 X 6m/m 216 230 242   6 pcs
10 X 15 X 3m/m 110 122 132 50 pcs
15 X 15 X 3m/m   99 110 120 50 pcs
20 X 10 X 3m/m 100 110 120 50 pcs
25 X 10 X 3m/m   77   84   92 50 pcs
20 X 25 X 6m/m   99 110 120 40 pcs

每盒 10只

東昇砂布

番號 A 立 型 斜 型 AP 斜 型 KP

#180 66 54 32
#220 66 54 32
#240 66 54 32
#280 66 54 32
#320 66 54 32
#400 66 54 32

每盒 10只

斜型 立型
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平面黑輪

規格 價格

  4" X 16mm   86
  4" X 1.5牙   86

4-1/2" X 22mm 130
6"附盤、牙式 230

用途：金屬表面之清潔與除銹、去銹、除漆、焊道修整。

規  格 UNION 金　象

2"鍍銅絲 124 106
3"鍍銅絲 144 110
4"鍍銅絲 188 130

規  格 價　格

3/8"   86
1/2" 104
3/4" 120

1" 190

規  格 TORA 象 牌 UNION

3"一般   78 110 190
3"扭股 126 250

3"不銹鋼絲、銅絲

4"一般 240

帶柄齊頭尖端刷

帶柄平面鋼絲輪

三銧

碗型鋼絲輪

4"有牙

4"無牙

UNION 扭股
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碟型鋼絲輪 ( 電動工具用 )

碟型不織布輪 (4" 手提研磨機用 )

碟型羊毛拋光輪 (4" 手提研磨機用 )

型  號 規  格 單  價

VNP-41240 100mm(4")#240 94
VNP-4180 100mm(4")#80 94

型  號 規  格 單  價

VFP-41A 100mm(4")有牙 160
VFP-45N 100mm(4")無牙 150

型  號 規  格 單  價

VAP-41 100mm(4") 138

★高拉力鍍銅鋼絲

切割砂輪

規　格 價　格

12" 305X3X25.4 152
14" 355X3X25.4 176
16" 405X3X25.4 200
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金象平型鋼絲輪

替換式鐵柄直型手刷

替換式鐵柄彎型手刷

義發鋼刷

型  號 規  格 單  價

WD   60   6"X1"  (孔 ) 190
WD   80   8"X1"  (孔 ) 260
WD 100 10"X1"  (孔 ) 360
中孔膠套 1/2 + 5/8 + 3/4"中孔   30

型  號 規  格 單  價

HI-11 鋼絲   68
HI-12 銅絲 100
HI-13 不銹鋼絲 100

型  號 規  格 單  價

HJ-21 鋼絲   90
HJ-22 銅絲 116
HJ-23 不銹鋼絲 116

品  名 規  格 單  價

長鋼刷 A級 34
銅　刷 4行木柄 60
白鐵刷 3行 84
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砂布

番 號 地球鷹 東　昇

40# 268 240
60# 251 224
80# 240 216

100 ~ 220# 211 208
240# 266 208
280# 266 224
320# 266 224
400# 282 224

砂布環帶

規  格 無接頭 東　昇

4"X36"       40# 108   88
60# 102   82
80#   96   77

100#   90   72
120#   90   72
150#   90   72
180#   90   72
220#   90
240# 164 100
320# 164 100
400# 198 110

水砂紙

規　格 NCA 龍　蝦

#60 23
#80 23 9

#100~800 22 8
#1,000 26 9
#1,200 26 9
#1,500 32 9
#2,000 34 11
#3,000 84

NCA#60~#800 紅色
       #1000以上   茶色

NCA　龍蝦

NCA

龍蝦
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鋼板立式吊夾

鋼板橫式吊夾

油桶吊夾組

油壓拖板車

型  號 容  量 開  口 價  格

E-1 1 TON 0-20mm 2,300
E-2 2 TON 0-30mm 3,300
E-3 3 TON 0-35mm 5,600

型  號 容  量 開  口 價  格

HLC-1 1 TON   1-13mm 2,100
HLC-2 2 TON   3-22mm 3,080
HLC-3 3 TON 12-35mm 5,720

規  格 價  格

1T 2,000

規  格 規  格 價  格

2.5T 520 X 1070mm 15,000
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吊鏈

永久性吊盤

工字滑車

規  格 價  格

7.1mmX  9呎    580
3/8"X  9呎 1,800
3/8"X15呎 2,300

規  格 單  價

1T 10,000
2T 17,280

手推式滑車

噸數 工字鐵寬度 價   格

1/2 75-125mm 1,870
1 75-125mm 1,980
2 100-150mm 3,190
3 100-150mm 5,500
5 125-175mm 9,700

噸數 揚程 工字鐵寬度 價   格

  1 3 M 75-125mm   2,970
  2 3 M 100-150mm   3,870
  3 3 M 100-150mm   6,500
  5 3 M 125-175mm   9,800
10 5 M 125-175mm 38,500

鍊條式滑車（齒輪式）
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氣動油壓千斤頂

附爪式油壓千斤頂

規        格 單         價

20T 18,800
30T 23,000

本產品除了備有自動下降裝置外壽命特長

1.自動下降，免除壓不下之煩惱。
2.壽命長，本千斤頂，油壓缸，有硬鉻處
　理，不易磨損，壽命特長。

3.重量輕巧、攜帶方便。
4.高度分有多種，使用方便。
5.附有墊塊三種，可任意調整高度。

規   格
負 荷 重 量 規  格  m / m

台   製
日   本

MASADA爪 部 頭 部 爪 高 揚 程 本 身 高 爪塊尺寸

SHL-  5T 2T 5T 16 117 228 45X  69 8,140 19,500
SHL-10T 5T 10T 22 147 282 53X  98 11,748 23,000
SHL-20T 10T 20T 25 152 310 60X123 14,630 39,000
SHL-30T 15T 30T 28 155 330 60X149 23,430
SHL-50T 25T 50T 40 155 370 75X190 44,000

SUN RUN

20T

30T

台製日本
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分離式千斤頂（不含油壓幫浦）（附回縮彈簧）

型　號 能　力 Ton 揚程mm 身高mm 總高mm 單價 NT$
RSSM-100 10   11   42.9   53.9 5,220
S10-25 10   25   80 105 3,620
S10-50 10   50 130 180 4,100
S10-75 10   75 155 230 4,560
S10-100 10 100 180 280 5,180
S10-125 10 125 205 330 5,800
S10-150 10 150 230 380 6,400
RSSM-200 20   11   51.5   62.5 9,420
S20-25 20   25   80 105 6,040
S20-50 20   50 135 185 6,640
S20-75 20   75 160 235 7,120
S20-100 20 100 185 285 7,730
S20-125 20 125 210 335 8,320
S20-150 20 150 235 385 8,940
RSSM-300 30   12.7   58.6   71.3 11,350
S30-25 30   25   85 110 8,800
S30-50 30   50 145 195 9,400
S30-75 30   75 170 245 10,140
S30-100 30 100 195 295 10,360
S30-125 30 125 220 345 11,100
S30-150 30 150 245 395 11,600
RSSM-500 50   16   67   83 18,470
S50-25 50   25   85 110 13,300
S50-50 50   50 120 170 14,140
S50-75 50   75 190 265 15,960
S50-100 50 100 215 315 18,350
S50-125 50 125 240 365 19,080
S50-150 50 150 265 415 19,940
RSSM-1000 100   16   85 101 36,700
S100-25 100   25 100 125 22,570
S100-50 100   50 160 210 27,130
S100-100 100 100 210 310 34,770
S100-125 100 125 235 360 42,300
S100-150 100 150 260 410 48,340

SUN RUN
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油壓千斤頂 MASADA 日本製

型式 能力 TON 身高
m/m

揚程
m/m

補助螺高
m/m

總高
m/m

重量
Kg 價   格 國   貨

MS-2S 2T 180 115 50 345     2.2 1,950 870
MS-3 3T 190 115 60 365     2.7 2,220 1,090
MS-5Y 5T小型 200 120 70 390     3.7 2,500
MH-5 5T 200 120 70 390     4.6 3,300 1,460
MH-10 10T 240 150 80 470     8.1 4,350 2,530
MH-15 15T 265 165 80 510   10.5 5,800 3,220
MH-20 20T 270 160 430   13.2 6,500
MHS-20 20T 270 160 80 510   13.3 7,000 4,580
MH-30Y 30T 280 160 440   18.7 11,500 7,500
MH-50Y 50T 305 170 475   37 34,000 25,300
MH-100Y 100T 305 150 455   87.7 142,000

低

型

10T 170   95 75 340     6.3 4,300
15T 170   90 70 330     7.9 6,000
20T 180   85 40 305     9.7 6,600
30T 180   80 260   13.5 12,200

手持油壓幫浦 台灣製

型號

幫浦動作一次

低壓 高壓

吐出量

C.C
壓力

PSI
吐出量

C.C
壓力

PSI

15.5 20 2.8 700

SPH-900   900c.c 單價 : 7,200
SPH-1200 1200c.c 單價 : 7,600
SPH-3000 3000c.c 單價 : 9,800

★扁身窄座，可伸入狹小空間。

★可立頂、斜頂、臥頂，惟能力

　減弱。

日本 國貨
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氣動式黃油槍

型　號 規　格 單    價

A-500CS 400CC牛油條用，
連續注油 1,560

手動機油槍

單    價 JL-220 420

單手式槍型黃油槍

規　 格 單　價

400cc 780

黃油槍

規        格 單    價

PRESSOL 德國 880
MATO  德國 1,320
100CC 290
300CC 520
CS-600  400CC蛇腹式牛油條用 1,260

規        格 單    價

No.3一般型德國 Pressol 110
No.1十字頭 300
No.2平　頭 400
No.3一般型 70
鐵彎管附頭 136

牛油嘴頭

規        格 單    價

No.1  十字頭 520
No.2  平　頭 590

No.3  一般型德國 Pressol 252
No.3  一般型德式 190

No.3  一般型 144
No.3  一般型 18"長 380
牛油軟管（無嘴頭） 100

牛油槍軟管

300cc

MATO

CS-600
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氣動黃油桶

型號 容量
幫浦可
承壓力

壓力比 出油量 油管長 單   價

MG-55 20L 7-9 kg 1/45-1/50 2L/分 10呎 13,600

形式 容量 輸入空氣壓力 壓力比 出油量 油管長 單   價

A75-G 200L 4-9 kg/cm2 45:1 30cc/秒 20呎 19,600
A85-G 氣動黃油幫浦主機附槍 +管 20呎 15,000

A85-GS 單幫浦主機 20呎 13,000

氣動黃油桶

氣動黃油桶 A75-G

型　號 型　式 單　價

SKR-55用 YAMADA日本 6,000
KG-01A 標準型台製 1,540

P005 Jo Long 2,100

氣動牛油槍

TORA

TORA

Jo-Long

★ 50加侖桶黃油用

★可置放 5加侖桶裝黃油，須整桶開啟放置
★可裝 20L散裝黃油

型號 容量
輸入空
氣壓力

壓力比 出油量 油管長 單   價

MG-90 30L 7-9 kg 1/45-1/50 2L/分 10呎 15,600

★掀蓋式設計，方便置放，5加侖桶裝黃油
★可裝 30L散裝黃油

A75-G

日本製
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壓板

手動黃油機

氣動機油機

型　式 單　價

簡易型 (無膠套 ) 1,100
專業型 (附膠套 ) 2,200

日本 YAMADA用，附膠套 3,000

型　式 容　量 出油量 油管長 單　價

H20-G 20L 4c.c/cycle 6ft 5,900
H30-G 30L 4c.c/cycle 6ft 8,400
P-008 H-20G用牛油槍 1,200

型　式 容　量 單　價

D30-O 30L 24,000
P003 機油槍   3,000
流量計   5,000

形式 容量 輸入空氣壓力 出油量 油管長 單   價

SKR-55 20L(5加侖 ) 2-7 kg/cm2 320g/分鐘 2.5M 35,000
KPL-55 壓板   7,200

氣動黃油桶

★氣動黃油桶用

★不附流量計

專業型 簡易型

H-30G

SKR-55
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手動機油桶

型　式 容　量 出油量 單　價

H20-O 20L 65c.c/cycle 4,960

噴漆槍

規　格 IWATA 噴漆杯

W61-
1G
2G
3G

  400CC 3,860    270

W71- 21G
31G   400CC 4,400    270

W77- 2S
3S 1000CC 6,400 1,400

德國製
注油器

手動抽油器

規　格 規　格 單　價

250c.c. 德國製 05113金屬管 540
500c.c. 德國製 05215金屬管 780
300c.c. 附硬管，國貨 118
700c.c. 附硬管，國貨 396

規　格 單　價

50加侖用  鐵製 1,100

德國製國貨

W-77W-61
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快速接頭 HI  COUPLER 日本　鋼鐵製 SS41

規　格 單位 日　東 規　格 單位 日　東 規　格 單位 日　東

20PH 只   70 20PF 只   70 20SM 只 210
30PH 只   84 30PF 只   84 30SM 只 226
40PH 只 118 40PF 只 118 40SM 只 278
20PM 只 70 20SH 只 210 20SF 只 210
30PM 只   84 30SH 只 226 30SF 只 226
40PM 只 118 40SH 只 278 40SF 只 278

P PLUG
PH PM PF

S SOCKET
SH SF SM

H (Hose Nipple) F (Female Screw) M (Male Screw)

氣動除銹針槍

規格 價格

JEX-24日本 20,400
CW-24台製 12,000
JEX-24用針
3mmX180L        35

NITTO 日本製

H (Hose Nipple) M (Male Screw) F (Female Screw)

JEX-24型
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三點組合

MACC／單體式（過濾、調壓、注油，三機一體）

MACP／二體式（過濾、調壓＋注油）

型　號 規　格 單價

MACC300-8A, 10A, 15A 1/4, 3/8, 1/2 1,360

型　號 規　格 單價

MACP300-8A, 10A 1/4, 3/8 1,300
MACP300L-8A, 10A-D(附自排器 ) 1/4, 3/8 1,700
MACP302-8A, 10A, 15A 1/4, 3/8, 1/2 1,540
MACP302-8A, 10A, 15A-D(附自排器 ) 1/4, 3/8, 1/2 2,100

型　號 規　格 單價

MACP400-8A, 10A, 15A 1/4, 3/8, 1/2 2,240
MACP400-8A, 10A, 15A-D(附自排器 ) 1/4, 3/8, 1/2 2,620

MACT／三體式（過濾＋調壓＋注油）

型　號 規　格 單價

MACT400-8A, 10A, 15A 1/4, 3/8, 1/2 2,380
MACT400-8A, 10A, 15A-D(附自排器 ) 1/4, 3/8, 1/2 2,800
MACT200L-6A, 8A 1/8, 1/4 1,200
MACT300-8A, 10A 1/4, 3/8 1,700
MACT501-20A, 25A 3/4, 1" 4,500
MACT501-20A, 25A-D(附自排器 ) 3/4, 1" 4,840

型　號 規　格 單價

MACT401

8A(1/4). 10A(3/8). 15A(1/2) 2,600
8A(1/4). 10A(3/8). 15A(1/2). -D
(附自排器 ) 3,000
8A(1/4). 10A(3/8). 15A(1/2). -CH
(耐高壓型，耐壓 1~20kg) 3,000

MACP300

MACP400

MACT400

MACT401
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MAR系列調壓器（MACT拆組）

MAL系列（注油器）（MACT與 MACP通用）

型　號 規　格 單價

MAR200 8A附錶    420
MAR300 8A, 10A附錶    620

MAR400
8A, 10A, 15A附錶 1,160
PG50(PT 1/4, 2")壓力錶    170

MAR401

8A, 10A, 15A附錶 1,260
8A, 10A, 15A-CH附錶 (高壓型 ) 1,380
PG40-CH高壓型壓力錶    210

型　號 規　格 單價

MAF200L 8A    440
MAF300 8A, 10A,    500

MAF400
8A, 10A, 15A    620
8A, 10A, 15A-D(附自排器 ) 1,030

MAF401
8A, 10A, 15A    770
8A, 10A, 15A-D(附自排器 ) 1,200

型　號 規　格 單價

MAFR300
8A, 10A    830
8A, 10A-D(附自排器 ) 1,250

MAFR400
8A, 10A, 15A 1,680
8A, 10A, 15A-D(附自排器 ) 2,120

型　號 規　格 單價

MAL300 8A, 10A    520
MAL400 8A, 10A, 15A    780
MAL401 8A, 10A, 15A，耐壓 1~20kg    840
MAL501 20A, 25A 1,620

MAFR系列（過濾調壓器）（MACP拆組）

MAF系列（過濾器）（MACT拆組）

三點組合

400 401

400 401

300 400

300 401
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引擎清淨槍

空氣槍

鐵工噴槍

規格 廠牌 單價

K-65 台製 330

ITEM NO. 規格 單價

LJ-200 可調式，塑柄 320
DG-10-1 台製短，鋁合金 144
DG-10-3 台製長，鋁合金 156

K-601(原 K-60) 日本 KINKI 558

規格 廠牌 單價

DG-10EK 鐵工噴槍 台製 330

打氣量壓表 打氣管

規    格   價    格   

大型表，推夾兩用型 1,040
規    格   價    格   

12" 100

DG10-1 K-601

LJ-200
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氣動自動板鉗

筆型氣動刻模機 氣動刻模機

型　式 能　力 無負荷回轉數
最大扭力

ft / lb 全　長 重　量 單　價

IR-107XP 3/8" 160 r.p.m. 50 267mm 1.1Kg 5,200
IR-105C3 3/8"短柄 250 r.p.m. 25 186mm 0.64Kg 5,200
IR-105D2 1/4"短柄 250 r.p.m. 25 186mm 0.64Kg 5,200
IR-1077XP 1/2" 160 r.p.m. 50 267mm 1.1Kg 4,900
SP-254 1/2" 160 r.p.m. 45 265mm 1.2Kg 1,760

型　號 規　格 單　價

LJ-201 3m/m 1,400

LJ-201K塑盒裝 3m/m
附配件

1,760

LJ-202木盒裝
3m/m
白鐵夾頭
高級德國軸承

2,800

型　號 規　格 單　價

RY-317F 6m/m 1,100

SP-144
6m/m，細柄
25000rpm    900

LJ-201
LJ-202木盒

IR-1077XP SP-254

LJ-201K塑盒

SP-144

RY-317
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日本  KUKEN氣動板手

氣動板手

型式 軸心
螺絲
能力

重量
 Kg

回轉數
R.P.M

軟管接
頭螺牙

單價

KW-14HP 1/2" 16m/m 2.9 6,300 1/4" 14,000
KW-19HP 1/2" 18m/m 2.4 6,000 1/4"   6,800
KW-20P 3/4" 20m/m 4.2 4,500 3/8" 15,600
KW-20PI 3/4" 22m/m 6.2 3,800 3/8" 25,000
KW-600H 1"直型 50m/m 15.3 1/2" 41,000

型式 軸心
最大扭力
(ft-1bs)

自由轉數
 R.P.M

重量
Kg

全長
m/m 單價

231 1/2"    600 8,000 2.63 185   6,000
259 3/4" 1,050 6,000 4.2 218 13,400
261 3/4" 1,100 5,500 5 193 19,800
295 1" 1,450 5,000 9.98 267 31,000
631L 1"直型 3,172 3,500 16.6 624 33,600

型式 軸心
螺絲
能力

回轉數
R.P.M

扭力
FT/LB 單價

RY-231 1/2" 18 7,000 400 3,000
SP-261 3/4" 24 4,500 800 6,400

氣動板手

231

259

KW-19HP

KW-20P

＊台灣製

＊ SIOUX美國知名品牌

型式 軸心
螺絲
能力

回轉數
R.P.M

扭力
FT/LB 單價

500A 1/2" 16 8,000 425 5,000

RY-231

SP-261

5000A



276

CAMEL

氣動螺絲起子 AIR  SCREWDRIVERS

型式
起子頭尺寸

m/m
能力螺栓徑

m/m
自由轉速

R.P.M
全  長
 m/m

重  量
 Kg

空氣消耗量
(cfm) 單 價

CT11 6.35 2 ~ 5 8,000 180 0.75 2.0 1,300
CT12 6.35 2 ~ 5 8,000 180 0.75 2.0 1,400
CT6 6.35 3 ~ 8 7,000 205 1.1 2.2 2,800

型式 價格

F-2 2,040
F-2用斬仔 (彎平型 )    220
斬仔 (尖平，直平 )    230

氣動除銹鎚 (F-2) SPK

氣動平面砂輪機 STORM

型號 AGD-100

尺寸 4"

最大回轉速 10,000轉／每分鐘

重量 0.9 kgs

長度 170 mm

價格 3,000

CT11 CT12

F-2

斬仔

F-2斬仔
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型　式 田　中 YAMATO

大型表 2,560 1,320
型　式 田　中 YAMATO

大型表 2,560 1,320

型式 田　中 YAMATO 富士山 TORA

中切 2,600 1,600 1,500
A切 3,560 3,000 2,560

型　式 番　號 Ｔ 田　中

中切火口 1#   2#   3 # 138 190
A切火口 1#   2#   3 # 200 336

型　式 田　中 YAMATO

中熔 4,000 1,430
小熔 1,430

大熔　台製 9,000

型　式 番號 單　價

中熔火口 田中 1,800
小熔火口組 (5顆 ) 台製    300
中熔火口組 (7顆 ) 台製    500

氧氣表 O2 乙炔表 AC

切斷器 切斷火口

熔接器 熔接火口組

A切

中切

YAMATO

田中

田中

YAMATO

焊切工具
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安全防逆火快速接頭

種類 規　格 單　價

錶用 膠管式 (兩個一組 )    660
切用 膠管式 (兩個一組 )    660

錶，切 (四個一組 ) 1,320

種類 規　格 單　價

錶用 牙　式 (兩個一組 )    660
切用 牙　式 (兩個一組 )    660

錶，切 (四個一組 ) 1,320

(組 ) (組 )

乾式防爆接頭

結瓶架（乙炔錶用）

氧氣乙炔板手

★防逆火效果佳，使用更安全。

型　號 規　格 單　價

288R 錶用氧氣 396
288L 錶用乙炔 396
188R 切用氧氣 396
188L 切用乙炔 396

規　格 單　價

乙炔錶用 200

規　格 單　價

一般型不附開口 40
附開口型 54

TORA
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工作手套

氬焊手套

高級皮製工作袋（面皮製）

型    號 規    格 單　價 (雙 )

AG-3 三指 170
AG-5 五指 170

型    號 規    格 單　價 (雙 )

YJ-008 五指 68

型    號 規    格 單　價 (雙 )

YJ-010 魔術粘 190
YJ-011 加長型 13"L 350

規　格 單　價

單袋面皮 1,160
雙袋面皮 1,960

電焊皮手套

★皮＋帆布

★超薄舒適型、全皮

單袋 雙袋
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防火毯（玻璃纖維布）

耐高溫手套

高壓絕緣手套、絕緣鞋

規　格 單　價

   1M x 2M 2,100
石棉防火毯　3MM x 50kg 7,600

規　格 材　質 單　價

二指  14" 石棉    500
五指  14" 石棉    560
五指  14" 耐 300℃，鋁箔 1,000
五指  14" 耐 500℃，鋁箔 2,100

★特殊規格，可以訂製，請另詢價。

品　名 規　格 單　價

手套 試驗電壓   5KV/3分，使用 1000V   2,400
手套、鞋 試驗電壓 20KV/1分，使用 7000V   8,000
手套、鞋 試驗電壓 20KV/3分，使用 17000V 10,000
手套、鞋 試驗電壓 30KV/3分，使用 26500V 12,400

日本製

鋁箔

石棉
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手持式電焊面罩

頭戴式電焊面罩

黑玻璃、白玻璃

止洩帶

型　　式 單　　價

塑膠框，紅板 110
青色，日本板 200

型　　式 單　　價

台　製，紅板 300
日本板，青板 540
日本製 KK東海 590
透明面板 200

規　　格 單　　價

#10, #11, #12 18
#9, #13 30
白玻璃   4

規　　格 單　　價 (打 )

0.75 x 12 x 10M 130

★尺寸：50 x 105mm

日本 KK 日本青 台製紅

青色 塑膠框
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耐用型打火器

切斷器圓規

火口通針

塑膠熔接機

規　　格 單　　價

耐用型打火器 116/支
耐用型打火石 (一包 5個 ) 150/包

打火石　歐式   70/包 (10只 )

打火石　一般   32/包 (8只 )

規　　格 單　　價

中切用 260
A 切用 270

規　　格 單　　價

鐵　盒 56

規　　格
單　　價

110V 220V

PJ-203A 5,100 6,200
PJ-206A 5,000 6,200

電熱管 (線圈 )PJ-203用    500    700
電熱管 (線圈 )PJ-206用    500    700

PJ-203用尖頭    960 PJ-203 PJ-206

電熱管

打火石歐式
耐用型
打火石

耐用型
打火器
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動力延長線電焊線

規格
(mm2)

MALUTA
(不 足 )

象牌
(50%足 )

國裕牌
(正足規格 )

22平方   6,380   8,360 14,520
30平方   8,700 11,400 19,800
38平方 11,020 14,440 25,080
50平方 14,500 19,000 33,000
60平方 17,400 22,800 39,600

規格 台製 (不足米 ) 東　乾 三蕊附接地

10m    490    600    820
20m    760    870 1,300
30m 1,060 1,190 1,800
50m 1,560 1,780 2,840

規　格 單　價

30M 2,760
50M 3,500

★過載保護

空氣高壓膠管

規　格 單位 1B (單層 ) 2B (雙層 )

5/16" 尺 19 20
3/8" 尺 24 26
1/2" 尺 29 31
3/4" 尺 44 58

1" 尺 70 80

電纜輪座 百立牌

台製

三蕊

東乾
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電纜快速接頭

規　格 單　價

300A 300
500A 360

規　格 單　價

全網式 370
半罩式 380

油漆筆 象牌

顏    色 日本象牌 韓    國   

白、黑、紅、黃、

藍、金、銀、綠
90 70

工作燈

TORA

★電線長度：25尺

規　格 單　價

台製 200

洗手粉（黑手變白手） 力潔牌
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攻牙油

電動鎚用油膏

品　牌 容　量 單價（罐）

SANCHENG 1kg裝 620
TAPMATIC 1kg裝 540

MAYCO
白鐵用

1kg裝
黃金色

780

規　格 單　價

H41用 50

強力瞬間接著劑

規　格 單　價

20g 日本 210
20g 新加坡 100

瞬間接著劑的標準型適用於橡膠、塑膠、金屬、

寶石、陶瓷、電木⋯⋯等的接著與修補。

包裝：20g　25支／盒

ALTECO

螺絲固定劑 日本 BONBOND

規格 顏色 重量 單　價

半固定 青，紅色 200g 340

主要用途：電器、電子、航空機器、車輛工業等防

　　　　　止螺絲鬆動及生銹。

固化時間：表面固化約 2小時；
　　　　　完全固化約 48小時。

TAPMATIC MAYCOSANCHENG
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美國 "TORMOST"" 大魔師 " 塑膠鋼

Ａ＋Ｂ      塑鋼土

規　格 價　格

DC-425(A)鋼質油灰狀 500
DC-426(B)鋼質液體狀 600
硬化劑 DC425用 220
硬化劑 DC426用 280

型　號 價　格

A+B 500 /組

規　格 單位 日本單價 韓國單價

洗滌液 (青 ) 罐 436 228
顯像液 (白 ) 罐 540 278
滲透液 (紅 ) 罐 590 316
水性顯像液 (白 ) 罐 300
水性滲透液 (紅 ) 罐 340

★重量：16oz (454g)

日本油脂　韓國 NABAKEM染色滲透探傷劑

冷鍍鋅劑 CRC

編　號 規　格 價　格

18412 369g 580

日本

韓國
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編　號 規　　格 單　位 價　格

370 指針型 個 1,040
119 自動換檔型    口袋型 個 1,000
199 頻率電容型　口袋型 個 1,760
249 耐用型　耐摔型　膠套吊卡裝 個 880

249A 單機型　耐摔型　泡殼裝 個 800
269 專業型　耐摔型 個 1,100
325 自動換檔　基本型 個 1,700

399A 功能型交流鉤錶　數字型 個 1,300
KT001 測試棒（標準型） 組 96
YF-800 鉤錶 YFE 指針型 個 1,900
YF-370 指針型　YFE 個 600

YF-1002 數字型　YFE 個 460

三用電錶系列

YF-1002

※其他不在表列之規格，請來電詢價。

399A YF-370

119 249 249A 325
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紅外線溫度計

光學水平儀

編號 規　　格 單　價

TM-301 -22℉ ~986℉ , -30℃ ~530℃ 3,000

規　　格 單　價

整組 (含腳架、箱尺 ) 18,000
箱尺 5M   1,540
腳架   4,000

測量繩 KOMELON

規　格 單　價

100M 1,960

尼龍捲尺（布尺）

規　　格 單位 單　價

30M/100尺 13m/m 只 320
50M/165尺 13m/m 只 420
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油槽尺

鋼捲尺

貼尺

EASTERN

KDS

規　格 鐵 不銹鋼

10M 1,580 1,750
15M 1,640 1,890
20M 1,840 2,080
30M 2,180 2,394

規　格 寬　度 價　格

3.5M 16m/m 舊型四角 420
5M(5.5M) 16m/m 舊型四角 470

5.5M 19m/m 舊型四角 560
7.5M 25m/m 舊型 760
3.5M 16m/m 新型圓型 350

5M(5.5M) 16m/m 新型圓型 420

★英吋 /mm，全公分，台尺

規　格 寬　度 價　格

10M 10m/m    720
20M 10m/m 1,000
30M 10m/m 1,260

50M手提式 13m/m 3,900

規　格 KDS

1 M 260
2 M 330
5 M 600

★英吋，全公分

鋼捲尺 KDS

5.5m 5.5圓

油槽尺不銹鋼

鐵

KDS
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針盤式厚度測微表

品　　名 最小單位 測定範圍 測定端子 針盤直徑 用　　途 單　　價

A 型 0.05m/m 0-10m/m 中心尖端型 50m/m 玻璃製品類 2,800
P 型 0.05m/m 0-10m/m 中心尖端型 50m/m 管　狀　類 3,100

日本製

品　名 測定範圍 深度 單　價

SM-112 0.01Ｘ 10m/m  20m/m 2,500

時計式轉速計 CHRONOMETRIC  TACHOMETER

型　　式
回轉數測定性能 (RPM) 週速度測定性能 (m/min)

單　　價
目　　盛 測定範圍 目　　盛 測定範圍

H 2 0~10,000 0.2 0~1,000 8,200

測微厚薄計 DIAL  THICKNESS  GAUGE

日本製

電子式迴轉計 TENMARS
★接觸及非接觸兩用

型　式 測定範圍 最小單位 價　格

TM-4100 30 ~ 30000RPM 0.1RPM 9,000

P型

SM-112
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計數器

手持式計數器

磁水平尺、鋁水平尺

 規　格 型　　式 單　價

8" 附磁三氣泡 310
規格

     型式 附磁 (三氣泡 ) 不附磁 (三氣泡 )

12" 1,452 1,260
16" 2,160 1,320
20" 2,328 1,428
24" 2,472 1,608
32" 3,048 1,896
40" 3,456 2,300
48" 3,960 2,600

型　式 規　格 價　格

3：1：5 M(米 ) 2,500
3：1：5 Y(碼 ) 2,500
輪子 M，Y 1,160

碼表 TCI

規　格 KORI 台　製

RS-207-5 580 180
LB-5    300

規　格 品　牌 單　價

FH-102 TOGOSHI 190
FH-102P附座 TOGOSHI 210

RS-207-5(RS-5)

FH-102 FH-102P附座

8"

磁性

無磁性　



292

厚薄規 THICKNESS  GAUGE 日本製

規　格 長　度 組入片數 組　　合　　的　　內　　容 單　價

172MA 75mm

9枚 0.04 0.05 0.06 0.07 0.08 0.10 0.15 0.20 0.30mm

220
172MB 100mm 230
172MC 150mm 340
172MD 230mm 508
172ME 300mm 690
100MH 100mm

10枚 0.10 0.20 0.30 0.40 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90 1.0mm
532

150MH 150mm 730
100MK 100mm

10枚 0.01 0.02 0.03 0.04 0.05 0.06 0.07 0.08 0.90 0.10mm
556

150MK 150mm 788
100MY 100mm

19枚 0.03 0.04 0.05 0.06 0.07 0.08 0.09 0.10 0.15 0.20 0.25
0.30 0.35 0.40 0.45 0.50 0.70 0.80 1.0mm

812
150MY 150mm 1,110
65M 65mm

25枚
0.03 0.04 0.05 0.06 0.07 0.08 0.09 0.10 0.11 0.12
0.13 0.14 0.15 0.20 0.25 0.30 0.35 0.40 0.45 0.50
0.60 0.70 0.80 0.90 1.0mm

654
100MZ 100mm 1,030
150MZ 150mm 1,404
80M 75mm

13枚 0.03 0.04 0.05 0.06 0.07 0.08 0.10 0.15 0.20 0.30 1.0 2.0 
3.0mm

880
100MX 100mm 1,572
150MX 150mm 1,718
100ML 100mm

19枚 0.01 0.02 0.03 0.04 0.05 0.06 0.07 0.08 0.09 0.10
0.20 0.30 0.40 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90 1.00mm

1,064
150ML 150mm 1,490
FG-26 85mm 25枚 0.038~0.635mm  (0.0015"~0.025") 國貨 198

日本 SUPER TECH
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隙間測定片
FEELER  STOCK  GAUGES

鑄鐵平台

直押尺

規　格 單位
單　　　　　價

1M長 3M長
0.01m/m 盒 804 1,980
0.02 盒 616 1,628
0.03 盒 528 1,518
0.04 盒 326 902
0.05 盒 326 902
0.06 盒 342 936
0.07 盒 342 936
0.08 盒 342 936
0.09 盒 342 936
0.10 盒 326 902
0.11 盒 342 1,100
0.12 盒 342 1,100
0.13 盒 342 1,100
0.14 盒 342 1,100
0.15 盒 326 902
0.16~0.19 盒 710
0.20 盒 326 902
0.25 盒 326 902
0.30 盒 326 902
0.35 盒 440 1,144
0.40 盒 440 1,144
0.45 盒 440 1,144
0.50 盒 440 1,144
0.60 盒 1,650
0.70 盒 1,650
0.80 盒 1,650
0.90 盒 1,650
1.0 盒 1,980

規　　格 單　　價

300X300   4,800
500X500 10,800

規　格
寬

(mm)
厚

(mm) 單　　價

  500mm 48 6   4,760
1000mm 48 6 10,400

其他規格請另詢價！

其他規格請另詢價！

日本製

精密水準器

 規　格 精　度 角型價格 平型價格

100mm 0.02 14,632 11,160
150mm 0.02 16,616 10,664
200mm 0.02 20,088 12,276
250mm 0.02 25,668 13,888
300mm 0.02 30,752 15,376

RSK

平型
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Ｒ規 RADIOUS  GAUGE

型　式 規　　格 單　　價

178MA 1.0~7.0   　  34片    840
178MB 7.5~15    　  32片    990
178MC 16~23     　  16片 5,040
178MD 24~30     　  14片 6,560

178型

型　式 規　　格 單　　價

272A 1/32"~17/64"  16片   968
272B 3/32"~33/64"  16片 1,232
272MA 0.75~5.0        18片    840
272MB 5.5~13.0        16片   990
272MC 13.0~22.0      10片 6,760
272MD 23.0~30.0        8片 8,000

272型

型　式 單　位 單　價

溶接規  WG-1 組 3,300

焊接規 SK

雙刀口型角尺 ( 精密級 )

規　格 價　格 規　格 價　格

4" 1,056 10" 2,534
5" 1,126 12" 5,120
6" 1,268
8" 1,690 4"學生用 350

★日本製

178型丸溝用

272型角溝用

學生角尺

角尺
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木工角尺

黑角尺

鐵工角尺 ( 附刻度 )

規　格 霧　面 光　面

    6" 150m/m   34   20
  12" 300m/m   76   54
  24" 600m/m 188 144
  36" 1M 330 220

規　格 美　國 台　製

12"(200x300)   90
24"(400x600) 590 180

規　格 台　製

12" 120
24"窄板 200

24"等厚
刻劃

590
網印

320
36"(1M)等厚 2,200

規格 單價 規格 單價

4" 196   8" 352
5" 228 10" 440
6" 276 12" 528

不銹鋼直尺 台製
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萬能分度規

多功能角度水平儀

規　格 長Ｘ寬Ｘ高 (mm) 材　質 精確度 單　價

A-100 76X62X14m/m ABS 0.2 780
A-300 93X79X15m/m ABS 0.1 1,040
A-500 93X79X16m/m 金屬 0.083 1,900
A-600 140X130X20m/m 金屬 0.05 4,200

規　格 單　價

No.101雙短 780
規　格 單　價

No.103長短 1,100
No.103雙長 1,100

量測工具的小尖兵
使用對象：

1.機械加工製造業『做活動角度定規
　使用』。

2.金屬成型加工製造業『金屬彎角之
　檢校使用』。
3.木器、木工業『角度劃線及分度使
　用』。
4.成型、焊接、西工（冷作）『焊接
　物之角度調整』。
5.模型、招牌業『各種角度工作使用
　』。
6.設計、品管室『檢校各種角度使用
　』。
7.工業學生『上述各項角度使用』。

◎雙刻度設計正負角度可互為校正

◎可立即測量水平與任何傾斜角度

103雙長

E-BASE

ACUANGLE

103長短

101

◎可取任何角度與角度設定

◎可設定假水平已立即測量角度與水平差

A300A100 A500
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規格
型式 英　吋 公　製

    6" 150m/m 138 138
  12" 300m/m 276 276
  24" 600m/m 638 638
  36" 1M 1,166 1,166
  60" 1.5M 6,400 6,400
  72" 2M 11,000 11,000
108" 3M 18,700
    6" KDS 96 96

止型規
測定株式會社

日本 SHINWA

分度尺 STEEL  PROTRACTORS

磁性下振架

規　格 單　價

# 62081日本 790
E-BASE台製 570

型　號 規　格 單　價

NO.19 0~180˚ 422

規　格 單　價

附 400g吊錘日本 1,716

TAJIMA

不銹鋼直尺

英吋

公釐
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管用斜度規 TAPER  GAUGES

牙規 SCREW  PITCH  GAUGES

角度規 ANGLE  GAUGE

愛克姆螺牙規 ACME  SCREW  TAREAD  GAUGE

中心規 CENTER  GAUGE

規　　格 單位 單　價

No.700A   1~15  m/m 支 520
No.700B 15~30  m/m 支 1,090
No.700C 30~45  m/m 支 1,408
No.700D 45~60  m/m 支 1,804
No.267M 4PCS組入 組 5,360

規　　格 德　式 台　製

No.137 吋 55˚ 176 176
No.156 m/m 60˚ 176 176

型　　式 規　　格 台　製

#466 1-45˚   18片 3,190

番　號 型式 角式 內　容 單　價

NO.716 角型 29˚ 1~10牙 /每吋 2,100
NO.717 角型 30˚ 3~10m/m 2,100

規　格 日　本 台　製

55˚ 330 144
60˚ 144

日本製

台製 德製
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直柄鑽頭

圓鑽

規格 0.0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9
0.0 180 110 90 75 60 50 38 38
1.0 35 34 34 34 34 32 34 34 34 34
2.0 32 34 34 34 34 32 34 34 34 34
3.0 32 36 36 36 36 34 40 40 40 40
4.0 38 47 47 47 47 45 55 55 55 55
5.0 52 63 63 63 63 60 74 74 74 74
6.0 72 82 82 82 82 80 95 95 95 95
7.0 93 115 115 115 115 110 125 125 125 125
8.0 115 145 145 145 145 140 163 163 163 163
9.0 150 190 190 190 190 180 200 200 200 200

10.0 190 240 240 240 240 230 300 300 300 300
11.0 240 320 320 320 320 280 330 330 330 330
12.0 300 360 360 360 360 340 380 380 380 380
13.0 340

單位 /mm.元 /支 HSS(公制規格 )

規格 單價 規格 單價 規格 單價 規格 單價

1/16"   36 5/16" 135 7/64"   36 23/64" 210
3/32"   34 11/32" 165 9/64"   46 25/64" 255

1/8"   35 3/8" 190 11/64"   50 27/64" 340
5/32"   40 13/32" 255 13/64"   66 29/64" 365
3/16"   56 7/16" 310 15/64"   84 31/64" 400
7/32"   72 15/32" 340 17/64" 105

1/4"   80 1/2" 380 19/64" 140
9/32" 120 5/64"   42 21/64" 175

HSS(英制規格 )

規格 0.0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9
0.0 125 70 55 40 30 30 28 28
1.0 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26
2.0 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26
3.0 26 28 28 28 28 28 32 32 32 32
4.0 32 36 36 36 36 36 42 42 42 42
5.0 42 52 52 52 52 52 58 58 58 58
6.0 58 65 65 65 65 65 75 75 75 75
7.0 75 85 85 85 85 85 105 105 105 105
8.0 105 120 120 120 120 120 132 132 132 132
9.0 132 155 155 155 155 155 170 170 170 170

10.0 170 200 200 200 200 200 220 220 220 220
11.0 220 250 250 250 250 250 275 275 275 275
12.0 275 300 300 300 300 300 320 320 320 320
13.0 320 340

單位 /mm.元 /支 HSS(公制規格 )
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諾氏鑽頭

規格 單價 規格 單價 規格 單價 規格 單價 規格 單價

13.0 460 19.5 940 26.0 1,850 32.5 3,890 21/32 820
13.5 490 20.0 1,020 26.5 1,960 33.0 3,890 11/16 800
14.0 500 20.5 1,160 27.0 1,960 33.5 4,200 23/32 1,000
14.5 570 21.0 1,160 27.5 2,200 34.0 4,200 3/4 930
15.0 590 21.5 1,260 28.0 2,200 34.5 4,410 25/32 1,100
15.5 630 22.0 1,260 28.5 2,430 35.0 4,410 13/16 1,160
16.0 650 22.5 1,370 29.0 2,430 35.5 4,570 27/32 1,320
16.5 700 23.0 1,370 29.5 2,540 36.0 4,570 7/8 1,370
17.0 750 23.5 1,470 30.0 2,540 1/2 460 29/32 1,580
17.5 800 24.0 1,470 30.5 2,770 17/32 490 15/16 1,470
18.0 820 24.5 1,730 31.0 2,770 9/16 570 31/32 1,730
18.5 860 25.0 1,730 31.5 3,470 19/32 760 1" 1,850
19.0 890 25.5 1,850 32.0 3,470 5/8 650

斜柄鑽頭

規格 單價 規格 單價 規格 單價 規格 單價 規格 單價

13.0 790 18.0 1,350 23.0 1,880 28.0 2,930 33.0 4,860
13.5 840 18.5 1,410 23.5 2,150 28.5 3,250 33.5 5,170
14.0 840 19.0 1,410 24.0 2,150 29.0 3,250 34.0 5,170
14.5 980 19.5 1,560 24.5 2,380 29.5 3,710 34.5 5,490
15.0 980 20.0 1,560 25.0 2,380 30.0 3,710 35.0 5,490
15.5 1,050 20.5 1,650 25.5 2,560 30.5 4,030 36.0 5,640
16.0 1,050 21.0 1,650 26.0 2,560 31.0 4,030 37.0 6,120
16.5 1,200 21.5 1,770 26.5 2,720 31.5 4,390 38.0 6,880
17.0 1,200 22.0 1,770 27.0 2,720 32.0 4,390 39.0 6,990
17.5 1,350 22.5 1,880 27.5 2,930 32.5 4,860 40.0 7,210
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不銹鋼用 - 直柄高鈷鑽頭

規格 0.0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9

45 45
1.0 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45
2.0 40 45 45 45 45 40 45 45 45 45
3.0 40 50 50 50 50 45 55 55 55 55
4.0 50 70 70 70 70 65 85 85 85 85
5.0 75 95 95 95 95 85 115 115 115 115
6.0 105 120 120 120 120 115 140 140 140 140
7.0 130 170 170 170 170 160 190 190 190 190
8.0 170 215 215 215 215 205 245 245 245 245
9.0 225 275 275 275 275 255 330 330 330 330

10.0 310 365 365 365 365 340 395 395 395 395
11.0 365 440 440 440 440 415 470 470 470 470
12.0 430 500 500 500 500 470 545 545 545 545
13.0 515
規格 1/8 5/32 3/16 7/32 1/4 9/32 5/16 3/8 7/16 1/2
單價 45 55 75 115 120 180 180 310 415 515

單位 /mm.元 /支 HSS(公制規格 )

支　數 規　　格 包裝 HSS 鍍鈦

13支組 (m/m) 1.5  2.0  2.5  3.0  3.2  3.5  4.0  4.5  4.8
5.0  5.5  6.0  6.5mm 鐵　盒 190 264

13支組 (inch) 1/16  5/46  3/32  7/46  1/8  9/64  5/32  
11/14  3/16  13/64  7/32  15/64  1/4 鐵　盒 190 264

25支組 1.0mm - 13.0mm (每隔 0.5mm) 鐵　盒 704 1,210
29支組 1/16" - 1/2" (每隔 1/64") 鐵　盒 704 1,210
100支組 1.0 - 10.0(每隔 0.1)  10.5  10.9  11.0

11.5  11.9  12.0  12.5  12.9  13.0mm 塑膠座 5,500 9,900

品名 規格 單價

圓盤 100支組用 396
鐵盒   29支組用 240
鐵盒   25支組用 240

鑽頭組

鑽頭組：直柄麻花鑽頭，鍍鈦鑽頭
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水泥鑽頭

規　格 價　格

  3.0×  70L 108
  4.0×  80L 108
  5.0×  90L 120
  5.5×  95L  124
  6.0×100L 126
  6.5×105L 132
  7.0×110L 150
  8.0×120L 170
  9.5×135L 246
  9.5×330L 600
10.0×140L 270
11.0×160L 290
13.0×160L 380
13.0×330L 630
13.0×400L 660
14.0×160L 500

規　格 價　格

14.0×330L 700
16.0×160 860
16.0×330 860
16.0×400 1,060
17.5×160 1,160
17.5×330 1,180
19.0×160 1,200
19.0×330 1,200
19.0×400 1,300
22.0×160 1,460
26.0×160 1,800
26.0×330 1,900
28.0×330 2,000
28.0×400 2,700
35.0×400 4,700
38.0×400 7,000

單位：支 

規　格 全長mm 價　格

1/8   60 26
5/32   75 26
3/16   85 26
1/4 100 26
5/16 120 36
3/8 120 62
7/16 150 88
1/2 150 96
9/16 150 166
5/8 150 166
11/16 150 242
3/4 160 220
7/8 160 276
1" 160 352

直柄水泥鑽頭

丹 麥
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刃徑
m/m

柄徑
m/m

日本 OKABE
單價 (支 )

Xer. Xes
單價 (支 )

 0.4  3.0 898
 0.5  3.0 734
 0.6  3.5 670
 0.8  4.0 538
 1.0  4.0 278
 1.2  5.0 278
 1.5  5.0 206 126
 2.0  5.0 206 126
 2.5  6.0 248 138
 3.0  7.7 284 150
 3.2  7.7 284 150
 4.0 10.0 628 240
 5.0 11.0 694 432
 6.0 16.0 2,040 1,296
 8.0 18.0 2,800

10.0 18.0 3,300

中心鑽頭

電氣ハソマ用

鑿仔

規　　　　　　　　　格 單　價

PH40 x 280mm 尖、平 120
PH40 x 450mm 尖、平 250
PH40 x 280mm 尖、平附環 144
PH40 x 2" 平斬 286
PH40 x 3" 大平斬 360
PH65 x   410mm 平、尖 484
PH65 x 1000mm 尖 1,960
四溝尖、平斬 176
五溝尖、平斬 196

日本製
原裝進口
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全鎢鋼鑽頭－短刃

刃徑
mm

全長
mm

溝長
mm 單　價

1.0 26   6 170
1.1 28   7 190
1.2 30   8 190
1.3 30   8 190
1.4 32   9 190
1.5 32   9 190
1.6 34 10 220
1.7 34 10 220
1.8 36 11 220
1.9 36 11 220
2.0 38 12 220
2.1 38 12 280
2.2 40 13 280
2.3 40 13 280
2.4 43 14 280
2.5 43 14 280
2.6 43 14 340
2.7 46 16 340
2.8 46 16 340
2.9 46 16 340
3.0 46 16 340
3.1 49 18 400
3.2 49 18 400
3.3 49 18 400
3.4 52 20 400
3.5 52 20 400
3.6 52 20 460
3.7 52 20 460
3.8 55 22 460
3.9 55 22 460
4.0 55 22 460
4.1 55 22 540

玻璃磁磚鉆頭

規格 價　格

  3mm 100
  5mm 110
  6mm 120
  8mm 190
10mm 240

刃徑
mm

全長
mm

溝長
mm 單　價

6.7 70 31 980
6.8 74 34 980
6.9 74 34 980
7.0 74 34 980
7.1 74 34 1,100
7.2 74 34 1,100
7.3 74 34 1,100
7.4 74 34 1,100
7.5 74 34 1,100
7.6 79 37 1,250
7.7 79 37 1,250
7.8 79 37 1,250
7.9 79 37 1,250
8.0 79 37 1,250
8.5 79 37 1,380
9.0 84 40 1,520
9.5 84 40 1,680

10.0 89 43 1,860
10.5 89 43 2,030
11.0 95 47 2,240
11.5 95 47 2,400
12.0 102 51 2,640
12.5 102 51 2,850
13.0 102 51 3,020

刃徑
mm

全長
mm

溝長
mm 單　價

4.2 55 22 540
4.3 58 24 540
4.4 58 24 540
4.5 58 24 540
4.6 58 24 620
4.7 58 24 620
4.8 62 26 620
4.9 62 26 620
5.0 62 26 620
5.1 62 26 700
5.2 62 26 700
5.3 62 26 700
5.4 66 28 700
5.5 66 28 700
5.6 66 28 780
5.7 66 28 780
5.8 66 28 780
5.9 66 28 780
6.0 66 28 780
6.1 70 31 880
6.2 70 31 880
6.3 70 31 880
6.4 70 31 880
6.5 70 31 880
6.6 70 31 980
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鎢鋼滾磨刀

形　　式 型　　號 編　　號 刃徑×刃長 價　　格

SA-42M CB1A  001 2.4 X 11 90

SB-43M CB1A  002 3.0 X 14 90

SC-42M CB2A  003 3.0 X 14 90

SC-41M CB2A  007 2.4 X 11 90

SG-44M CB3A  005 3.0 X 13 90

SG-43M CB4A  004 3.0 X 6.4 90

SM-43M CB5A  011 3.0 X 16 90

SE-41M CB5A  009 3.0 X 5.6 90

SD-42M CB8A  008 3.0 X 3.0 90

形　　　　式 CBA  30支組 2,400

柄徑 3m/m

形　　式 型　　號 編　　號 刃徑×刃長 價　　格

SA-51M CB1B 6.4 X 13 180

SC-51M CB2B 6.4 X 13 180

SF-51M CB3B 6.4 X 13 180

SG-51M CB4B 6.4 X 13 180

SM-51M CB5B 6.4 X 13 180

SD-51M CB8B 6.4 X 5 180

綜　　　　合 CBB  15支組 2,400

CBB型式　3 x 6mm 柄徑 3m/m

CBA型式　3 x 3mm
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鋁用鎢鋼滾磨刀

形　狀 編　號 刃徑×刃長 價　格

41型 3/8" 102 9.5X19 1,216
1/2" 103 12.7X25 1,760
5/8" 104 16.0X25 2,464

6m/m柄

形　狀 編　號 刃徑×刃長 價　格

42型 3/8" 102 9.5X19 1,328
1/2" 103 12.7X25 1,992
5/8" 104 16.0X25 2,776

6m/m柄

形　狀 編　號 刃徑×刃長 價　格

45型 3/8" 102 9.5X19 1,336
1/2" 103 12.7X25 1,928
5/8" 104 15.9X25 2,808

6m/m柄

形　狀 編　號 刃徑×刃長 價　格

43型 3/8" 102 9.5 1,104
1/2" 103 12.7 1,432
5/8" 104 15.9 2,592

6m/m柄

形　狀 編　號 刃徑×刃長 價　格

48型 1/2" 101 12.7X29 2,304
5/8" 102 15.9X33 4,200

6m/m柄

★鋁、銅專用

A41型
AC1C

A42型
AC2C

A45型
AC3C

A43型
AC8C

A48型
AC7C
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倒角刀

★高速鋼　　　　★右刃直刃型、修面加工用、取屑加工用、90º角

皮帶沖

規格
m/m

柄徑 d
m/m

全長 L
m/m

單刃
價格 (支 )

三刃
價格 (支 )

鍍鈦三刃
價格 (支 )

  6 6 50 400 400 540
  8 6 50 440 440 580
10 6 60 440 440 640
12.4 8 60 540 540 640
16.5 10 70 600 600 800
20.5 10 80 760 760 1,000
25 10 85 960 960 1,300
31 12 90 1,480 1,480 1,760
40 12 92 2,400 2,400 3,600
50 12 100 3,500 3,900 4,800
60 12 110 5,800 6,600

規　格 單價（支）

1/16 26
3/32 26
1/8 26
5/32 26
3/16 28
1/4 30
5/16 36
3/8 52
7/16 62

規　格 單價（支）

1/2   72
9/16 152
5/8 152
3/4 202
7/8 240
1" 300
1-1/4 520
1-1/2 900

6支組 3/16~1/2 236
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調整鉸刀 手鉸刀

規格 使用範圍 單　價

8A   6.35 -   7.15  (  1/4 - 9/32) 1,880
7A   7.15 -   7.95  (  9/32 - 5/16) 1,880
6A   7.95 -   8.70  (  5/16 - 11/32) 1,880
5A   8.70 -   9.50  (11/32 - 3/8) 1,880
4A   9.50 - 10.25  (  3/8 - 13/32) 1,880
3A 10.25 - 11.00  (13/32 - 7/16) 1,880
2A 11.00 - 12.00  (  7/16 - 15/32) 1,880
A 12.00 - 13.50  (15/32 - 17/32) 1,940
B 13.50 - 15.00  (17/32 - 19/32) 1,980
C 15.00 - 16.75  (19/32 - 21/32) 2,310
D 16.75 - 18.25  (21/32 - 23/32) 2,310
E 18.25 - 19.75  (23/32 - 25/32) 2,464
F 19.75 - 21.50  (25/32 - 27/32) 2,660
G 21.50 - 23.75  (27/32 - 15/16) 3,172
H 23.75 - 27.00  (15/16 - 1-1/16) 3,450
I 27.00 - 30.25  (1-1/16 - 1-3/16) 3,870
J 30.50 - 34.25  (1-3/16 - 1-11/32) 4,450
K 34.25 - 38.00  (1-11/32 - 1-1/2) 5,440
L 38.00 - 46.00  (1-1/2 - 1-13/16) 7,900
M 46.00 - 56.00  (1-13/16 - 2-7/32) 13,940
N 56.00 - 70.00  (2-7/32 - 2-3/4 ) 22,500
O 70.00 - 85.00  (2-3/4 - 3-11/32) 35,000

規　格 直　刃 螺旋刃 Xer.Xes

2.5 m/m 826 710
3 m/m 730 616
4 m/m 730 616
5 m/m 780 656

5.5 m/m 780 656
6 m/m 780 656

6.5 m/m 826 710
7 m/m 826 710

7.5 m/m 972 824
8 m/m 972 824

8.5 m/m 1,094 936
9 m/m 1,094 936

9.5 m/m 1,144 972
10 m/m 1,144 972
11 m/m 1,290 規格 單價

11.5 m/m 1,462   5/32 504
12 m/m 1,462   3/16 504
13 m/m 2,190   7/32 504
14 m/m 2,532   1/4 588

14.5 m/m 2,920   5/16 688
15 m/m 2,920   7/16 1,444
16 m/m 3,308   5/8 2,600
17 m/m 3,400 13/16 2,600
18 m/m 3,800
26 m/m 6,900

YJM YJM
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推拔刃絞刀 ( 斜絞刀 )

SKH-9 1/48推拔

白車刀

番　號 先　端 粗　端 刃　長 全　長 直　刃 螺旋刃

#  3 4.598m/m 5.827m/m 58m/m 90m/m 1,040 1,200
#  4 5.260m/m 6.614m/m 65m/m 105m/m 1,140 1,340
#  5 6.126m/m 7.605m/m 78m/m 115m/m 1,240 1,420
#  6 7.034m/m 8.992m/m 92m/m 130m/m 1,320 1,600
#  7 8.365m/m 10.719m/m 115m/m 155m/m 1,860 2,200
#  8 10.077m/m 12.827m/m 135m/m 175m/m 2,500 2,800
#  9 12.200m/m 15.408m/m 155m/m 205m/m 3,700 4,350
#10 14.725m/m 18.329m/m 180m/m 230m/m 4,760 5,500
#11 17.930m/m 22.310m/m 210m/m 285m/m 9,500 11,200
#12 21.38m/m 26.69m/m 255m/m 340m/m 15,400 17,000

規　　格      單　　價

1/4  x  4"   98
3/8  x  4" 130
1/2  x  4" 194
5/8  x  6" 614
3/4  x  6" 864

修毛邊刀

規　　格 價　　格

DT-100附三刀刃，台製 396
刀刃 C-10, C-20, C-35   64
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鐵工銼刀

單位：打

形狀

規格
規　格 平 半　丸 丸 四　角 三　角

粗　　目

中　　目

6"   2,480   3,950   2,300   2,750   3,900
8"   3,400   5,350   3,020   3,730   4,840

10"   4,300   6,680   3,950   4,540   6,220
12"   6,620   9,130   5,500   6,300   8,470

細　　目

6"   3,420   5,400   3,420   4,170   5,020
8"   4,480   7,350   4,040   4,900   6,800

10"   6,300   9,300   5,680   6,620   8,700
12"   8,870 12,280   7,650   9,060 11,620

銼　刀　柄（木柄） 12 /支

銼　刀　柄（膠柄） 40 /支

銼刀組

形狀

規格
什　錦 平 半　丸 丸 四　角 三　角

  5支組    950    750 1,170    860    950 1,040
  7支組 1,200 1,020 1,400 1,040 1,170 1,330
10支組 1,750 1,370 1,880 1,400 1,550 1,750
12支組 2,200 1,570 2,220 1,600 1,660 1,930

單位：組

日本製
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鋸刃整修用銼刀 ( 刀銼 )

規　　格 4" 5" 6"

日本壺石 288/支 360 /支 480 /支

壺　　萬   96 /支 120 /支 144 /支

鑽石銼刀 

規　格 平 半　丸 丸 三　角 四　角

10支組　日本 240 240 240 240 240
  5支組　日本 1,300 1,100 800 1,000 860
10支組　   44   44   44   44   44
  7支組　 132 132 132 132 132
  5支組    176    176 176    176 176

‧精密型   7本組　7x185mm

‧鐵工型   5本組　8x215mm

鑽石磨棒

規　格 價　格

30支組 396

‧精密型   10本組　5x140mm
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矽酸鈣板用自由錐

TS-200
規　　格 單　　價

200mm雙刃 1,100
刀刃 (2支一組 )    600

防塵罩式自由錐

規　格 單　價

X-200免出力用，200mm雙刃 3,400
X-205雙刃　200mm 3,600
刀刃組 (2支一組 )    600
順利切孔器 19-76mm，日本製 2,800

自由錐

規　格 齒　　　數 單　　價

3m/m 14T, 18T, 24T 4,700
5m/m 10T, 12T, 14T, 18T, 24T 4,700
6m/m 10T, 12T, 14T, 18T, 24T 4,700
8m/m   8T, 10T, 12T, 14T, 18T, 24T 4,700

10m/m   8T, 10T, 12T, 14T, 18T, 24T 4,700

帶鋸 NACHI

花鹿

LI-120LS-120

X-200 順利切孔器

長度：30m

型　號 使用範圍 單　價

LS-120木工 30~120m/m 380
LI-120金工 19~120m/m 660

刀刃

刀刃
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鎢鋼修刀 ( 牙刷型磨石 ) HAND  LAPPER 日本製

番　　號 單　　號

  180#    770
  240#    770
  320#    770
  400#    770
  600#    924
  800# 1,056
1000# 1,056

鑽石修刀 DIAMOND  DRESSERS

規格 2# 3# 4# 5# 6#

單價 300 340 380    400    500
規格 8# 10# 1 CT 2 CT

單價 600 580 2,200 5,500

注油式玻璃刀

規　格 型　式 單　價

入油式 塑柄 280

柄徑：12mm
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棘輪絞牙器組

電動絞牙機用牙板

電動絞牙機用切刀刃

型　號 規　格 單　價

11R
1/4, 3/8, 1/2, 3/4,
1"及 1-1/4" 共 6pcs 15,200

12R
1/4, 3/8, 1/2, 3/4,
1", 1-1/4, 1-1/2, 2" 
共 8pcs

24,000

11R, 12R 絞牙頭 1/4" ~ 1" 2,400/個
11R, 12R 絞牙頭 1-1/4" ~ 2" 3,000/個

11R用 主機附柄 6,000/支
12R用 主機附柄 7,600/支

規　格 REX用 MCC用 PISET用

1/2" ~ 3/4" 3,900 3,900 4,000
1" ~ 1-1/2" 3,900 3,900 4,000
1-1/2" ~ 2" 3,900 3,900 4,000
2-1/2" ~ 3" 4,200 4,200 4,600
NPT 牙 4,800 4,800 5,300

不銹鋼管用

規　格 REX用 MCC用

1/2" ~ 3/4" 2,160 2,160
1" ~ 1-1/2" 2,160 2,160
1-1/2" ~ 2" 2,160 2,160
2-1/2" ~ 3" 2,600 2,600

鐵管用

規　格 REX用 MCC用

單　價 900 900

11R
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規格
單價

支 組

M2    X 0.4 100 300
   2.6 X 0.45 100 300
   3    X 0.6 70 210
   3    X 0.5 70 210
   4    X 0.7 70 210
   4.5 X 0.75 100 300
   5    X 0.8 80 240
   6    X 1.0 80 240
   7    X 1.0 160 480
   8    X 1.25 130 390
   8    X 1.0 190 570
 10    X 1.5 170 510
 10    X 1.25 170 510
 10    X 1.0 186 558
 11    X 1.5 224 672
 12    X 1.75 260 780
 12    X 1.5 290 870
 12    X 1.25 290 870
 14    X 2.0 330 990
 14    X 1.5 330 990

公制牙（M）3 級

規格
單價

支 組

   16 X 2.0 470 1,410
   16 X 1.5 470 1,410
   18 X 2.5 660 1,980
   18 X 2.0 740 2,220
   18 X 1.5 660 1,980
   20 X 2.5 790 2,370
   20 X 2.0 890 2,670
   20 X 1.5 790 2,370
   20 X 1.0 1,010 3,030
   22 X 2.5 1,290 3,870
   22 X 2.0 1,090 3,270
   22 X 1.5 970 2,910
   24 X 3.0 1,240 3,720
   24 X 2.0 1,410 4,230
   24 X 1.5 1,250 3,750
   24 X 1.0 1,590 4,770
   27 X 3.0 2,390 7,170
   27 X 2.0 2,390 7,170
   30 X 3.5 1,830 5,490
   30 X 3.0 2,070 6,210

公制牙（M）3 級

規格
單價

支 組

W1/16  - 60 310 930
   3/32  - 48 290 870
   1/8    - 40 80 240
   5/32  - 32 80 240
   3/16  - 24 90 270
   1/4    - 20 100 300
   5/16  - 18 120 360
   3/8    - 16 140 420
   7/16  - 14 230 690
   1/2    - 12 260 780
   9/16  - 12 410 1,230
   5/8    - 11 410 1,230
   3/4    - 10 580 1,740
   7/8    -   9 810 2,430
      1    -   8 1,100 3,300

公制牙（M）3 級

HT 手絞絲攻 (SKS2)

管用絲攻 (SKS)

PS PT PF NPT NPS
1/16 - 28 290 360 290
1/8 - 28 250 290 250 360 290
1/4 - 19 380 380 380 430 430
3/8 - 19 510 510 510 590 520
1/2 - 14 690 710 700 830 810
3/4 - 11 970 980 1,020 1,150 1,210
1 - 11 1,440 1,690 1,470 1,850 1,710
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POT 先端絲攻 (HSSE)

精度 規　格 單價

OH 1 M2    X 0.4 600
OH 2 M2    X 0.4 600
OH 3 M2    X 0.4 600
OH 1 M2.3 X 0.4 600
OH 3 M2.3 X 0.4 600
OH 2 M2.5 X 0.45 490
OH 3 M2.5 X 0.45 490
OH 2 M2.6 X 0.45 420
OH 3 M2.6 X 0.45 420
OH 2 M3    X 0.5 340
OH 3 M3    X 0.5 340
OH 2 M3.5 X 0.6 360
OH 2 M4    X 0.7 340
OH 3 M4    X 0.7 340
OH 2 M4    X 0.75 390
OH 2 M5    X 0.8 330
OH 3 M5    X 0.8 330
OH 2 M5    X 0.5 470
OH 2 M6    X 1 390
OH 3 M6    X 1 390
OH 2 M6    X 0.75 480
OH 2 M7    X 1 450
OH 2 M7    X 0.75 700
OH 3 M8    X 1.25 520
OH 4 M8    X 1.25 520
OH 2 M8    X 1 650
OH 2 M8    X 0.75 760
OH 3 M10  X 1.5 660
OH 4 M10  X 1.5 660
OH 3 M10  X 1.25 660
OH 4 M10  X 1.25 660
OH 3 M10  X 1 850
OH 4 M12  X 1.75 920

公制牙（M）
精度 規　格 單價

OH 5 M12  X 1.75 920
OH 3 M12  X 1.5 920
OH 4 M12  X 1.5 920
OH 4 M12  X 1.25 980
OH 5 M12  X 1.25 980
OH 4 M14  X 2 1,270
OH 5 M14  X 2 1,270
OH 3 M14  X 1.5 1,270
OH 4 M14  X 1.5 1,270
OH 3 M14  X 1.25 1,660
OH 5 M16  X 2 1,700
OH 4 M16  X 1.5 1,700
OH 3 M16  X 1.25 1,800
OH 4 M16  X 2 1,700
OH 3 M16  X 1.5 1,700
OH 4 M18  X 2.5 2,330
OH 4 M18  X 1.5 2,330
OH 5 M18  X 2.5 2,330
OH 5 M18  X 1.5 2,330
OH 4 M20  X 2.5 3,020
OH 5 M20  X 2.5 3,020
OH 4 M20  X 1.5 3,020
OH 5 M20  X 1.5 3,020
OH 4 M22  X 2.5 3,890
OH 5 M22  X 2.5 3,890
OH 4 M22  X 1.5 3,890
OH 4 M24  X 3 5,410
OH 5 M24  X 3 5,410
OH 4 M24  X 1.5 5,410
OH 4 M27  X 3 6,500
OH 5 M30  X 3.5 9,320
OH 4 M30  X 1.5 9,320
OH 5 M36  X 4 12,540

公制牙（M）
精度 規　格 單價

OH 4 M30  X 1.5 12,540
OH 5 M33  X 3.5 9,900
OH 4 M33  X 1.5 10,770
OH 5 M42  X 4.5 17,520
OH 3 M42  X 1.5 17,520
OH 5 M42  X 4.5 20,820
OH 5 M48  X 5.0 26,040

公制牙（M）

精度 規　格 單價

OH 2 W1/8     - 40 360
OH 2 W5/32   - 32 370
OH 2 W3/16   - 24 350
OH 2 W1/4     - 20 430
OH 3 W5/16   - 18 580
OH 3 W3/8     - 16 710
OH 3 W7/16   - 14 910
OH 3 W1/2     - 12 1,160
OH 3 W9/16   - 12 1,940
OH 3 W5/8     - 11 1,840
OH 3 W3/4     - 10 2,780
OH 3 W7/8     -   9 4,420
OH 3 W1        -   8 6,360
OH 3 W1-1/8  -   7 10,130
OH 3 W1-1/4  -   7 12,380
OH 3 W1-3/8  -   6 14,800
OH 3 W1-1/2  -   6           20,090

英制牙（W）                    POT
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EX-SFT 螺旋絲攻 (HSSE)

精度 規　格 單價

OH 1 M2    X 0.4 650
OH 3 M2    X 0.4 650
OH 1 M2.3 X 0.4 620
OH 2 M2.3 X 0.4 620
OH 1 M2.5 X 0.45 540
OH 2 M2.5 X 0.45 540
OH 1 M2.6 X 0.45 480
OH 2 M2.6 X 0.45 480
OH 2 M3    X 0.5 360
OH 1 M3    X 0.6 360
OH 3 M3    X 0.5 360
OH 1 M3.5 X 0.6 380
OH 2 M4    X 0.75 350
OH 3 M4    X 0.7 350
OH 2 M4    X 0.7 350
OH 2 M5    X 0.8 400
OH 3 M5    X 0.8 400
OH 2 M6    X 1 410
OH 3 M6    X 1 410
OH 2 M6    X 0.75 530
OH 2 M7    X 1 460
OH 2 M7    X 0.75 1,000
OH 2 M8    X 1.25 540
OH 2 M8    X 1 710
OH 2 M8    X 0.75 790
OH 2 M8    X 1.25 540
OH 2 M10  X 1.5 680
OH 3 M10  X 1.5 680
OH 2 M10  X 1.25 680
OH 3 M10  X 1.25 680
OH 2 M12  X 1.75 950
OH 3 M12  X 1.75 950
OH 2 M12  X 1.5 950

公制牙（M）
精度 規　格 單價

OH 3 M12  X 1.5             950
OH 2 M12  X 1.25 990
OH 3 M12  X 1.25 990
OH 2 M14  X 1.25 1,730
OH 3 M14  X 1.5 1,320
OH 2 M14  X 2 1,270
OH 3 M14  X 2 1,270
OH 2 M14  X 1.5 1,320
OH 3 M16  X 1.5 1,760
OH 2 M16  X 2 1,760
OH 3 M16  X 2 1,760
OH 2 M16  X 1.5 1,760
OH 3 M18  X 1.5 2,410
OH 3 M18  X 2.5 2,410
OH 4 M18  X 2.5 2,410
OH 2 M18  X 1.5 2,410
OH 3 M20  X 1.5 3,130
OH 3 M20  X 2.5 3,130
OH 4 M20  X 2.5 3,130
OH 2 M20  X 1.5 3,130
OH 3 M22  X 2.5 4,430
OH 4 M22  X 2.5 4,430
OH 2 M22  X 1.5 4,030
OH 3 M24  X 3 5,540
OH 2 M24  X 1.5 5,540
OH 4 M24  X 3 5,540
OH 3 M27  X 3 6,860
OH 3 M27  X 1.5 7,620
OH 3 M30  X 3.5 9,500
OH 2 M30  X 1.5 9,500
OH 3 M30  X 3.0 10,930
OH 4 M33  X 3.5 10,250
OH 3 M33  X 1.5 11,090

公制牙（M）
精度 規　格 單價

OH 4 M36  X 4.0 13,020
OH 3 M36  X 1.5 13,020
OH 4 M39  X 4.0 15,590
OH 4 M42  X 4.5 18,250
OH 4 M42  X 3.0 20,010
OH 3 M42  X 1.5 18,250
OH 4 M45  X 4.5 22,750
OH 3 M45  X 1.5 22,750
OH 4 M48  X 5.0 27,010
OH 4 M48  X 3.0 27,010
OH 3 M48  X 1.5 28,370

公制牙（M）

精度 規格 單價

OH 1 W1/8     - 40 410
OH 1 W5/32   - 32 410
OH 1 W3/16   - 24 400
OH 2 W1/4     - 20 460
OH 2 W5/16   - 18 600
OH 2 W3/8     - 16 730
OH 2 W7/16   - 14 960
OH 2 W1/2     - 12 1,210
OH 2 W9/16   - 12 2,050
OH 2 W5/8     - 11 1,920
OH 2 W3/4     - 10 2,890
OH 2 W7/8     -   9 4,610
OH 3 W1        -   8 6,900
OH 3 W1-1/8  -   7 10,450
OH 3 W1-1/4  -   7 12,780
OH 3 W1-3/8  -   6 16,730
OH 3 W1-1/2  -   6           20,900

英制牙（W）                    SFT
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CPM-POT 粉末先端絲攻　CPM-SFT 粉末螺旋絲攻

規　　格 POT SFT
M3 × 0.5    480    490
M4 × 0.7    450    470
M5 × 0.8    470    480
M6 × 1.0    490    510
M8  × 1.25    750    780
M10 × 1.5    950    990
M10 × 1.25    950    990
M12 × 1.75 1,320 1,380
M12 × 1.5 1,320 1,380
M12 × 1.25 1,320 1,380
M14 × 2.0 2,310 2,420
M14 × 1.5 2,310 2,420

規　　格 POT SFT
M16 × 2.0   3,100   3,240
M16 × 1.5   3,100   3,240
M18 × 2.5   4,250   4,450
M18 × 1.5   4,250   4,450
M20 × 2.5   5,520   5,740
M20 × 1.5   5,520   5,740
M22 × 2.5   7,110   7,410
M22 × 1.5   7,110   7,410
M24 × 3.0   8,840   9,240
M24 × 1.5   8,840   9,240
M30 × 3.5 11,250 14,950

絲攻丸駒板手組

產品編號 規　　格 單　　價

850R
40PCS

丸駒 (25徑 )及絲攻 (#2)規格：
3x0.5, 3x0.6, 4x0.7, 4x0.75, 5x0.8, 5x0.9, 6x0.75, 6x1.0, 7x0.75, 7x1.0, 8x1.0, 8x1.25, 
10x1.25, 10x1.5, 12x1.25, 12x1.5, 1/8NPT 各 1pc
丸駒板手 , 絲攻板手 1/2, T型絲攻板手 1/4及 1/2, 一字起子 , 牙規各 1pc

  2,960

OK-37
45CS

丸駒 (38徑 )及絲攻 (#2)規格：
1/4-20, 1/4-28, 5/16-18, 5/16-24, 3/8-16, 3/8-24, 7/16-14, 7/16-20, 1/2-13, 1/2-20,
9/16-12, 9/16-18, 5/8-11, 5/8-18 各 1pc
丸駒 (50徑 )及絲攻 (#2)規格：
3/4-10, 3/4-16, 7/8-9, 7/8-14, 1"-8, 1"-14 各 1pc
丸駒板手 , 絲攻板手 1", T型絲攻板手 , 一字起子 各 1pc

10,000

OK-47
45PCS

丸駒 (38徑 )及絲攻 (#2)規格：
6x0.75, 6x1.0, 8x1.0, 8x1.25, 10x1.25, 10x1.5, 12x1.5, 12x1.75, 14x1.5, 14x2.0, 16x1.5, 
16x2.0, 18x1.5, 18x2.5各 1pc
丸駒 (50徑 )及絲攻 (#2)規格：
20x1.5, 20x2.5, 22x1.5, 22x2.5, 24x1.5, 24x3.0 各 1pc
丸駒板手 , 絲攻板手 1", T型絲攻板手 , 一字起子 各 1pc

  6,600

CPM-POT CPM-SFT

OK-47850R
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Inches & Mil l imetres Conversion Table
Inch =        mm Inch =        mm Inch =        mm Inch =        mm Inch =         mm
1/32 =   0.7988 27/32 = 21.4312 1-21/32 = 42.0688 2-15/32 = 62.7062 3-9/32 =   83.3438
1/16 =   1.5875 7/8 = 22.2250 1-11/16 = 42.8625 2-1/2 = 63.5000 3-5/16 =   84.1375
3/32 =   2.3812 29/32 = 23.0188 1-23/32 = 43.6562 2-17/32 = 64-2938 3-11/32 =   84.9312
1/8 =   3.1750 15/16 = 23.8125 1-3/4 = 44.4500 2-9/16 = 65.0875 3-3/8 =   85.7250
5/32 =   3.9688 31/32 = 24.6062 1-25/32 = 45.2438 2-19/32 = 65.8812 3-13/32 =   86.5188
3/16 =   4.7625 1 = 25.4000 1-13/16 = 46.0375 2-5/8 = 66.6750 3-7/16 =   87.3125
7/32 =   5.5562 1-1/32 = 26.1938 1-27/32 = 46.8312 2-21/32 = 67.4688 3-15/32 =   88.1062
1/4 =   6.3500 1-1/16 = 26.9875 1-7/8 = 47.6250 2-11/16 = 68.2625 3-1/2 =   88.9000
9/32 =   7.1438 1-3/32 = 27.7812 1-29/32 = 48.4188 2-23/32 = 69.0562 3-17/32 =   89.6938
5/16 =   7.9375 1-1/8 = 28.5750 1-15/16 = 49.2125 2-3/4 = 69.8500 3-9/16 =   90.4875
11/32 =   8.7312 1-5/32 = 29.3688 1-31/32 = 50.0062 2-25/32 = 70.6438 3-19/32 =   91.2812
3/8 =   9.5250 1-3/16 = 30.1625 2 = 50.8000 2-13/16 = 71.4375 3-5/8 =   92.0750
13/32 = 10.3188 1-7/32 = 30.9562 2-1/32 = 51.5938 2-27/32 = 72.2312 3-21/32 =   92.8688
7/16 = 11.1125 1-1/4 = 31.7500 2-1/16 = 52.3875 2-7/8 = 73.0250 3-11/16 =   93.6625
15/32 = 11.9062 1-9/32 = 32.5438 2-3/32 = 53.1812 2-29/32 = 73.8188 3-23/32 =   94.4562
1/2 = 12.7000 1-5/16 = 33.3375 2-1/8 = 53.9750 2-15/16 = 74.6125 3-3/4 =   95.2500
17/32 = 13.4938 1-11/32 = 34.1312 2-5/32 = 54.7688 2-31/32 = 75.4062 3-25/32 =   96.0438
9/16 = 14.2875 1-3/8 = 34.9250 2-3/16 = 55.5625 3 = 76.2000 3-13/16 =   96.8375
19/32 = 15.0812 1-13/32 = 36.7188 2-7/32 = 56.3562 3-1/32 = 76.9938 3-27/32 =   97.6312
5/8 = 15.8750 1-7/16 = 36.5125 2-1/4 = 57.1500 3-1/16 = 77.7875 3-7/8 =   98.4250
21/32 = 16.6688 1-15/32 = 37.3062 2-9/32 = 57.9438 3-3/32 = 78.5812 3-29/32 =   99.2188
11/16 = 17.4625 1-1/2 = 38.1000 2-5/16 = 58.7375 3-1/8 = 79.3750 3-15/16 = 100.0125
23/32 = 18.2562 1-17/32 = 38.8938 2-11/32 = 59.5312 3-5/32 = 80.1688 3-31/32 = 100.8062
3/4 = 19.0500 1-9/16 = 39.6875 2-3/8 = 60.3250 3-3/16 = 80.9625 4 = 101.6000
25/32 = 19.8438 1-19/32 = 40.4812 2-13/32 = 61.1188 3-7/32 = 81.7562 4-1/32 = 102.3938
13/16 = 20.6375 1-5/8 = 41.2750 2-7/16 = 61.9125 3-1/4 = 82.5500 4-1/16 = 103.1875

公英吋對照表

扭力換算表

1 FT/LB=12  IN/LB=0.1383  m/kg=1.3556 N/m
1 IN/LB=1.152 cm/kg=0.083  FT/LB=0.1130 N/m
1 m/kg=7.233 FT/LB=100 cm/kg=9.80665 N/m
1 N/m=0.73756 FT/LB=8.8507 IN/LB=0.10197 m/kg
1 cm/kg=0.8677 IN/LB 

FT/LB
IN/LB
N/M
M/Kg 
CM/Kg 

= 呎 ,  磅
= 吋 ,  磅
= 牛頓 ,  米
= 米 ,  公斤
= 公分 ,  公斤 

扭力計算單位
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